
PATENTU  VALDES  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

4/2025

I Z G U D R O J U M I,

PREČU ZĪMES UN
DIZAINPARAUGI



The Official Gazette of the Patent Office of the Republic of Latvia - "Izgudrojumi, Preču Zīmes un 
Dizainparaugi" - contains recordings in the Registers of Inventions, Trademarks and Service Marks, 
Industrial Designs and Topographies of Semiconductor Products.
Date of publication of the registered inventions, trademarks and industrial designs - April 20, 2025.

© Patentu valde, 2025
ISSN 2255-9655

Patentu valde
Patent Office of the Republic of Latvia

Raiņa bulvāris 15
Rīga, LV-1050
LATVIJA

Tālrunis / Phone:  +371 67 099 600
E-pasts / E-mail:  pasts@lrpv.gov.lv
Tīmekļa vietne / Website:  https://www.lrpv.gov.lv



PATENTU VALDES
OFICIĀLAIS IZDEVUMS

IZGUDROJUMI, PREČU ZĪMES UN DIZAINPARAUGI

20. aprīlis
195. - 290. lappuse

196

199

201

202

219

220

221

222

225

227

228

258

259

260

261

263

267

268

268

S A T U R S

IZGUDROJUMI

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas  ...................

Izgudrojumu patentu publikācijas .........................

Noraidīti publicētie patentu pieteikumi ...................

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas
(Patentu likuma 71. panta 2. un 5. daļa) ............

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas 
pēc iebilduma (Patentu likuma 71. panta 3. un 
5. daļa) ..................................................................

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas 
pēc kļūdu labojuma (Patentu likuma 38. panta 
6. daļa) ..................................................................

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas 
pēc ierobežošanas (Patentu likuma 58. panta 
4. daļa)...................................................................

Papildu aizsardzības sertifikāti .............................

Pieteicēju, izgudrotāju un īpašnieku
alfabētiskais rādītājs .............................................

Izgudrojumu pieteikumu un patentu
numuru rādītājs .....................................................

PREČU ZĪMES

Reģistrētās preču zīmes  ......................................

Preču zīmes, kurām pabeigta reģistrācijas 
procedūra ..............................................................

Preču zīmju pieteikumu numerācijas rādītājs  .....

Preču zīmju īpašnieku rādītājs  ............................

Preču zīmju rādītājs pēc preču un
pakalpojumu klasēm .............................................

DIZAINPARAUGI

Reģistrētie dizainparaugi ......................................

GROZĪJUMI REĢISTROS

Grozījumi Patentu reģistrā  ...................................

Grozījumi Dizainparaugu reģistrā .........................

Grozījumi Preču zīmju reģistrā  ............................

C O N T E N T S

INVENTIONS

Publication of Patent Applications  .......................

Publication of Invention Patents  ..........................

Rejected Published Patent Applications ..............

Publication of European Patents Validated in Latvia
(Patent Law, Article 71, Paragraphs 2 and 5) ....

Publication of European Patents Validated in 
Latvia after Opposition Procedure (Patent Law,
Article 71, Paragraphs 3 and 5) ..........................

Publication of Corrected European Patents 
Validated in Latvia (Patent Law, Article 38, 
Paragraph 6) .........................................................

Publication of European Patents Validated in 
Latvia after Limitation Procedure (Patent Law, 
Article 58, Paragraph 4) .......................................

Supplementary Protection Certificates .................

Name Index of Applicants, Inventors and
Owners ..................................................................

Application and Patent Number Index
of Inventions  .........................................................

TRADEMARKS

Registered Trademarks  ........................................

Trademarks for which Registration Procedure 
has been Completed ............................................

Application Number Index of Trademarks ...........

Name Index of Trademark Owners  .....................

Trademark Registrations Listed by Classes of
Goods and Services .............................................

INDUSTRIAL DESIGNS

Registered Industrial Designs  ..............................

CHANGES IN THE REGISTERS

Changes in the Patent Register  ..........................

Changes in the Industrial Designs Register ........

Changes in the Trademarks Register  .................

4/2025

196

199

201

202

219

220

221

222

225

227

228

258

259

260

261

263

267

268

268



196

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

	 Publikācijas	 par	 patenta	 pieteikumiem	 ir	 sakārtotas	 Starptau-
tiskās	 patentu	 klasifikācijas	 (IPC)	 indeksu	 kārtībā.	 Starp	 svītrām	
ir	 izdalītas	 klases,	 kuras	 šim	 patentam	 nav	 pamatklase	 un,	 kur	
kreisajā	 pusē	 pēc	 uzrādītās	 klases	 izceltā	 šriftā	 uzrādīts	 patenta	
numurs,	 uz	 kuru	 attiecas	 šī	 klase,	 kā	 arī	 labajā	 pusē	 pamatkla-
ses	 indekss.	 Patentu	 publikācijas	 sakārtotas	 dokumentu	 numuru	
kārtībā.
	 Publikācija	 satur	 bibliogrāfiskos	 datus,	 patenta	 apraksta	 kop-
savilkumu,	 kā	 arī	 zīmējumu,	 ja	 tas	 ir	 pieminēts	 kopsavilkumā.
	 Tālāk	 ir	 paskaidroti	 Starptautisko	 standartu	 numerācijas	 (INID)	
kodi.
 (11) Patenta numurs 

Number of the patent
 (51) Starptautiskās patentu klasifikācijas indekss 

International Patent Classification
 (21)	 Pieteikuma	 numurs,	 papildu	 aizsardzības	 sertifikāta	

numurs 
Application	 number,	 SPC	 number

 (22)	 Pieteikuma	 datums 
Date	 of	 filing	 the	 application

 (41)	 Datums,	 no	 kura	 iespējama	 iepazīšanās	 vai	 kopijas	
izsniegšana	 patenta	 dokumentam,	 kuram	 nav veikta 
ekspertīze	 un	 kuram	 pirms	 šī	 datuma	 nav	 izsniegts	
patents 
Date	 of	 making	 available	 to	 the	 public	 by	 viewing,	 or	
copying	 on	 request,	 an	 unexamined	 patent	 document,	
on	 which	 no	 grant	 has	 taken	 place	 on	 or	 before	 the	
said	 date

 (43)	 Datums,	 kurā	 tipogrāfiskā	 vai	 kādā	 citā	 veidā	 publicēts	
patenta	 dokuments,	 kuram	 nav	 veikta	 ekspertīze	 un	
kuram	 pirms	 šī	 datuma	 nav	 izsniegts	 patents,	 un 
kuram ir veikts patentmeklējums 
Date	 of	 making	 available	 to	 the	 public	 by	 printing	 or	
similar	 process	 of	 an	 unexamined	 document,	 on	 which	
no	 grant	 has	 taken	 place	 on	 or	 before	 the	 said	 date,	
and for which the patent search is available

 (45)	 Datums,	 kad	 patenta	 dokuments,	 kura	 piešķiršana	 ir	
notikusi	 šajā	 vai	 agrākā	 datumā,	 publicēts	 tipogrāfiskā	
vai	 kādā	 citā	 veidā 
Date	 of	 making	 available	 to	 the	 public	 by	 printing	 or	
similar	 process	 of	 a	 patent	 document	 on	 which	 grant	
has	 taken	 place	 on	 or	 before	 the	 said	 date

 (62)	 Agrākā	 pieteikuma,	 no	 kura	 šis	 pieteikums	 ir	 izdalīts,	
numurs	 un	 iesniegšanas	 datums 
Number	 and	 filing	 date	 of	 the	 earlier	 application	 from	
which	 the	 present	 patent	 document	 has	 been	 divided	 up

 (31)	 Prioritātes	 pieteikuma(‑u)	 numurs(‑i) 
Number(‑s)	 assigned	 to	 priority	 application(‑s)

 (32)	 Prioritātes	 pieteikuma(‑u)	 datums(‑i) 
Date(‑s)	 of	 filing	 of	 priority	 application(‑s)

 (33)	 Prioritātes	 pieteikuma(‑u)	 valsts	 identifikācijas	 kods(‑i) 
Identification	 code(‑s)	 of	 the	 country	 of	 priority	
application(‑s)

 (86)	 Reģionālā	 vai	 PCT	 pieteikuma	 numurs,	 saņemšanas	
datums 
Application	 number,	 filing	 date	 of	 regional	 or	 PCT	
application

 (87)	 Reģionālā	 vai	 PCT	 pieteikuma	 publikācijas	 numurs,	
publikācijas	 datums 
Publication	 number,	 publication	 date	 of	 regional	 or	
PCT	 application

 (71)	 Pieteicējs(‑i),	 adrese,	 valsts	 kods 
Name(‑s)	 and	 address	 of	 applicant(‑s),	 country	 code

 (72)	 Izgudrotāja(‑u)	 vārds,	 uzvārds,	 valsts	 kods(‑i) 
Name(‑s)	 of	 inventor(‑s),	 country	 code

 (73)	 Patenta	 īpašnieks(‑i),	 adrese,	 valsts	 kods 
Name(‑s)	 and	 address	 of	 grantee(‑s),	 country	 code

 (74)	 Patentpilnvarnieks	 vai	 pārstāvis,	 adrese 
Name	 and	 address	 of	 attorney	 or	 agent

 (54) Izgudrojuma nosaukums 
Title of the invention

 (57)	 Kopsavilkums	 vai	 pretenzijas 
Abstract	 or	 claims

 (92)	 Ārstniecības	 līdzekļa	 reģistrācijas	 apliecības	numurs	un	
izsniegšanas	datums	Latvijā 
Number	and	date	of	marketing	authorization	 in	 Latvia

 (93)	 Ārstniecības	 līdzekļa	 reģistrācijas	 apliecības	numurs	
un	paziņošanas	datums	Eiropas	Savienībā	 /	Eiropas	
Ekonomikas	 zonā 
Number	and	date	of	marketing	authorization	 in	 the	
European	Union	 /	European	Economic	Area

 (94)	 Papildu	aizsardzības	 sertifikāta	darbības	 termiņš 
Duration	of	 the	SPC

 (95)	 Ar	 pamatpatentu	aizsargātā	produkta	nosaukums 
The	product	 protected	by	 the	basic	 patent

 (96)	 Pamatpatenta	pieteikuma	numurs,	 pieteikuma	datums 
Number	and	date	of	 patent	 application

 (97)	 Pamatpatenta	numurs,	 publikācijas	 datums 
Number	and	date	of	 the	grant	 of	 basic	 patent

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas
(Patentu	likuma	35.	panta	pirmā	un	ceturtā	daļa)

A sekcija

(51)	 A23L 3/36	 (11)	 15928 A
(21)	 LVP2023000088	 (22)	 22.09.2023
(41)	 20.04.2025
(71)	 KAYAMBA,	AS;	 Jūrkalnes	 iela	 2A,	Rīga,	 LV‑1046,	 LV
(72)	 David	HARDER	 (LV),
	 Sergey	ENGEL	 (LV),
	 Heiko	Hellmuth	Ernst	HEUER	 (CH),
	 Kai	 JORDAN	 (DE)
(74)	 Maruta	VĪTIŅA,	Aģentūra	TRIA	ROBIT;	Vīlandes	iela	5	‑	2,	

Rīga,	 LV‑1010,	 LV
(54) PĀRTIKAS PRODUKTU SASALDĒŠANAS PAŅĒMIENS

METHOD FOR FREEZING FOOD STUFF
	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	pārtikas	tehnoloģiju,	konkrēti	–	uz	
pārtikas	 produktu	 sasaldēšanas	 paņēmienu	 to	 ilgstošai	 uzglabā-
šanai.	 Tehniskais	 uzdevums,	 ko	 risina	 piedāvātais	 izgudrojums,	
ir	 dažādiem	 pārtikas	 produktiem	 samazināt	 ūdens	 zudumus	 pēc	
atsaldēšanas.	Pirms	sasaldēšanas	sasaldējamos	pārtikas	produk-
tos	 ar	 bioimpedances	 metodi	 nosaka	 relatīvo	 ūdens	 saturu	 un	
sasaldēšanas	 laikā	 uz	 sasaldējamo	 pārtikas	 produktu	 iedarbojas	
ar	 elektromagnētisko	 lauku.

	 The	invention	relates	to	food	technology,	specifically	to	the	method	
of	freezing	food	products	for	their	long‑term	storage.	The	technical	
task	solved	by	 the	present	 invention	 is	 to	 reduce	water	 loss	after	
defrosting	 for	 various	 food	 products.	 Before	 freezing,	 the	 relative	
water	 content	of	 the	 food	products	 to	be	 frozen	 is	determined	by	
the	bioimpedance	method,	and	during	 freezing,	 the	 food	products	
to	 be	 frozen	are	exposed	 to	 an	electromagnetic	 field.

B sekcija
B81C 99/00 15930



197

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

G sekcija

(51)	 G01F 1/90	 (11)	 15929 A
(21)	 LVP2023000089	 (22)	 24.09.2023
(41)	 20.04.2025
(71)	 FIZIKĀLĀS	ENERĢĒTIKAS	INSTITŪTS,	Valsts	zinātniskais	

institūts	‑	atvasināta	publiska	persona;	Dzērbenes	 iela	14,	
Rīga,	 LV‑1006,	 LV

(72)	 Svetlana	ORLOVA	 (LV),
	 Vladislavs	PUGAČEVS	 (LV)
(54) TURBĪNAS PLŪSMAS MĒRĪTĀJS

TURBINE FLOW METER
	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	mērīšanas	tehniku	šķidrumu	plūs-
mas	mērīšanai.	 Izgudrojuma	mērķis	 ir	 samazināt	 lineārās	 kļūdas	
lielumu	 un	 nodrošināt	 mērītāja	 precīzu	 darbību	 pie	 dažādiem	
šķidrumu	viskozitātes	līmeņiem.	Turbīnas	plūsmas	mērītājs	sastāv	
no	korpusa	(1),	kā	arī	rotora	(3).	Mērītāja	precīzai	darbībai	vienmē-
rīgā	plūsma	 tiek	nodrošināta,	 izmantojot	 ieejas	un	 izejas	straumju	
novirzītājus	 (2)	 un	 (4).

	 The	 invention	 relates	 to	 a	 measuring	 technique	 for	 measuring	
the	 flow	of	 liquids.	The	 purpose	 of	 the	 invention	 is	 to	 reduce	 the	
size	 of	 the	 linear	 error	 and	 ensure	 the	 accurate	 operation	 of	 the	
meter	 at	 different	 levels	 of	 viscosity	 of	 liquids.	 The	 turbine	 flow	
meter	 consists	 of	 a	 housing	 (1)	 as	 well	 as	 a	 rotor	 (3).	 For	 the	
accurate	 operation	 of	 the	 meter,	 the	 steady	 flow	 is	 ensured	 by	
means	of	 input	 and	output	 current	 diverters	 (2)	 and	 (4).

G01K 7/00 15931

(51)	 G01N 27/327	 (11)	 15930 A
 G01N 33/53
 B81C 99/00
(21)	 LVP2023000097	 (22)	 13.10.2023
(43)	 20.04.2025
(71)	 LATVIJAS	 UNIVERSITĀTES	 CIETVIELU	 FIZIKAS	

INSTITŪTS;	Ķengaraga	 iela	 8,	Rīga,	 LV‑1063,	 LV
(72)	 Roberts	RIMŠA	 (LV),
	 Gunita	PAIDERE	 (LV),
	 Jānis	ČIPA	 (LV),
	 Edmunds	ZUTIS	 (LV),
	 Gatis	MOZOĻEVSKIS	 (LV)
(74)	 Jevgeņijs	FORTŪNA,	FORAL	Intelektuālā	īpašuma	aģentūra,	

SIA;	Kalēju	 iela	 14	 ‑	 7,	Rīga,	 LV‑1050,	 LV
(54) TELPISKA ELEKTRODA STRUKTŪRA, TĀS IEGŪŠA-

NAS PAŅĒMIENS UN ELEKTROĶĪMISKAIS BIOSEN-
SORS, KAS IEGŪTS, IZMANTOJOT TELPISKO ELEK-
TRODA STRUKTŪRU
A THREE-DIMENSIONAL ELECTRODE STRUCTURE, 
A PROCESS FOR OBTAINING THEREOF AND AN 
ELECTROCHEMICAL BIOSENSOR OBTAINED USING 
THE THREE-DIMENSIONAL ELECTRODE STRUCTURE

	 (57)	 Izgudrojums	 attiecas	 uz	 biosensoriem	 un	 telpiskiem	 elek-
trodiem,	 kurus	 var	 izmantot	 elektroķīmisko	 biosensoru	 ražošanai.	
Pieteiktais	 paņēmiens	 telpiska	 elektroda	 iegūšanai	 ietver	 šādus	
soļus:	 (i)	 cieta,	 silikonu	 saturoša	 formējoša	 slāņa	 nodrošināšanu,	
nosakot	 telpiskā	 elektroda	 izmērus;	 (ii)	 UV	 staros	 cietējoša	 poli-
mēra	 ievadīšanu	 formējošajā	 slānī;	 (iii)	 maskas	 novietošanu	 virs	

formējošā	 slāņa,	 kas	 piepildīts	 ar	 UV	 staros	 cietējošo	 polimēru;	
turklāt	 maska	 satur	 iepriekš	 definētus	modeļus,	 kas	 atbilst	 režģa	
struktūrai,	turklāt	modeļiem	ir	UV	gaismas	caurspīdīgas	zonas	šūnu	
un	režģa	atbalsta	balstu	noteikšanai,	un	zonas,	kas	nav	UV	gaismas	
caurspīdīgas,	UV	starojuma	 iedarbības	bloķēšanai;	 (iv)	UV	staros	
cietējošā	 polimēra	 pakļaušanu	 UV	 gaismai	 caur	 masku	 noteiktā	
optiskā	 leņķī	 tā,	 lai	 leņķiskā	 UV	 gaismas	 iedarbība	 caur	maskas	
caurspīdīgajām	zonām	noteiktu	šūnu	un	režģa	slīpo	atbalsta	balstu	
veidošanos,	 savukārt	 maskas	 zonas,	 kas	 nav	 UV	 gaismas	 caur-
spīdīgas,	 bloķē	 UV	 starojuma	 iedarbību;	 (v)	 UV	 staros	 cietējošā	
polimēra	 nesacietējušo	 daļu	 noņemšana	 ar	 šķīdinātāju,	 tādējādi	
atklājot	 telpiskā	 režģa	 struktūru,	 kas	 satur	 šūnas	 un	 atbalsta	
balstus;	(vi)	iepriekšējā	solī	iegūtā	elementa	pakļaušanu	apstrādei,	
kas	 izvēlēta	 no	 termiskām,	 ķīmiskām,	 fizikālām	 vai	 uz	 starojuma	
iedarbības	balstītām	metodēm,	 lai	 piešķirtu	elementam	 raksturīgu	
hidrofilu	virsmu;	(vii)	vadoša	slāņa	uzklāšanu	uz	iegūtās	elementa	
telpiskās	 režģa	 struktūras.

	 The	 invention	 relates	 to	 biosensors	 and	 three‑dimensional	
electrodes,	which	 can	 be	 used	 for	manufacturing	 electrochemical	
biosensors.	The	claimed	process	for	obtaining	of	a	three‑dimensional	
electrode	 comprising	 the	 steps	 of:	 (i)	 providing	 a	 solid	 silicone‑
based	 formative	 bed,	 defining	 the	 three‑dimensional	 electrode	
dimensions;	 (ii)	 introducing	a	UV	curable	 polymer	 into	 the	 forma-
tive	bed;	 (iii)	positioning	a	mask	over	 the	 formative	bed	filled	with	
the	UV	curable	polymer;	wherein	 the	mask	 comprises	predefined	
patterns	 corresponding	 to	 a	 lattice	 structure,	 the	 patterns	 having	
areas	that	are	 transparent	 to	UV	light	 to	define	cells	and	support-
ing	pillars	of	 the	 lattice,	and	areas	that	are	non‑transparent	 to	UV	
light	 to	block	UV	exposure;	 (iv)	exposing	 the	UV	curable	polymer	
to	UV	light	 through	the	mask	at	a	defined	optical	angle,	such	that	
the	angled	UV	light	exposure	through	the	transparent	areas	of	the	
mask	defines	 the	 formation	of	cells	and	 leaning	supporting	pillars	
of	the	lattice,	while	the	areas	of	the	mask	that	are	non‑transparent	
to	UV	light	block	the	UV	exposure;	(v)	removing	the	uncured	por-
tions	of	the	UV	curable	polymer	by	a	solvent,	thereby	revealing	the	
three‑dimensional	lattice	structure	comprising	cells	and	supporting	
pillars;	(vi)	subjecting	the	element	obtained	at	a	previous	step	to	a	
treatment	 selected	 from	 thermal,	 chemical,	 physical,	 or	 radiation‑
based	 methods	 to	 impart	 a	 hydrophilic	 surface	 characteristic	 to	
the	element;	(vii)	depositing	a	conductive	layer	onto	the	element’s	
three‑dimensional	 lattice	 structure	obtained.

G01N 33/53 15930

(51)	 G01R 29/08	 (11)	 15931 A
 G01K 7/00
(21)	 LVP2023000087	 (22)	 21.09.2023
(41)	 20.04.2025
(71)	 EKOKOMPOZIT,	 SIA;	 Griezes	 iela	 19	 ‑	 2,	 Salaspils,	

Salaspils	 nov.,	 LV‑2121,	 LV
(72)	 Jegors	AKIŠINS	 (LV),
	 Raimonds	VALDMANIS	 (LV)
(74)	 Jevgeņijs	FORTŪNA,	FORAL	Intelektuālā	īpašuma	aģentūra,	

SIA;	Kalēju	 iela	 14	 ‑	 7,	Rīga,	 LV‑1050,	 LV
(54) KONTAKTA TEMPERATŪRAS SENSORS, KAS PARE-

DZĒTS DARBAM ELEKTROMAGNĒTISKĀ STAROJU-
MA APSTĀKĻOS
CONTACT TEMPERATURE SENSOR INTENDED TO 
WORK IN ENVIRONMENTS OF ELECTROMAGNETIC 
RADIATION

	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	augstas	precizitātes	temperatūras	
sensoriem,	kas	ir	droši	pret	intensīvu	elektromagnētisko	starojumu.



198

Izgudrojumu pieteikumu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

	 Piedāvātais	 temperatūras	 sensors	 (1)	 ir	 paredzēts	 darbam	
super	augstfrekvences	 elektromagnētiskā	 starojuma	 apstākļos	 un	
tas	 ietver:	 termoelementu	 ar	 vītņojumu,	 buksi	 (2),	 rezonatoru	 (3)	
un	 apvalku	 (4).	 Termoelementam	 ir	 divi	 gali:	 pirmais	 un	 otrais;	
pirmais	 gals	 ir	 izveidots	 ar	 iespēju	 tikt	 elektriski	 savienotam	 ar	
temperatūras	mērīšanas	bloku,	 bet	 otrais	 gals	 satur	mērvietu	 (9),	
kas	 ir	pielāgota	 termoelementa	signālu	 iegūšanai.	Termoelements	
ar	vītņojumu	ir	 ievietots	buksē	(2),	kura	 ir	piestiprināta	būtībā	per-
pendikulāri	 rezonatora	 ārpusē.	 Uz	 rezonatora	 (3)	 iekšējās	 puses	
ir	uzstādīts	metāliskais	piramidālās	formas	apvalks	(4).	Piramidālā	
apvalka	 (4)	 pamatne	 var	 būt	 daudzstūris	 ar	 stūra	 skaitu	 no	 trim	
līdz	astoņiem.
	 Saskaņā	ar	vēlamo	izpausmi,	piramidālais	apvalks	 ir	konstruēts	
tā,	 lai	 tā	malas	garuma	 reizinājums	nesakrīt	 ar	 viļņa	garuma	1/4;	
piramidālā	apvalka	skaldnes	garuma	 reizinājums	nesakrīt	ar	viļņa	
garuma	 1/4	 ±	 5	 %;	 piramidālā	 apvalka	 augstuma	 reizinājums	
nesakrīt	ar	viļņa	garuma	1/4;	piramidālā	apvalka	sānu	skaldņu	un	
pamatnes	malu	garuma	 reizinājums	nesakrīt	ar	viļņa	garuma	1/3.

(51)	 G01T 1/36	 (11)	 15932 A
 H01L 31/08
 H01L 27/14
 H01L 27/146
 H01L 31/0224
(21)	 LVP2023000092	 (22)	 28.09.2023
(41)	 20.04.2025
(71)	 RITEC,	Zinātniskā	ražošanas	firma,	SIA;	Gustava	Zemgala	

gatve	71A,	Rīga,	 LV‑1039,	 LV
(72)	 Viktors	 IVANOVS	 (LV),
	 Ļubova	SEMJONOVA	 (LV),
	 Sergejs	VIDINEJEVS	 (LV),
	 Pjotrs	DOROGOVS	 (LV),
	 Ludmila	ALEKSEJEVA	 (LV)
(74)	 Jevgeņijs	FORTŪNA,	FORAL	Intelektuālā	īpašuma	aģentūra,	

SIA;	Kalēju	 iela	 14	 ‑	 7,	Rīga,	 LV‑1050,	 LV
(54) GAMMA UN/VAI RENTGENA STAROJUMA KVAZIPUS-

LODES CZT/CdTe DETEKTORS UN PAŅĒMIENS TĀ 
IZGATAVOŠANAI
GAMMA AND/OR X-RAY QUASI-HEMISPHERICAL 
CZT/CdTe DETECTOR AND METHOD OF MAKING THE 
SAME

	 (57)	 Izgudrojums	attiecas	uz	cietvielu	pusvadītāju	detektoriem	uz	
kadmija	cinka	telurīda	vai	kadmija	telurīda	bāzes	augstas	enerģijas	
gamma	 un/vai	 rentgena	 starojuma	 noteikšanai	 un	 paņēmieniem	
elektrisko	kontaktu	veidošanai	uz	 tiem.	Piedāvātais	kvazipuslodes	
CZT/CdTe	 detektors	 ietver	 anodu,	 katodu	 un	 aizsargbarjeru,	 kur	
anods	ir	izveidots	vienā	plaknē	ar	aizsargbarjeru	uz	kvazipuslodes	
CZT/CdTe	detektora	vienas	no	 lielākajām	skaldnēm,	bet	katods	 ir	
izveidots	uz	CZT/CdTe	detektora	četrām	sānu	skaldnēm	un	otrās	
no	lielākajām	skaldnēm.	Paņēmiens	detektora	izgatavošanai	ietver:	
(i)	 CZT/CdTe	 kristāla	 virsmas	 sagatavošanu;	 (ii)	 veidnes	 sagata-
vošanu,	 izgatavojot	 to	 no	 plānas,	 augstas	 elektriskās	 pretestības	
polimēra	 plēves	 ar	 lipīgu	 slāni	 vienā	 pusē	 un	 caurumu	 plēves	
centrā;	 (iii)	 plēves	uzlīmēšanu	uz	 vienas	no	 lielākajām	CZT/CdTe	
kristāla	 skaldnēm	 tā,	 lai	 caurums	 atrastos	 tieši	 minētās	 lielākās	
skaldnes	centrā;	(iv)	punktveida	pozitīvā	kontakta	un	negatīvā	kon-
takta	 izgatavošanu	uz	CZT/CdTe	kristāla	skaldnēm,	elektroķīmiski	
nogulsnējot	 zeltu.

H sekcija
H01L 27/14 15932
H01L 27/146 15932
H01L 31/0224 15932
H01L 31/08 15932



199

Izgudrojumu patentu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

Izgudrojumu patentu publikācijas
(Patentu likuma 38. panta pirmā daļa)

(51) A61P 25/00 (11) 15831 B1
 C07D 277/20
(21) LVP2022000080 (22) 30.09.2022
(41) 20.04.2024
(45) 20.04.2025
(73) RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE; Ķīpsalas iela 6A, Rīga, 

LV-1048, LV
(72) Morteza ABDOLI (LV),
 Raivis ŽALUBOVSKIS (LV),
 Alessio NOCENTINI (IT),
 Claudiu Trandafir SUPURAN (IT)
(54) 4-((5-AIZVIETOTA-4-OKSO-4,5-DIHIDROTIAZOL-2- 

IL)AMINO)BENZOLSULFONAMĪDA ATVASINĀJUMI KĀ 
POTENCIĀLI LĪDZEKĻI PRET NEIROPĀTISKĀM SĀPĒM
4-((5-SUBSTITUTED-4-OXO-4,5-DIHYDROTHIAZOL-2- 
YL)AMINO)BENZENESULFONAMIDE DERIVATIVES AS 
POTENTIAL AGENTS FOR NEUROPATHIC PAIN

(51) G06F 3/01 (11) 15855 B1
 G06V 10/50
(21) LVP2024000008 (22) 29.01.2024
(41) 20.06.2024
(45) 20.04.2025
(73) BIZNESA AUGSTSKOLA TURĪBA, SIA; Graudu iela 68, 

Rīga, LV-1058, LV
(72) Jānis PEKŠA (LV),
 Maksims ŽIGUNOVS (LV)
(74) Jevgeņijs FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma aģentūra, 

SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) PAŅĒMIENS SMADZEŅU UN DATORA SASKARNES 

IZMANTOŠANAI IZEJAS DATU PĀRVĒRŠANAI VIZUĀLĀ 
INFORMĀCIJĀ
A METHOD FOR IMPLEMENTING BRAIN-COMPUTER IN-
TERFACE USAGE OUTPUTS AS VISUAL INFORMATION

(51) B29C 70/02 (11) 15872 B1
(21) LVP2023000016 (22) 13.02.2023
(43) 20.08.2024
(45) 20.04.2025
(73) AERONES ENGINEERING, SIA; Katlakalna iela 11, Rīga, 

LV-1073, LV
(72) Jānis PUTRĀMS (LV)
(74) Jevgeņijs FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma aģentūra, 

SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) ROBOTISKA METODE CIETĒJOŠAS VIELAS IEVADĪŠA-

NAI VĒJA TURBĪNU LĀPSTIŅU IEKŠĒJĀ DOBUMĀ
A ROBOTIC METHOD FOR INTRODUCING A SOLIDIFY-
ING SUBSTANCE INTO THE INNER CAVITY OF WIND 
TURBINE BLADES

(51) F16L 58/16 (11) 15882 B1
 F16L 55/168
(21) LVP2023000132 (22) 11.12.2023
(43) 20.09.2024
(45) 20.04.2025
(73) “KR15T5” Unipessoal LDA, filiāle; Lapiņmuižas iela 9, 

Mārupe, Mārupes nov., LV-2167, LV
(72) Krists KRUMPANS (LV)
(74) Artis KROMANIS, KROMANIS, SIA; Raņķa dambis 30 - 111, 

Rīga, LV-1048, LV
(54) METODE CAURUĻVADA IZOLĀCIJAS ATJAUNOŠANAI

METHOD FOR RENOVATION OF ISOLATION OF PIPE-
LINE

(51) H01L 23/32 (11) 15885 B1
(21) LVP2023000026 (22) 15.03.2023
(43) 20.09.2024
(45) 20.04.2025
(73) ARGENTO LAB, SIA; Aizvēju iela 17, Garciems, 

Carnikavas pag., Ādažu nov., LV-2163, LV
 TRANSPORTA UN SAKARU INSTITŪTS, AS; Lomonosova 

iela 1, Rīga, LV-1019, LV
(72) Ivans GERCEVS (LV),
 Artur MEZHEYEUSKI (ES),
 Vladimirs PETROVS (LV),
 Patrick MICKE (SE),
 Carina STRELL (SE),
 Taisija KOZARINA (LV),
 Andris ZACS (LV),
 Irina PTICINA (LV)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) AUTOMATIZĒTS KRĀSOŠANAS APARĀTS AR UZLA-

BOTU KRĀSOŠANAS SLOTU MODULI
AUTOMATED STAINING APPARATUS WITH IMPROVED 
STAINING SLOT MODULE

(51) D03D 11/00 (11) 15894 B1
 A41D 13/11
(21) LVP2023000040 (22) 28.04.2023
(43) 20.11.2024
(45) 20.04.2025
(73) JLU TECHNOLOGIES, SIA; Ilūkstes iela 107 k-1 - 16, 

Rīga, LV-1082, LV
(72) Inga ĻAŠENKO (LV),
 Vitālijs PROKOFJEVS (LV),
 Ramona JERMACĀNE (LV),
 Vadims ĻAŠENKO (LV),
 Arta VIĻUMA-GUDMONA (LV)
(54) 3D FILTRS DAUDZSLĀŅU PRODUKTA AIZSARDZĪBAI

3D FILTER FOR MULTILAYER PROTECTIVE PRODUCT

(51) A61K 31/4045 (11) 15903 B1
 A61K 36/185
 A61K 135/00
 A61P 1/00
(21) LVP2023000055 (22) 14.06.2023
(41) 20.12.2024
(45) 20.04.2025
(73) ATVASINĀTA PUBLISKA PERSONA “LATVIJAS VALSTS 

KOKSNES ĶĪMIJAS INSTITŪTS”; Dzērbenes iela 27, Rīga, 
LV-1006, LV

(72) Anna ANDERSONE (LV),
 Sarmīte JANCEVA (LV),
 Līga LAUBERTE (LV),
 Jeļena KRASIĻŅIKOVA (LV),
 Natālija ZAHAROVA (LV)
(74) Ņina DOLGICERE, Patentu aģentūra “KDK”, SIA; Dzērbenes 

iela 27, Rīga, LV-1006, LV
(54) SEROTONĪNA IEGŪŠANAS PAŅĒMIENS

METHOD OF OBTAINING SEROTONIN

(51) G16C 10/00 (11) 15914 B1
 G16B 15/00
 G16B 99/00
(21) LVP2023000066 (22) 13.07.2023
(41) 20.01.2025
(45) 20.04.2025
(73) LATVIJAS ORGANISKĀS SINTĒZES INSTITŪTS; 

Aizkraukles iela 21, Rīga, LV-1006, LV
(72) Nikhil AGRAWAL (LV),
 Emilio PARISINI (LV)



200

Izgudrojumu patentu publikācijas Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(74) Kristīne ČAPASE JASTRŽEMBSKA; Aizkraukles iela 21, 
Rīga, LV-1006, LV

(54) PAŅĒMIENS PROTEĪNA-MEMBRĀNAS MIJIEDARBĪBAS 
ANALĪZEI, IZMANTOJOT ATTĀLUMA ROBEŽVĒRTĪBU
METHOD FOR PROTEIN-MEMBRANE INTERACTION 
ANALYSIS USING DISTANCE CUTOFF VALUE



201

Noraidītie patentu pieteikumi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

Noraidīti publicētie patentu pieteikumi
(Patentu likuma 34. panta ceturtā daļa un 37. panta ceturtā daļa)

(51) C23C 14/06 (11) 15826
(21) LVP2022000072 (22) 05.09.2022
(43) 20.03.2024
(71) SMW GROUP; Sintēzes iela 1, Mežgarciems, Carnikavas pag., 

Ādažu nov., LV-2163, LV
(72) Konstantīns SAVKOVS (LV),
 Marks LISŅANSKIS (LV),
 Eleonora POLE (LV)
(54) ALUMINĪDA PĀRKLĀJUMI UN TO IZGATAVOŠANAS 

METODE MAGNIJA SAKAUSĒJUMU AIZSARDZĪBAI 
PRET KOROZIJU
ALUMINIDE COATING, COMPOSITIONS AND METHOD 
FOR IMPROVED COATING FOR MAGNESIUM ALLOYS



202

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu 
publikācijas

(Patentu likuma 71. panta otrā un piektā daļa)

(51) A61K 39/00 (11) 2734552 T1
 A61P 1/18
 A61P 11/00
 A61P 19/02
 A61P 19/06
 A61P 27/02
 A61P 9/10
 A61P 9/00
 A61P 7/10
 A61P 7/02
 A61P 43/00
 A61P 33/00
 A61P 31/04
 A61P 29/00
 C07K 16/36
(21) 12735916.4 (22) 20.07.2012
(43) 28.05.2014
(45) 13.11.2024
(31) 11175105 (32) 22.07.2011 (33) EP
 201161510801 P  22.07.2011  US
 12153310  31.01.2012  EP
(86) EP2012064322  20.07.2012
(87) WO2013014092  31.01.2013
(73) CSL Behring GmbH; Emil-von-Behring-Strasse 76, 35041 

Marburg, DE
 CSL Limited; 655 Elizabeth Street, Melbourne VIC 3000, AU
(72) PANOUSIS, Con (AU),
 RAYZMAN, Veronika (AU),
 NASH, Andrew (AU),
 WILSON, Michael (AU),
 SCHMIDBAUER, Stefan (DE),
 NOLTE, Marc (DE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) INHIBĒJOŠĀS ANTI-FAKTORA XII/XIIA MONOKLONĀ-

LĀS ANTIVIELAS UN TO IZMANTOŠANA
INHIBITORY ANTI-FACTOR XII/XIIA MONOCLONAL 
ANTIBODIES AND THEIR USES

(51) C12N 5/0783 (11) 3102609 T1
 A61K 39/00
 A61K 38/17
 C07K 14/725
 A61P 35/00
(21) 15746399.3 (22) 04.02.2015
(43) 14.12.2016
(45) 28.08.2024
(31) 201461935833 P (32) 04.02.2014 (33) US
(86) US2015014520  04.02.2015
(87) WO2015120096  13.08.2015
(73) The United States of America, as Represented by The 

Secretary, Department of Health and Human Services; 
Office of Technology Transfer, National Institutes of Health, 
6701 Rockledge Drive, Suite 700, MSC 7788, Bethesda, 
Maryland 20892-7788, US

 Kite Pharma, Inc.; 2225 Colorado Ave., Santa Monica, 
CA 90404, US

(72) BETTER, Marc (US),
 FELDMAN, Steven A. (US),
 ROSENBERG, Steven A. (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) METODES AUTOLOGU T ŠŪNU, KAS LIETDERĪGAS 

B ŠŪNU ĻAUNDABĪGU VEIDOJUMU UN CITU VĒŽA 
VEIDU ĀRSTĒŠANĀ, RAŽOŠANAI UN TO KOMPOZĪ-
CIJAS

METHODS FOR PRODUCING AUTOLOGOUS T CELLS 
USEFUL TO TREAT B CELL MALIGNANCIES AND 
OTHER CANCERS AND COMPOSITIONS THEREOF

(51) A61K 38/00 (11) 3220937 T1
 C07K 14/315
(21) 15861711.8 (22) 20.11.2015
(43) 27.09.2017
(45) 04.09.2024
(31) 201462082848 P (32) 21.11.2014 (33) US
(86) US2015061859  20.11.2015
(87) WO2016081839  26.05.2016
(73) The Board of Regents of the University of Oklahoma; 

660 Parrington Oval, Room 119, Norman, OK 73019, US
(72) TWETEN, Rodney K. (US)
(74) Ināra ŠMĪDEBERGA, AĢENTŪRA INTELS LATVIJA, SIA; 

Plostnieku iela 32, Rīga, LV-1063, LV
(54) PNEIMOLIZĪNA MUTANTI UN TO IZMANTOŠANAS ME-

TODES
PNEUMOLYSIN MUTANTS AND METHODS OF USE 
THEREOF

(51) A61K 39/395 (11) 3237005 T1
(21) 15874216.3 (22) 19.12.2015
(43) 01.11.2017
(45) 18.09.2024
(31) 201462095348 P (32) 22.12.2014 (33) US
(86) US2015066951  19.12.2015
(87) WO2016106157  30.06.2016
(73) Systimmune, Inc.; 15318 NE 95th Street, Redmond, 

WA 98052, US
(72) GAO, Zeren (US),
 TAN, Phil (US),
 KOVACEVICH, Brian (US),
 RENSHAW, Blair (US),
 ADAMO, Jeffrey (US),
 MAK, Nga Sze Amanda (US),
 ZHUO, Shi (CN),
 CHEN, Lan (CN),
 ZHU, Yi (CN)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) BISPECIFISKAS ČETRVĒRTĪGAS ANTIVIELAS UN ME-

TODES TO IEGŪŠANAI UN LIETOŠANAI
BISPECIFIC TETRAVALENT ANTIBODIES AND METH-
ODS OF MAKING AND USING THEREOF

(51) A61K 9/22 (11) 3261625 T1
 A61K 9/20
 A61K 9/24
 A61K 31/137
 A61K 31/4458
 A61P 25/14
(21) 16756485.5 (22) 26.02.2016
(43) 03.01.2018
(45) 14.08.2024
(31) 201562121537 P (32) 27.02.2015 (33) US
(86) US2016019877  26.02.2016
(87) WO2016138440  01.09.2016
(73) Cingulate Therapeutics LLC; 6 South Street, Suite 203, 

Morristown, NJ 07960, US
(72) BRAMS, Matthew (US),
 SILVA, Raul (US),
 STRAUGHN, Arthur (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) TRĪSPULSU ATBRĪVOŠANĀS STIMULANTA PREPARĀTI

TRIPULSE RELEASE STIMULANT FORMULATIONS



203

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(51) F24B 9/00 (11) 3268672 T1
 F24D 3/02
 F24D 11/00
 F24D 19/10
 F28D 21/00
 F24B 1/02
 F24B 1/22
 F24H 15/175
 F24H 15/215
 F24H 15/219
 F24H 15/25
 F24H 15/254
 F24H 15/31
 F24H 15/34
 F24H 7/04
 F28D 7/08
(21) 15884891.1 (22) 06.04.2015
(43) 17.01.2018
(45) 12.02.2025
(31) 201514643850 (32) 10.03.2015 (33) US
(86) US2015024575  06.04.2015
(87) WO2016144372  15.09.2016
(73) Copeland, Joseph; P.O. Box 80072, Fairbanks, Alaska 

99708, US
(72) COPELAND, Joseph (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) SILTUMPĀRNESES APARĀTS UN SILTUMPĀRNESES 

SISTĒMA MŪRA KRĀSNIJ
HEAT TRANSFER APPARATUS AND HEAT TRANSFER 
SYSTEM FOR MASONRY HEATER

(51) A61K 39/395 (11) 3277321 T1
 C07K 16/28
(21) 16774301.2 (22) 01.04.2016
(43) 07.02.2018
(45) 14.08.2024
(31) 201562141353 P (32) 01.04.2015 (33) US
(86) US2016025532  01.04.2016
(87) WO2016161270  06.10.2016
(73) AnaptysBio, Inc.; 10770 Wateridge Circle, Suite 210, San 

Diego, CA 92121, US
(72) KEHRY, Marilyn (US),
 KING, David J. (US),
 DA SILVA CORREIA, Jean (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) PRET T ŠŪNU IMŪNGLOBULĪNU UN MUCĪNA PROTE-

ĪNU 3 (TIM-3) VĒRSTAS ANTIVIELAS
ANTIBODIES DIRECTED AGAINST T CELL IMMUNO-
GLOBULIN AND MUCIN PROTEIN 3 (TIM-3)

(51) C07K 16/18 (11) 3310809 T1
 C07K 16/26
 A61K 39/00
(21) 16729483.4 (22) 08.06.2016
(43) 25.04.2018
(45) 16.10.2024
(31) 201562180905 P (32) 17.06.2015 (33) US
(86) US2016036407  08.06.2016
(87) WO2016205037  22.12.2016
(73) Eli Lilly and Company; Lilly Corporate Center, Indianapolis, 

IN 46285, US
(72) SHARMA, Anant N. (US)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) ANTI-CGRP ANTIVIELU PREPARĀTS

ANTI-CGRP ANTIBODY FORMULATION

(51) F16L 21/08 (11) 3312489 T1
 F16L 47/12
(21) 17197825.7 (22) 23.10.2017
(43) 25.04.2018
(45) 25.12.2024
(31) 201617849 (32) 21.10.2016 (33) GB
(73) Crane Limited; 46-48 Wilbury Way, Hitchin, Hertfordshire 

SG4 0UD, GB
(72) BURGESS, Richard (GB),
 CLARK, Paul (GB)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) SPROSTGREDZENS

GRIPPER RING

(51) C07K 16/28 (11) 3334763 T1
 A61K 39/395
 A61P 35/00
(21) 16834675.7 (22) 11.08.2016
(43) 20.06.2018
(45) 07.08.2024
(31) PCT/CN2015/086594 (32) 11.08.2015 (33) WO
 PCT/CN2016/071374  19.01.2016  WO
(86) CN2016094624  11.08.2016
(87) WO2017025051  16.02.2017
(73) WuXi Biologics Ireland Limited; One Spencer Dock, North 

Wall Quay, Dublin 1, IE
(72) ZHENG, Yong (CN),
 LI, Jing (US),
 CHEN, Zhisheng (CN)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) JAUNAS ANTI-PD-1 ANTIVIELAS

NOVEL ANTI-PD-1 ANTIBODIES

(51) A61K 38/17 (11) 3353210 T1
 A61P 31/00
 A61P 35/00
 A61P 35/02
 A61K 39/00
 A61P 37/04
 C07K 16/28
 A61P 43/00
 A61P 37/02
 A61P 37/00
(21) 16775058.7 (22) 23.09.2016
(43) 01.08.2018
(45) 06.11.2024
(31) 201562233230 P (32) 25.09.2015 (33) US
 201662369299 P  01.08.2016  US
(86) US2016053368  23.09.2016
(87) WO2017053748  30.03.2017
(73) F. Hoffmann-La Roche AG; Grenzacherstrasse 124, 4070 

Basel, CH
(72) GROGAN, Jane, L. (US),
 JOHNSTON, Robert, J. (US),
 WU, Yan (US),
 LIANG, Wei-Ching (US),
 LUPARDUS, Patrick (US),
 YADAV, Mahesh (US),
 SESHASAYEE, Dhaya (US),
 HAZEN, Meredith (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ANTI-TIGIT ANTIVIELAS UN LIETOŠANAS METODES

ANTI-TIGIT ANTIBODIES AND METHODS OF USE



204

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(51) A61K 38/44 (11) 3426285 T1
 A61K 31/436
 B82Y 5/00
 A61K 47/60
 A61P 19/06
 A61P 29/00
(21) 17715298.0 (22) 11.03.2017
(43) 16.01.2019
(45) 29.05.2024
(31) 201662307412 P (32) 11.03.2016 (33) US
 201662339944 P  22.05.2016  US
 201662346348 P  06.06.2016  US
 201662397832 P  21.09.2016  US
 201662398422 P  22.09.2016  US
 201662403664 P  03.10.2016  US
 201662430547 P  06.12.2016  US
 201762442948 P  05.01.2017  US
(86) US2017021991  11.03.2017
(87) WO2017156513  14.09.2017
(73) Cartesian Therapeutics, Inc.; 704 Quince Orchard Road, 

Suite 210A, Gaithersburg, MD 20878, US
(72) JOHNSTON, Lloyd (US),
 KISHIMOTO, Takashi K. (US),
 CAUTREELS, Werner (US),
 SANDS, Earl (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) PEGILĒTAS URIKĀZES PREPARĀTI UN DEVAS

FORMULATIONS AND DOSES OF PEGYLATED URICASE

(51) C07K 16/28 (11) 3443010 T1
(21) 17718881.0 (22) 14.04.2017
(43) 20.02.2019
(45) 07.08.2024
(31) 201662322707 P (32) 14.04.2016 (33) US
 17305182  17.02.2017  EP
(86) EP2017059071  14.04.2017
(87) WO2017178653  19.10.2017
(73) Ose Immunotherapeutics; 22 Boulevard Benoni Goullin, 

44200 Nantes, FR
(72) POIRIER, Nicolas (FR),
 MARY, Caroline (FR),
 VANHOVE, Bernard (FR),
 GAUTTIER, Vanessa (FR),
 THEPENIER, Virginie (FR),
 PENGAM, Sabrina (FR)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) JAUNAS ANTI-SIRPA ANTIVIELAS UN TO TERAPEITIS-

KIE PIELIETOJUMI
NEW ANTI-SIRPA ANTIBODIES AND THEIR THERAPEU-
TIC APPLICATIONS

(51) A61K 31/519 (11) 3452039 T1
 A61P 17/14
(21) 17793380.1 (22) 04.05.2017
(43) 13.03.2019
(45) 03.07.2024
(31) 201662331827 P (32) 04.05.2016 (33) US
 201662338869 P  19.05.2016  US
 201662418774 P  07.11.2016  US
 201662419237 P  08.11.2016  US
 201662434404 P  14.12.2016  US
 201762466358 P  02.03.2017  US
 201762492758 P  01.05.2017  US
(86) US2017031142  04.05.2017
(87) WO2017192905  09.11.2017
(73) Sun Pharmaceutical Industries, Inc.; 2 Independence Way, 

Princeton, NJ 08540, US

(72) WAGNER, Amanda, T. (US),
 CASSELLA, James, V. (US),
 GRAHAM, Philip, B. (US),
 BRAMAN, Virginia (US),
 UTTAMSINGH, Vinita (US),
 VON HEHN, Jana (US),
 HAMILTON, Colleen, E. (US)
(74) Svetlana MAKEJEVA, Intelektuālā īpašuma juridiskā firma 

LATISS, SIA; Stabu iela 44 - 21, Rīga, LV-1011, LV
(54) MATU IZKRIŠANAS TRAUCĒJUMU ĀRSTĒŠANA AR 

DEITERĒTIEM JAK INHIBITORIEM
TREATMENT OF HAIR LOSS DISORDERS WITH DEU-
TERATED JAK INHIBITORS

(51) A61K 39/00 (11) 3468586 T1
 A61P 35/00
 C07K 16/28
 C07K 16/46
(21) 17752505.2 (22) 14.06.2017
(43) 17.04.2019
(45) 07.08.2024
(31) 201662350145 P (32) 14.06.2016 (33) US
 201662353511 P  22.06.2016  US
 201662420500 P  10.11.2016  US
(86) US2017037555  14.06.2017
(87) WO2017218707  21.12.2017
(73) Xencor, Inc.; 465 North Halstead Street, Suite 200, 

Pasadena, CA 91107, US
(72) BERNETT, Matthew (US),
 MOORE, Gregory (US),
 DESJARLAIS, John (US),
 HEDVAT, Michael (US),
 BONZON, Christine (US),
 NISTHAL, Alex (US),
 MUCHHAL, Umesh, S. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) BISPECIFISKAS KONTROLPUNKTA INHIBITORU ANTI-

VIELAS
BISPECIFIC CHECKPOINT INHIBITOR ANTIBODIES

(51) C07D 213/82 (11) 3481804 T1
 A61K 51/04
 A61P 35/00
(21) 17811054.0 (22) 09.06.2017
(43) 15.05.2019
(45) 27.11.2024
(31) 201662348391 P (32) 10.06.2016 (33) US
(86) US2017036681  09.06.2017
(87) WO2017214470  14.12.2017
(73) The Johns Hopkins University; 3400 North Charles Street, 

Baltimore, MD 21218, US
(72) RAVERT, Hayden T. (US),
 HOLT, Daniel P. (US),
 CHEN, Ying (US),
 MEASE, Ronnie C. (US),
 FAN, Hong (US),
 POMPER, Martin G. (US),
 DANNALS, Robert F. (US)
(74) Ināra ŠMĪDEBERGA, AĢENTŪRA INTELS LATVIJA, SIA; 

Plostnieku iela 32, Rīga, LV-1063, LV
(54) UZLABOTA RADIOAKTĪVI IEZĪMĒTA PROSTATAS SPE-

CIFISKĀ MEMBRĀNAS ANTIGĒNA (PSMA) INHIBITORA 
[18F]DCFPyL SINTĒZE
IMPROVED SYNTHESIS OF THE RADIOLABELED 
PROSTATE-SPECIFIC MEMBRANE ANTIGEN (PSMA) 
INHIBITOR [18F]DCFPyL



205

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(51) C07D 491/056 (11) 3494119 T1
 A61P 25/14
 A61P 25/18
 A61P 25/28
 A61K 31/351
(21) 17835385.0 (22) 28.07.2017
(43) 12.06.2019
(45) 04.09.2024
(31) 201662368526 P (32) 29.07.2016 (33) US
(86) US2017044517  28.07.2017
(87) WO2018023072  01.02.2018
(73) Sumitomo Pharma America, Inc.; 84 Waterford Drive, 

Marlborough, Massachusetts 01752, US
 PGI Drug Discovery LLC; 6501 Arlington Expressway, 

B105 No. 2183, Jacksonville, FL 32211, US
(72) HANANIA, Taleen, G. (US),
 HEFFERNAN, Michele, L.R. (US),
 JONES, Philip, Glyn (US),
 XIE, Linghong (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) SAVIENOJUMI UN KOMPOZĪCIJAS, UN TO PIELIETO-

JUMI
COMPOUNDS AND COMPOSITIONS AND USES 
THEREOF

(51) A61K 31/513 (11) 3518932 T1
 A61P 35/00
(21) 17823017.3 (22) 29.09.2017
(43) 07.08.2019
(45) 13.11.2024
(31) 201662402150 P (32) 30.09.2016 (33) US
 201662402004 P  30.09.2016  US
(86) EP2017074849  29.09.2017
(87) WO2018060463  05.04.2018
(73) Sumitomo Pharma Switzerland GmbH; Aeschengraben 27, 

Floor 22, 4051 Basel, CH
 Takeda Pharmaceutical Company Limited; 1-1 Doshomachi 

4-chome, Chuo-ku, Osaka-shi, Osaka 541-0045, JP
(72) RAJASEKHAR, Vijaykumar Reddy (US),
 JOHNSON, Brendan Mark (US),
 MACLEAN, David B. (US),
 SEELY, Lynn (US),
 MUDD, Paul, N. (US),
 FAESSEL, Hélène M. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) PROSTATAS VĒŽA ĀRSTĒŠANA

TREATMENT OF PROSTATE CANCER

(51) A61P 35/00 (11) 3522905 T1
 A61P 37/00
 A61P 43/00
 A61K 38/00
 C12N 9/96
 A61P 37/02
(21) 17786870.0 (22) 03.10.2017
(43) 14.08.2019
(45) 25.09.2024
(31) 16192794 (32) 07.10.2016 (33) EP
(86) EP2017075443  06.10.2017
(87) WO2018065563  12.04.2018
(73) IO Biotech APS; Ole Maaløes Vej 3, 2200 Copenhagen N, 

DK
(72) ANDERSEN, Mads Hald (DK)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) IMUNOGĒNI ARGINĀZES PEPTĪDI

IMMUNOGENIC ARGINASE PEPTIDES

(51) A61K 31/497 (11) 3595665 T1
 C07D 295/205
 C07D 401/02
 C07D 471/10
(21) 18768237.2 (22) 12.03.2018
(43) 22.01.2020
(45) 28.08.2024
(31) 201762470830 P (32) 13.03.2017 (33) US
(86) US2018022049  12.03.2018
(87) WO2018169880  20.09.2018
(73) Lundbeck La Jolla Research Center, Inc.; 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, New Castle County, DE 19808, US
(72) GRICE, Cheryl A. (US),
 CISAR, Justin S. (US),
 DUNCAN, Katharine K. (US),
 FENG, Yu (US),
 WIENER, John J. M. (US),
 WEBER, Olivia D. (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) DUĀLIE MAGL UN FAAH INHIBITORI

DUAL MAGL AND FAAH INHIBITORS

(51) C07K 16/28 (11) 3606955 T1
(21) 18716573.3 (22) 03.04.2018
(43) 12.02.2020
(45) 06.11.2024
(31) 17165125 (32) 05.04.2017 (33) EP
(86) EP2018058382  03.04.2018
(87) WO2018185043  11.10.2018
(73) F. Hoffmann-La Roche AG; Grenzacherstrasse 124, 4070 

Basel, CH
(72) CODARRI DEAK, Laura (CH),
 FISCHER, Jens (DE),
 IMHOF-JUNG, Sabine (DE),
 KLEIN, Christian (CH),
 SEEBER, Stefan (DE),
 WEBER, Patrick Alexander Aaron (CH),
 PERRO, Mario (CH)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) BISPECIFISKĀS ANTIVIELAS, KAS SPECIFISKI SAISTĀS 

AR PD1 UN LAG3
BISPECIFIC ANTIBODIES SPECIFICALLY BINDING TO 
PD1 AND LAG3

(51) C12N 5/0789 (11) 3612624 T1
 C12N 5/0786
 C12N 5/10
 A61K 31/405
 A61K 35/15
 A61K 38/21
 A61K 39/395
 A61K 48/00
 A61P 35/00
(21) 18724470.2 (22) 20.04.2018
(43) 26.02.2020
(45) 25.09.2024
(31) 201706410 (32) 21.04.2017 (33) GB
 201801511  30.01.2018  GB
(86) EP2018060238  20.04.2018
(87) WO2018193119  25.10.2018
(73) Ospedale San Raffaele S.r.l.; Via Olgettina 60, 20132 

Milano, IT
 Fondazione Telethon ETS; Via Varese 16B, 00185 Roma, 

IT
(72) NALDINI, Luigi (IT),
 ESCOBAR, Giulia (IT),
 GENTNER, Bernhard Rudolf (IT),
 MUCCI, Adele (IT)



206

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 
iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV

(54) GĒNU TERAPIJA
GENE THERAPY

(51) C12N 15/13 (11) 3626825 T1
 A61K 9/00
 A61K 31/4745
 A61K 31/395
 A61K 47/68
 A61P 13/12
 A61P 15/08
 A61P 35/00
 A61P 43/00
 C07K 16/28
 C12N 1/15
 C12N 1/19
 C12N 1/21
 C12N 5/10
 C12P 21/08
 A61K 9/08
 A61K 9/19
(21) 18802536.5 (22) 14.05.2018
(43) 25.03.2020
(45) 18.09.2024
(31) 2017096749 (32) 15.05.2017 (33) JP
(86) JP2018018572  14.05.2018
(87) WO2018212136  22.11.2018
(73) Daiichi Sankyo Company, Limited; 3-5-1, Nihonbashi 

Honcho, Chuo-ku, Tokyo 103-8426, JP
(72) SAITO Atsuko (JP),
 HIRATA Tsuyoshi (JP),
 NAKAMURA Kensuke (JP)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ANTI-CDH6 ANTIVIELA UN ANTI-CDH6 ANTIVIELAS UN 

ZĀĻU KONJUGĀTS
ANTI-CDH6 ANTIBODY AND ANTI-CDH6 ANTIBODY-
DRUG CONJUGATE

(51) C07K 16/40 (11) 3630847 T1
 A61K 39/395
 A61P 19/02
(21) 18730689.9 (22) 04.06.2018
(43) 08.04.2020
(45) 04.09.2024
(31) 17174403 (32) 02.06.2017 (33) EP
(86) EP2018064665  04.06.2018
(87) WO2018220234  06.12.2018
(73) Merck Patent GmbH; Frankfurter Strasse 250, 64293 

Darmstadt, DE
 Ablynx N.V.; Technologiepark 21, 9052 Zwijnaarde, BE
(72) BUYSE, Marie-Ange (BE),
 HERMANS, Guy (BE),
 LINDEMANN, Sven (DE),
 GUEHRING, Hans (DE),
 GUENTHER, Ralf (DE),
 KELLNER, Roland (DE)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) ADAMTS SAISTOŠI IMUNOGLOBULĪNI

ADAMTS BINDING IMMUNOGLOBULINS

(51) A61K 31/519 (11) 3638243 T1
 A61K 45/06
 C07K 14/495
 A61K 38/17
 A61P 35/00

(21) 18816685.4 (22) 13.06.2018
(43) 22.04.2020
(45) 07.08.2024
(31) 201762519725 P (32) 14.06.2017 (33) US
 201862679210 P  01.06.2018  US
(86) US2018037213  13.06.2018
(87) WO2018231905  20.12.2018
(73) Celgene Corporation; Route 206 & Province Line Road, 

Princeton, NJ 08543, US
(72) LAADEM, Abderrahmane (US),
 GALE, Robert (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) AR MIELOPROLIFERATĪVO NEOPLAZMU SAISTĪTAS 

MIELOFIBROZES UN ANĒMIJAS ĀRSTĒŠANAS PAŅĒ-
MIENI
METHODS FOR TREATING MYELOPROLIFERATIVE 
NEO PLASM-ASSOCIATED MYELOFIBROSIS AND 
ANEMIA

(51) A61K 31/55 (11) 3661518 T1
 A61K 9/00
 A61P 1/14
(21) 18756041.2 (22) 30.07.2018
(43) 10.06.2020
(45) 28.08.2024
(31) 201762539229 P (32) 31.07.2017 (33) US
(86) US2018044337  30.07.2018
(87) WO2019027881  07.02.2019
(73) Alfasigma S.p.A.; Via Ragazzi del ‘99, 5, 40133 Bologna, IT
(72) BARNES, Christopher Noel (US),
 VISCOMI, Giuseppe Claudio (IT),
 RENZULLI, Cecilia (IT),
 GRIMALDI, Maria (IT)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) GASTROPARĒZES SIMPTOMU ĀRSTĒŠANAS PAŅĒ-

MIENI, IZMANTOJOT VELUSETRAGU
METHODS OF TREATING SYMPTOMS OF GASTROPA-
RESIS USING VELUSETRAG

(51) C07K 16/28 (11) 3661562 T1
 C07K 16/00
 A61K 47/68
 C07K 14/605
(21) 18759787.7 (22) 03.08.2018
(43) 10.06.2020
(45) 02.10.2024
(31) 201762541522 P (32) 04.08.2017 (33) US
(86) US2018045212  03.08.2018
(87) WO2019028382  07.02.2019
(73) Amgen Inc.; One Amgen Center Drive, Thousand Oaks, 

California 91320-1799, US
(72) ACHMATOWICZ, Michal (US),
 ROMANINI, Dante (US),
 FALSEY, James R. (US),
 HERBERICH, Bradley J. (US),
 THIEL, Oliver R. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) CYS-MABS KONJUGĀCIJAS PAŅĒMIENS

METHOD OF CONJUGATION OF CYS-MABS

(51) C07K 14/005 (11) 3684786 T1
 C12N 7/00
(21) 18773448.8 (22) 24.09.2018
(43) 29.07.2020
(45) 14.08.2024



207

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(31) 17306255 (32) 22.09.2017 (33) EP
(86) EP2018075824  24.09.2018
(87) WO2019057974  28.03.2019
(73) Centre National de la Recherche Scientifique(CNRS); 3, rue 

Michel Ange, 75016 Paris, FR
 Université Paris-Saclay; Bâtiment Breguet, 3 rue Joliot 

Curie, 91190 Gif-sur-Yvette, FR
(72) ALBERTINI, Aurélie (FR),
 GAUDIN, Yves (FR),
 RAUX, Hélène (FR),
 BELOT, Laura (FR),
 NIKOLIC, Jovan (FR)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) VEZIKULĀRĀ STOMATĪTA VĪRUSA MUTĒTS GLIKOPRO-

TEĪNS
MUTATED GLYCOPROTEIN OF VESICULAR STOMA-
TITIS VIRUS

(51) A61K 39/00 (11) 3687567 T1
 A61P 31/00
 C07K 16/26
 C07K 16/46
(21) 18781997.4 (22) 25.09.2018
(43) 05.08.2020
(45) 06.11.2024
(31) 17192999 (32) 25.09.2017 (33) EP
 17203370  23.11.2017  EP
(86) EP2018075987  25.09.2018
(87) WO2019057992  28.03.2019
(73) AdrenoMed AG; Neuendorfstrasse 15a, 16761 Hennigsdorf, 

DE
(72) BERGMANN, Andreas (DE)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ANTI-ADRENOMEDULĪNA (ADM) SAISTVIELA LIETOŠA-

NAI SLIMĪBAS SIMPTOMU TERAPIJĀ VAI PROFILAKSĒ
ANTI-ADRENOMEDULLIN (ADM) BINDER FOR USE 
IN THERAPY OR PREVENTION OF SYMPTOMS OF 
ILLNESS

(51) C03B 37/012 (11) 3702333 T1
 C03B 19/06
(21) 19160395.0 (22) 01.03.2019
(43) 02.09.2020
(45) 22.01.2025
(73) Heraeus Quarzglas GmbH & Co. KG; Heraeusstrasse 12-14, 

63450 Hanau, DE
(72) PLASS, Jaqueline (DE),
 SCHÖNFELD, Dörte (DE),
 SCHMITT, Clemens (DE),
 LAAZ, Alexander (DE),
 LANGNER, Andreas (DE),
 SCHÖTZ, Gerhard (DE),
 LEHMANN, Walter (DE),
 HÜNERMANN, Michael (DE),
 WEIDLICH, Stefan (DE),
 SCHÄFER, Jürgen (DE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) STIKLA KOMPONENTA RAŽOŠANAS PAŅĒMIENS UN 

IERĪCE
METHOD AND DEVICE FOR PRODUCING A GLASS 
COMPONENT

(51) A61K 31/428 (11) 3706739 T1
 A61K 31/427
 A61K 31/4985

 A61P 35/00
 C07D 277/82
 C07D 417/12
 A61K 9/48
 A61K 9/20
 A61P 25/14
(21) 18876779.2 (22) 11.11.2018
(43) 16.09.2020
(45) 16.10.2024
(31) 201762584856 P (32) 12.11.2017 (33) US
 201862717948 P  13.08.2018  US
(86) US2018060232  11.11.2018
(87) WO2019094851  16.05.2019
(73) Biohaven Therapeutics Ltd.; 215 Church Street, New Haven, 

CT 06510, US
(72) CORIC, Vladimir (US),
 BERMAN, Robert (US),
 BEINER, Melissa (US),
 L’ITALIEN, Gilbert (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) RILUZOLA PRIEKŠTEČZĀĻU IZMANTOŠANA ATAKSI-

JAS ĀRSTĒŠANAI
USE OF RILUZOLE PRODRUGS TO TREAT ATAXIAS

(51) A61M 5/28 (11) 3708204 T1
 A61J 1/06
 A61M 5/32
 A61M 5/315
(21) 19885559.5 (22) 18.10.2019
(43) 16.09.2020
(45) 04.12.2024
(31) 2018215913 (32) 16.11.2018 (33) JP
 2019022388  12.02.2019  JP
 2019115440  21.06.2019  JP
(86) JP2019041116  18.10.2019
(87) WO2020100525  22.05.2020
(73) Kortuc Japan LLC; Shiroyama Trust Tower 4th Floor, 

4-3-1 Toranomon, Minato-ku, Tokyo 1056004, JP
(72) YAMASHITA, Shogo (JP)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) ŠĻIRCE, PIEMĒROTA ŪDEŅRAŽA PEROKSĪDA ŠĶĪDU-

MAM, UN ATTIECĪGS KOMPLEKTS
SYRINGE SUITABLE FOR HYDROGEN PEROXIDE SO-
LUTION, AND KIT

(51) A61K 9/00 (11) 3710036 T1
 A61K 9/08
 A61K 38/06
 A61K 47/02
 A61K 47/06
 A61K 45/06
(21) 18879332.7 (22) 16.11.2018
(43) 23.09.2020
(45) 02.10.2024
(31) 201762588300 P (32) 17.11.2017 (33) US
 201862684700 P  13.06.2018  US
(86) US2018061686  16.11.2018
(87) WO2019099946  23.05.2019
(73) Renovion, Inc.; 900 MLK JR BLVD, Suite A, Chapel Hill 

NC 27514, US
(72) COPELAND, Dan (US),
 DURHAM, Carolyn (US)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) STABILAS ASKORBĪNSKĀBES KOMPOZĪCIJAS UN 

METODES TO LIETOŠANAI
STABLE ASCORBIC ACID COMPOSITIONS AND METH-
ODS OF USING THE SAME



208

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(51) C07K 16/22 (11) 3722310 T1
 A61K 39/395
(21) 20158159.2 (22) 25.06.2009
(43) 14.10.2020
(45) 28.08.2024
(31) 75697 P (32) 25.06.2008 (33) US
 13321208 P  25.06.2008  US
 7569208 P  25.06.2008  US
 155041 P  24.02.2009  US
(73) Novartis AG; Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
(72) BORRAS, Leonardo (CH),
 URECH, David (CH),
 GUNDE, Tea (CH)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) STABILAS UN ŠĶĪSTOŠAS ANTIVIELAS, KAS INHIBĒ 

VEGF
STABLE AND SOLUBLE ANTIBODIES INHIBITING VEGF

(51) C12N 5/0783 (11) 3722415 T1
 C12M 1/04
(21) 20161276.9 (22) 05.01.2018
(43) 14.10.2020
(45) 06.11.2024
(31) 201762478506 P (32) 29.03.2017 (33) US
 201762539410 P  31.07.2017  US
 201762548306 P  21.08.2017  US
 201762554538 P  05.09.2017  US
 201762559374 P  15.09.2017  US
 201762567121 P  02.10.2017  US
 201762577655 P  26.10.2017  US
 201762582874 P  07.11.2017  US
 201762596374 P  08.12.2017  US
(73) Iovance Biotherapeutics, Inc.; 825 Industrial Road, 

Suite 400, San Carlos, CA 94070, US
(72) WARDELL, Seth (US),
 BENDER, James (US),
 LOTZE, Michael, T. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) AUDZĒJU INFILTRĒJOŠU LIMFOCĪTU RAŽOŠANAS 

PROCESS UN TO IZMANTOŠANA IMŪNTERAPIJĀ
PROCESSES FOR PRODUCTION OF TUMOR INFIL-
TRATING LYMPHOCYTES AND USES OF SAME IN 
IMMUNOTHERAPY

(51) G01N 33/566 (11) 3722808 T1
 G01N 33/68
 A61K 39/395
(21) 20162844.3 (22) 24.10.2011
(43) 14.10.2020
(45) 11.09.2024
(31) 40636510 P (32) 25.10.2010 (33) US
 40635810 P  25.10.2010  US
(73) Biogen MA Inc.; 225 Binney Street, Cambridge, MA 02142, 

US
(72) CHACKERIAN, Alissa, A. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) PAŅĒMIENI ALFA-4 INTEGRĪNA AKTIVITĀTES ATŠĶI-

RĪBU NOTEIKŠANAI AR SVCAM UN/VAI SMADCAM 
LĪMEŅU ATŠĶIRĪBU KORELĀCIJU
METHODS FOR DETERMINING DIFFERENCES IN 
ALPHA-4 INTEGRIN ACTIVITY BY CORRELATING DIF-
FERENCES IN SVCAM AND/OR SMADCAM LEVELS

(51) C12N 5/0783 (11) 3730608 T1
 C12M 1/04
(21) 20161179.5 (22) 05.01.2018

(43) 28.10.2020
(45) 23.10.2024
(31) 201762478506 P (32) 29.03.2017 (33) US
 201762539410 P  31.07.2017  US
 201762548306 P  21.08.2017  US
 201762554538 P  05.09.2017  US
 201762559374 P  15.09.2017  US
 201762567121 P  02.10.2017  US
 201762577655 P  26.10.2017  US
 201762582874 P  07.11.2017  US
 201762596374 P  08.12.2017  US
(73) Iovance Biotherapeutics, Inc.; 825 Industrial Road, 

Suite 400, San Carlos, CA 94070, US
(72) WARDELL, Seth (US),
 BENDER, James (US),
 LOTZE, Michael, T. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) AUDZĒJU INFILTRĒJOŠU LIMFOCĪTU RAŽOŠANAS 

PROCESI UN TO IZMANTOŠANA IMŪNTERAPIJĀ
PROCESSES FOR PRODUCTION OF TUMOR INFIL-
TRATING LYMPHOCYTES AND USES OF SAME IN 
IMMUNOTHERAPY

(51) B66C 1/10 (11) 3770101 T1
 B66F 9/065
(21) 20186295.0 (22) 16.07.2020
(43) 27.01.2021
(45) 11.12.2024
(31) 201900012957 (32) 25.07.2019 (33) IT
(73) Manitou Italia S.r.l.; Via Cristoforo Colombo 2, Localita’ 

Cavazzona, 41013 Castelfranco Emilia (Modena), IT
(72) IOTTI, Marco (IT)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ROKA AR DIVIEM VAI VAIRĀK ĀĶIEM

ARM WITH TWO OR MORE HOOKS

(51) A61P 35/00 (11) 3773910 T1
 C07K 16/30
 A61K 47/68
(21) 19717173.9 (22) 29.03.2019
(43) 17.02.2021
(45) 24.07.2024
(31) 201862650277 P (32) 29.03.2018 (33) US
(86) US2019025057  29.03.2019
(87) WO2019191728  03.10.2019
(73) Ambrx, Inc.; 10975 North Torrey Pines Road, La Jolla, 

CA 92037, US
(72) BHOWMIK, Shivarupam (US),
 WANG, Jianing (US),
 XIA, Jinming (US),
 BRADY, William (US),
 TIAN, Feng (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) HUMANIZĒTAS ANTI-PROSTATAS SPECIFISKĀ MEM-

BRĀNAS ANTIGĒNA (PSMA) ANTIVIELAS-ZĀĻU KON-
JUGĀTI
HUMANIZED ANTI-PROSTATE-SPECIFIC MEMBRANE 
ANTIGEN (PSMA) ANTIBODY DRUG CONJUGATES

(51) C07D 413/14 (11) 3788043 T1
 C07D 413/04
 C07D 417/04
 C07D 417/14
 A61P 25/00
 A61K 31/438



209

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 C07D 401/04
 C07D 471/04
 C07D 471/08
 C07D 487/04
 C07D 513/04
 A61K 31/439
 A61K 31/444
 A61K 31/501
 A61K 31/506
(21) 19722488.4 (22) 29.04.2019
(43) 10.03.2021
(45) 06.11.2024
(31) 201862665091 P (32) 01.05.2018 (33) US
(86) US2019029561  29.04.2019
(87) WO2019212927  07.11.2019
(73) Merck Sharp & Dohme LLC; 126 East Lincoln Avenue, 

Rahway, New Jersey 07065, US
(72) CROWLEY, Brendan, M. (US),
 CAMPBELL, Brian, T. (US),
 CHOBANIAN, Harry, R. (US),
 FELLS, James, I. (US),
 GUIADEEN, Deodial, G. (US),
 GRESHOCK, Thomas, J. (US),
 LEAVITT, Kenneth, J. (US),
 RADA, Vanessa, L. (US),
 BELL, Ian, M. (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) NIKOTĪNA ACETILHOLĪNA RECEPTORU SPIROPIPERI-

DĪNA ALOSTĒRISKIE MODULATORI
SPIROPIPERIDINE ALLOSTERIC MODULATORS OF 
NICOTINIC ACETYLCHOLINE RECEPTORS

(51) C07D 471/14 (11) 3788047 T1
 A61K 31/519
 A61P 35/00
(21) 19724676.2 (22) 03.05.2019
(43) 10.03.2021
(45) 04.09.2024
(31) 201862667166 P (32) 04.05.2018 (33) US
 201962815539 P  08.03.2019  US
(86) US2019030633  03.05.2019
(87) WO2019213544  07.11.2019
(73) Incyte Corporation; 1801 Augustine Cut-Off, Wilmington, 

DE 19803, US
(72) BURN, Timothy C. (US),
 LIU, Phillip C. (US),
 FRIETZE, William (US),
 JIA, Zhongjiang (US),
 TAO, Ming (US),
 WANG, Dengjin (US),
 ZHOU, Jiacheng (US),
 LI, Qun (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) FGFR INHIBITORA CIETĀS FORMAS UN PROCESI TO 

PAGATAVOŠANAI
SOLID FORMS OF AN FGFR INHIBITOR AND PRO-
CESSES FOR PREPARING THE SAME

(51) A61K 47/68 (11) 3789042 T1
 A61P 35/00
(21) 20200710.0 (22) 10.04.2015
(43) 10.03.2021
(45) 06.11.2024
(31) 2014081454 (32) 10.04.2014 (33) JP
(73) Daiichi Sankyo Company, Limited; 3-5-1, Nihonbashi 

Honcho, Chuo-ku, Tokyo 103-8426, JP
 Daiichi Sankyo Europe GmbH; Zielstattstr. 48, 81379 

München, DE

(72) HETTMANN, Thore (DE),
 ABRAHAM, Reimar (DE),
 BLUM, Sabine (DE),
 UENO, Suguru (JP)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) METODE ANTI-HER3 ANTIVIELAS-ZĀĻU KONJUGĀTA 

RAŽOŠANAI
METHOD FOR PRODUCING ANTI-HER3 ANTIBODY-
DRUG CONJUGATE

(51) C07K 16/28 (11) 3808775 T1
 C07K 16/30
 A61K 39/395
 C07K 16/22
 A61P 35/00
 A01K 67/027
 A61K 39/00
(21) 20194168.9 (22) 09.12.2015
(43) 21.04.2021
(45) 17.04.2024
(31) 201462089549 P (32) 09.12.2014 (33) US
 201562106525 P  22.01.2015  US
(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc.; 777 Old Saw Mill River 

Road, Tarrytown, NY 10591-6707, US
(72) BUROVA, Elena (US),
 TANG, Yajun (US),
 LAI, Ka-Man Venus (US),
 MURPHY, Andrew J. (US)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) DZĪVNIEKI, KAS NAV CILVĒKI, AR HUMANIZĒTU DIFE-

RENCIĀCIJAS KLASTERA 274 GĒNU
NON-HUMAN ANIMALS HAVING A HUMANIZED CLUS-
TER OF DIFFERENTIATION 274 GENE

(51) A61K 9/00 (11) 3823588 T1
 A61K 9/14
 A61K 31/7048
 A61P 9/14
 A61K 47/26
(21) 19742363.5 (22) 19.07.2019
(43) 26.05.2021
(45) 23.10.2024
(31) 1856769 (32) 20.07.2018 (33) FR
(86) EP2019069498  19.07.2019
(87) WO2020016408  23.01.2020
(73) Les Laboratoires Servier; 35, rue de Verdun, 92284 

Suresnes Cedex, FR
(72) MARSAS, Stéphanie (FR),
 PEAN, Jean-Manuel (FR)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) FARMACEITISKA KOMPOZĪCIJA DIOSMĪNA VAI FLAVO-

NOĪDA DAĻAS, KAS SATUR DIOSMĪNU, KOŠĻĀJAMAS 
TABLETES VEIDĀ
PHARMACEUTICAL COMPOSITION IN THE FORM OF A 
CHEWABLE TABLET OF DIOSMIN OR OF A FLAVONOID 
MOIETY COMPRISING DIOSMIN

(51) A61K 38/26 (11) 3826662 T1
 A61P 3/10
(21) 19749938.7 (22) 22.07.2019
(43) 02.06.2021
(45) 11.09.2024
(31) 201862702180 P (32) 23.07.2018 (33) US
 201862730562 P  13.09.2018  US
 201862740640 P  03.10.2018  US



210

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(86) US2019042824  22.07.2019
(87) WO2020023388  30.01.2020
(73) Eli Lilly and Company; Lilly Corporate Center, Indianapolis, 

IN 46285, US
(72) ALSINA-FERNANDEZ, Jorge (US),
 CABRERA, Over (US),
 COSKUN, Tamer (US)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) GIP/GLP1 KOAGONISTA LIETOŠANAS METODE DIA-

BĒTA ĀRSTĒŠANAI
METHOD OF USING A GIP/GLP1 CO-AGONIST FOR 
DIABETES

(51) C07K 16/24 (11) 3842456 T1
 G01N 33/53
(21) 20194926.0 (22) 05.07.2012
(43) 30.06.2021
(45) 18.09.2024
(31) 201161510268 P (32) 21.07.2011 (33) US
(73) Zoetis Services LLC; 10 Sylvan Way, Parsippany, NJ 07054, 

US
(72) BAMMERT, Gary F. (US),
 DUNHAM, Steven A. (US)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) INTERLEIKĪNA-31 MONOKLONĀLA ANTIVIELA

INTERLEUKIN-31 MONOCLONAL ANTIBODY

(51) A61B 5/11 (11) 3860458 T1
 A61B 5/00
(21) 19765527.7 (22) 08.08.2019
(43) 11.08.2021
(45) 22.01.2025
(31) 20185814 (32) 01.10.2018 (33) FI
(86) FI2019050580  08.08.2019
(87) WO2020070374  09.04.2020
(73) Precordior Oy; Aurakatu 6, 20100 Turku, FI
(72) KOIVISTO, Tero (FI),
 JAFARI TADI, Mojtaba (FI),
 PÄNKÄÄLÄ, Mikko (FI),
 BLOMSTER, Juuso (FI),
 AIRAKSINEN, Juhani (FI),
 SARASTE, Antti (FI)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) APARĀTS, KAS UZRĀDA INFORMĀCIJU PAR SIRDS 

ANOMĀLIJĀM
AN APPARATUS FOR PRODUCING INFORMATION IN-
DICATIVE OF CARDIAC ABNORMALITY

(51) C12N 15/85 (11) 3865581 T1
 A01K 67/027
 C12N 9/64
 C07K 16/46
(21) 21157152.6 (22) 03.08.2012
(43) 18.08.2021
(45) 25.09.2024
(31) 201161515374 P (32) 05.08.2011 (33) US
(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc.; 777 Old Saw Mill River 

Road, Tarrytown, NY 10591, US
(72) MCWHIRTER, John (US),
 MACDONALD, Lynn (US),
 STEVENS, Sean (US),
 DAVIS, Samuel (US),
 BUCKLER, David R (US),
 HOSIAWA, Karolina A (US),
 MURPHY, Andrew J (US)

(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 
iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV

(54) HUMANIZĒTAS UNIVERSĀLAS VIEGLĀS ĶĒDES PELES
HUMANIZED UNIVERSAL LIGHT CHAIN MICE

(51) C07K 16/46 (11) 3882275 T1
 C12N 15/13
 G01N 33/68
 A61K 39/395
 A61P 35/00
 A61P 35/02
 C07K 16/28
 G01N 33/74
 A61K 39/00
 C07K 16/22
(21) 19853809.2 (22) 30.08.2019
(43) 22.09.2021
(45) 18.09.2024
(31) 201811002548 (32) 30.08.2018 (33) CN
(86) CN2019103618  30.08.2019
(87) WO2020043184  05.03.2020
(73) Akeso Biopharma, Inc.; 6 Shennong Road, Torch 

Development Zone, Zhongshan, Guangdong 528437, CN
(72) LI, Baiyong (CN),
 XIA, Yu (CN),
 WANG, Zhongmin Maxwell (CN),
 ZHANG, Peng (CN)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ANTI-PD-1 UN ANTI-VEGFA BIFUNKCIONĀLA ANTI-

VIELA, TĀS FARMACEITISKA KOMPOZĪCIJA UN TĀS 
IZMANTOŠANA
ANTI-PD-1 AND ANTI-VEGFA BIFUNCTIONAL ANTI-
BODY, PHARMACEUTICAL COMPOSITION THEREOF 
AND USE THEREOF

(51) C07D 231/14 (11) 3885340 T1
 C07D 401/12
 C07D 403/12
 C07D 405/12
 C07D 413/12
 C07D 417/12
 A61P 35/00
 A61K 31/42
 A61K 31/438
 A61K 31/497
 A61K 31/4523
 A61K 31/416
 A61K 31/44
(21) 21169615.8 (22) 27.10.2010
(43) 29.09.2021
(45) 27.11.2024
(31) 25515909 P (32) 27.10.2009 (33) US
(73) ORION CORPORATION; Orionintie 1, 02200 Espoo, FI
(72) WOHLFAHRT, Gerd (FI),
 TÖRMÄKANGAS, Olli (FI),
 KARJALAINEN, Arja (FI),
 KNUUTTILA, Pia (FI),
 HOLM, Patrik (FI),
 RASKU, Sirpa (FI),
 VESALAINEN, Anniina (FI),
 SALO, Harri (FI),
 HÖGLUND, Lisa (FI)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ANDROGĒNU RECEPTORUS MODULĒJOŠI SAVIENO-

JUMI
ANDROGEN RECEPTOR MODULATING COMPOUNDS



211

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(51) A61K 39/00 (11) 3893924 T1
 A61K 39/395
 A61P 35/02
 C07K 16/28
 C07K 16/30
 A61P 37/06
 C07K 14/435
 C07K 16/18
(21) 19832737.1 (22) 13.12.2019
(43) 20.10.2021
(45) 21.08.2024
(31) 201862779102 P (32) 13.12.2018 (33) US
(86) IB2019060802  13.12.2019
(87) WO2020121282  18.06.2020
(73) argenx BV; Industriepark 7, 9052 Zwijnaarde, BE
(72) BLANCHETOT, Christophe (BE),
 DE HAARD, Hans (NL)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ANTIVIELAS PRET CILVĒKA KOMPLEMENTA FAKTO-

RU C2B UN TO IZMANTOŠANAS PAŅĒMIENI
ANTIBODIES TO HUMAN COMPLEMENT FACTOR C2B 
AND METHODS OF USE

(51) E04H 3/10 (11) 3902617 T1
 E02B 17/00
 E04H 3/22
 E04H 4/00
 E04H 3/16
 E02D 17/00
 G06Q 50/08
 G06Q 50/16
(21) 19903643.5 (22) 23.12.2019
(43) 03.11.2021
(45) 11.12.2024
(31) 201862785086 P (32) 26.12.2018 (33) US
 201916538273  12.08.2019  US
(86) US2019068410  23.12.2019
(87) WO2020139856  02.07.2020
(73) Crystal Lagoons Technologies, Inc.; 2 Alhambra Plaza, 

Penthouse 1B, Coral Gables, FL 33134, US
(72) FISCHMANN, Fernando Benjamin (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) PĀRVEIDOŠANAS UN BŪVNIECĪBAS PAŅĒMIENS 

TROPU STILA PELDĒŠANAS LAGŪNAS IZVEIDOŠANAI 
SACENSĪBU UN/VAI SPORTA AKTIVITĀŠU TRASES 
IEKŠĒJĀ TERITORIJĀ
TRANSFORMATION AND CONSTRUCTION METHOD 
FOR CREATING A TROPICAL STYLE SWIMMING LA-
GOON AT THE INFIELD OF RACING AND/OR ACTIVITY 
CIRCUITS

(51) A61K 31/496 (11) 3908281 T1
 A61K 31/4985
 A61K 45/06
 A61K 31/506
 A61K 31/416
 A61K 31/4178
 A61K 31/4188
 A61K 31/436
 A61K 31/444
 A61K 31/4523
 A61K 31/4545
 A61P 35/00
 A61K 31/4704
 A61K 31/497
 A61K 31/517
 A61K 31/519
 A61K 31/5377
 A61K 31/5517

 A61K 31/573
 A61K 31/69
 A61K 31/706
 A61K 31/7076
(21) 20704117.9 (22) 08.01.2020
(43) 17.11.2021
(45) 31.07.2024
(31) 201962790326 P (32) 09.01.2019 (33) US
(86) US2020012647  08.01.2020
(87) WO2020146440  16.07.2020
(73) Celgene Corporation; Route 206 & Province Line Road, 

Princeton, NJ 08543, US
(72) WONG, Lilly, L. (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ANTIPROLIFERATĪVI SAVIENOJUMI UN OTRI AKTĪVIE 

LĪDZEKĻI IZMANTOŠANAI MULTIPLĀS MIELOMAS 
ĀRSTĒŠANĀ
ANTIPROLIFERATIVE COMPOUNDS AND SECOND 
ACTIVE AGENTS FOR USE IN TREATING MULTIPLE 
MYELOMA

(51) A61K 31/445 (11) 3914247 T1
 A61P 9/00
 A61P 25/00
(21) 20708283.5 (22) 22.01.2020
(43) 01.12.2021
(45) 13.11.2024
(31) 201962795524 P (32) 22.01.2019 (33) US
(86) US2020014531  22.01.2020
(87) WO2020154354  30.07.2020
(73) Amicus Therapeutics, Inc.; 3675 Market Street, Philadelphia, 

PA 19104, US
(72) SKUBAN, Nina (US),
 LAGAST, Hjalmar (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) MIGALOSTĀTA IZMANTOŠANA CEREBROVASKULĀ-

RA NOTIKUMA RISKA SAMAZINĀŠANAI PACIENTIEM 
AR FABRI SLIMĪBU
USE OF MIGALOSTAT IN REDUCING THE RISK OF 
CEREBROVASCULAR EVENT IN PATIENTS WITH 
FABRY DISEASE

(51) A61K 31/7105 (11) 3920939 T1
 A61K 35/17
 A61P 35/00
 C07K 14/705
 C07K 14/725
 C07K 16/28
 C12N 15/62
 C12N 15/867
 A61K 39/00
(21) 20702482.9 (22) 05.02.2020
(43) 15.12.2021
(45) 13.11.2024
(31) PCT/EP2019/053156 (32) 08.02.2019 (33) WO
(86) EP2020052867  05.02.2020
(87) WO2020161186  13.08.2020
(73) BIONTECH CELL & GENE THERAPIES GMBH; An der 

Goldgrube 12, 55131 Mainz, DE
(72) SAHIN, Ugur (DE),
 OEHM, Petra (DE),
 RENGSTL, Benjamin (DE),
 REINHARD, Katharina (DE),
 MICHEL, Kristina (DE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) HIMĒRISKĀ ANTIGĒNA RECEPTORU MODIFICĒTAS 

ŠŪNAS CLDN6 EKSPRESĒJOŠU VĒŽA VEIDU ĀRSTĒ-
ŠANAI



212

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

CHIMERIC ANTIGEN RECEPTOR-MODIFIED CELLS FOR 
THE TREATMENT OF CLDN6-EXPRESSING CANCERS

(51) C07C 205/06 (11) 3921299 T1
 C07C 229/42
(21) 20706375.1 (22) 10.02.2020
(43) 15.12.2021
(45) 20.11.2024
(31) 201962802802 P (32) 08.02.2019 (33) US
(86) EP2020053369  10.02.2020
(87) WO2020161362  13.08.2020
(73) Nogra Pharma Limited; 33 Sir John Rogerson’s Quay, 

Dublin 2, IE
(72) DEMARTIS, Salvatore (IT),
 VITI, Francesca (CH),
 MCNULTY, Marie (IE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) 3-(4’-AMINOFENIL)-2-METOKSIPROPIONSKĀBES UN 

TĀS ANALOGU, UN STARPPRODUKTU RAŽOŠANAS 
PROCESS
PROCESS OF MAKING 3-(4’-AMINOPHENYL)-2-METH-
OXYPROPIONIC ACID, AND ANALOGS AND INTERME-
DIATES THEREOF

(51) C12Q 1/689 (11) 3957753 T1
 G01N 33/50
(21) 21186118.2 (22) 09.10.2015
(43) 23.02.2022
(45) 21.08.2024
(31) 201462062351 P (32) 10.10.2014 (33) US
(73) Rutgers, The State University of New Jersey; 83 Somerset 

Street, New Brunswick, NJ 08901, US
(72) ALLAND, David (US),
 CHAKRAVORTY, Soumitesh (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) POLIMERĀZES ĶĒDES REAKCIJAS PRAIMERI UN 

ZONDES MIKOBAKTĒRIJU IZRAISĪTAI TUBERKULOZEI
POLYMERASE CHAIN REACTION PRIMERS AND 
PROBES FOR MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS

(51) A61B 5/00 (11) 3960072 T1
 A61B 5/145
 A61B 5/1486
 A61M 5/158
 A61M 5/32
(21) 21192910.4 (22) 02.02.2010
(43) 02.03.2022
(45) 11.12.2024
(31) 149639 P (32) 03.02.2009 (33) US
 698124  01.02.2010  US
 69812410  01.02.2010  US
(73) Abbott Diabetes Care, Inc.; 1360 South Loop Road, 

Alameda, CA 94502, US
(72) THOMAS, Christopher Allen (US),
 HOSS, Udo (US),
 FENNELL, Martin (US),
 HE, Lei (US),
 LOVE, Michael (US),
 YEE, Philip (US)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) KOMPAKTAS UZ ĶERMEŅA NĒSĀJAMAS FIZIOLOĢISKU 

PARAMETRU MONITORĒŠANAS IERĪCES UN ATTIECĪ-
GIE PAŅĒMIENI
COMPACT ON-BODY PHYSIOLOGICAL MONITORING 
DEVICES AND METHODS THEREOF

(51) H01J 1/34 (11) 3966843 T1
 H01J 29/08
 H01J 31/50
(21) 20737227.7 (22) 22.05.2020
(43) 16.03.2022
(45) 08.01.2025
(31) 1905412 (32) 23.05.2019 (33) FR
(86) FR2020000176  22.05.2020
(87) WO2020234518  26.11.2020
(73) Photonis France; Avenue Roger Roncier, 19100 Brive, FR
(72) LAVOUTE, Pascal (FR),
 NÜTZEL, Gert (NL)
(74) Juozas LAPIENIS, UAB “MSP Europe”; Elizabetes 

iela 41/43, a/b 30, Rīga, LV-1010, LV
(54) ELEKTROMAGNĒTISKĀ STAROJUMA DETEKTORS, 

KAS IETVER FOTOKATODU AR UZLABOTU KVANTU 
IZNĀKUMU
DETECTOR FOR ELECTROMAGNETIC RADIATION 
COMPRISING A PHOTOCATHODE WITH IMPROVED 
QUANTUM YIELD

(51) A61K 31/505 (11) 3972603 T1
 A61P 37/00
(21) 20729203.8 (22) 20.05.2020
(43) 30.03.2022
(45) 04.09.2024
(31) 201962851994 P (32) 23.05.2019 (33) US
(86) IB2020054754  20.05.2020
(87) WO2020234781  26.11.2020
(73) Novartis AG; Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
(72) BHATTACHARYA, Souvik (US),
 BIETH, Bruno (CH),
 CABANSKI, Maciej (CH),
 CENNI, Bruno (CH),
 DE BUCK, Stefan (CH),
 KAUL, Martin (CH),
 KINHIKAR, Arvind (US),
 RADIVOJEVIC, Andrijana (US),
 VITALITI GARAMI, Alessandra (CH)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) PAŅĒMIENI ŠĒGRĒNA SINDROMA ĀRSTĒŠANAI, IZ-

MANTOJOT BRUTONA TIROZĪNA KINĀZES INHIBITORU
METHODS OF TREATING SJÖGREN’S SYNDROME 
USING A BRUTON’S TYROSINE KINASE INHIBITOR

(51) C07D 401/10 (11) 3976597 T1
 C07D 403/10
 C07D 413/10
 C07D 417/10
 C07D 487/04
 C07D 513/04
 A61K 31/4709
 A61K 31/5025
 A61K 31/519
 A61P 35/00
(21) 20733688.4 (22) 29.05.2020
(43) 06.04.2022
(45) 28.08.2024
(31) 201962855144 P (32) 31.05.2019 (33) US
 201962907833 P  30.09.2019  US
(86) EP2020065024  29.05.2020
(87) WO2020239999  03.12.2020
(73) Janssen Pharmaceutica NV; Turnhoutseweg 30, 2340 

Beerse, BE
(72) BARBAY, J. Kent (US),
 CHAI, Wenying (US),
 ECCLES, Wendy (US),
 HACK, Michael D. (US),
 HERRMANN, Aaron T. (US),



213

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 JONES, William M. (US),
 KRAWCZUK, Paul J. (US),
 KREUTTER, Kevin D. (US),
 LEBSACK, Alec D. (US),
 PIPPEL, Daniel J. (US),
 ROVIRA, Alexander R. (US),
 WOLIN, Ronald L. (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) NF-KB INDUCĒJOŠĀS KINĀZES MAZO MOLEKULU 

INHIBITORI
SMALL MOLECULE INHIBITORS OF NF-KB INDUCING 
KINASE

(51) C07K 16/28 (11) 3981792 T1
 A61K 39/00
 A61K 39/395
(21) 21191711.7 (22) 28.07.2016
(43) 13.04.2022
(45) 21.08.2024
(31) 201562198867 P (32) 30.07.2015 (33) US
 201562239559 P  09.10.2015  US
 201562255140 P  13.11.2015  US
 201662322974 P  15.04.2016  US
(73) MacroGenics, Inc.; 9704 Medical Center Drive, Rockville, 

MD 20850, US
(72) SHAH, Kalpana (US),
 SMITH, Douglas, H. (US),
 LA MOTTE-MOHS, Ross (US),
 JOHNSON, Leslie, S. (US),
 MOORE, Paul, A. (US),
 BONVINI, Ezio (US),
 KOENIG, Scott (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) PD-1 SAISTOŠAS MOLEKULAS UN TO IZMANTOŠANAS 

METODES
PD-1-BINDING MOLECULES AND METHODS OF USE 
THEREOF

(51) A61P 37/06 (11) 3993876 T1
 C07K 16/28
 A61K 39/00
(21) 20764933.6 (22) 01.07.2020
(43) 11.05.2022
(45) 28.08.2024
(31) 201962869489 P (32) 01.07.2019 (33) US
 202063018123 P  30.04.2020  US
(86) EP2020068589  01.07.2020
(87) WO2021001458  07.01.2021
(73) Tonix Pharma Limited; 3 Marine Road Dun Laoghaire, 

Dublin A96 HW25, IE
(72) LEDERMAN, Seth (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ANTI-CD154 ANTIVIELAS UN TO IZMANTOŠANA

ANTI-CD154 ANTIBODIES AND USES THEREOF

(51) A61K 31/195 (11) 3998067 T1
 A61K 31/198
 A61K 38/00
 A61K 38/51
 A61P 19/10
 A61K 31/20
 A61K 47/60
 A61P 13/02
 A61P 17/14
 A61P 27/02

(21) 21204193.3 (22) 09.11.2016
(43) 18.05.2022
(45) 11.09.2024
(31) 201514935690 (32) 09.11.2015 (33) US
(73) The Regents of the University of Colorado, A Body 

Corporate; 1800 Grant Street, 8th Floor, Denver, CO 80203, 
US

(72) KRAUS, Jan P. (US)
 MAJTAN, Tomas (US),
 BUBLIL, Erez (IL)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) KOMPOZĪCIJAS UN METODES HOMOCISTINŪRIJAS 

ĀRSTĒŠANAI
COMPOSITIONS AND METHODS FOR TREATMENT OF 
HOMOCYSTINURIA

(51) A61K 48/00 (11) 4005603 T1
 C12N 15/63
 A61P 9/00
 A61P 3/10
 C07K 14/005
 A61P 27/00
 A61P 43/00
 A61P 27/02
 A61P 27/06
 A61P 9/10
 C12N 15/86
 A61K 38/17
 A61K 9/00
 C12N 7/00
 C12Q 1/70
 C12N 15/113
 C12N 15/115
 G01N 33/50
(21) 21201945.9 (22) 20.04.2012
(43) 01.06.2022
(45) 25.09.2024
(31) 201161478355 P (32) 22.04.2011 (33) US
(73) The Regents of the University of California; 1111 Franklin 

Street, 12th Floor, Oakland, CA 94607, US
(72) SCHAFFER, David V. (US),
 KLIMCZAK, Ryan R. (US),
 KOERBER, James, T. (US),
 FLANNERY, John G. (US),
 DALKARA MOUROT, Deniz (FR),
 VISEL, Meike (US),
 BYRNE, Leah C.T. (US)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) ADENOASOCIĒTO VĪRUSU VIRIONI AR MAINĪGO KAP-

SĪDU UN TO LIETOŠANAS PAŅĒMIENS
ADENO-ASSOCIATED VIRUS VIRIONS WITH VARIANT 
CAPSID AND METHODS OF USE THEREOF

(51) A01K 67/027 (11) 4023059 T1
 C12N 15/85
 C12N 5/10
 C12N 5/12
 C07K 14/705
(21) 21213824.2 (22) 14.06.2019
(43) 06.07.2022
(45) 06.11.2024
(31) 201862685203 P (32) 14.06.2018 (33) US
 201862702206 P  23.07.2018  US
 201962812580 P  01.03.2019  US
(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc.; 777 Old Saw Mill River 

Road, Tarrytown, NY 10591, US
(72) MURPHY, Andrew J (US),
 MACDONALD, Lynn (US),



214

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 GUO, Chunguang (US),
 MCWHIRTER, John (IT),
 VORONINA, Vera (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) DZĪVNIEKI, KAS NAV CILVĒKI, KAS SPĒJ VEIKT DH-DH 

PĀRKĀRTOŠANOS IMUNOGLOBULĪNA SMAGĀS ĶĒ-
DES KODĒJOŠĀS SECĪBĀS
NON-HUMAN ANIMALS CAPABLE OF DH-DH REAR-
RANGEMENT IN THE IMMUNOGLOBULIN HEAVY CHAIN 
CODING SEQUENCES

(51) C12N 15/62 (11) 4034252 T1
 C07K 14/705
 A61P 35/00
 C07K 16/28
(21) 20869739.1 (22) 23.09.2020
(43) 03.08.2022
(45) 06.11.2024
(31) 201962905251 P (32) 24.09.2019 (33) US
 201962905263 P  24.09.2019  US
(86) US2020052327  23.09.2020
(87) WO2021061862  01.04.2021
(73) The Regents of the University of California; 1111 Franklin 

Street, 12th Floor, Oakland, CA 94607-5200, US
(72) ROYBAL, Kole, T. (US),
 LIU, Raymond (US),
 ZHU, Iowis (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) NOTCH RECEPTORI AR EŅĢES DOMĒNU

NOTCH RECEPTORS WITH HINGE DOMAIN

(51) E21B 17/01 (11) 4051864 T1
 F16L 1/20
 F16L 1/00
(21) 21702702.8 (22) 22.01.2021
(43) 07.09.2022
(45) 08.01.2025
(31) 202000944 (32) 22.01.2020 (33) GB
(86) GB2021050146  22.01.2021
(87) WO2021148802  29.07.2021
(73) Balmoral Comtec Limited; Balmoral Park, Wellington Road, 

Loirston, Aberdeen AB12 3GY, GB
(72) MILNE, Fraser James (GB),
 LANNAGAN, William Henry (GB)
(74) Ināra ŠMĪDEBERGA, AĢENTŪRA INTELS LATVIJA, SIA; 

Plostnieku iela 32, Rīga, LV-1063, LV
(54) ATSPERE

SPRING

(51) A61K 31/445 (11) 4062916 T1
 A61P 13/12
(21) 22165669.7 (22) 30.05.2018
(43) 28.09.2022
(45) 09.10.2024
(31) 201762512458 P (32) 30.05.2017 (33) US
 201862626953 P  06.02.2018  US
(73) Amicus Therapeutics, Inc.; 3675 Market Street, Philadelphia, 

PA 19104, US
(72) CASTELLI, Jeff (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) FABRI SLIMĪBAS PACIENTU, KURIEM IR NOTEIKTAS 

MUTĀCIJAS, ĀRSTĒŠANA
TREATING FABRY PATIENTS HAVING CERTAIN MUTA-
TIONS

(51) A61K 31/706 (11) 4069254 T1
 A61K 31/7068
 A61P 35/00
 A61P 35/02
(21) 21761883.4 (22) 24.02.2021
(43) 12.10.2022
(45) 11.09.2024
(31) 202062981304 P (32) 25.02.2020 (33) US
(86) US2021019310  24.02.2021
(87) WO2021173598  02.09.2021
(73) Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd.; 2-9, Kanda Tsukasa-machi, 

Chiyoda-ku, Tokyo 101-8535, JP
(72) OGANESIAN, Aram (US),
 DAVAR, Nipun (US),
 KOU, Jim Hwaicher (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) CIETAS PERORĀLĀS ZĀĻU FORMAS, KAS SATUR 

DECITABĪNU UN CEDAZURIDĪNU
SOLID ORAL DOSAGE FORMS COMPRISING DECIT-
ABINE AND CEDAZURIDINE

(51) C07H 19/20 (11) 4119569 T1
 C07H 21/02
 C07H 21/04
 C12N 15/113
 A61P 3/06
(21) 22180697.9 (22) 07.11.2016
(43) 18.01.2023
(45) 31.07.2024
(31) 201562252397 P (32) 06.11.2015 (33) US
(73) Ionis Pharmaceuticals, Inc.; 2855 Gazelle Court, Carlsbad, 

CA 92010, US
(72) VINEY, Nicholas, J. (US),
 GEARY, Richard, S. (US),
 WANG, Yanfeng (US),
 YU, Zhengrong (US),
 GUNAWAN, Rudy (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) KONJUGĒTI ANTISENSA SAVIENOJUMI LIETOŠANAI 

TERAPIJĀ
CONJUGATED ANTISENSE COMPOUNDS FOR USE 
IN THERAPY

(51) B60K 6/22 (11) 4122735 T1
 B60K 6/46
 B66F 9/065
(21) 22181031.0 (22) 24.06.2022
(43) 25.01.2023
(45) 22.01.2025
(31) 202100019406 (32) 21.07.2021 (33) IT
(73) Manitou Italia S.r.l.; Via Cristoforo Colombo 2, Localita’ 

Cavazzona, 41013 Castelfranco Emilia (Modena), IT
(72) IOTTI, Marco (IT)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) TELESKOPISKS IEKRĀVĒJS AR PĀRVEIDOJAMU PIE-

DZIŅU
TELEHANDLER WITH CONVERTIBLE PROPULSION

(51) A61K 9/127 (11) 4129304 T1
 A61K 31/7068
 A61P 35/00
 A61K 9/10
(21) 21781882.2 (22) 02.04.2021
(43) 08.02.2023
(45) 18.09.2024



215

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(31) 202063004733 P (32) 03.04.2020 (33) US
 2020086495  18.05.2020  JP
(86) JP2021014285  02.04.2021
(87) WO2021201267  07.10.2021
(73) FUJIFILM Corporation; 26-30, Nishiazabu 2-chome, 

Minato-ku, Tokyo 106-8620, JP
(72) MATSUMOTO Takeshi (JP),
 KAKINUMA Chihaya (JP),
 MAKITA Keiko (JP)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) PRETAUDZĒJU LĪDZEKLIS

ANTITUMOR AGENT

(51) A61K 9/00 (11) 4135652 T1
 A61K 9/19
 A61K 31/357
 A61K 47/10
 A61K 47/22
 A61K 47/24
 A61K 47/26
 A61K 47/44
(21) 21717110.7 (22) 13.04.2021
(43) 22.02.2023
(45) 18.12.2024
(31) 20169668 (32) 15.04.2020 (33) EP
(86) EP2021059562  13.04.2021
(87) WO2021209450  21.10.2021
(73) Grünenthal GmbH; Zieglerstrasse 6, 52078 Aachen, DE
(72) BERNKOP-SCHNÜRCH, Andreas (AT),
 VALDENAIRE, Olivier (CH),
 GILLER, Thomas (CH)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) REZINIFERATOKSĪNA KOMPOZĪCIJAS

RESINIFERATOXIN COMPOSITIONS

(51) C12N 15/113 (11) 4136092 T1
(21) 21895589.6 (22) 18.11.2021
(43) 22.02.2023
(45) 31.07.2024
(31) 202063115499 P (32) 18.11.2020 (33) US
 202163232109 P  11.08.2021  US
(86) US2021059896  18.11.2021
(87) WO2022109139  27.05.2022
(73) Ionis Pharmaceuticals, Inc.; 2855 Gazelle Court, Carlsbad, 

CA 92010, US
(72) MULLICK, Adam (US),
 FREIER, Susan, M. (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) SAVIENOJUMI UN METODES ANGIOTENSINOGĒNA 

EKSPRESIJAS MODULĒŠANAI
COMPOUNDS AND METHODS FOR MODULATING AN-
GIOTENSINOGEN EXPRESSION

(51) C07K 16/28 (11) 4157876 T1
 A61K 39/395
 A61P 37/06
(21) 21739197.8 (22) 24.05.2021
(43) 05.04.2023
(45) 04.09.2024
(31) 202063029962 P (32) 26.05.2020 (33) US
 202063039686 P  16.06.2020  US
(86) US2021033823  24.05.2021
(87) WO2021242663  02.12.2021
(73) Boehringer Ingelheim International GmbH; Binger 

Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE

(72) BLAIR, David A. (US),
 GARAFFA, Nicole K. (US),
 GUPTA, Pankaj (US),
 GUPTA, Priyanka (US),
 HAN, Fei (US),
 KARLAK, Aaron, Timothy (US),
 LIU, Dongmei (US),
 LORENZ, Ivo (US),
 MBOW, Mouhamadou Lamine (US),
 MORENO-GARCIA, Miguel E. (US),
 MOZDZIERZ, Joseph A. (US),
 RALPH, Kerry L. M. (US),
 SHAABAN, Abdulsalam (US),
 WHITE, Della M. (US),
 WU, Helen Haixia (US),
 YANG, Guangwei (US)
(74) Aleksandra FORTŪNA, FORAL Intelektuālā īpašuma 

aģentūra, SIA; Kalēju iela 14 - 7, Rīga, LV-1050, LV
(54) ANTI-PD-1 ANTIVIELAS

ANTI-PD-1 ANTIBODIES

(51) E04F 15/02 (11) 4189192 T1
 E04F 15/10
(21) 21749213.1 (22) 27.07.2021
(43) 07.06.2023
(45) 11.12.2024
(31) 2026190 (32) 31.07.2020 (33) NL
 2026188  31.07.2020  NL
 2026559  28.09.2020  NL
 PCT/EP2021/070758  23.07.2021  WO
(86) EP2021070964  27.07.2021
(87) WO2022023319  03.02.2022
(73) I4F LICENSING NV; Industriedijk 19, 2300 Turnhout, BE
(72) BOUCKÉ, Eddy Alberic (BE)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) PANELIS UN SEGUMS

PANEL AND COVERING

(51) A61K 39/395 (11) 4190355 T1
 C07K 16/28
(21) 22206709.2 (22) 27.04.2018
(43) 07.06.2023
(45) 25.09.2024
(31) 201762492056 P (32) 28.04.2017 (33) US
(73) Amgen Inc.; One Amgen Center Drive, Thousand Oaks, 

CA 91320-1799, US
(72) BRYCH, Stephen Robert (US),
 WONG, Lyanne M. (US),
 FALLON, Jaymille (US),
 GOSS, Monica Michelle (US),
 GU, Jian, Hua (US),
 GHATTYVENKATAKRISHNA, Pavan K. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) CILVĒKA ANTI-RANKL ANTIVIELU PREPARĀTI UN TO 

IZMANTOŠANAS PAŅĒMIENI
FORMULATIONS OF HUMAN ANTI-RANKL ANTIBOD-
IES, AND METHODS OF USING THE SAME

(51) C07D 213/75 (11) 4192814 T1
 C07D 401/12
 C07D 405/12
 C07D 409/12
 C07D 413/12
 C07D 417/12
 C07D 453/02
 C07D 513/04



216

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 A61K 31/443
 A61P 37/02
 C07D 471/04
(21) 22741488.5 (22) 30.06.2022
(43) 14.06.2023
(45) 07.08.2024
(31) 21182956 (32) 30.06.2021 (33) EP
 21183316  01.07.2021  EP
 202163217783 P  02.07.2021  US
 PCT/EP2021/086674  17.12.2021  WO
 PCT/EP2022/065435  07.06.2022  WO
(86) EP2022068217  30.06.2022
(87) WO2023275337  05.01.2023
(73) Zedira GmbH; Rösslerstrasse 83, 64293 Darmstadt, DE
(72) PASTERNACK, Ralf (DE),
 BÜCHOLD, Christian (DE),
 HILS, Martin (DE),
 STIELER, Martin (DE),
 GERLACH, Uwe (DE)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) TRANSGLUTAMINĀZES INHIBITORI

INHIBITORS OF TRANSGLUTAMINASES

(51) C07K 1/34 (11) 4209499 T1
 C07K 1/113
 B01D 15/36
 B01D 15/38
(21) 22211542.0 (22) 12.08.2016
(43) 12.07.2023
(45) 07.08.2024
(31) 201562204831 P (32) 13.08.2015 (33) US
(73) Amgen Inc.; One Amgen Center Drive, Thousand Oaks, 

CA 91320-1799, US
(72) HOANG, Hai (US),
 GONZALEZ, Rafael (US),
 MA, Junfen (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ANTIGĒNU SAISTOŠĀ PROTEĪNA UZLĀDĒTA DZIĻUMA 

FILTRĀCIJA
CHARGED DEPTH FILTRATION OF ANTIGEN-BINDING 
PROTEINS

(51) C07K 16/28 (11) 4212552 T1
 A61K 31/4745
 A61K 39/395
 A61P 35/00
 C07D 491/052
(21) 22198821.5 (22) 28.01.2015
(43) 19.07.2023
(45) 13.11.2024
(31) 2014017777 (32) 31.01.2014 (33) JP
 2014168944  22.08.2014  JP
 2014227886  10.11.2014  JP
(73) Daiichi Sankyo Company, Limited; 3-5-1, Nihonbashi 

Honcho, Chuo-ku, Tokyo 103-8426, JP
(72) NAITO, Hiroyuki (JP),
 OGITANI, Yusuke (JP),
 MASUDA, Takeshi (JP),
 NAKADA, Takashi (JP),
 YOSHIDA, Masao (JP),
 ASHIDA, Shinji (JP),
 MORITA, Koji (JP),
 MIYAZAKI, Hideki (JP),
 KASUYA, Yuji (JP),
 HAYAKAWA, Ichiro (JP),
 ABE, Yuki (JP)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV

(54) ANTI-HER2 ANTIVIELAS-ZĀĻU KONJUGĀTS
ANTI-HER2 ANTIBODY-DRUG CONJUGATE

(51) D03D 15/217 (11) 4215657 T1
 D03D 15/37
 D03D 15/283
 D03D 15/547
 D03D 11/00
 D03D 15/52
 D03D 15/50
 D06M 11/44
 D06M 11/46
 D06M 11/79
 D06M 15/507
 D06M 15/643
 D06M 17/00
 A41D 13/005
 A41D 13/01
 D03D 15/292
(21) 22874152.6 (22) 01.04.2022
(43) 26.07.2023
(45) 04.12.2024
(31) 202111166553 (32) 30.09.2021 (33) CN
(86) CN2022084895  01.04.2022
(87) WO2023050751  06.04.2023
(73) Yang, Yan; LIU, Ying, Room 203A, Building 1, Yard 56, 

Zhaoquanying, Changjin Road, Shunyi District, Beijing 
101399, CN

(72) YANG, Yan (CN),
 YANG, Tao (CN)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) DIVPUSĒJS NEMAINĪGAS TEMPERATŪRAS AUDUMS 

UN PAŅĒMIENS TĀ IZGATAVOŠANAI
DOUBLE-SIDED CONSTANT TEMPERATURE FABRIC 
AND PREPARATION METHOD THEREFOR

(51) C07D 413/14 (11) 4219487 T1
 C07D 405/12
 C07D 405/14
 A61K 31/496
 A61P 3/10
(21) 23155747.1 (22) 11.06.2019
(43) 02.08.2023
(45) 18.12.2024
(31) 201862684696 P (32) 13.06.2018 (33) US
 201962846944 P  13.05.2019  US
 201962851206 P  22.05.2019  US
(73) Pfizer Inc.; 66 Hudson Boulevard East, New York, 

NY 10001-2192, US
(72) ASPNES, Gary Erik (DE),
 BAGLEY, Scott W. (US),
 CURTO, John M. (US),
 EDMONDS, David James (US),
 FLANAGAN, Mark E. (US),
 FUTATSUGI, Kentaro (US),
 GRIFFITH, David A. (US),
 HUARD, Kim (US),
 LIAN, Yajing (US),
 LIMBERAKIS, Chris (US),
 LONDREGAN, Allyn T. (US),
 MATHIOWETZ, Alan M. (US),
 PIOTROWSKI, David W. (US),
 RUGGERI, Roger B. (US)
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) GLP-1 RECEPTORA AGONISTI UN TO IZMANTOŠANAS

GLP-1 RECEPTOR AGONISTS AND USES THEREOF



217

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(51) A61B 5/00 (11) 4238495 T1
 A61B 5/145
 A61B 5/1486
(21) 23169506.5 (22) 20.12.2018
(43) 06.09.2023
(45) 18.12.2024
(31) 17209756 (32) 21.12.2017 (33) EP
(73) Roche Diabetes Care GmbH; Sandhofer Strasse 116, 68305 

Mannheim, DE
 F. Hoffmann-La Roche AG; Grenzacherstrasse 124, 4070 

Basel, CH
(72) KONYA, Ahmet (DE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) MEDICĪNAS SISTĒMA UN TĀS RAŽOŠANAS PAŅĒMIENS

MEDICAL SYSTEM AND METHOD OF MANUFACTUR-
ING THEREOF

(51) A61B 5/00 (11) 4241684 T1
 A61B 5/145
 A61B 5/1486
(21) 23169501.6 (22) 20.12.2018
(43) 13.09.2023
(45) 18.12.2024
(31) 17209756 (32) 21.12.2017 (33) EP
(73) Roche Diabetes Care GmbH; Sandhofer Strasse 116, 68305 

Mannheim, DE
 F. Hoffmann-La Roche AG; Grenzacherstrasse 124, 4070 

Basel, CH
(72) KONYA, Ahmet (DE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) MEDICĪNAS SISTĒMA UN TĀS RAŽOŠANAS PAŅĒMIENS

MEDICAL SYSTEM AND METHOD OF MANUFACTUR-
ING THEREOF

(51) A61B 5/00 (11) 4241685 T1
 A61B 5/145
 A61B 5/1486
(21) 23169503.2 (22) 20.12.2018
(43) 13.09.2023
(45) 18.12.2024
(31) 17209756 (32) 21.12.2017 (33) EP
(73) Roche Diabetes Care GmbH; Sandhofer Strasse 116, 68305 

Mannheim, DE
 F. Hoffmann-La Roche AG; Grenzacherstrasse 124, 4070 

Basel, CH
(72) KONYA, Ahmet (DE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) MEDICĪNAS SISTĒMA UN TĀS RAŽOŠANAS PAŅĒMIENS

MEDICAL SYSTEM AND METHOD OF MANUFACTUR-
ING THEREOF

(51) A61B 5/00 (11) 4241686 T1
 A61B 5/145
 A61B 5/1486
(21) 23169504.0 (22) 20.12.2018
(43) 13.09.2023
(45) 18.12.2024
(31) 17209756 (32) 21.12.2017 (33) EP
(73) Roche Diabetes Care GmbH; Sandhofer Strasse 116, 68305 

Mannheim, DE
 F. Hoffmann-La Roche AG; Grenzacherstrasse 124, 4070 

Basel, CH
(72) KONYA, Ahmet (DE)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV

(54) MEDICĪNAS SISTĒMA UN TĀS RAŽOŠANAS PAŅĒMIENS
MEDICAL SYSTEM AND METHOD OF MANUFACTUR-
ING THEREOF

(51) A61K 39/395 (11) 4241849 T1
 A61K 45/06
 C07K 16/32
 A61P 35/00
(21) 23172847.8 (22) 11.10.2012
(43) 13.09.2023
(45) 18.09.2024
(31) 201161547535 P (32) 14.10.2011 (33) US
 201161567015 P  05.12.2011  US
 201261657669 P  08.06.2012  US
 201261682037 P  10.08.2012  US
 201261694584 P  29.08.2012  US
(73) F. Hoffmann-La Roche AG; Grenzacherstrasse 124, 4070 

Basel, CH
(72) ALAVATTAM, Sreedhara (US),
 ALMER, Lukas C. (US),
 BENYUNES, Mark C. (US),
 DE TOLEDO PELIZON, Christina H (CH),
 KWONG GLOVER, Zephania W. (US),
 MITCHELL, Lada (CH),
 RATNAYAKE, Jayantha (GB),
 ROSS, Graham A. (GB),
 WALKER, Ru-Amir (US),
 CLARK, Emma I. (GB)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) IZMANTOŠANAS VEIDI UN IZSTRĀDĀJUMS, KAS IE-

TVER HER2 DIMERIZĀCIJAS INHIBITORU PERTUZU-
MABU
USES FOR AND ARTICLE OF MANUFACTURE INCLUD-
ING HER2 DIMERIZATION INHIBITOR PERTUZUMAB

(51) C07K 16/28 (11) 4288456 T1
 C07K 16/32
 A61K 47/68
(21) 22706158.7 (22) 03.02.2022
(43) 13.12.2023
(45) 18.09.2024
(31) 202163145348 P (32) 03.02.2021 (33) US
(86) US2022015116  03.02.2022
(87) WO2022169975  11.08.2022
(73) Mythic Therapeutics, Inc.; 100 Beaver Street Suite 303, 

Waltham MA 02453, US
(72) FISKE, Brian P. (US),
 GERA, Nimish (US),
 NICHOLS, Alexander J. (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ANTI-MET ANTIVIELAS UN TO IZMANTOŠANA

ANTI-MET ANTIBODIES AND USES THEREOF

(51) A61K 31/194 (11) 4321157 T1
 A61K 31/197
 A61K 31/216
 A61K 31/41
 A61K 31/221
 A61K 45/06
 A61K 31/401
 A61K 31/225
 A61P 9/12
 A61P 9/10
(21) 23202190.7 (22) 26.08.2014
(43) 14.02.2024
(45) 23.10.2024



218

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(31) PCT/US2013/056680 (32) 26.08.2013 (33) WO
 201461972933 P  31.03.2014  US
(73) Novartis AG; Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
(72) SHI, Victor Chengwei (US),
 LEFKOWITZ, Martin (US),
 RIZKALA, Adel Remond (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ANGIOTENSĪNA RECEPTORA BLOKATORA (ARB) 

KOMBINĀCIJĀ AR NEITRĀLAS ENDOPEPTIDĀZES 
INHIBITORU (NEPI) JAUNA LIETOŠANA
NEW USE OF A COMBINATION OF AN ANGIOTENSIN 
RECEPTOR BLOCKER (ARB) WITH A NEUTRAL ENDO-
PEPTIDASE INHIBITOR (NEPI)

(51) H01H 23/20 (11) 4354482 T1
 H01H 13/20
(21) 22382955.7 (22) 10.10.2022
(43) 17.04.2024
(45) 04.12.2024
(73) Schneider Electric España, S.A.; Bac de Roda, 52, 

Edificio A, 08019 Barcelona, ES
(72) REBOLÉ OLLETA, José Antonio (ES),
 SANTESTEBAN INSAUSTI, Patxi (ES),
 GONZÁLEZ IRIBAS, Aitor (ES)
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) PĀRVEIDOJAMS ELEKTRISKAIS SLĒDZIS

CONVERTIBLE ELECTRICAL SWITCH



219

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu 
publikācijas pēc iebilduma

(Patentu likuma 71. panta trešā un piektā daļa)

(51) A61K 31/7064 (11) 2203462 T2
 A61K 31/7076
(21) 08732818.3 (22) 26.03.2008
(43) 07.07.2010
(45) 21.05.2014
(31) 909315 P (32) 30.03.2007 (33) US
 982309 P  24.10.2007  US
 53015  21.03.2008  US
(86) PCT/US2008/058183 26.03.2008
(87) WO2008/121634  09.10.2008
(73) Gilead Pharmasset LLC; Gilead Sciences, Inc., 333 Lakeside 

Drive, Foster City, CA 94404, US
(72) SOFIA, Michael, Joseph (US),
 DU, Jinfa (US),
 WANG, Peiyuan (US),
 NAGARATHNAM, Dhanapalan (US)
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) NUKLEOZĪDFOSFORAMIDĀTU PROMEDIKAMENTI

NUCLEOSIDE PHOSPHORAMIDATE PRODRUGS

(51) G01N 33/68 (11) 2645106 T2
(21) 13158951.7 (22) 04.04.2006
(43) 02.10.2013
(45) 14.06.2017
(31) 668404 P (32) 04.04.2005 (33) US
(73) Biogen MA Inc.; 225 Binney Street, Cambridge, MA 02142, 

US
(72) SUBRAMANYAM, Meena (US),
 AMARAVADI, Lakshmi (US),
 WAKSHULL, Eric (US),
 LYNN, Frances (US),
 PANZARA, Michael (US),
 BARBOUR, Robin McDaid (US),
 TAYLOR, Julie Elizabeth (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, SIA “METIDA LAW FIRM”; 

Miera iela 12 - 1, Rīga, LV-1001, LV
(54) METODES ĀRSTNIECĪBAS LĪDZEKĻA IMŪNĀS ATBIL-

DES REAKCIJAS NOTEIKŠANAI
METHODS FOR EVALUATING AN IMMUNE RESPONSE 
TO A THERAPEUTIC AGENT

(51) A61K 9/00 (11) 3076983 T2
 A61K 45/06
 A61K 47/02
 A61K 9/08
 A61K 31/164
 A61K 31/197
 A61K 31/737
 A61K 35/747
 A61K 35/748
 A61K 36/03
 A61K 36/04
 A61K 36/53
(21) 14805880.3 (22) 28.11.2014
(43) 12.10.2016
(45) 21.08.2019
(31) 201361911071 P (32) 03.12.2013 (33) US
(86) PCT/EP2014/075983  28.11.2014
(87) WO2015/082356  11.06.2015
(73) Gerolymatos International S.A.; 13 Asklipiou Street, 14568 

Kryoneri, GR
(72) ALEVIZOPOULOS, Konstantinos (CH)

(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 
iela 12, Rīga, LV-1010, LV

(54) JONOGĒNAS ŪDENS KOMPOZĪCIJAS
IONIC AQUEOUS COMPOSITIONS

(51) C07K 16/28 (11) 3218406 T2
 C07K 16/40
 A61K 39/00
 A61K 47/68
 A61P 35/00
 A61P 35/02
(21) 15791298.1 (22) 09.11.2015
(43) 20.09.2017
(45) 24.03.2021
(31) 201462077486 P (32) 10.11.2014 (33) US
 201562147329 P  14.04.2015  US
 201562188999 P  06.07.2015  US
(86) EP2015076111  09.11.2015
(87) WO2016075099  19.05.2016
(73) Medimmune Limited; Milstein Building, Granta Park, 

Cambridge, Cambridgeshire CB21 6GH, GB
(72) MINTER, Ralph (GB),
 RUST, Steven (GB),
 GUILLARD, Sandrine (GB),
 JERMUTUS, Lutz U (GB),
 HAY, Carl (US),
 SACHSENMEIER, Kris (US),
 SULT, Erin (US),
 HUANG, Qihui (US),
 PAVLIK, Peter (US),
 DAMSCHRODER, Melissa (US),
 CHENG, Li (US),
 DIEDRICH, Gundo (US),
 RIOS-DORIA, Jonathan (US),
 HAMMOND, Scott (US),
 HOLLINGSWORTH, Robert E (US),
 DURHAM, Nicholas (US),
 LEOW, Ching Ching (US),
 ANTONYSAMY, Mary (US),
 GEOGHEGAN, James (US),
 LU, Xiaojun (US),
 ROSENTHAL, Kim (US)
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Miera iela 12 - 1, 

Rīga, LV-1001, LV
(54) SAISTOŠĀS MOLEKULAS, KAS SPECIFISKAS CD73, 

UN TO IZMANTOŠANA
BINDING MOLECULES SPECIFIC FOR CD73 AND USES 
THEREOF



220

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu 
publikācijas pēc kļūdu labojuma

(Patentu likuma 38. panta sestā daļa)

(51) A61K 9/00 (11) 2571517 T2
 A61K 9/08
 A61K 47/10
 A61K 47/26
 A61K 38/26
 A61K 38/28
 A61K 38/22
(21) 11720115.2 (22) 18.05.2011
(43) 27.03.2013
(45) 04.04.2018
(31) 10305532 (32) 19.05.2010 (33) EP
 10305780  13.07.2010  EP
 11305140  10.02.2011  EP
(86) PCT/EP2011/058079 18.05.2011
(87) WO2011/144673  24.11.2011
(73) SANOFI; 46 Avenue de la Grande Armée, 75017 Paris, 

FR
(72) BECKER, Reinhard (DE),
 FRICK, Annke (DE),
 BODERKE, Peter (DE),
 FUERST, Christiane (DE),
 MUELLER, Werner (DE),
 TERTSCH, Katrin (DE),
 WERNER, Ulrich (DE),
 LOOS, Petra (DE),
 SCHOETTLE, Isabell (DE)
(74) Aleksandrs SMIRNOVS, Patentu aģentūra “A. Smirnov & 

Co”; Alīses iela 10 - 69, Rīga, LV-1046, LV
(54) ILGSTOŠAS DARBĪBAS INSULĪNU KOMPOZĪCIJAS

LONG - ACTING FORMULATIONS OF INSULINS



221

Apstiprinātie Eiropas patenti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu 
publikācijas pēc ierobežošanas

(Patentu likuma 58. panta ceturtā daļa)

(51) C07K 16/22 (11) 3478719 T2
 A61K 39/395
 A61P 19/08
 A61K 39/00
(21) 17823190.8 (22) 21.12.2017
(43) 08.05.2019
(45) 20.01.2021
(31) 201662437353 P (32) 21.12.2016 (33) US
(86) GB2017053850  21.12.2017
(87) WO2018115880  28.06.2018
(73) Mereo Biopharma 3 Limited; 4th Floor 1 Cavendish Place, 

London W1G 0QF, GB
(72) JUNKER, Uwe (CH),
 KNEISSEL, Michaela (CH),
 HALL, Anthony Kent (NL),
 EUDY, Rena Joy (US),
 RIGGS, Matthew Manning (US)
(74) Agneta VEŽENKOVA, PĒTERSONA PATENTS - AAA LAW, 

SIA; Citadeles iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ANTI-SKLEROSTĪNA ANTIVIELU LIETOŠANA NEPILNĪ-

GAS OSTEOĢENĒZES ĀRSTĒŠANĀ
USE OF ANTI-SCLEROSTIN ANTIBODIES IN THE TREAT-
MENT OF OSTEOGENESIS IMPERFECTA



222

Papildu aizsardzības sertifikāti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

Pieteikumi papildu aizsardzības 
sertifikātiem

(Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 469/2009 
(06.05.2009) par papildu aizsardzības sertifikātu zālēm 9. pants; 
un Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 1610/96 
(23.07.1996) par papildu aizsardzības sertifikāta ieviešanu 
attiecībā uz augu aizsardzības līdzekļiem 9. pants).

(21) CLV20240022 (22) 01.07.2024
(71) Novartis AG; Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) PRIEKŠDZIEDZERA SPECIFISKĀ MEMBRĀNAS ANTI-

GĒNA (PSMA) MARĶĒTI INHIBITORI, TO IZMANTOŠANA 
PAR ATTĒLVEIDOŠANAS LĪDZEKĻIEM UN FARMACEI-
TISKIEM LĪDZEKĻIEM PRIEKŠDZIEDZERA VĒŽA ĀR-
STĒŠANAI

(92) EU 1/22/1703,  12.12.2022
(93) EU 1/22/1703,  12.12.2022
(95) Lutēcija (177Lu) vipivotīda tetraksetāns (PLUVICTO)
(96) 22178736.9,  17.10.2014
(97) EP 4095130,  31.01.2024

(21) CLV20240027 (22) 30.09.2024
(71) Novartis AG; Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) PIPERIDINILINDOLA ATVASINĀJUMI UN TO IZMANTO-

ŠANA PAR KOMPLEMENTA FAKTORA B INHIBITORIEM
(92) EU 1/24/1802,  21.05.2024
(93) EU 1/24/1802,  21.05.2024
(95) Iptakopāns vai farmaceitiski pieņemams tā sāls (FABHALTA)
(96) 14744744.5,  14.07.2014
(97) EP 3022192,  11.10.2017

(21) CLV20240032 (22) 19.11.2024
(71) Ascendis Pharma Bone Diseases A/S; Tuborg Boulevard 12, 

2900 Hellerup, DK
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) PTH PRIEKŠTEČZĀLES
(92) EU/1/23/1766,  20.11.2023
(93) EU/1/23/1766,  20.11.2023
(95) Palopegteriparatīds (YORVIPATH)
(96) 17707559.5,  28.02.2017
(97) EP 3423103,  11.09.2024

(21) CLV20240041 (22) 18.12.2024
(71) Regeneron Pharmaceuticals, Inc.; 777 Old Saw Mill River 

Road, Tarrytown, NY 10591, US
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) ANTIVIELU KOMPOZĪCIJAS AUDZĒJU ĀRSTĒŠANAI
(92) EU/1/24/1843,  23.08.2024
(93) EU/1/24/1843,  23.08.2024
(95) Odronekstamabs (ORDSPONO)
(96) 19188693.6,  18.03.2015
(97) EP 3594238,  24.02.2021

(21) CLV20240042 (22) 20.12.2024
(71) WuXi Biologics (Shanghai) Co., Ltd.; 288 Fute Zhong Road, 

Waigaoqiao Free Trade Zone, Shanghai 200131, CN

 WuXi Biologics Ireland Limited; Mullagharlin, Dundalk, 
Co Louth A91 X56F, IE

(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 
iela 12, Rīga, LV-1010, LV

(54) JAUNAS ANTI-PD-L1 ANTIVIELAS
(92) EU/1/24/1833,  25.07.2024
(93) EU/1/24/1833,  25.07.2024
(95) Sugemalimabs (CEJEMLY)
(96) 16832346.7,  05.08.2016
(97) EP 3332006,  11.10.2023

(21) CLV20250001 (22) 22.01.2025
(71) uniQure biopharma B.V.; Paasheuvelweg 25a, 1105 BP 

Amsterdam, NL
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) FAKTORA IX POLIPEPTĪDA MUTANTS, TĀ IZMANTOŠA-

NA UN RAŽOŠANAS METODE
(92) EU/1/24/1838,  26.07.2024
(93) EU/1/24/1838,  26.07.2024
(95) Fidanakogēna elaparvoveks (BEQVEZ)
(96) 19174517.3,  15.09.2009
(97) EP 3581650,  28.12.2022

(21) CLV20250002 (22) 22.01.2025
(71) Eli Lilly and Company; Lilly Corporate Center, Indianapolis, 

IN 46285, US
(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 

iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
(54) SISTĒMA, IEKĀRTA UN METODE IEZĪMĒTU SAVIENO-

JUMU IEGŪŠANAI UN MATERIĀLU PĀRNESEI RADIO-
SINTĒZES LAIKĀ

(92) EU/1/24/1799,  26.08.2024
(93) EU/1/24/1799,  26.08.2024
(95) Flortaucipīrs (TAUVID)
(96) 14174712.1,  13.04.2012
(97) EP 2799091,  13.07.2016

(21) CLV20250005 (22) 19.02.2025
(71) ImmunoGen, Inc.; 1 North Waukegan Road, North Chicago, 

IL 60064, US
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) IMŪNKONJUGĀTI PRET FOLĀTU RECEPTORU 1 UN TO 

PIELIETOJUMI
(92) EU/1/24/1866,  15.11.2024
(93) EU/1/24/1866,  15.11.2024
(95) Mirvetuksimaba soravtansīns (ELAHERE)
(96) 11748067.3,  24.02.2011
(97) EP 2538976,  30.11.2016

(21) CLV20250006 (22) 21.02.2025
(71) Acceleron Pharma Inc.; 126 E. Lincoln Ave., Rahway, 

New Jersey, 07065, US
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) KOMPOZĪCIJAS, KAS SATUR ACTRIIA POLIPEPTĪDUS, 

IZMANTOŠANAI PLAUŠU HIPERTENSIJAS ĀRSTĒŠANĀ
(92) EU/1/24/1850,  27.08.2024
(93) EU/1/24/1850,  27.08.2024
(95) Sotatercepts (WINREVAIR)
(96) 17828540.9,  14.07.2017
(97) EP 3496739,  28.04.2021



223

Papildu aizsardzības sertifikāti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(21) CLV20250007 (22) 27.02.2025
(71) The United States of America, as Represented by The 

Secretary, Department of Health and Human Services; 
Office of Technology Transfer, National Institutes of Health, 
6701 Rockledge Drive, Suite 700, MSC 7788, Bethesda, 
Maryland 20892-7788, US

 Kite Pharma, Inc.; 2225 Colorado Ave., Santa Monica, 
CA 90404, US

(74) Artūrs KRASTIŅŠ, Aģentūra TRIA ROBIT, SIA; Vīlandes 
iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV

(54) METODES AUTOLOGU T ŠŪNU, KAS LIETDERĪGAS 
B ŠŪNU ĻAUNDABĪGU VEIDOJUMU UN CITU VĒŽA VEI-
DU ĀRSTĒŠANĀ, RAŽOŠANAI UN TO KOMPOZĪCIJAS

(92) EU/1/20/1492,  15.12.2020
(93) EU/1/20/1492,  15.12.2020
(95) Autologās anti-CD19 transducētās CD3+ šūnas (TECARTUS)
(96) 15746399.3,  04.02.2015
(97) EP 3102609,  28.08.2024

(21) CLV20250008 (22) 28.02.2025
(71) Japan Tobacco Inc.; 1-1, Toranomon 4-chome, Minato-ku, 

Tokyo 105 6927, JP
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) SLĀPEKĻA ATOMU SATUROŠS SPIRO GREDZENA SA-

VIENOJUMS UN TĀ IZMANTOŠANA MEDICĪNĀ
(92) EU/1/24/1851,  23.09.2024
(93) EU/1/24/1851,  23.09.2024
(95) Delgocitinibs (ANZUPGO)
(96) 10804531.1,  30.07.2010
(97) EP 2460806,  04.01.2017

(21) CLV20250009 (22) 17.03.2025
(71) Turning Point Therapeutics, Inc.; Route 206 and Province 

Line Road, Princeton, NJ 08543, US
(74) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA, SIA; Lāčplēša 

iela 27 - 4, Rīga, LV-1011, LV
(54) DIARILMAKROCIKLI KĀ PROTEĪNKINĀŽU MODULATORI
(92) EU/1/24/1883,  14.01.2025
(93) EU/1/24/1883,  14.01.2025
(95) Repotrektinibs un/vai tā farmaceitiski pieņemami sāļi un 

esteri (AUGTYRO)
(96) 19169041.1,  23.01.2015
(97) EP 3572416,  21.09.2022

(21) CLV20250010 (22) 18.03.2025
(71) Novartis AG; Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) DOZĒŠANAS REŽĪMS S1P RECEPTORA AGONISTAM
(92) EU/1/20/1442/001-003,  25.05.2020
(93) EU/1/20/1442/001-003,  25.05.2020
(95) Ozanimods vai farmaceitiski pieņemams tā sāls, ieskaitot 

hidrohlorīda sāli (ZEPOSIA)
(96) 22187007.4,  21.12.2009
(97) EP 4098256,  26.02.2025

Pieteikumi papildu aizsardzības 
sertifikātu pediatriskajiem termiņa 

pagarinājumiem
(Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 469/2009 
(06.05.2009) par papildu aizsardzības sertifikātu zālēm 9. panta 
otrās daļas f) punkts un trešā daļa). Pieteikuma numurā “z” 
nozīmē zāles.

(21) C/LV2015/0027/z (22) 28.01.2025
(71) Eisai R&D Management Co., Ltd.; 6-10, Koishikawa 

4-chome, Bunkyo-ku, Tokyo 112-8088, JP
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Virānes iela 2, Rīga, LV-1082, LV
(54) 4-(3-HLOR-4-(CIKLOPROPILAMINOKARBONIL)AMINO-

FENOKSI)-7-METOKSI-6-HINOLĪNKARBOKSAMĪDA SĀLS 
VAI TĀ SOLVĀTA KRISTĀLI UN PAŅĒMIENI TO IEGŪŠA-
NAI

(92) EU/1/15/1002/001-002,  01.06.2015
(93) EU/1/15/1002/001-002,  01.06.2015
(95) Lenvatinibs (LENVIMA)
(96) 04807580.8,  22.12.2004
(97) EP 1698623,  15.04.2015

(21) C/LV2017/0010/z (22) 03.12.2024
(71) Warner-Lambert Company LLC; 66 Hudson Boulevard East, 

New York, NY 10001-2192, US
(74) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”, SIA; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
(54) 2-(PIRIDĪN-2-ILAMINO)-PIRIDO[2,3-D]PIRIMIDIN-7-ONS
(92) EU/1/16/1147/001-006,  11.11.2016
(93) EU/1/16/1147/001-006,  11.11.2016
(95) Palbociklibs (IBRANCE)
(96) 03700058.5,  10.01.2003
(97) EP 1470124,  28.12.2005



224

Papildu aizsardzības sertifikāti Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

Papildu aizsardzības sertifikātu 
pediatriskie termiņa pagarinājumi

(Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (EK) Nr. 469/2009 
(06.05.2009) par papildu aizsardzības sertifikātu zālēm 11. panta 
pirmā un trešā daļa). Sertifikāta numurā “z” nozīmē zāles.

(21) C/LV2014/0003/z (22) 27.01.2025
(73) ratiopharm GmbH; Graf-Arco-Strasse 3, 89079 Ulm, DE
(74) Anna TIMOFEJEVA, AAA LAW LATVIA, SIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
(54) ĀRSTĒŠANAS METODES AR GLIKOPEGILĒTU G-CSF
(92) EU/1/13/856,  29.07.2013
(93) EU/1/13/856,  29.07.2013
(94) 29.01.2029
(95) Lipegfilgrastims (LONQUEX)
(96) 08744881.7,  01.04.2008
(97) EP 2144923,  13.02.2013



225

Izgudrojumu rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

	(71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)	 (71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)	 (71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)
	(72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase	 (72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase	 (72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase
	(73)	 Īpašnieks	 	 numurs	 	 	 (73)	 Īpašnieks	 	 numurs	 	 	 (73)	 Īpašnieks	 	 numurs

Pieteicēju,	izgudrotāju	un	īpašnieku	alfabētiskais	rādītājs

Izgudrojumu	pieteikumu	
publikācijas

 A
AKIŠINS Jegors LVP2023000087 G01R 29/08
 -  -   G01K 7/00
ALEKSEJEVA Ludmila LVP2023000092 G01T 1/36
 -  -   H01L 31/08
 -  -   H01L 27/14
 -  -   H01L 27/146
 -  -   H01L 31/0224

	Č
ČIPA Jānis LVP2023000097 G01N 27/327
 -  -   G01N 33/53
 -  -   B81C 99/00

 D
DOROGOVS Pjotrs LVP2023000092 G01T 1/36
 -  -   H01L 31/08
 -  -   H01L 27/14
 -  -   H01L 27/146
 -  -   H01L 31/0224

 E
EKOKOMPOZIT, SIA LVP2023000087 G01R 29/08
 -  -   G01K 7/00
ENGEL Sergey LVP2023000088 A23L 3/36

 F
FIZIKĀLĀS  
 ENERĢĒTIKAS  
 INSTITŪTS,  
 Valsts  
 zinātniskais institūts -  
 atvasināta  
 publiska persona LVP2023000089 G01F 1/90

 H
HARDER David LVP2023000088 A23L 3/36
HEUER Heiko  
 Hellmuth Ernst LVP2023000088 A23L 3/36

 I
IVANOVS Viktors LVP2023000092 G01T 1/36
 -  -   H01L 31/08
 -  -   H01L 27/14
 -  -   H01L 27/146
 -  -   H01L 31/0224

 J
JORDAN Kai LVP2023000088 A23L 3/36

	K
KAYAMBA, AS LVP2023000088 A23L 3/36

 L
LATVIJAS  
 UNIVERSITĀTES  
 CIETVIELU  
 FIZIKAS INSTITŪTS LVP2023000097 G01N 27/327
 -  -   G01N 33/53
 -  -   B81C 99/00

 M
MOZOĻEVSKIS Gatis LVP2023000097 G01N 27/327
 -  -   G01N 33/53
 -  -   B81C 99/00

 O
ORLOVA Svetlana LVP2023000089 G01F 1/90

 P
PAIDERE Gunita LVP2023000097 G01N 27/327
 -  -   G01N 33/53
 -  -   B81C 99/00
PUGAČEVS Vladislavs LVP2023000089 G01F 1/90

 R
RIMŠA Roberts LVP2023000097 G01N 27/327
 -  -   G01N 33/53
 -  -   B81C 99/00
RITEC,  
 Zinātniskā  
 ražošanas firma, SIA LVP2023000092 G01T 1/36
 -  -   H01L 31/08
 -  -   H01L 27/14
 -  -   H01L 27/146
 -  -   H01L 31/0224

 S
SEMJONOVA Ļubova LVP2023000092 G01T 1/36
 -  -   H01L 31/08
 -  -   H01L 27/14
 -  -   H01L 27/146
 -  -   H01L 31/0224

 V
VALDMANIS Raimonds LVP2023000087 G01R 29/08
 -  -   G01K 7/00
VIDINEJEVS Sergejs LVP2023000092 G01T 1/36
 -  -   H01L 31/08
 -  -   H01L 27/14
 -  -   H01L 27/146
 -  -   H01L 31/0224

 Z
ZUTIS Edmunds LVP2023000097 G01N 27/327
 -  -   G01N 33/53
 -  -   B81C 99/00

Izgudrojumu	patentu	
publikācijas

 A
ABDOLI Morteza LVP2022000080 A61P 25/00
 -  -   C07D 277/20
AERONES  
 ENGINEERING, SIA LVP2023000016 B29C 70/02
AGRAWAL Nikhil LVP2023000066 G16C 10/00
 -  -   G16B 15/00
 -  -   G16B 99/00
ANDERSONE Anna LVP2023000055 A61K 31/4045
 -  -   A61K 36/185
 -  -   A61K 135/00
 -  -   A61P 1/00
ARGENTO LAB, SIA LVP2023000026 H01L 23/32
 ATVASINĀTA  
 PUBLISKA PERSONA  
 “LATVIJAS VALSTS  
 KOKSNES ĶĪMIJAS  
 INSTITŪTS” LVP2023000055 A61K 31/4045
 -  -   A61K 36/185
 -  -   A61K 135/00
 -  -   A61P 1/00

 B
BIZNESA  
 AUGSTSKOLA  
 TURĪBA, SIA LVP2024000008 G06F 3/01
 -  -   G06V 10/50

 G
GERCEVS Ivans LVP2023000026 H01L 23/32

 J
JANCEVA Sarmīte LVP2023000055 A61K 31/4045
 -  -   A61K 36/185
 -  -   A61K 135/00
 -  -   A61P 1/00
JERMACĀNE Ramona LVP2023000040 D03D 11/00
 -  -   A41D 13/11
JLU TECHNOLOGIES, SIA LVP2023000040 D03D 11/00
 -  -   A41D 13/11

	K
KOZARINA Taisija LVP2023000026 H01L 23/32
KRASIĻŅIKOVA Jeļena LVP2023000055 A61K 31/4045
 -  -   A61K 36/185
 -  -   A61K 135/00
 -  -   A61P 1/00
“KR15T5”  
 Unipessoal LDA, filiāle LVP2023000132 F16L 58/16
  -  -   F16L 55/168
KRUMPANS Krists LVP2023000132 F16L 58/16
 -  -   F16L 55/168

 L
LATVIJAS  
 ORGANISKĀS  
 SINTĒZES INSTITŪTS LVP2023000066 G16C 10/00
 -  -   G16B 15/00
 -  -   G16B 99/00
LAUBERTE Līga LVP2023000055 A61K 31/4045
 -  -   A61K 36/185
 -  -   A61K 135/00
 -  -   A61P 1/00

	Ļ
ĻAŠENKO Inga LVP2023000040 D03D 11/00
 -  -   A41D 13/11
ĻAŠENKO Vadims LVP2023000040 D03D 11/00
 -  -   A41D 13/11

 M
MEZHEYEUSKI Artur LVP2023000026 H01L 23/32
MICKE Patrick LVP2023000026 H01L 23/32



226

Izgudrojumu rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

	(71)	 Pieteicējs	 	 (21)	 	 (51)
	(72)	 Izgudrotājs	 	 Pieteikuma	 	 Klase
	(73)	 Īpašnieks	 	 numurs

 N
NOCENTINI Alessio LVP2022000080 A61P 25/00
 -  -   C07D 277/20

 P
PARISINI Emilio LVP2023000066 G16C 10/00
 -  -   G16B 15/00
 -  -   G16B 99/00
PEKŠA Jānis LVP2024000008 G06F 3/01
 -  -   G06V 10/50
PETROVS Vladimirs LVP2023000026 H01L 23/32
PROKOFJEVS Vitālijs LVP2023000040 D03D 11/00
 -  -   A41D 13/11
PTICINA Irina LVP2023000026 H01L 23/32
PUTRĀMS Jānis LVP2023000016 B29C 70/02

 R
RĪGAS TEHNISKĀ  
 UNIVERSITĀTE LVP2022000080 A61P 25/00
 -  -   C07D 277/20

 S
STRELL Carina LVP2023000026 H01L 23/32
SUPURAN Claudiu  
 Trandafir LVP2022000080 A61P 25/00
 -  -   C07D 277/20

 T
TRANSPORTA UN  
 SAKARU  
 INSTITŪTS, AS LVP2023000026 H01L 23/32

 V
VIĻUMA-GUDMONA  
 Arta LVP2023000040 D03D 11/00
 -  -   A41D 13/11

 Z
ZACS Andris LVP2023000026 H01L 23/32
ZAHAROVA Natālija LVP2023000055 A61K 31/4045
 -  -   A61K 36/185
 -  -   A61K 135/00
 -  -   A61P 1/00

	Ž
ŽALUBOVSKIS Raivis LVP2022000080 A61P 25/00
 -  -   C07D 277/20
ŽIGUNOVS Maksims LVP2024000008 G06F 3/01
 -  -   G06V 10/50



227

Izgudrojumu rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

	(21)	 Pieteikuma	 (11)	 Publikācijas	 	 (51)	 (21)	 Pieteikuma	 (11)	 Publikācijas	 	 (51)
	 	 numurs	 	 vai	patenta	 	 Klase	 	 numurs	 	 vai	patenta	 	 Klase
	 	 	 	 numurs	 	 	 	 	 	 numurs

Izgudrojumu	pieteikumu	un	patentu	numuru	rādītājs

Izgudrojumu	pieteikumu	
publikācijas

LVP2023000087 15931 G01R 29/08
-  - G01K 7/00
LVP2023000088 15928 A23L 3/36
LVP2023000089 15929 G01F 1/90
LVP2023000092 15932 G01T 1/36
-  - H01L 31/08
-  - H01L 27/14
-  - H01L 27/146
-  - H01L 31/0224
LVP2023000097 15930 G01N 27/327
-  - G01N 33/53
-  - B81C 99/00

Izgudrojumu	patentu	
publikācijas

LVP2022000080 15831 A61P 25/00
-  - C07D 277/20
LVP2023000016 15872 B29C 70/02
LVP2023000026 15885 H01L 23/32
LVP2023000040 15894 D03D 11/00
-  - A41D 13/11
LVP2023000055 15903 A61K 31/4045
-  - A61K 36/185
-  - A61K 135/00
-  - A61P 1/00
LVP2023000066 15914 G16C 10/00
-  - G16B 15/00
-  - G16B 99/00
LVP2023000132 15882 F16L 58/16
-  - F16L 55/168
LVP2024000008 15855 G06F 3/01
-  - G06V 10/50



228

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025 

Reģistrētās preču zīmes
	 Publikācijas	 par	 reģistrētajām	 preču	 zīmēm	 sakārtotas	 to	 reģistrācijas	 numuru	 secībā.	 Katra	 publikācija	 satur	 visus	 datus,	 kas	
reģistrācijas	brīdī	iekļauti	Preču	zīmju	reģistra	ziņās.
	 Preču	zīmes	reģistrācija	ir	spēkā	10	gadus	no	pieteikuma	datuma,	ja	tā	netiek	pirms	šā	termiņa	izslēgta	no	Preču	zīmju	reģistra	sakarā	
ar	preču	zīmes	īpašnieka	atteikšanos	no	reģistrācijas,	atzīta	par	spēkā	neesošu	vai	atcelta	(Preču	zīmju	likuma	45.	panta	pirmā	daļa).	Ar	
dienu,	kad	publicēts	oficiālais	paziņojums	par	preču	zīmes	reģistrāciju	(datums,	kas	norādīts	katras	lappuses	augšmalā),	stājas	spēkā	preču	
zīmes	īpašnieka	izņēmuma	tiesības	pret	citām	personām	(Preču	zīmju	likuma	17.	pants).
	 Ar	publikācijas	dienu	 iestājas	arī	 iebildumu	periods.	 Ieinteresētās	personas,	samaksājot	attiecīgu	maksu,	 triju	mēnešu	 laikā	no	šīs	
dienas	var	iesniegt	Rūpnieciskā	īpašuma	apelācijas	padomei	iebilduma	iesniegumu	pret	preču	zīmes	reģistrāciju.

(600)	 Juridiski	saistītu	pieteikumu	dati,	piemēram,	dati	par	bij.	
	 PSRS	pieteikumu,	uz	kuru	saskaņā	ar	LR	Ministru	 	
	 Padomes	1992.	gada	28.	februāra	lēmumu	Nr.	72	pamatots	
	 Latvijas	pieteikums,	vai	Eiropas	Savienības	preču	zīmes		
	 pieteikumu
	 References	to	legally	related	applications,	e.g.,	data	of	the	
	 SU	application,	on	which	LV	application	is	based	accord-	
	 ing	to	the	provisions	of	the	Decision	of	the	Council	of	 	
	 Ministers	of	the	Republic	of	Latvia	No.	72,	adopted	on			
 February	28,	1992,	or	a	European	Union	Trade	Mark		 	
	 application
(641)	 Sākotnējā	pieteikuma	dati	(sadalīta	pieteikuma	gadījumā)	
	 Initial	application	data	(in	case	of	divided	application)
(646)	 Sākotnējās	reģistrācijas	dati	(sadalītas	reģistrācijas	 	
	 gadījumā)	 	 	 	 	 	
	 Initial	registration	data	(in	case	of	divided	registration)
(732)	 Zīmes	īpašnieks,	adrese,	valsts	kods	 	 	
	 Name	and	address	of	the	owner	of	the	mark,	code	of	 	
	 country
(740)	 Patentpilnvarnieks	vai	cits	pārstāvis,	adrese		 	
	 Patent	attorney	or	other	representative,	address
(791)	 Licenciāts,	adrese,	valsts	kods	 	 	 	
	 Name	and	address	of	the	licensee,	code	of	country
(881)	 Nacionālās	reģistrācijas,	kas	aizstāta	ar	starptautisko	 	
	 reģistrāciju,	numurs	un	datums
	 Number	and	date	of	the	national	registration	replaced	by	an	
	 international	registration
(885)	 Starptautiskās	reģistrācijas,	kas	pārveidota	par	nacionālo	
	 reģistrāciju,	numurs	un	datums
	 Number	and	date	of	the	international	registration	 	
	 transformed	into	a	national	registration

 Starptautiski pieņemtie kodi (INID kodi), kas izmantoti 
preču zīmju datu identificēšanai:
(111)	 Reģistrācijas	numurs	 	 	 	 	
	 Registration	number
(116)	 Reģistrācijas	atjaunojuma	numurs,	ja	tas	atšķiras	no	 	
	 sākotnējā	reģistrācijas	numura
	 Renewal	number	where	different	from	initial	registration	
	 number
(141)	 Reģistrācijas	darbības	pārtraukšanas	datums	 	
	 Date	of	the	termination	of	the	registration
(151)	 Reģistrācijas	datums	 	 	 	 	
	 Registration	date
(210)	 Pieteikuma	numurs	 	 	 	 	
	 Application	number
(220)	 Pieteikuma	datums	 	 	 	 	
	 Filing	date	of	the	application
(230)	 Izstādes	prioritātes	dati	 	 	 	 	
	 Exhibition	priority	data
(300)	 Konvencijas	prioritātes	dati:	 	 	 	
	 pieteikuma	numurs,	pieteikuma	datums,	valsts	kods
	 Convention	priority	data:	 	 	 	
	 application	number,	filing	date,	code	of	country
(350)	 Senioritātes	dati	(attiecībā	uz	Latviju):	 	 	
	 reģistrācijas	numurs,	reģistrācijas	datums
	 Seniority	data	(in	relation	to	Latvia):	 	 	
	 registration	number,	registration	date
(399)	 Ziņas	par	pārreģistrēto	dokumentu,	kas	bija	spēkā	PSRS	
	 (pārreģistrētajām	zīmēm)
	 Data	relating	to	the	registration	previously	in	force	in	SU	
	 (for	re-registered	marks)
(511)	 Preču	un	pakalpojumu	starptautiskās	klasifikācijas	(Nicas	
	 klasifikācijas)	indeksi;	preču	un/vai	pakalpojumu	saraksts
	 Indication	of	the	International	Classification	of	Goods	and	
	 Services	(Nice	Classification);	list	of	goods	and/or	services
(526)	 Zīmes	elementi,	kas	izslēgti	no	aizsardzības	(disklamācija)	
	 Elements	excluded	from	protection	(disclaimer)
(531)	 Zīmju	figurālo	elementu	starptautiskās	klasifikācijas	 	
	 (Vīnes	klasifikācijas	–	CFE)	indeksi
	 Indication	of	the	International	Classification	of	the	Figurative	
	 Elements	of	Marks	(Vienna	Classification	–	CFE)
(540)	 Zīmes	attēls	 	 	 	 	 	
	 Reproduction	of	the	mark
(550)	 Zīmes	veids	 	 	 	 	 	
	 Indication	relating	to	the	nature	or	kind	of	mark
(551)	 Norāde,	ka	šī	zīme	ir	kolektīvā	vai	sertifikācijas	zīme	 	
	 Indication	that	mark	is	collective	mark	or	a	certification	mark
(571)	 Zīmes	apraksts	 	 	 	 	
	 Description	of	mark
(580)	 Reģistrācijas	grozījumu	ieraksta	datums	(īpašumtiesību	
	 pāreja,	grozījumi	vārdos,	nosaukumos	vai	adresēs,	 	
	 reģistrācijas	darbības	pārtraukšana	u.tml.)
	 Date	of	recording	of	a	transaction	in	respect	of	the	 	
	 registration	(change	in	ownership,	change	in	name	or	 	
	 address,	termination	of	protection,	etc.)
(591)	 Norāde	par	zīmes	aizsardzību	krāsās	 	 	
	 Indication	concerning	colours	claimed

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	534	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-636	 (220)	 Pieteik. dat.  09.07.2024
(531)	CFE ind.  27.1.1;	 27.5.1;	 27.5.17

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-636
(732)	 Īpašn.  Nikolajs	 LUKINS;	 “Kalna	 Dravnieki”,	 Kocēni,	

Kocēnu	pag.,	Valmieras	nov.,	 LV-4220,	 Latvija	 (LV)
(511)	 41	 skaņu	operatoru	pakalpojumu	nodrošināšana	

sabiedriskos	pasākumos;	 videomateriālu	montāžas	
nodrošināšana	 sabiedriskos	pasākumos;	 apgaismes	
tehniķu	pakalpojumu	nodrošināšana	 sabiedriskos	



229

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

pasākumos;	 apgaismes	 iekārtu	 iznomāšana	 teātriem	
un	 televīzijas	 studijām;	 videokameru	 iznomāšana;	
videoierakstu	 rediģēšana;	 videoierakstu	 veikšana;	
koncertu	 rīkošana	un	 vadīšana;	mūzikas	producēšana;	
nelejupielādējamu	videomateriālu	 nodrošināšana	
tiešsaistē;	 nelejupielādējamu	digitālās	mūzikas	 ierakstu	
nodrošināšana	 tiešsaistē;	 nelejupielādējamu	 televīzijas	
raidījumu	nodrošināšana,	 izmantojot	 pieprasījumvideo	
pakalpojumus;	 radioaparātu	 un	 televizoru	 iznomāšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	535	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-812	 (220)	 Pieteik. dat.  30.11.2024
(531)	CFE ind.  27.1.1;	 27.1.13;	 27.5.15;	 27.5.23

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-812
(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	DIZAINERU	SAVIENĪBA;	Dzirciema	iela	7	

k-2	 -	 8,	Rīga,	 LV-1083,	 Latvija	 (LV)
(511)	 16	 papīrs	 un	 kartons;	 iespiedprodukcija;	 grāmatu	

iesiešanas	materiāli;	 fotogrāfijas;	 rakstāmlietas	un	
biroja	 piederumi,	 izņemot	mēbeles;	materiāli	 rasēšanai	
un	māksliniekiem;	mācību	un	uzskates	 līdzekļi,	
izņemot	 aparātus	un	 ierīces;	 plastmasas	 loksnes,	
maisi	 un	maisiņi	 iesaiņošanai;	 iespiedburti;	 klišejas

 25	 apģērbi;	 apavi;	 galvassegas
 27	 paklāji;	 grīdsegas;	mašas	un	pīteņi;	 linolejs	 un	 citi	

gatavu	grīdu	pārklāji;	 sienu	 tapsējuma	materiāli,	 ne	no	
tekstila

 35	 reklāma;	 darījumu	vadīšana;	 uzņēmējdarbības	
organizēšana	un	uzņēmumu	pārvaldība

 41	 izglītība;	 apmācība;	 izklaides	pakalpojumi;	 sporta	 un	
kultūras	pasākumu	 rīkošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	536	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-851	 (220)	 Pieteik. dat.  27.09.2024
(531)	CFE ind.  2.3.16;	 27.5.15;	 27.5.9

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-851
(732)	 Īpašn.  FASCIAL	 PLASTICITY,	 SIA;	 Muižas	 iela	 19	 -	 2,	

Jūrmala,	 LV-2010,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Jeļena	 LOITERŠTEINE;	 Muižas	 iela	 19	 -	 2,	

Jūrmala,	 LV-2010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 44	 fasciālās	masāžas	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	537	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-912	 (220)	 Pieteik. dat.  18.10.2024
(531)	CFE ind.  27.5.11;	 27.5.15;	 27.5.5

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-912
(732)	 Īpašn.  STAGECREW	OÜ;	 Pae	 tn	 25-47,	 Harju	 maakond,	

Tallinn,	 Lasnamäe	 linnaosa,	 11414,	 Igaunija	 (EE)
(740)	 Pārstāvis  Tatjana	 KREICBERGA,	 Patentu	 birojs	 “ALFA-

PATENTS”;	 Ēvalda	 Valtera	 iela	 46	 -	 65,	 Rīga,	 LV-1021,	
Latvija	 (LV)

(511)	 35	 reklāma;	 sabiedrisko	attiecību	pakalpojumi;	 reklāmas	
aģentūru	pakalpojumi;	 reklāmas	 ideju	 izstrāde;	
komerciālu	 pasākumu	vadīšana

 41	 izklaides	pasākumu	vadīšana;	 sporta	 pasākumu	
vadīšana;	 koncertu	 vadīšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	538	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-981	 (220)	 Pieteik. dat.  05.11.2024

AGNESE ZAĻĀ
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Agnese	 ZAĻĀ;	 Uzvaras	 bulvāris	 28	 -	 9,	 Cēsis,	

Cēsu	nov.,	 LV-4101,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	Mona	MACKAITE;	Raņķa	dambis	30	-	111,	

Rīga,	 LV-1048,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 preču	un	pakalpojumu	 reklāma	skaistumkopšanas	

jomā	 trešajām	personām;	 reklāmas	 satura	 izveide	
sociālajiem	 tīkliem	un	 skaistumkopšanas	preču	un	
pakalpojumu	 reklāmas	 vadība;	 padomu	sniegšana	
patērētājiem	par	 skaistumkopšanas	 līdzekļu	 izvēli;	
skaistumkopšanas	 līdzekļu	 noieta	 veicināšanas	
pakalpojumi

 41	 skaistumkopšanas	apmācības	 kursu	 rīkošana,	
arī	 tiešsaistē,	 par	 ķermeņa	 kopšanu,	 kā	arī	 par	
skaistumkopšanas	 līdzekļu	 un	 ierīču	 izmantošanu,	 it	
īpaši	manikīra	 un	pedikīra	 jomā;	mācību	materiālu	
skaistumkopšanas	nozarē,	 tostarp	nelejupielādējamu	
e-grāmatu	un	digitālo	 rokasgrāmatu,	 nodrošināšana	
tiešsaistē;	 semināru,	meistarklašu	un	 konferenču	
organizēšana	un	 vadīšana	 skaistumkopšanas	nozarē

 44	 konsultāciju	 sniegšana	skaistumkopšanas	 jomā,	 it	 īpaši	
par	manikīra	 un	pedikīra	 procedūrām;	 konsultāciju	
sniegšana	par	 ādas	 kopšanu	un	 skaistumkopšanas	
līdzekļiem;	 personalizētu	 konsultāciju	 sniegšana	
skaistumkopšanas	 jomā	ar	 interneta	 starpniecību,	
tostarp	arī	 par	 kosmētikas	 līdzekļu	 lietošanu;	manikīra	
un	pedikīra	 pakalpojumi;	 estētiskās	 kosmetoloģijas	
pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	539	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-989	 (220)	 Pieteik. dat.  06.11.2024
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.13;	 27.5.17;	 27.5.21;	 27.5.9

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-989



230

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025 

(732)	 Īpašn.  AS	 MERKO	 EHITUS;	 Järvevana	 tee	 9G,	 Tallinn,	
11314,	 Igaunija	 (EE)

(740)	 Pārstāvis  Inese	 LEIMANE,	 AAA	 LAW	 LATVIA;	 Citadeles	
iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)

(511)	 36	 nekustamā	 īpašuma	 lietas;	 nekustamā	 īpašuma	
pārvaldība;	 nekustamā	 īpašuma	pakalpojumi,	 izņemot	
nekustamā	 īpašuma	objektu	būvniecību,	 apkopi,	
remontu	un	attīstīšanu	 (būvniecību);	 starpniecības	
pakalpojumi	 nekustamā	 īpašuma	 jomā;	 investīcijas	
nekustamajā	 īpašumā;	 kreditēšanas	pakalpojumi	 pret	
ķīlu;	 konsultāciju	 sniegšana	nekustamā	 īpašuma	 jomā;	
nekustamā	 īpašuma	pārvaldība	nekustamā	 īpašuma	
darījumu	 jomā;	 nekustamā	 īpašuma	finansiāla	
novērtēšana;	 nekustamā	 īpašuma	 iznomāšana	ar	
izpirkumtiesībām;	 nekustamā	 īpašuma	 izīrēšana	un	
iznomāšana;	 informācijas	 sniegšana	par	 nekustamo	
īpašumu;	 būvprojektu	 finansiālā	 novērtēšana

 37	 būvniecība;	 ēku	apkope	un	 remonts;	 nekustamā	
īpašuma	attīstīšanas	 (būvniecības)	 pakalpojumi;	
būvuzraudzības	pakalpojumi;	 konsultāciju	 sniegšana	
par	 būvuzraudzību;	 informācijas	 sniegšana	par	
ēku	būvniecību;	 ceļu	 būve;	 ceļu	 seguma	 remonts	
un	apkope;	 būvprojektu	 vadības	pakalpojumi;	
būvniecības	 iekārtu	 iznomāšana;	 būvniecības	 iekārtu	
un	aparātu	 remonts	un	apkope;	 būvju	 nojaukšanas	
pakalpojumi;	 betonēšana;	 cauruļvadu	 ierīkošana	un	
apkope;	 elektrotīklu,	 ūdensapgādes	 tīklu,	 telesakaru	
tīklu,	 apkures	un	gāzes	apgādes	 tīklu	 ierīkošana	un	
uzturēšana;	 zemes	meliorēšana;	 rakšanas	darbi

 42	 arhitektūras	objektu	projektēšana;	 būvniecības	
projektu	 izstrāde	un	plānošana;	 ģeodēziskie	 darbi;	
konsultāciju	 sniegšana	arhitektūras	 jomā;	 būvniecības	
projektu	novērtēšanas	pakalpojumi;	 inženiertehniskie	
pakalpojumi;	 izpēte	ēku	būvniecības	 jomā;	
būvprojektu	 izstrāde;	 izpēte	pilsētplānošanas	 jomā;	
ģeoloģiskā	 izpēte;	 tehnisko	projektu	 vadība;	 iekštelpu	
noformējuma	veidošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	540	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1062	 (220)	 Pieteik. dat.  25.11.2024

GARĪŠI
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  GARĪŠI,	zemnieku	saimniecība;	“Garīši”,	Vārmes	pag.,	

Kuldīgas	nov.,	 LV-3333,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	Mona	MACKAITE;	Raņķa	dambis	30	-	111,	

Rīga,	 LV-1048,	 Latvija	 (LV)
(511)	 29	 dārzeņu	 konservi;	 apstrādāti	 dārzeņi;	 liofilizēti	 dārzeņi;	

fermentēti	 dārzeņi;	 vārīti	 dārzeņi;	 konservēti	 dārzeņi;	
skābēti	 kāposti;	 apstrādātas	bietes;	 sautēti	 dārzeņi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	541	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1063	 (220)	 Pieteik. dat.  25.11.2024
(531)	CFE ind.  1.3.13;	 24.1.5;	 24.1.7;	 25.1.19;	 27.5.1;	 29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1063

(591)	Krāsu salikums  tumši	 zaļš,	 sarkans,	 balts,	 dzeltens
(732)	 Īpašn.  GARĪŠI,	zemnieku	saimniecība;	“Garīši”,	Vārmes	pag.,	

Kuldīgas	nov.,	 LV-3333,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	Mona	MACKAITE;	Raņķa	dambis	30	-	111,	

Rīga,	 LV-1048,	 Latvija	 (LV)
(511)	 29	 dārzeņu	 konservi;	 apstrādāti	 dārzeņi;	 liofilizēti	 dārzeņi;	

fermentēti	 dārzeņi;	 vārīti	 dārzeņi;	 konservēti	 dārzeņi;	
skābēti	 kāposti;	 apstrādātas	bietes;	 sautēti	 dārzeņi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	542	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-861	 (220)	 Pieteik. dat.  02.10.2024
(531)	CFE ind.  27.5.15;	 27.5.17;	 27.5.9

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-861
(732)	 Īpašn.  FIFAA	 LATVIJA,	 SIA;	 Dzirnieku	 iela	 20,	 Mārupe,	

Mārupes	nov.,	 LV-2167,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 tekstilizstrādājumu,	 apavu,	 apģērbu	un	 to	

aksesuāru,	 briļļu,	 somu,	 pulksteņu	un	 sporta	
preču	mazumtirdzniecības	un	 vairumtirdzniecības	
pakalpojumi,	 arī	 ar	 interneta	 starpniecību

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	543	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-948	 (220)	 Pieteik. dat.  13.03.2025
(531)	CFE ind.  7.1.24;	 27.5.11;	 27.5.24;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-948
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	melns,	 balts
(732)	 Īpašn.  Ivo	SALDĀBOLS;	“Saldāboli”,	Vītoliņi,	Valgundes	pag.,	

Jelgavas	nov.,	 LV-3017,	 Latvija	 (LV)
(511)	 37	 jumtu	 klāšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	544	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-968	 (220)	 Pieteik. dat.  01.11.2024

PIETURZĪMES
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  PIETURZĪMES,	SIA;	Skanstes	iela	52,	Rīga,	LV-1013,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Kristīne	 VIĻĶINA;	Madonas	 iela	 19	 -	 59,	 Rīga,	

LV-1084,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāmas	 tekstu	 rediģēšanas	pakalpojumi
 41	 izglītība;	 apmācība;	 kultūras	pasākumu	 rīkošana;	

tulkošanas	pakalpojumi;	 redaktoru	pakalpojumi,	
izņemot	 reklāmas	 tekstu	 rediģēšanas	pakalpojumus;	
informācijas	 un	 konsultāciju	 sniegšana	 valodas	
jautājumos;	 valodas	 kursu,	 semināru	un	 lekciju	
rīkošana	un	 vadīšana,	 tostarp	 iekļaujošās,	 vienkāršās	
un	 citu	 valodu	 jautājumos



231

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	545	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1089	 (220)	 Pieteik. dat.  28.11.2024
(531)	CFE ind.  26.11.1;	 26.11.12;	 26.4.24;	 26.4.5;	 26.7.20;	

27.5.1;	 27.5.17;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1089
(591)	Krāsu salikums  pelēks,	 oranžs,	 balts
(732)	 Īpašn.  GEKA,	SIA;	Plūdoņa	iela	31,	Bauska,	Bauskas	nov.,	

LV-3901,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Kristīne	 VIĻĶINA;	Madonas	 iela	 19	 -	 59,	 Rīga,	

LV-1084,	 Latvija	 (LV)
(511)	 6	 statujas,	 statuetes,	 dekori,	 plāksnes	no	parastiem	

metāliem;	 balvu	 kausi	 no	parastiem	metāliem
 14	 medaļas;	monētas
 20	 balvu	 kausi	 no	 koka,	 vaska,	 ģipša	un	plastmasas;	

statujas,	 statuetes,	 dekori,	 plāksnes	no	 koka,	 vaska,	
ģipša	un	plastmasas

 21	 trauki,	 to	 skaitā	 glāzes	un	 vāzes;	 balvu	 kausi	 no	
porcelāna,	 keramikas,	māla,	 terakotas	un	 stikla;	
statujas,	 statuetes,	 dekori	 un	plāksnes	no	 stikla,	
keramikas,	māla,	 porcelāna,	 terakotas

 26	 metāla	 vārdu	nozīmītes	apģērbam;	piespraudes	
(apģērbu	aksesuāri)

 40	 apģērbu,	 auduma,	 reprezentācijas	 priekšmetu,	
kancelejas	 piederumu,	 iepakojuma,	metāla,	
papīra,	 kartona,	 stikla,	 koka,	 plastmasas,	 trauku,	
kausu,	monētu	un	medaļu	 apstrādes	un	apdrukas	
pakalpojumi,	 arī	 pēc	 individuāla	 pasūtījuma;	
gravēšana,	 arī	 pēc	 individuāla	 pasūtījuma;	 3D	drukas	
pakalpojumi	 trešajām	personām

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	546	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1121	 (220)	 Pieteik. dat.  06.12.2024

NORTHERN BALTIC  
BUSINESS SCHOOL

(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Manish	 SHARMA;	 Krāslavas	 iela	 30	 -	 73,	 Rīga,	

LV-1003,	 Latvija	 (LV)
(511)	 41	 izglītība;	 apmācība;	 izklaides	pakalpojumi;	 sporta	

pasākumu	 rīkošana;	 kultūras	pasākumu	 rīkošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	547	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1128	 (220)	 Pieteik. dat.  09.12.2024
(531)	CFE ind.  7.1.24;	 26.11.12;	 26.11.25;	 27.5.1;	 27.5.15;	

29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1128
(591)	Krāsu salikums  tumši	 zils,	 dzeltens
(732)	 Īpašn.  CHEMI	GROUP	HOLDING,	SIA;	Juglas	iela	43	-	18,	

Rīga,	 LV-1064,	 Latvija	 (LV)
(511)	 3	 mazgāšanas	 līdzekļi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	548	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1132	 (220)	 Pieteik. dat.  10.12.2024
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.13;	 27.5.15;	 27.5.9

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1132
(732)	 Īpašn.  ISBS	COOPERATION,	SIA;	Aleksandra	Čaka	iela	139,	

Rīga,	 LV-1012,	 Latvija	 (LV)
(511)	 41	 izglītība;	 apmācība;	 izklaides	pakalpojumi;	mentoringa	

pakalpojumi;	 individuāla	 apmācība;	mācību	programmu	
veidošana	 karjeras	 izaugsmes	nolūkiem;	 personiskās	
izaugsmes	apmācības	 (koučinga)	 kursu	un	 semināru	
organizēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	549	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1134	 (220)	 Pieteik. dat.  11.12.2024
(531)	CFE ind.  26.1.20;	 26.1.21;	 26.1.24;	 26.1.3;	 27.5.24;	

27.5.5

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1134
(732)	 Īpašn.  CHANEL	SARL;	Quai	du	Général-Guisan	24,	Genève,	

1204,	Šveice	 (CH)
(740)	 Pārstāvis  Gatis	MERŽVINSKIS,	AAA	LAW	LATVIA;	Citadeles	

iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 mazumtirdzniecības	pakalpojumi,	 universālveikalu	

mazumtirdzniecības	pakalpojumi,	 vairumtirdzniecības	
veikalu	 pakalpojumi,	mazumtirdzniecības	pakalpojumi,	
izmantojot	 pasta	 starpniecību,	 arī	mazumtirdzniecības	
pakalpojumi	 tiešsaistē,	 attiecībā	uz	 šādām	precēm:	
parfimērijas	 izstrādājumi,	 kosmētikas	 līdzekļi,	 tualetes	
piederumi,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem,	 ādas	 kopšanas	
līdzekļi,	 ķermeņa	 kopšanas	 līdzekļi,	 vannas	 līdzekļi,	
ne	medicīniskiem	nolūkiem,	matu	 kopšanas	 līdzekļi,	
nagu	 kopšanas	 līdzekļi,	 galvas	ādas	 kopšanas	 līdzekļi,	
ziepes,	 dekoratīvās	 kosmētikas	 līdzekļi,	 skūšanās	
līdzekļi,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem,	 pirmsskūšanās	
līdzekļi,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem,	 pēcskūšanās	
līdzekļi,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem,	pretsviedru	 līdzekļi	
ķermeņa	 kopšanas	nolūkiem,	 kosmētikas	 līdzekļi	
aizsardzībai	 pret	 saules	 iedarbību,	 kosmētikas	 līdzekļi	
sauļošanās	nolūkiem,	 ēteriskās	eļļas,	 saulesbrilles,	
briļļu	 un	 saulesbriļļu	 futrāļi,	 sporta	 brilles;	 informācijas	
un	 konsultāciju	 sniegšana	par	 šādām	precēm:	
parfimērijas	 izstrādājumi,	 kosmētikas	 līdzekļi,	 tualetes	
piederumi,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem,	 ādas	 kopšanas	
līdzekļi,	 ķermeņa	 kopšanas	 līdzekļi,	 vannas	 līdzekļi,	
ne	medicīniskiem	nolūkiem,	matu	 kopšanas	 līdzekļi,	
nagu	 kopšanas	 līdzekļi,	 galvas	ādas	 kopšanas	 līdzekļi,	
ziepes,	 dekoratīvās	 kosmētikas	 līdzekļi,	 skūšanās	
līdzekļi,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem,	 pirmsskūšanās	
līdzekļi,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem,	 pēcskūšanās	
līdzekļi,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem,	pretsviedru	 līdzekļi	
ķermeņa	 kopšanas	nolūkiem,	 kosmētikas	 līdzekļi	
aizsardzībai	 pret	 saules	 iedarbību,	 kosmētikas	 līdzekļi	
sauļošanās	nolūkiem,	 ēteriskās	eļļas,	 saulesbrilles,	
briļļu	 un	 saulesbriļļu	 futrāļi,	 sporta	 brilles;	 reklāmas	un	



232

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025 

noieta	 veicināšanas	pakalpojumi	 attiecībā	uz	 šādām	
precēm:	parfimērijas	 izstrādājumi,	 kosmētikas	 līdzekļi,	
tualetes	piederumi,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem,	
ādas	 kopšanas	 līdzekļi,	 ķermeņa	 kopšanas	 līdzekļi,	
vannas	 līdzekļi,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem,	matu	
kopšanas	 līdzekļi,	 nagu	 kopšanas	 līdzekļi,	 galvas	ādas	
kopšanas	 līdzekļi,	 ziepes,	 dekoratīvās	 kosmētikas	
līdzekļi,	 skūšanās	 līdzekļi,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem,	
pirmsskūšanās	 līdzekļi,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem,	
pēcskūšanās	 līdzekļi,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem,	
pretsviedru	 līdzekļi	 ķermeņa	 kopšanas	nolūkiem,	
kosmētikas	 līdzekļi	 aizsardzībai	 pret	 saules	 iedarbību,	
kosmētikas	 līdzekļi	 sauļošanās	nolūkiem,	 ēteriskās	
eļļas,	 saulesbrilles,	 briļļu	 un	 saulesbriļļu	 futrāļi,	 sporta	
brilles

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	550	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1137	 (220)	 Pieteik. dat.  11.12.2024

DZIRKSTS
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Baiba	 BALTĀ;	 Avotu	 iela	 3	 -	 14,	 Rīga,	 LV-1011,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	Mona	MACKAITE;	Raņķa	dambis	30	-	111,	

Rīga,	 LV-1048,	 Latvija	 (LV)
(511)	 14	 rotaslietas;	 juvelierizstrādājumi	 no	

cēlmateriāliem;	 bižutērijas	 izstrādājumi	 no	
metāliem	un	pusdārgakmeņiem;	 dzijas	 aproces	
(juvelierizstrādājumi);	 rokassprādzes

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	551	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-8	 (220)	 Pieteik. dat.  06.01.2025
(531)	CFE ind.  24.17.4;	 27.5.17;	 29.1.11

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-8
(591)	Krāsu salikums  tumši	 zaļš
(732)	 Īpašn.  ECO	 BALTIA	 VIDE,	 SIA;	 Getliņu	 iela	 5,	 Rumbula,	

Stopiņu	pag.,	Ropažu	nov.,	 LV-2121,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 mazumtirdzniecības	pakalpojumi	 attiecībā	uz	 šādām	

precēm:	 sadzīves	elektrotehnika,	 amatnieku	darināti	
koka,	 tekstila,	 ādas,	 keramikas,	metāla	 un	plastmasas	
izstrādājumi,	 kā	arī	 amatnieku	darinājumi	 no	 lietotas	
sadzīves	elektrotehnikas

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	552	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-9	 (220)	 Pieteik. dat.  06.01.2025

Lab!
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  ECO	 BALTIA	 VIDE,	 SIA;	 Getliņu	 iela	 5,	 Rumbula,	

Stopiņu	pag.,	Ropažu	nov.,	 LV-2121,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 mazumtirdzniecības	pakalpojumi	 attiecībā	uz	 šādām	

precēm:	 sadzīves	elektrotehnika,	 amatnieku	darināti	
koka,	 tekstila,	 ādas,	 keramikas,	metāla	 un	plastmasas	
izstrādājumi,	 kā	arī	 amatnieku	darinājumi	 no	 lietotas	
sadzīves	elektrotehnikas

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	553	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-13	 (220)	 Pieteik. dat.  07.01.2025

AUTOMOTOLV
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  RIA.COM	MARKETPLACES	OÜ;	 Peterburi	 tee	 71,	

Lasnamäe	 linnaosa,	 Tallinn,	 Harju	 maakond,	 11415,	
Igaunija	 (EE)

(740)	 Pārstāvis  Aļona	SIVCOVA,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	
Vīlandes	 iela	 5	 -	 2,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)

(511)	 35	 pirkumu	pasūtījumu	administratīvā	apstrāde;	 patērētāju	
lojalitātes	 programmu	pārvaldība;	 pašizmaksas	
analīze;	 ārpakalpojumu	nodrošināšana	uzņēmumu	
administratīvās	 vadības	 jomā;	 personu	pārstāvēšana	
sarunās	par	 komerclīgumu	nosacījumiem;	 tirgus	
izpēte;	 aptauju	 veikšana;	 komerciālu	 pasākumu	
rīkošana	un	 vadīšana;	 telekomunikāciju	 pakalpojumu	
abonēšanas	organizēšana;	 algu	 sarakstu	
sagatavošana;	 preču	demonstrēšanas	pakalpojumi;	
uzņēmējdarbības	uzziņu	sniegšana;	atbalsta	 sniegšana	
uzņēmējdarbības	 vadībā;	 atbalsta	 sniegšana	
komerciālu	 un	 rūpniecības	uzņēmumu	pārvaldībā;	
izpēte	darījumu	 jomā;	 lietotāju	 atsauksmju	 sniegšanas	
komerciāliem	un	 reklāmas	nolūkiem	nodrošināšana;	
uzņēmējdarbības	 informācijas	 sniegšana	 tīmekļa	
vietnēs;	 darījumu	 informācijas	 sniegšana;	 komerciālās	
informācijas	 un	uzņēmumu	kontaktinformācijas	
sniegšana;	 komerciālas	 informācijas	 un	padomu	
sniegšana	patērētājiem	par	 preču	un	pakalpojumu	
izvēli;	 lietotāju	 novērtējumu	sniegšanas	 komerciāliem	
un	 reklāmas	nolūkiem	nodrošināšana;	 informācijas	
apkopošana	datoru	datubāzēs;	 tīmekļa	 vietņu	 satura	
indeksēšana	 komerciāliem	un	 reklāmas	nolūkiem;	
datorizēta	datņu	 (failu)	 pārvaldība;	 konsultāciju	
sniegšana	uzņēmējdarbības	 vadībā;	 konsultāciju	
sniegšana	par	 reklāmas	 komunikācijas	 stratēģijām;	
konsultāciju	 sniegšana	par	 sabiedrisko	attiecību	
komunikācijas	 stratēģijām;	 konsultāciju	 sniegšana	
par	 uzņēmējdarbības	organizēšanu;	mārketinga	
pakalpojumi;	 digitālā	 satura	autoru	mārketinga	
pakalpojumi;	mārketinga	 izpēte;	mārketinga	
pakalpojumi	 programmatūras	 izdošanas	 jomā;	 tiešā	
mārketinga	pakalpojumi;	mārketinga	pakalpojumi	
trešajām	personām,	 izvietojot	 produktus	 virtuālajā	
vidē;	 tiešsaistes	 tirgus	nodrošināšana	preču	un	
pakalpojumu	pārdevējiem	un	pircējiem;	 datu	
atjaunināšana	un	uzturēšana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	 uzturēšana	un	atjaunināšana	
reģistros;	meklētājprogrammu	optimizēšana	preču	
un	pakalpojumu	noieta	 veicināšanai;	 izstāžu	
organizēšana	 komerciāliem	un	 reklāmas	nolūkiem;	
gadatirgu	organizēšana;	 konsultāciju	 sniegšana	
darījumu	vadīšanā	un	organizēšanā;	 starpniecības	
pakalpojumi	 uzņēmējdarbībā	 starp	potenciālajiem	
privātajiem	 investoriem	un	uzņēmējiem,	 kam	
nepieciešams	 finansējums;	 komercinformācijas	
aģentūru	pakalpojumi;	 padomu	sniegšana	darījumu	
vadīšanā;	 ekspertu	 pakalpojumi	 uzņēmējdarbības	
efektivitātes	novērtēšanā;	 uzņēmumu	apgāde	 (preču	
un	pakalpojumu	sagāde	 trešo	personu	 interesēs);	
cenu	 salīdzināšanas	pakalpojumi;	 tirgus	 izpēte	
trešajām	personām;	 importa-eksporta	 aģentūru	
pakalpojumi;	 reklāmas	aģentūru	pakalpojumi;	 biznesa	
partneru	meklēšana;	 komercstarpniecības	pakalpojumi;	
transportlīdzekļu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
datu	meklēšana	datoru	datnēs	 (failos)	 trešajām	
personām;	preču	demonstrēšana	plašsaziņas	 līdzekļos	
mazumtirdzniecības	nolūkiem;	 reklāma;	 reklāma	
tiešsaistē	 ar	 datortīklu	 starpniecību;	 informācijas	
sistematizēšana	datoru	datubāzēs;	 patērētāju	
profilēšana	 komerciāliem	un	mārketinga	nolūkiem;	
preču	un	pakalpojumu	noieta	 veicināšana;	 sarunu	
vešana	un	 komercdarījumu	kārtošana	 trešo	personu	
interesēs;	profesionālo	 konsultāciju	 sniegšana	darījumu	
jomā



233

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	554	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-14	 (220)	 Pieteik. dat.  07.01.2025

automoto.com.lv
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  RIA.COM	MARKETPLACES	OÜ;	 Peterburi	 tee	 71,	

Lasnamäe	 linnaosa,	 Tallinn,	 Harju	 maakond,	 11415,	
Igaunija	 (EE)

(740)	 Pārstāvis  Aļona	SIVCOVA,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	
Vīlandes	 iela	 5	 -	 2,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)

(511)	 35	 pirkumu	pasūtījumu	administratīvā	apstrāde;	 patērētāju	
lojalitātes	 programmu	pārvaldība;	 pašizmaksas	
analīze;	 ārpakalpojumu	nodrošināšana	uzņēmumu	
administratīvās	 vadības	 jomā;	 personu	pārstāvēšana	
sarunās	par	 komerclīgumu	nosacījumiem;	 tirgus	
izpēte;	 aptauju	 veikšana;	 komerciālu	 pasākumu	
rīkošana	un	 vadīšana;	 telekomunikāciju	 pakalpojumu	
abonēšanas	organizēšana;	 algu	 sarakstu	
sagatavošana;	 preču	demonstrēšanas	pakalpojumi;	
uzņēmējdarbības	uzziņu	sniegšana;	atbalsta	 sniegšana	
uzņēmējdarbības	 vadībā;	 atbalsta	 sniegšana	
komerciālu	 un	 rūpniecības	uzņēmumu	pārvaldībā;	
izpēte	darījumu	 jomā;	 lietotāju	 atsauksmju	 sniegšanas	
komerciāliem	un	 reklāmas	nolūkiem	nodrošināšana;	
uzņēmējdarbības	 informācijas	 sniegšana	 tīmekļa	
vietnēs;	 darījumu	 informācijas	 sniegšana;	 komerciālās	
informācijas	 un	uzņēmumu	kontaktinformācijas	
sniegšana;	 komerciālas	 informācijas	 un	padomu	
sniegšana	patērētājiem	par	 preču	un	pakalpojumu	
izvēli;	 lietotāju	 novērtējumu	sniegšanas	 komerciāliem	
un	 reklāmas	nolūkiem	nodrošināšana;	 informācijas	
apkopošana	datoru	datubāzēs;	 tīmekļa	 vietņu	 satura	
indeksēšana	 komerciāliem	un	 reklāmas	nolūkiem;	
datorizēta	datņu	 (failu)	 pārvaldība;	 konsultāciju	
sniegšana	uzņēmējdarbības	 vadībā;	 konsultāciju	
sniegšana	par	 reklāmas	 komunikācijas	 stratēģijām;	
konsultāciju	 sniegšana	par	 sabiedrisko	attiecību	
komunikācijas	 stratēģijām;	 konsultāciju	 sniegšana	
par	 uzņēmējdarbības	organizēšanu;	mārketinga	
pakalpojumi;	 digitālā	 satura	autoru	mārketinga	
pakalpojumi;	mārketinga	 izpēte;	mārketinga	
pakalpojumi	 programmatūras	 izdošanas	 jomā;	 tiešā	
mārketinga	pakalpojumi;	mārketinga	pakalpojumi	
trešajām	personām,	 izvietojot	 produktus	 virtuālajā	
vidē;	 tiešsaistes	 tirgus	nodrošināšana	preču	un	
pakalpojumu	pārdevējiem	un	pircējiem;	 datu	
atjaunināšana	un	uzturēšana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	 uzturēšana	un	atjaunināšana	
reģistros;	meklētājprogrammu	optimizēšana	preču	
un	pakalpojumu	noieta	 veicināšanai;	 izstāžu	
organizēšana	 komerciāliem	un	 reklāmas	nolūkiem;	
gadatirgu	organizēšana;	 konsultāciju	 sniegšana	
darījumu	vadīšanā	un	organizēšanā;	 starpniecības	
pakalpojumi	 uzņēmējdarbībā	 starp	potenciālajiem	
privātajiem	 investoriem	un	uzņēmējiem,	 kam	
nepieciešams	 finansējums;	 komercinformācijas	
aģentūru	pakalpojumi;	 padomu	sniegšana	darījumu	
vadīšanā;	 ekspertu	 pakalpojumi	 uzņēmējdarbības	
efektivitātes	novērtēšanā;	 uzņēmumu	apgāde	 (preču	
un	pakalpojumu	sagāde	 trešo	personu	 interesēs);	
cenu	 salīdzināšanas	pakalpojumi;	 tirgus	 izpēte	
trešajām	personām;	 importa-eksporta	 aģentūru	
pakalpojumi;	 reklāmas	aģentūru	pakalpojumi;	 biznesa	
partneru	meklēšana;	 komercstarpniecības	pakalpojumi;	
transportlīdzekļu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
datu	meklēšana	datoru	datnēs	 (failos)	 trešajām	
personām;	preču	demonstrēšana	plašsaziņas	 līdzekļos	
mazumtirdzniecības	nolūkiem;	 reklāma;	 reklāma	
tiešsaistē	 ar	 datortīklu	 starpniecību;	 informācijas	
sistematizēšana	datoru	datubāzēs;	 patērētāju	
profilēšana	 komerciāliem	un	mārketinga	nolūkiem;	
preču	un	pakalpojumu	noieta	 veicināšana;	 sarunu	

vešana	un	 komercdarījumu	kārtošana	 trešo	personu	
interesēs;	profesionālo	 konsultāciju	 sniegšana	darījumu	
jomā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	555	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-15	 (220)	 Pieteik. dat.  07.01.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.8

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-15
(732)	 Īpašn.  RIA.COM	MARKETPLACES	OÜ;	 Peterburi	 tee	 71,	

Lasnamäe	 linnaosa,	 Tallinn,	 Harju	 maakond,	 11415,	
Igaunija	 (EE)

(740)	 Pārstāvis  Aļona	SIVCOVA,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	
Vīlandes	 iela	 5	 -	 2,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)

(511)	 35	 pirkumu	pasūtījumu	administratīvā	apstrāde;	 patērētāju	
lojalitātes	 programmu	pārvaldība;	 pašizmaksas	
analīze;	 ārpakalpojumu	nodrošināšana	uzņēmumu	
administratīvās	 vadības	 jomā;	 personu	pārstāvēšana	
sarunās	par	 komerclīgumu	nosacījumiem;	 tirgus	
izpēte;	 aptauju	 veikšana;	 komerciālu	 pasākumu	
rīkošana	un	 vadīšana;	 telekomunikāciju	 pakalpojumu	
abonēšanas	organizēšana;	 algu	 sarakstu	
sagatavošana;	 preču	demonstrēšanas	pakalpojumi;	
uzņēmējdarbības	uzziņu	sniegšana;	atbalsta	 sniegšana	
uzņēmējdarbības	 vadībā;	 atbalsta	 sniegšana	
komerciālu	 un	 rūpniecības	uzņēmumu	pārvaldībā;	
izpēte	darījumu	 jomā;	 lietotāju	 atsauksmju	 sniegšanas	
komerciāliem	un	 reklāmas	nolūkiem	nodrošināšana;	
uzņēmējdarbības	 informācijas	 sniegšana	 tīmekļa	
vietnēs;	 darījumu	 informācijas	 sniegšana;	 komerciālās	
informācijas	 un	uzņēmumu	kontaktinformācijas	
sniegšana;	 komerciālas	 informācijas	 un	padomu	
sniegšana	patērētājiem	par	 preču	un	pakalpojumu	
izvēli;	 lietotāju	 novērtējumu	sniegšanas	 komerciāliem	
un	 reklāmas	nolūkiem	nodrošināšana;	 informācijas	
apkopošana	datoru	datubāzēs;	 tīmekļa	 vietņu	 satura	
indeksēšana	 komerciāliem	un	 reklāmas	nolūkiem;	
datorizēta	datņu	 (failu)	 pārvaldība;	 konsultāciju	
sniegšana	uzņēmējdarbības	 vadībā;	 konsultāciju	
sniegšana	par	 reklāmas	 komunikācijas	 stratēģijām;	
konsultāciju	 sniegšana	par	 sabiedrisko	attiecību	
komunikācijas	 stratēģijām;	 konsultāciju	 sniegšana	
par	 uzņēmējdarbības	organizēšanu;	mārketinga	
pakalpojumi;	 digitālā	 satura	autoru	mārketinga	
pakalpojumi;	mārketinga	 izpēte;	mārketinga	
pakalpojumi	 programmatūras	 izdošanas	 jomā;	 tiešā	
mārketinga	pakalpojumi;	mārketinga	pakalpojumi	
trešajām	personām,	 izvietojot	 produktus	 virtuālajā	
vidē;	 tiešsaistes	 tirgus	nodrošināšana	preču	un	
pakalpojumu	pārdevējiem	un	pircējiem;	 datu	
atjaunināšana	un	uzturēšana	datoru	datubāzēs;	
informācijas	 uzturēšana	un	atjaunināšana	
reģistros;	meklētājprogrammu	optimizēšana	preču	
un	pakalpojumu	noieta	 veicināšanai;	 izstāžu	
organizēšana	 komerciāliem	un	 reklāmas	nolūkiem;	
gadatirgu	organizēšana;	 konsultāciju	 sniegšana	
darījumu	vadīšanā	un	organizēšanā;	 starpniecības	
pakalpojumi	 uzņēmējdarbībā	 starp	potenciālajiem	
privātajiem	 investoriem	un	uzņēmējiem,	 kam	
nepieciešams	 finansējums;	 komercinformācijas	
aģentūru	pakalpojumi;	 padomu	sniegšana	darījumu	
vadīšanā;	 ekspertu	 pakalpojumi	 uzņēmējdarbības	
efektivitātes	novērtēšanā;	 uzņēmumu	apgāde	 (preču	
un	pakalpojumu	sagāde	 trešo	personu	 interesēs);	
cenu	 salīdzināšanas	pakalpojumi;	 tirgus	 izpēte	
trešajām	personām;	 importa-eksporta	 aģentūru	
pakalpojumi;	 reklāmas	aģentūru	pakalpojumi;	 biznesa	
partneru	meklēšana;	 komercstarpniecības	pakalpojumi;	



234

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025 

transportlīdzekļu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi;	
transportlīdzekļu	mazumtirdzniecības	pakalpojumi;	
datu	meklēšana	datoru	datnēs	 (failos)	 trešajām	
personām;	preču	demonstrēšana	plašsaziņas	 līdzekļos	
mazumtirdzniecības	nolūkiem;	 reklāma;	 reklāma	
tiešsaistē	 ar	 datortīklu	 starpniecību;	 informācijas	
sistematizēšana	datoru	datubāzēs;	 patērētāju	
profilēšana	 komerciāliem	un	mārketinga	nolūkiem;	
preču	un	pakalpojumu	noieta	 veicināšana;	 sarunu	
vešana	un	 komercdarījumu	kārtošana	 trešo	personu	
interesēs;	profesionālo	 konsultāciju	 sniegšana	darījumu	
jomā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	556	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-46	 (220)	 Pieteik. dat.  15.01.2025

RaWOOD
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  ARSCO,	SIA;	Viestura	iela	8A,	Dobele,	Dobeles	nov.,	

LV-3701,	 Latvija	 (LV)
(511)	 4	 kokogles	 kurināšanai;	 koksnes	briketes	 kurināšanai;	

kurināmie;	 šķelda	 kurināšanai;	 kokskaidas	uguns	
iekuršanai;	 papīra	 rullīši	 uguns	 iekuršanai;	
aizdedzināšanas	 līdzekļi;	malka;	 kokskaidu	briketes;	
kokskaidu	granulas

 19	 nemetāliskas	 saliekamas	 (montāžai	 gatavas)	mājas;	
nemetāliskas	būves;	 pārvietojamas	nemetāliskas	
būves

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	557	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-47	 (220)	 Pieteik. dat.  15.01.2025
(531)	CFE ind.  27.1.1;	 27.5.15;	 27.5.17;	 27.5.8;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-47
(591)	Krāsu salikums  melns,	 sarkans
(732)	 Īpašn.  ARSCO,	SIA;	Viestura	iela	8A,	Dobele,	Dobeles	nov.,	

LV-3701,	 Latvija	 (LV)
(511)	 4	 kokogles	 kurināšanai;	 koksnes	briketes	 kurināšanai;	

kurināmie;	 šķelda	 kurināšanai;	 kokskaidas	uguns	
iekuršanai;	 papīra	 rullīši	 uguns	 iekuršanai;	
aizdedzināšanas	 līdzekļi;	malka;	 kokskaidu	briketes;	
kokskaidu	granulas

 19	 nemetāliskas	 saliekamas	 (montāžai	 gatavas)	mājas;	
nemetāliskas	būves;	 pārvietojamas	nemetāliskas	
būves

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	558	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-48	 (220)	 Pieteik. dat.  15.01.2025
(531)	CFE ind.  26.4.22;	 26.4.4;	 26.4.5;	 27.5.15;	 27.5.5

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-48
(732)	 Īpašn.  ARSCO,	SIA;	Viestura	iela	8A,	Dobele,	Dobeles	nov.,	

LV-3701,	 Latvija	 (LV)
(511)	 4	 kokogles	 kurināšanai;	 koksnes	briketes	 kurināšanai;	

kurināmie;	 šķelda	 kurināšanai;	 kokskaidas	uguns	
iekuršanai;	 papīra	 rullīši	 uguns	 iekuršanai;	
aizdedzināšanas	 līdzekļi;	malka;	 kokskaidu	briketes;	
kokskaidu	granulas

 19	 nemetāliskas	 saliekamas	 (montāžai	 gatavas)	mājas;	
nemetāliskas	būves;	 pārvietojamas	nemetāliskas	
būves

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	559	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-53	 (220)	 Pieteik. dat.  16.01.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.17;	 29.1.11

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-53
(591)	Krāsu salikums  sarkans
(732)	 Īpašn.  IS	 BALTIC,	 SIA;	 Vienības	 iela	 1A,	 Valmiera,	

Valmieras	nov.,	 LV-4202,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 prezervatīvu,	 lubrikantu	un	 seksa	 rotaļlietu	

mazumtirdzniecība;	 prezervatīvu,	 lubrikantu	un	
seksa	 rotaļlietu	 vairumtirdzniecība;	 prezervatīvu,	
lubrikantu	un	 seksa	 rotaļlietu	 vairumtirdzniecība	
un	mazumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību;	
prezervatīvu	un	 lubrikantu	mazumtirdzniecība	
tirdzniecības	automātos;	 tirdzniecības	automātu	
iznomāšana

 41	 izglītības	un	apmācību	pakalpojumi,	 kas	attiecas	
uz	prezervatīvu	un	 lubrikantu	 lietošanas	nozīmi	 un	
seksuālo	 drošību;	 apmācību	un	 izglītojošu	pasākumu	
organizēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	560	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-55	 (220)	 Pieteik. dat.  16.01.2025

SEPTIŅAS MĀSIŅAS
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  ILGEZEEM,	SIA;	Daugavgrīvas	iela	82,	Rīga,	LV-1007,	

Latvija	 (LV)
(511)	 30	 sinepes;	 garšvielu	mērces;	mērces	 (ēdienu	piedevas);	

tomātu	mērce;	majonēze;	 sojas	mērce;	 salātu	mērces

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	561	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-56	 (220)	 Pieteik. dat.  16.01.2025

ZOLE
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  ILGEZEEM,	SIA;	Daugavgrīvas	iela	82,	Rīga,	LV-1007,	

Latvija	 (LV)
(511)	 32	 alus;	 ingveralus;	 iesala	 alus;	 bezalkoholiskie	 dzērieni;	

bezalkoholiskie	 aperitīvi;	 bezalkoholiskie	 kokteiļi;	
bezalkoholiskais	 sidrs;	 kvass;	 bezalkoholiskie	 dzērieni	
uz	medus	bāzes;	 alus	 kokteiļi;	 bezalkoholiskie	
dzērieni	 ar	 kafijas	garšu;	 bezalkoholiskie	 dzērieni	 ar	
tējas	garšu;	 bezalkoholiski	 gāzētie	 dzērieni;	miežu	
alus;	 enerģijas	 dzērieni;	 alus	un	 limonādes	dzērieni	
(shandy);	 bezalkoholiskie	 kokteiļi	 uz	 alus	bāzes;	
bezalkoholiskais	 alus;	 vīnogu	alus



235

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	562	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-67	 (220)	 Pieteik. dat.  17.01.2025

MOSSÉ
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  HAIRTEX,	SIA;	Brīvības	 iela	 155A,	Rīga,	 LV-1012,	

Latvija	 (LV)
(511)	 3	 kosmētikas	 līdzekļi,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem;	

ķermeņa	 kopšanas	 līdzekļi,	 ne	medicīniskiem	
nolūkiem;	 skaistumkopšanas	 līdzekļi,	 ne	medicīniskiem	
nolūkiem;	 parfimērijas	 izstrādājumi;	 ēteriskās	eļļas

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	563	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-69	 (220)	 Pieteik. dat.  17.01.2025

Lastādijas Biroji
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  HANSA2RE,	SIA;	Elijas	 iela	17	 -	2,	Rīga,	LV-1050,	

Latvija	 (LV)
(511)	 36	 darījumi	 ar	 nekustamo	 īpašumu

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	564	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-72	 (220)	 Pieteik. dat.  20.01.2025

MediVita
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  DOMUS	NATURAE,	UAB;	Molėtų	g.	16,	Didžiosios	

Riešės	 k.,	Vilniaus	 r.,	 LT-14260,	 Lietuva	 (LT)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņija	 GAINUTDINOVA,	 METIDA,	 SIA;	

Lāčplēša	 iela	 27	 -	 4,	Rīga,	 LV-1011,	 Latvija	 (LV)
(511)	 5	 vielas	uztura	papildināšanai	 terapeitiskiem	vai	

medicīniskiem	nolūkiem;	 uztura	bagātinātāji;	
diētiskās	minerālvielu	 piedevas;	 vitamīnu	preparāti;	
mikroelementu	uztura	bagātinātāji;	 uztura	bagātinātāji	
cilvēkam

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	565	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-81	 (220)	 Pieteik. dat.  22.01.2025
(531)	CFE ind.  24.17.99;	 27.5.1;	 27.5.15;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-81
(591)	Krāsu salikums  oranžs,	 dzeltens,	 balts
(732)	 Īpašn.  PEDEDZES	LAIVAS,	SIA;	“Pededzes”,	Litenes	pag.,	

Gulbenes	nov.,	 LV-4405,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Roberts	 OZOLIŅŠ,	 CLARUS	 MANAGEMENT,	

SIA;	Bīskapa	gāte	3	 -	 5,	Rīga,	 LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 39	 ceļotāju	 pārvadājumi;	 kruīzu	organizēšana;	

kuģu	 iznomāšana;	 laivu	uzglabāšana;	 liellaivu	
pārvadājumi;	 pārvadājumi	 ar	 izpriecu	 kuģiem;	
pārvadājumi	 ar	 ūdenstransportu;	 prāmju	un	 laivu	
transporta	 pakalpojumi;	 transporta	 pakalpojumi;	
upju	 transporta	 pakalpojumi;	 transportlīdzekļu	
iznomāšana;	 transportlīdzekļu	 rezervēšana;	 laivu	
iznomāšana;	motorlaivu	 iznomāšana;	 kanoe	 laivu	
un	 kajaku	 iznomāšana;	 nodrošināšana	ar	 nomas	
transportlīdzekļiem;	 transportlīdzekļu	 nomas	
organizēšana;	 nomas	 transportlīdzekļu	 rezervēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	566	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-89	 (220)	 Pieteik. dat.  23.01.2025
(531)	CFE ind.  24.15.1;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.17;	 27.5.8;	

27.5.9;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-89
(591)	Krāsu salikums  melns,	 tirkīzzils,	 balts
(732)	 Īpašn.  RAMCO,	SIA;	Brīvības	 iela	105	-	1,	Rīga,	LV-1001,	

Latvija	 (LV)
(511)	 39	 transporta	 pakalpojumi;	 preču	 iesaiņošana;	 preču	

uzglabāšana;	 loģistikas	pakalpojumi,	 tostarp	 transporta	
loģistikas	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	567	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-90	 (220)	 Pieteik. dat.  23.01.2025

Luventa
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  LUVENTA	COSMETOLOGY,	IK;	Imantas	iela	11	-	21,	

Daugavpils,	 LV-5401,	 Latvija	 (LV)
(511)	 3	 kosmētikas	 līdzekļi	 vannām;	 kosmētiskie	 krēmi;	

kosmētiskās	maskas;	 kosmētikas	 līdzekļi;	 dekoratīvās	
kosmētikas	noņemšanas	 līdzekļi;	 dekoratīvās	
kosmētikas	 līdzekļi;	 kosmētikas	 līdzekļi	 ādas	 kopšanai;	
kosmētikas	 līdzekļi	 sauļošanās	nolūkiem

 10	 haptiski	 kostīmi	medicīniskiem	nolūkiem;	 halāti	
medicīniskiem	nolūkiem

 44	 skaistumkopšanas	 salonu	pakalpojumi;	 veselības	un	
skaistumkopšanas	pakalpojumi	 cilvēkam

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	568	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-91	 (220)	 Pieteik. dat.  24.01.2025

HOFITIN
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  PHARMLACRUS,	SIA;	Brīvības	gatve	369	k-2,	Rīga,	

LV-1024,	 Latvija	 (LV)
(511)	 5	 farmaceitiskie	 produkti;	 farmaceitiskie	 preparāti;	

veterinārie	 preparāti;	medikamenti	 cilvēkam;	
medikamenti	 veterināriem	nolūkiem;	 zāles	
(medikamenti)

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	569	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-92	 (220)	 Pieteik. dat.  24.01.2025

ROPREN
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  PHARMLACRUS,	SIA;	Brīvības	gatve	369	k-2,	Rīga,	

LV-1024,	 Latvija	 (LV)
(511)	 5	 farmaceitiskie	 produkti;	 farmaceitiskie	 preparāti;	

veterinārie	 preparāti;	medikamenti	 cilvēkam;	
medikamenti	 veterināriem	nolūkiem;	 zāles	
(medikamenti)

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	570	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-93	 (220)	 Pieteik. dat.  24.01.2025



236

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025 

RAMCO
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  RAMCO,	SIA;	Brīvības	 iela	105	-	1,	Rīga,	LV-1001,	

Latvija	 (LV)
(511)	 39	 transporta	 pakalpojumi;	 loģistikas	pakalpojumi;	

preču	 iesaiņošana;	 preču	uzglabāšana;	muitas	
noliktavu	pakalpojumi;	 informācijas	 sniegšana	par	
preču	uzglabāšanu;	 kurjeru	pakalpojumi;	 elektroniski	
uzkrātu	datu	un	dokumentu	 fiziskā	uzglabāšana;	
preču	pārvadāšana	pa	 sauszemi,	 dzelzceļu,	 ūdeni	
un	gaisu,	 kā	arī	 to	 loģistika;	 pasūtīto	 preču	piegāde	
pa	pastu;	 kravas	 transportlīdzekļu	 izsekošana	ar	
datoru	 vai	 globālās	pozicionēšanas	 sistēmu	 (GPS)	
iekārtu	 starpniecību;	 preču	 savākšana,	 pārvadāšana	
un	piegādāšana	 (transports);	 piegādes	pakalpojumu	
organizēšana	un	 vadīšana;	 paku	elektroniska	
izsekošana	 trešajām	personām;	preču	pārvadājumi	
ar	 kravas	 transportu;	 prāmja	biļešu	 rezervēšanas	
pakalpojumi;	 kravu	un	preču	pārvadāšanas	
organizēšana	pa	 sauszemi,	 dzelzceļu,	 ūdeni	 un	
gaisu;	 kravu	pārvadāšanas	pakalpojumi	 pa	 sauszemi,	
dzelzceļu,	 ūdeni	 un	gaisu;	 informācijas	 un	 konsultāciju	
sniegšana	par	 preču	pārvadāšanu;	 konteineru	
iznomāšana;	 noliktavu	pakalpojumi;	 kravu	apstrāde	
un	uzglabāšana;	 kravu	 izkraušana,	 iekraušana	un	
pārkraušana;	 starpniecība	un	padomu	sniegšana	
kravu	pārvadājumu	 jomā;	 starpniecība	 transporta	
pakalpojumu	 jomā;	 preču	glabātavu	 iznomāšana;	
noliktavu	 iznomāšana;	 konsultāciju	 un	 informācijas	
sniegšana	par	 preču	uzglabāšanu,	 transportu	 un	
loģistiku

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	571	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-95	 (220)	 Pieteik. dat.  24.01.2025
(531)	CFE ind.  6.6.3;	 18.3.23;	 18.5.3;	 27.5.1;	 27.5.10;	 27.5.15;	

29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-95
(591)	Krāsu salikums  gaiši	 zils,	 zaļš,	melns,	 balts
(732)	 Īpašn.  WEEKEND	TRAVEL	LATVIA,	SIA;	Krišjāņa	Valdemāra	

iela	 1A,	Sigulda,	Siguldas	nov.,	 LV-2150,	 Latvija	 (LV)
(511)	 39	 ievērojamu	vietu	 apskates	organizēšana	 (tūrisma	

pakalpojumi);	 komplekso	 tūrisma	braucienu	
pakalpojumi	 ceļojumu	organizēšanā;	 ceļojumu	
aģentūru	pakalpojumi	 ceļojumu	organizēšanā;	
ceļojumu	organizēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	572	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-871	 (220)	 Pieteik. dat.  20.12.2024
(531)	CFE ind.  18.1.23;	 18.1.8;	 26.11.3;	 26.11.9;	 27.7.11;	

29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-871

(591)	Krāsu salikums  melns,	 zaļš,	 balts
(732)	 Īpašn.  3PL	SERVICES,	SIA;	Ziemeļu	iela	4,	Lidosta	“Rīga”,	

Mārupes	pag.,	Mārupes	nov.,	 LV-1053,	 Latvija	 (LV)
(511)	 39	 noliktavu	pakalpojumi;	 transporta	 loģistikas	

pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	573	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-910	 (220)	 Pieteik. dat.  18.10.2024
(531)	CFE ind.  26.11.2;	 26.11.6;	 26.11.9;	 26.7.18;	 27.5.1;	

27.5.15;	 27.5.23;	 27.5.24

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-910
(732)	 Īpašn.  Edgars	 ROZENVALDS;	 Vaļņu	 iela	 35	 -	 8,	 Rīga,	

LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 41	 apmācība;	 individuāla	 apmācība;	 konferenču	

rīkošana	un	 vadīšana;	 izglītības	 forumu	organizēšana	
un	 vadīšana	 klātienē;	 starptautisku	 konferenču	
organizēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	574	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-911	 (220)	 Pieteik. dat.  18.10.2024
(531)	CFE ind.  26.11.2;	 26.11.6;	 26.11.9;	 26.7.18;	 27.5.1;	

27.5.15;	 27.5.24

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-911
(732)	 Īpašn.  Edgars	 ROZENVALDS;	 Vaļņu	 iela	 35	 -	 8,	 Rīga,	

LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 41	 apmācība;	 individuāla	 apmācība;	 konferenču	

rīkošana	un	 vadīšana;	 izglītības	 forumu	organizēšana	
un	 vadīšana	 klātienē;	 starptautisku	 konferenču	
organizēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	575	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-945	 (220)	 Pieteik. dat.  28.10.2024

Quadrosphere
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  3DPARAMETRIC.COM,	SIA;	Dzirciema	 iela	25	 -	3,	

Rīga,	 LV-1083,	 Latvija	 (LV)
(511)	 19	 koka	nojumes	 (būves);	 nemetāliskas	būvju	 nesošās	

konstrukcijas;	 nemetāliskas	nojumes	 (būves)
 22	 nojumes	no	 tekstilmateriāliem;	 nojumes	no	 sintētiskiem	

materiāliem



237

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	576	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-80	 (220)	 Pieteik. dat.  22.01.2025
(531)	CFE ind.  24.17.4;	 26.4.1;	 26.4.22;	 26.4.5;	 27.5.1;	

27.5.15;	 27.5.9;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-80
(591)	Krāsu salikums  oranžs,	 balts
(732)	 Īpašn.  STABILITĀTEI!,	Politiskā	partija;	Ērkšķu	iela	2	k-2	-	34,	

Rīga,	 LV-1029,	 Latvija	 (LV)
(511)	 16	 bukleti;	 plakāti;	 papīra	 reklāmplakāti;	 reklāmlapas;	

brošūras	 (pamfleti);	 biļetes;	 attēli;	 papīra	 un	 kartona	
afišas;	 pildspalvas	 (biroja	 piederumi);	 kalendāri;	 vārdu	
nozīmītes	 (biroja	 piederumi);	 bloknoti	 (kancelejas	
preces);	 dokumentu	mapes

 18	 konferenču	mapes
 21	 krūzes
 22	 teltis
 24	 reklāmkarogi	 no	 tekstilmateriāliem	un	plastmasas;	

auduma	un	plastikāta	 karogi
 25	 formastērpi;	 cepures-nadziņi;	T	 krekli;	 vestes;	 apģērbi;	

apģērbi	 ar	 izšuvumiem
 26	 pogveida	nozīmītes	dekoratīviem	nolūkiem;	 nozīmītes	

ar	 piespraudi	 aizmugurē
 28	 ballīšu	baloni
 30	 konfektes
 35	 reklāma;	 reklāmas	materiālu	 izplatīšana;	 reklāmas	

tekstu	publicēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	577	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-82	 (220)	 Pieteik. dat.  22.01.2025
(531)	CFE ind.  24.17.4;	 26.4.1;	 26.4.22;	 26.4.5;	 27.5.1;	

27.5.15;	 27.5.24;	 27.5.9

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-82
(732)	 Īpašn.  STABILITĀTEI!,	Politiskā	partija;	Ērkšķu	iela	2	k-2	-	34,	

Rīga,	 LV-1029,	 Latvija	 (LV)
(511)	 16	 bukleti;	 plakāti;	 papīra	 reklāmplakāti;	 reklāmlapas;	

brošūras	 (pamfleti);	 biļetes;	 attēli;	 papīra	 un	 kartona	
afišas;	 pildspalvas	 (biroja	 piederumi);	 kalendāri;	 vārdu	
nozīmītes	 (biroja	 piederumi);	 bloknoti	 (kancelejas	
preces);	 dokumentu	mapes

 18	 konferenču	mapes
 21	 krūzes
 22	 teltis
 24	 reklāmkarogi	 no	 tekstilmateriāliem	un	plastmasas;	

auduma	un	plastikāta	 karogi

 25	 formastērpi;	 cepures-nadziņi;	T	 krekli;	 vestes;	 apģērbi;	
apģērbi	 ar	 izšuvumiem

 26	 pogveida	nozīmītes	dekoratīviem	nolūkiem;	 nozīmītes	
ar	 piespraudi	 aizmugurē

 28	 ballīšu	baloni
 30	 konfektes
 35	 reklāma;	 reklāmas	materiālu	 izplatīšana;	 reklāmas	

tekstu	publicēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	578	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-83	 (220)	 Pieteik. dat.  22.01.2025
(531)	CFE ind.  24.17.4;	 27.5.1;	 27.5.17;	 27.5.23;	 29.1.11

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-83
(591)	Krāsu salikums  oranžs
(732)	 Īpašn.  STABILITĀTEI!,	Politiskā	partija;	Ērkšķu	iela	2	k-2	-	34,	

Rīga,	 LV-1029,	 Latvija	 (LV)
(511)	 16	 bukleti;	 plakāti;	 papīra	 reklāmplakāti;	 reklāmlapas;	

brošūras	 (pamfleti);	 biļetes;	 attēli;	 papīra	 un	 kartona	
afišas;	 pildspalvas	 (biroja	 piederumi);	 kalendāri;	 vārdu	
nozīmītes	 (biroja	 piederumi);	 bloknoti	 (kancelejas	
preces);	 dokumentu	mapes

 18	 konferenču	mapes
 21	 krūzes
 22	 teltis
 24	 reklāmkarogi	 no	 tekstilmateriāliem	un	plastmasas;	

auduma	un	plastikāta	 karogi
 25	 formastērpi;	 cepures-nadziņi;	T	 krekli;	 vestes;	 apģērbi;	

apģērbi	 ar	 izšuvumiem
 26	 pogveida	nozīmītes	dekoratīviem	nolūkiem;	 nozīmītes	

ar	 piespraudi	 aizmugurē
 28	 ballīšu	baloni
 30	 konfektes
 35	 reklāma;	 reklāmas	materiālu	 izplatīšana;	 reklāmas	

tekstu	publicēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	579	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-102	 (220)	 Pieteik. dat.  28.01.2025
(531)	CFE ind.  3.4.13;	 3.4.2;	 27.1.12;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.7.1;	

29.1.11

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-102
(591)	Krāsu salikums  tumši	 brūns
(732)	 Īpašn.  VALMIERAS	 PIENS,	AS;	 Rīgas	 iela	 93,	 Valmiera,	

Valmieras	nov.,	 LV-4201,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	ŠTĀLA,	FOOD	UNION	MANAGEMENT,	SIA;	

Bauskas	 iela	 180,	Rīga,	 LV-1004,	 Latvija	 (LV)
(511)	 29	 piens	un	piena	produkti,	 tostarp	 krējums,	 saldais	

krējums,	 kefīrs,	 sviests,	 biezpiens,	 biezpiena	produkti,	
siers,	 jogurts,	 dzeramais	 jogurts,	 jogurts	 ar	 piedevām,	
raudzēti	 piena	produkti;	 deserti,	 kas	pagatavoti	 no	
piena	produktiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	580	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-104	 (220)	 Pieteik. dat.  28.01.2025



238

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025 

Taste Story
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	 MAIZNIEKS,	 AS;	 Mazā	 Viļņas	 iela	 9,	

Daugavpils,	 LV-5404,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Toms	 LINTIŅŠ,	 AAA	 LAW	 LATVIA;	 Citadeles	

iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 30	 maize;	maizes	 izstrādājumi
 35	 pārtikas	produktu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	581	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-105	 (220)	 Pieteik. dat.  28.01.2025
(531)	CFE ind.  7.1.13;	 7.1.24;	 27.5.1;	 27.5.11;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-105
(591)	Krāsu salikums  melns,	 dzeltens,	 gaiši	 dzeltens
(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	 MAIZNIEKS,	 AS;	 Mazā	 Viļņas	 iela	 9,	

Daugavpils,	 LV-5404,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Toms	 LINTIŅŠ,	 AAA	 LAW	 LATVIA;	 Citadeles	

iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 30	 maize;	maizes	 izstrādājumi
 35	 pārtikas	produktu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	582	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-109	 (220)	 Pieteik. dat.  29.01.2025
(531)	CFE ind.  1.15.15;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.9;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-109
(591)	Krāsu salikums  zils,	 pelēks
(732)	 Īpašn.  WATEX,	SIA;	Ganību	dambis	27	k-5,	Rīga,	LV-1005,	

Latvija	 (LV)
(511)	 11	 ierīces	 jūras	ūdens	atsāļošanai;	 ūdens	attīrīšanas	

iekārtas;	 ūdens	 filtrēšanas	 iekārtas;	 dzeramā	ūdens	
filtri;	 ūdens	attīrīšanas	 iekārtas	un	 ierīces;	 attīrīšanas	
kolonnas	destilācijas	 nolūkiem;	 piederumi	 ūdens	 vai	
gāzes	aparatūras	 cauruļvadu	 regulēšanai;	 piederumi	
ūdens	 vai	 gāzes	aparatūras	 cauruļvadu	drošības	
nodrošināšanai;	 ūdens	 krāni;	 sanitārtehniskās	
ierīces,	 iekārtas	un	aparāti;	 regulēšanas	un	
drošības	piederumi	 ūdens	padeves	 iekārtām;	 ūdens	
mīkstināšanas	aparāti	 un	 ierīces;	 ūdensapgādes	
iekārtas;	 ūdens	piegādes	 ierīces;	 ūdens	 filtrēšanas	
ierīces	akvārijiem;	 filtrēšanas	membrānas	 ierīces	
ūdens	attīrīšanas	 ierīcēm;	 filtri	 ūdens	 filtrēšanas	
ierīcēm;	 reversās	osmozes	membrānas	 filtri	 ūdens	
apstrādei;	membrānas	ūdens	 filtrēšanas	 ierīcēm

 35	 preču	demonstrēšana	plašsaziņas	 līdzekļos	
mazumtirdzniecības	nolūkiem;	 komerciālas	 informācijas	
un	padomu	sniegšana	patērētājiem	par	 preču	un	
pakalpojumu	 izvēli

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	583	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-116	 (220)	 Pieteik. dat.  30.01.2025
(531)	CFE ind.  5.5.1;	 5.5.23;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-116
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	 zaļš,	 tumši	 pelēks
(732)	 Īpašn.  ORKLA	LATVIJA,	SIA;	Miera	iela	22,	Rīga,	LV-1001,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Gatis	MERŽVINSKIS,	AAA	LAW	LATVIA;	Citadeles	

iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 30	 kakao;	 kakao	masa;	 apstrādātas	 kakao	pupiņas;	

miltu	 un	 labības	 izstrādājumi;	maizes	un	 konditorejas	
izstrādājumi;	 tortes;	 kūkas;	 kēksi;	 šokolāde	un	
šokolādes	 izstrādājumi,	 to	 skaitā	 šokolādes	 tāfelītes,	
šokolādes	batoniņi,	 šokolādes	 konfektes	un	 šokolādes	
konfektes	ar	 alkohola	 pildījumu;	 saldumu	 tāfelītes;	
graudu	pārslu	 batoniņi;	 konfektes;	 konfektes	ar	 krēma,	
marmelādes,	 pomādes,	 pralinē	un	 vafeļu	 pildījumu;	
trifeles;	 karameles;	mīkstās	 karameles;	 ledenes;	
zefīrs;	 pastilas;	marmelāde	 (konditorejas	 izstrādājums);	
šerbets	 (konditorejas	 izstrādājums);	marcipāns;	 riekstu	
vai	 rozīņu	dražejas,	 kas	pārklātas	ar	 cukura	 vai	
šokolādes	glazūru;	 žāvēti	 augļi	 šokolādē;	 cepumi;	
vafeles;	 vafeļu	 tortes;	 saldētas	 tortes;	 saldējums;	
želejkonfektes

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	584	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-118	 (220)	 Pieteik. dat.  30.01.2025
(531)	CFE ind.  17.1.9;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.24;	 27.5.9;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-118
(591)	Krāsu salikums  tumši	 brūns,	 smilškrāsa,	 sarkans,	 balts,	

melns
(732)	 Īpašn.  ORKLA	LATVIJA,	SIA;	Miera	iela	22,	Rīga,	LV-1001,	

Latvija	 (LV)



239

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(740)	 Pārstāvis  Gatis	MERŽVINSKIS,	AAA	LAW	LATVIA;	Citadeles	
iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)

(511)	 30	 kakao;	 kakao	masa;	 apstrādātas	 kakao	pupiņas;	
miltu	 un	 labības	 izstrādājumi;	maizes	un	 konditorejas	
izstrādājumi;	 tortes;	 kūkas;	 kēksi;	 šokolāde	un	
šokolādes	 izstrādājumi,	 to	 skaitā	 šokolādes	 tāfelītes,	
šokolādes	batoniņi,	 šokolādes	 konfektes	un	 šokolādes	
konfektes	ar	 alkohola	 pildījumu;	 saldumu	 tāfelītes;	
graudu	pārslu	 batoniņi;	 konfektes;	 konfektes	ar	 krēma,	
marmelādes,	 pomādes,	 pralinē	un	 vafeļu	 pildījumu;	
trifeles;	 karameles;	mīkstās	 karameles;	 ledenes;	
zefīrs;	 pastilas;	marmelāde	 (konditorejas	 izstrādājums);	
šerbets	 (konditorejas	 izstrādājums);	marcipāns;	 riekstu	
vai	 rozīņu	dražejas,	 kas	pārklātas	ar	 cukura	 vai	
šokolādes	glazūru;	 žāvēti	 augļi	 šokolādē;	 cepumi;	
vafeles;	 vafeļu	 tortes;	 saldētas	 tortes;	 saldējums;	
želejkonfektes

 35	 konditorejas	 izstrādājumu,	 konfekšu,	 šokolādes	un	
šokolādes	 izstrādājumu,	 tortu,	 kūku,	 kēksu,	 cepumu,	
miltu	 un	 labības	 izstrādājumu,	maizes	 izstrādājumu	un	
saldējuma	mazumtirdzniecības	un	 vairumtirdzniecības	
pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	585	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-119	 (220)	 Pieteik. dat.  31.01.2025

BLUE BOX
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  BG,	SIA;	Bukultu	 iela	9,	Rīga,	LV-1005,	Latvija	(LV)
(511)	 11	 solāriji
 44	 solāriju	 pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	586	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-123	 (220)	 Pieteik. dat.  03.02.2025

IBRAVIX
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  SANDOZ	 AG;	 Viaduktstrasse	 3,	 Basel,	 4051,	

Šveice	 (CH)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņija	GAINUTDINOVA,	METIDA,	SIA;	Krišjāņa	

Barona	 iela	 119,	Rīga,	 LV-1012,	 Latvija	 (LV)
(511)	 5	 farmaceitiskie	 preparāti	 cilvēkam

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	587	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-125	 (220)	 Pieteik. dat.  04.02.2025
(531)	CFE ind.  26.1.1;	 26.11.12;	 26.11.3;	 26.7.25;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-125
(591)	Krāsu salikums  brūns,	 gaiši	 brūns
(732)	 Īpašn.  METALEKSPO,	SIA;	Rencēnu	iela	32,	Rīga,	LV-1073,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Sandra	RAMŠA;	Rencēnu	iela	32,	Rīga,	LV-1073,	

Latvija	 (LV)
(511)	 6	 neapstrādāts	 un	daļēji	 apstrādāts	 varš;	 neapstrādāts	

un	daļēji	 apstrādāts	misiņš;	 neapstrādāti	 un	daļēji	
apstrādāti	 parastie	metāli	 un	 to	 sakausējumi

 35	 metāllūžņu	 tirdzniecības	pakalpojumi
 40	 metāllūžņu	otrreizēja	 pārstrāde

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	588	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-128	 (220)	 Pieteik. dat.  05.02.2025

(531)	CFE ind.  26.4.2;	 26.4.22;	 26.4.4;	 26.4.5;	 27.5.1;	 27.5.17;	
29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-128
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	 tumši	 zils
(732)	 Īpašn.  M	 TEHNICA,	 SIA;	 Mežarāju	 iela	 13,	 Dzidriņas,	

Stopiņu	pag.,	Ropažu	nov.,	 LV-2130,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Juris	STEŅINS,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	

Vīlandes	 iela	 5	 -	 2,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 tirgus	 izpēte;	 preču	noieta	 veicināšana	 trešajām	

personām;	 izstāžu	organizēšana	 reklāmas	un	
komerciāliem	nolūkiem;	 vairumtirdzniecības	un	
mazumtirdzniecības	pakalpojumi,	 arī	 ar	 interneta	
starpniecību,	 attiecībā	uz	 šādām	precēm:	elektroniskās	
ierīces	un	aparāti,	 arī	 datortehnika	un	 sadzīves	
tehnika,	 ciparvideodiski	 (DVD),	 kompaktdiski	
(CD),	 datorspēles,	mūzikas	 instrumenti,	 grāmatas,	
kancelejas	 preces,	mācību	 līdzekļi,	mēbeles,	 to	
skaitā	 bērnu	mēbeles,	 biroja	mēbeles,	 virtuves	un	
dārza	mēbeles,	 tekstils	mājsaimniecības	nolūkiem,	
paklāji,	 apgaismošanas	 ierīces,	 dekori,	 trauki,	
stikla	 izstrādājumi,	 sanitārtehniskās	 iekārtas,	
mājsaimniecības	piederumi,	 arī	 tīrīšanas	 līdzekļi	
un	piederumi	mājsaimniecības	nolūkiem,	 higiēnas	
preces,	 sieviešu,	 vīriešu	un	bērnu	apģērbi,	 arī	 zīdaiņu	
apģērbs,	 apģērbs	grūtniecēm,	apavi	 un	apģērbu	
aksesuāri,	 sporta	 apģērbs	un	 sporta	 apavi,	 sporta	
preces,	 bērnu	 ratiņi,	 rotaļlietas	 un	 spēles,	 parfimērijas	
un	 kosmētikas	 līdzekļi,	 arī	 piederumi,	 rokas	darbarīki,	
elektriskie	 instrumenti,	 dārzkopības	 instrumenti,	
makšķernieku	piederumi,	 līdzekļi	 un	piederumi	
automobiļu	 remontam	un	apkopei,	 arī	 riepas

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	589	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-129	 (220)	 Pieteik. dat.  05.02.2025
(531)	CFE ind.  26.4.1;	 26.4.18;	 26.4.5;	 27.5.1;	 27.5.10;	

27.5.15;	 27.5.24;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-129
(591)	Krāsu salikums  melns,	 sarkans,	 balts
(732)	 Īpašn.  THOMSON	 FURNITURE,	 SIA;	 Katlakalna	 iela	 6D,	

Rīga,	 LV-1073,	 Latvija	 (LV)
(511)	 20	 mēbeles	un	 to	 daļas,	 to	 skaitā	 biroja	 galdi,	 krēsli	 un	

skapji
 35	 reklāma,	 uzņēmējdarbības	 vadība	un	administrēšana;	

biroja	 darbi
 37	 mēbeļu	uzstādīšanas	pakalpojumi;	mēbeļu	 remonts
 42	 zinātniskie	 un	 tehnoloģiskie	 pakalpojumi,	 kā	arī	 izpēte	

un	projektēšana	 šajās	 jomās;	 rūpnieciskā	analīze	un	
izpēte;	 rūpnieciskā	un	grafiskā	dizaina	pakalpojumi,	
kā	arī	 interjera	 dizaina	pakalpojumi;	 konsultāciju	
sniegšana	par	 biroja	 telpu	dizainu	un	 iekārtošanu

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	590	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-130	 (220)	 Pieteik. dat.  05.02.2025

THOMSON Furniture
(550)	 Vārdiska zīme



240

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025 

(732)	 Īpašn.  THOMSON	 FURNITURE,	 SIA;	 Katlakalna	 iela	 6D,	
Rīga,	 LV-1073,	 Latvija	 (LV)

(511)	 20	 mēbeles	un	 to	 daļas,	 to	 skaitā	 biroja	 galdi,	 krēsli	 un	
skapji

 35	 reklāma,	 uzņēmējdarbības	 vadība	un	administrēšana;	
biroja	 darbi

 37	 mēbeļu	uzstādīšanas	pakalpojumi;	mēbeļu	 remonts
 42	 zinātniskie	 un	 tehnoloģiskie	 pakalpojumi,	 kā	arī	 izpēte	

un	projektēšana	 šajās	 jomās;	 rūpnieciskā	analīze	un	
izpēte;	 rūpnieciskā	un	grafiskā	dizaina	pakalpojumi,	
kā	arī	 interjera	 dizaina	pakalpojumi;	 konsultāciju	
sniegšana	par	 biroja	 telpu	dizainu	un	 iekārtošanu

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	591	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-131	 (220)	 Pieteik. dat.  05.02.2025
(531)	CFE ind.  26.4.1;	 26.4.18;	 26.4.5;	 27.5.1;	 27.5.10;	

27.5.15;	 27.5.24;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-131
(591)	Krāsu salikums  melns,	 zaļš,	 balts
(732)	 Īpašn.  THOMSON	 SOLUTIONS,	 SIA;	 Cēsu	 iela	 31	 k-3,	

Rīga,	 LV-1012,	 Latvija	 (LV)
(511)	 20	 mēbeles	un	 to	 daļas;	 spoguļi;	 iekštelpu	 logu	 žalūzijas
 24	 tekstilmateriāli;	 tekstilizstrādājumi,	 proti,	 tekstilmateriālu	

aizkari;	 tekstilmateriāli	 žalūzijām
 37	 žalūziju	 uzstādīšanas	pakalpojumi;	 žalūziju	 remonts

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	592	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-132	 (220)	 Pieteik. dat.  05.02.2025

THOMSON Solutions
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  THOMSON	 SOLUTIONS,	 SIA;	 Cēsu	 iela	 31	 k-3,	

Rīga,	 LV-1012,	 Latvija	 (LV)
(511)	 20	 mēbeles	un	 to	 daļas;	 spoguļi;	 iekštelpu	 logu	 žalūzijas
 24	 tekstilmateriāli;	 tekstilizstrādājumi,	 proti,	 tekstilmateriālu	

aizkari;	 tekstilmateriāli	 žalūzijām
 37	 žalūziju	 uzstādīšanas	pakalpojumi;	 žalūziju	 remonts

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	593	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-134	 (220)	 Pieteik. dat.  06.02.2025
(531)	CFE ind.  26.4.24;	 26.4.4;	 26.4.6;	 27.5.1;	 27.5.17;	 27.5.24

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-134
(732)	 Īpašn.  TIRDZNIECĪBAS	 NAMS	 “KURŠI”,	 SIA;	 Lubānas	

iela	 193,	 Ulbroka,	 Stopiņu	 pag.,	 Ropažu	 nov.,	 LV-2130,	
Latvija	 (LV)

(511)	 3	 slīpēšanas	akmeņi;	 asināšanas	 līdzekļi;	 lakas	
noņemšanas	 līdzekļi;	 vējstiklu	 tīrīšanas	 šķidrumi;	
pulēšanas	papīrs;	 smilšpapīrs;	 abrazīvie	 audumi;	
abrazīvie	 audumi	 ar	 sīkgraudainu	 stikla	materiālu	
virsmu;	 abrazīvie	 līdzekļi	 un	materiāli;	 abrazīvais	
papīrs;	 rūsas	noņemšanas	 līdzekļi;	 līdzekļi	 krāsas	
slāņu	noņemšanai

 8	 rokas	 instrumenti	 abrazīvai	 apstrādei;	 akmens	
galodas;	 špakteles	 (rokas	darbarīki);	 urbji	 (rokas	
darbarīku	daļas);	 stūreņi	 (rokas	darbarīki);	 lokzāģi;	

kalti	 gropēšanai;	 naglu	 viļķi	 (rokas	darbarīki);	
kniedēšanas	āmuri	 (rokas	darbarīki);	 ierīces	 virsmu	
attīrīšanai	 un	nolīdzināšanai	 (rokas	darbarīki);	 šķēres;	
pincetes;	 gravēšanas	 instrumenti	 (rokas	darbarīki);	
smailkapļi;	 kalti	 drīvēšanai;	 kabatas	naži;	 akmens	
veseri;	 finierzāģīši;	 slīmesti;	 punktsiši;	 gropēšanas	
instrumenti	 (rokas	darbarīki);	 rāmji	 rokas	 zāģiem;	
zāģi	 (rokas	darbarīki);	 perforatori	 (rokas	darbarīki);	
vītņurbja	 turētāji	 (grieztaviņas);	 uzgriežņu	atslēgas	
(rokas	darbarīki);	 sprūdrati	 (rokas	darbarīki);	 vītņgrieži	
(rokas	 instrumenti);	 rokas	darbarīki	mazu	 caurumu	
urbšanai;	 galodu	 turētāji;	 cirvji;	 ēveles;	 ar	 roku	
darbināmi	 instrumenti;	 ar	 roku	darbināmas	 ierīces	
dārzeņu	griešanai;	 naglu	 knaibles;	 cauruļgriežņi	
(rokas	darbarīki);	 griežņi	 (rokas	darbarīki);	malkas	
cirvji;	 zemes	blietes	 (rokas	darbarīki);	 štancēšanas	
darbarīki	 (rokas	darbarīki);	 frēzes	 (rokas	darbarīki);	
dārza	 liekšķeres;	mūrnieku	 ķelles;	 rokas	 ierīces	augu	
kaitēkļu	 iznīcināšanai;	 dimanti	 stikla	 griešanai	 (rokas	
darbarīku	daļas);	 paplašinātāji	 (rokas	darbarīki);	
galodas;	 asināšanas	 instrumenti;	 asmeņu	asināšanas	
instrumenti;	 naži	 zvīņu	noņemšanai;	 rokas	darbarīki	
nezāļu	 izraušanai;	 zaru	 šķēres;	 zaru	grieznes	ar	 garu	
kātu;	 namdaru	un	galdnieku	urbji;	 grābekļi	 (rokas	
darbarīki);	 lāpstas	 rakšanai	 (rokas	darbarīki);	 lāpstas	
stādīšanai	 (rokas	darbarīki);	 apmaļu	grieznes;	 izkaptis;	
izkapšu	gredzeni;	 galodas	 izkaptīm;	 profilēveļu	
asmeņi;	 profilnaži;	 šķēres	 zāles	apgriešanai;	 vergas	
(leduscirtņi);	 grebļi	 (rokas	darbarīki);	 gravēšanas	
adatas;	 potnaži	 (rokas	darbarīki);	 cirvīši;	 kapājamie	
naži;	 ar	 roku	darbināmi	 dārza	darbarīki;	 atzarošanas	
naži;	 skavas	galdniekiem	vai	 stīpotājiem;	 asmeņi	
(rokas	darbarīki);	 asmeņi,	 kas	 ir	 ieroči;	 zāģu	asmeņi	
(rokas	darbarīku	daļas);	 sviras;	mačetes;	 koka	
āmuri	 (rokas	darbarīki);	 āmuri	 (rokas	darbarīki);	
veidveseri;	mūrnieku	āmuri;	 kalti;	metāla	 slokšņu	
iztaisnotāji	 (rokas	darbarīki);	 pistoles	 (rokas	
darbarīki);	 punktsiši	 (rokas	darbarīki);	metālliešanas	
kausi	 (rokas	darbarīki);	 ēveļnaži;	 skrāpvīles	 (rokas	
darbarīki);	 caurumsiši;	 krāsns	 kruķi;	 kniedētāji	 (rokas	
darbarīki);	 izkaptis	 ar	 īsu	 rokturi;	 nezāļu	 dakšiņas	
(rokas	darbarīki);	mazi	 plakani	 nezāļu	 kapļi;	 cirtnaži;	
sirpji;	 rokas	 vītņurbji;	 zemes	urbji	 (rokas	 instrumenti);	
neelektriski	 skrūvgrieži;	 cirtņi	 (rokas	darbarīki);	
urbji	 lielu	 caurumu	 izurbšanai;	 cauruļu	 griešanas	
instrumenti;	 rakšanas	 rīki	 (rokas	darbarīki);	 naži;	
plakanknaibles;	 knaibles;	 urbju	 statīvi	 (rokas	darbarīki);	
dakšas	 lauksaimniecības	nolūkiem	 (rokas	darbarīki);	
grieznes	 (rokas	darbarīki);	 smirģeļa	 slīpripas;	 vīles;	
caurumošanas	 knaibles	 (rokas	darbarīki);	 caurumotāji	
(rokas	darbarīki);	 griezējinstrumenti	 (rokas	darbarīki);	
rokas	pistoles	mastikas	uzklāšanai;	 skrāpji	 (rokas	
darbarīki);	 skrūvspīles;	 rokas	 sūkņi;	 darbarīku	 siksnas	
(turētāji);	 laužņi	 (naglu	 viļķi);	 kārbas	 leņķu	 zāģēšanai	
(rokas	darbarīki);	 darbarīki	 vadu	galu	 tīrīšanai;	
galda	 skrūvspīles	 (rokas	darbarīki);	 keramikas	naži;	
smilšpapīra	 plāksnītes;	 tēlnieku	 kalti;	 plastmasas	
karotes,	 dakšiņas	un	naži;	mazu	bērnu	 karotes,	
dakšiņas	un	naži;	 rokturi	 rokas	darbarīkiem;	 nažu	
spali;	 izkapšu	 rokturi;	 naži	 ar	 izbīdāmu	asmeni;	 naži	
grebšanai;	 daudzfunkcionāli	 naži;	 ar	 roku	darbināmi	
tūbiņu	 izspiedēji,	 ne	mājsaimniecības	nolūkiem

 9	 bīdmēri;	 svari;	 zvanu	pogas;	 elektropieslēguma	
nozarkārbas;	 līmeņrāži;	 aizsargķiveres;	 respiratoru	
maskas,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem;	metinātāju	
aizsargķiveres;	 tālmēri;	 aizsargmaskas	 strādniekiem;	
strāvas	noplūdes	 indikatori;	 elektriskie	mēraparāti;	
elektriskie	 kabeļi;	mērierīces;	 elektrības	 vadi;	
brezents	 glābšanas	darbiem;	 respiratoru	masku	 filtri,	
ne	medicīniskiem	nolūkiem;	 akumulatoru	bateriju	
uzlādes	 ierīces;	 radioaparāti;	 galvanisko	elementu	
baterijas;	 cimdi	 aizsardzībai	 pret	 nelaimes	gadījumiem;	
ģeodēzijas	 aparatūra	un	 instrumenti;	 ģeodēzistu	
mērlatas;	mērlineāli;	 glābšanas	 ierīces	un	piederumi;	
brilles;	 aizsargmaskas,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem;	



241

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

salokāmie	mēri;	 augstas	precizitātes	mēraparāti;	
mērinstrumenti;	 lineāli	 (mērinstrumenti);	 elektrisko	
akumulatoru	baterijas;	 elektriskie	 akumulatori;	 nivelieri;	
nivelēšanas	 instrumenti;	 svēršanas	 iekārtas	un	
instrumenti;	 radiotelefona	aparāti;	 elektrotīklu	materiāli	
(vadi,	 kabeļi);	 ceļsargi	 strādniekiem;	 saulesbrilles;	
sporta	 brilles;	 elektriskie	 žogi;	 austiņas;	 digitālas	 zīmes	
un	 izkārtnes;	 viedtālruņu	 vāciņi;	 viedtālruņu	maciņi;	
rokas	 statīvi	 pašfoto	 (selfiju)	 uzņemšanai;	 atstarojošas	
drošības	 vestes;	 viedās	brilles;	 viedie	 rokas	pulksteņi;	
galvas	 sargi	 sportam;	 svari	 ar	 ķermeņa	masas	
analizatoru;	 planšetdatoru	 vāciņi	 un	apvalki;	 elektrisko	
transportlīdzekļu	 uzlādes	 stacijas;	 zemo	 frekvenču	
reproduktori	 (sabvūferi);	 vannas	 istabas	 svari;	
aizsargplēves,	 kas	paredzētas	 viedtālruņiem;	 virtuālās	
realitātes	austiņas	ar	mikrofonu;	 stūreņi	mērīšanai;	
taisnleņķa	 lineāli	mērīšanai;	maskas	 zemūdens	
peldēšanai;	 augstuma	mērinstrumenti;	 ar	 sensoriem	
aprīkoti	 cimdi;	 galvassegas,	 kas	 ir	 aizsargķiveres;	
viedie	 skaļruņi;	 valkājami	 skaļruņi;	 plānkārtiņu	
skaļruņi;	 bezvadu	 skaļruņu	mikrofoni;	mobilo	 telefonu	
akumulatoru	uzlādes	 ierīces;	mobilo	 telefonu	ekrānu	
aizsargi;	 izgaismotas	brīdinājuma	zīmes;	 izgaismotas	
drošības	 zīmes;	mobilo	 telefonu	gredzenveida	
turētāji;	mobilo	 telefonu	gredzenveida	 statīvi;	 austiņas	
ar	mikrofonu;	 austiņas	ar	mikrofonu	 videospēļu	
spēlēšanai;	 pārnēsājamas	akumulatoru	uzlādes	
ierīces;	mobilajiem	 telefoniem	un	 viedtālruņiem	
pielāgoti	 turētāji;	 turētāji	 automobiļu	 telefoniem;	
pārvietojami	 skaļruņi;	 auto	priekšējā	 paneļa	 paklājiņi	
mobilo	 telefonu	un	 viedtālruņu	novietošanai;	 izolējoši	
cimdi	 aizsardzībai	 pret	 nelaimes	gadījumiem

 11 automātiskās	 laistīšanas	 iekārtas;	 tvaika	nosūces	
ventilatori;	 gaisa	dzesēšanas	 ierīces;	 gaisa	 sildierīces;	
gaisa	 sausināšanas	 ierīces;	 sildierīces	 tvaika	pirtīm;	
šķiltavas	gāzes	aizdedzināšanai;	 spuldzes;	 elektriskās	
spuldzes;	 loka	 spuldzes;	 elektriskās	 lampas	un	
spuldzes;	 lampas;	 lukturi	 apgaismošanai;	 spuldžu	
patronas;	 kvēldiegi;	 lampu	degļi;	 velosipēdu	 lukturi;	
elektriskie	 lukturīši;	 ventilatori	 gaisa	 kondicionēšanai;	
sildierīces;	 elektriskās	 sildierīces;	 sildelementi;	
elektriskas	un	neelektriskas	 ierīces	pēdu	 sildīšanai;	
kāju	mufes	 (elektriski	 kāju	 sildītāji);	 šķīvju	 sildītāji;	
žāvēšanas	 iekārtas;	 gaisa	 kondicionēšanas	 ierīces;	
spuldžu	 ligzdas;	 apgaismošanas	 ierīces	un	 to	 sistēmu	
daļas;	 lustras;	 griestu	 lampas;	 elektriskie	 radiatori;	
spuldžu	 kvēldiegi;	 lāpas;	 saldēšanas	 iekārtas	un	
ierīces;	 konteineri-saldētavas;	 gāzes	degļi;	 gāzes	 katli;	
gāzes	 lampas;	 elektriskās	aukstumkastes;	 plītiņas;	
tosteri;	 cepšanas	 ierīces;	 dekoratīvās	 strūklakas;	 eļļas	
lampas;	 ultravioleto	 staru	 lampas,	 ne	medicīniskiem	
nolūkiem;	 izlietnes	 (sanitārtehnisko	 iekārtu	 daļas);	
šķidruma	dzesēšanas	 iekārtas;	 elektriskās	 spuldzītes	
Ziemassvētku	eglītēm;	 izgaismotas	ēku	numurzīmes;	
apsildes	 radiatori;	 eļļas	 degļi;	 sildvirsmas;	 prožektori;	
gaisa	attīrīšanas	 iekārtas	un	 ierīces;	 dzesēšanas	
iekārtas	un	 ierīces;	 pārnēsājamas	plītiņas;	 saldēšanas	
ierīces	un	 iekārtas;	 dzesēšanas	 ierīces	un	 iekārtas;	
piederumi	 ūdens	 vai	 gāzes	aparatūras	 cauruļvadu	
regulēšanai;	 piederumi	 ūdens	 vai	 gāzes	aparatūras	
cauruļvadu	drošības	nodrošināšanai;	 ventilatori	
(gaisa	 kondicionēšanas	 iekārtu	 daļas);	 rosteri	
(elektriskas	 cepšanas	 ierīces);	 ventilācijas	 (gaisa	
kondicionēšanas)	 iekārtas	un	aparāti;	 ventilācijas	
(gaisa	 kondicionēšanas)	 iekārtas	 transportlīdzekļiem;	
lampu	abažūri;	 abažūru	 turētāji;	 spirta	 degļi;	 gāzes	
degļu	 sprauslas;	 elektriskās	 vafeļu	 pannas;	 piederumi	
gāzes	 ierīču	 regulēšanai	 un	drošības	nodrošināšanai;	
elektriskie	 kafijas	automāti;	 ierīces	 cepšanai	 uz	oglēm;	
saules	 kolektori	 apkures	nolūkiem;	 solārās	apkures	
ierīces;	 kabatas	 formāta	 ķermeņa	 sildītāji;	 elektriski	
sildošie	 spilveni	 (polsteri),	 ne	medicīniskiem	nolūkiem;	
elektriskās	 tējkannas;	 gultu	 sildītāji;	 elektriskās	 segas,	
ne	medicīniskiem	nolūkiem;	 elektriski	 apsildāmi	 paklāji;	
elektriskie	 ventilatori	 personiskai	 lietošanai;	 elektriskie	

veļas	 žāvētāji;	mikroviļņu	 krāsnis;	 ūdenslīdēju	
lukturi;	 gaismu	emitējošu	diožu	 (LED)	apgaismes	
iekārtas;	 elektriskie	 ēdiena	 tvaicētāji;	 tehniskie	 fēni;	
dezinfekcijas	 ierīces	medicīniskiem	nolūkiem;	 lampiņu	
virtenes	 svētku	dekorācijām;	 elektriski	 sildošas	
zeķes;	 galvas	 lukturi;	manikīra	 lampas;	 elektriskās	
vakuuma	 ierīces	ēdiena	gatavošanai;	 sildīšanas	
un	dzesēšanas	 iekārtas	 karstu	 un	aukstu	dzērienu	
izsniegšanai;	 elektriski	 apsildāmi	 apģērbi;	 degļi	
šķidrās	degvielas	 krāsnīm;	 elektriskās	plīts	 virsmas;	
sveču	 laternas;	 ierīces	 cepšanai	 ar	 karstu	 gaisu;	
saldējuma	gatavošanas	 iekārtas;	 virzienrādītāju	
lampas	 velosipēdiem;	 roku	 sildītāji	 ar	 strāvas	padevi	
caur	 kopni	USB;	 krūzīšu	 sildītāji	 ar	 strāvas	padevi	
caur	 kopni	USB;	 stāvlampas;	 gaismas	prožektori;	
skatuves	miglas	 iekārtas;	 zemgrīdas	 sildierīces;	
ierīces	gaisa	mitrināšanai;	 elektriskas	dzērienu	
kannas;	mitruma	 regulatori;	 kafijas	automāti	 ar	 ūdens	
filtriem;	 gaismas	 stieņi,	 kurus	darbina	ar	 baterijām;	
reversās	osmozes	 ierīces;	 elektriskas	 ierīces	 ledus	
un	 saldējuma	pagatavošanai;	 elektriski	 sildāmas	
krūzes;	 termoizturīgas	polipropilēna	 caurules	apkures	
sistēmām;	 viedās	 spuldzes;	 ķermeņa	 žāvēšanas	
ierīces;	 kūpinātavas	 (ēdiena	gatavošanas	 iekārtas);	
elektriskas	 kafijas	 kannas;	 elektriskas	pannas;	
elektriski	 ēdiena	 sautēšanas	 katli;	 gaismas	diožu	
(LED)	 spuldzes

 12	 degvielas	 tvertnes	 transportlīdzekļiem
 16	 elektriski	 un	neelektriski	 zīmuļu	asināmie
 18	 rokassomas;	 plecu	 siksnas	no	ādas;	 plecu	 somas;	

somas
 19	 nemetāliskas	 sastatnes
 20	 plauktu	 sistēmas

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	594	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-135	 (220)	 Pieteik. dat.  06.02.2025

NEXOR
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  TIRDZNIECĪBAS	 NAMS	 “KURŠI”,	 SIA;	 Lubānas	

iela	 193,	 Ulbroka,	 Stopiņu	 pag.,	 Ropažu	 nov.,	 LV-2130,	
Latvija	 (LV)

(511)	 3	 slīpēšanas	akmeņi;	 asināšanas	 līdzekļi;	 lakas	
noņemšanas	 līdzekļi;	 vējstiklu	 tīrīšanas	 šķidrumi;	
pulēšanas	papīrs;	 smilšpapīrs;	 abrazīvie	 audumi;	
abrazīvie	 audumi	 ar	 sīkgraudainu	 stikla	materiālu	
virsmu;	 abrazīvie	 līdzekļi	 un	materiāli;	 abrazīvais	
papīrs;	 rūsas	noņemšanas	 līdzekļi;	 līdzekļi	 krāsas	
slāņu	noņemšanai

 8	 rokas	 instrumenti	 abrazīvai	 apstrādei;	 akmens	
galodas;	 špakteles	 (rokas	darbarīki);	 urbji	 (rokas	
darbarīku	daļas);	 stūreņi	 (rokas	darbarīki);	 lokzāģi;	
kalti	 gropēšanai;	 naglu	 viļķi	 (rokas	darbarīki);	
kniedēšanas	āmuri	 (rokas	darbarīki);	 ierīces	 virsmu	
attīrīšanai	 un	nolīdzināšanai	 (rokas	darbarīki);	 šķēres;	
pincetes;	 gravēšanas	 instrumenti	 (rokas	darbarīki);	
smailkapļi;	 kalti	 drīvēšanai;	 kabatas	naži;	 akmens	
veseri;	 finierzāģīši;	 slīmesti;	 punktsiši;	 gropēšanas	
instrumenti	 (rokas	darbarīki);	 rāmji	 rokas	 zāģiem;	
zāģi	 (rokas	darbarīki);	 perforatori	 (rokas	darbarīki);	
vītņurbja	 turētāji	 (grieztaviņas);	 uzgriežņu	atslēgas	
(rokas	darbarīki);	 sprūdrati	 (rokas	darbarīki);	 vītņgrieži	
(rokas	 instrumenti);	 rokas	darbarīki	mazu	 caurumu	
urbšanai;	 galodu	 turētāji;	 cirvji;	 ēveles;	 ar	 roku	
darbināmi	 instrumenti;	 ar	 roku	darbināmas	 ierīces	
dārzeņu	griešanai;	 naglu	 knaibles;	 cauruļgriežņi	
(rokas	darbarīki);	 griežņi	 (rokas	darbarīki);	malkas	
cirvji;	 zemes	blietes	 (rokas	darbarīki);	 štancēšanas	
darbarīki	 (rokas	darbarīki);	 frēzes	 (rokas	darbarīki);	
dārza	 liekšķeres;	mūrnieku	 ķelles;	 rokas	 ierīces	augu	
kaitēkļu	 iznīcināšanai;	 dimanti	 stikla	 griešanai	 (rokas	
darbarīku	daļas);	 paplašinātāji	 (rokas	darbarīki);	



242

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025 

galodas;	 asināšanas	 instrumenti;	 asmeņu	asināšanas	
instrumenti;	 naži	 zvīņu	noņemšanai;	 rokas	darbarīki	
nezāļu	 izraušanai;	 zaru	 šķēres;	 zaru	grieznes	ar	 garu	
kātu;	 namdaru	un	galdnieku	urbji;	 grābekļi	 (rokas	
darbarīki);	 lāpstas	 rakšanai	 (rokas	darbarīki);	 lāpstas	
stādīšanai	 (rokas	darbarīki);	 apmaļu	grieznes;	 izkaptis;	
izkapšu	gredzeni;	 galodas	 izkaptīm;	 profilēveļu	
asmeņi;	 profilnaži;	 šķēres	 zāles	apgriešanai;	 vergas	
(leduscirtņi);	 grebļi	 (rokas	darbarīki);	 gravēšanas	
adatas;	 potnaži	 (rokas	darbarīki);	 cirvīši;	 kapājamie	
naži;	 ar	 roku	darbināmi	 dārza	darbarīki;	 atzarošanas	
naži;	 skavas	galdniekiem	vai	 stīpotājiem;	 asmeņi	
(rokas	darbarīki);	 asmeņi,	 kas	 ir	 ieroči;	 zāģu	asmeņi	
(rokas	darbarīku	daļas);	 sviras;	mačetes;	 koka	
āmuri	 (rokas	darbarīki);	 āmuri	 (rokas	darbarīki);	
veidveseri;	mūrnieku	āmuri;	 kalti;	metāla	 slokšņu	
iztaisnotāji	 (rokas	darbarīki);	 pistoles	 (rokas	
darbarīki);	 punktsiši	 (rokas	darbarīki);	metālliešanas	
kausi	 (rokas	darbarīki);	 ēveļnaži;	 skrāpvīles	 (rokas	
darbarīki);	 caurumsiši;	 krāsns	 kruķi;	 kniedētāji	 (rokas	
darbarīki);	 izkaptis	 ar	 īsu	 rokturi;	 nezāļu	 dakšiņas	
(rokas	darbarīki);	mazi	 plakani	 nezāļu	 kapļi;	 cirtnaži;	
sirpji;	 rokas	 vītņurbji;	 zemes	urbji	 (rokas	 instrumenti);	
neelektriski	 skrūvgrieži;	 cirtņi	 (rokas	darbarīki);	
urbji	 lielu	 caurumu	 izurbšanai;	 cauruļu	 griešanas	
instrumenti;	 rakšanas	 rīki	 (rokas	darbarīki);	 naži;	
plakanknaibles;	 knaibles;	 urbju	 statīvi	 (rokas	darbarīki);	
dakšas	 lauksaimniecības	nolūkiem	 (rokas	darbarīki);	
grieznes	 (rokas	darbarīki);	 smirģeļa	 slīpripas;	 vīles;	
caurumošanas	 knaibles	 (rokas	darbarīki);	 caurumotāji	
(rokas	darbarīki);	 griezējinstrumenti	 (rokas	darbarīki);	
rokas	pistoles	mastikas	uzklāšanai;	 skrāpji	 (rokas	
darbarīki);	 skrūvspīles;	 rokas	 sūkņi;	 darbarīku	 siksnas	
(turētāji);	 laužņi	 (naglu	 viļķi);	 kārbas	 leņķu	 zāģēšanai	
(rokas	darbarīki);	 darbarīki	 vadu	galu	 tīrīšanai;	
galda	 skrūvspīles	 (rokas	darbarīki);	 keramikas	naži;	
smilšpapīra	 plāksnītes;	 tēlnieku	 kalti;	 plastmasas	
karotes,	 dakšiņas	un	naži;	mazu	bērnu	 karotes,	
dakšiņas	un	naži;	 rokturi	 rokas	darbarīkiem;	 nažu	
spali;	 izkapšu	 rokturi;	 naži	 ar	 izbīdāmu	asmeni;	 naži	
grebšanai;	 daudzfunkcionāli	 naži;	 ar	 roku	darbināmi	
tūbiņu	 izspiedēji,	 ne	mājsaimniecības	nolūkiem

 9	 bīdmēri;	 svari;	 zvanu	pogas;	 elektropieslēguma	
nozarkārbas;	 līmeņrāži;	 aizsargķiveres;	 respiratoru	
maskas,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem;	metinātāju	
aizsargķiveres;	 tālmēri;	 aizsargmaskas	 strādniekiem;	
strāvas	noplūdes	 indikatori;	 elektriskie	mēraparāti;	
elektriskie	 kabeļi;	mērierīces;	 elektrības	 vadi;	
brezents	 glābšanas	darbiem;	 respiratoru	masku	 filtri,	
ne	medicīniskiem	nolūkiem;	 akumulatoru	bateriju	
uzlādes	 ierīces;	 radioaparāti;	 galvanisko	elementu	
baterijas;	 cimdi	 aizsardzībai	 pret	 nelaimes	gadījumiem;	
ģeodēzijas	 aparatūra	un	 instrumenti;	 ģeodēzistu	
mērlatas;	mērlineāli;	 glābšanas	 ierīces	un	piederumi;	
brilles;	 aizsargmaskas,	 ne	medicīniskiem	nolūkiem;	
salokāmie	mēri;	 augstas	precizitātes	mēraparāti;	
mērinstrumenti;	 lineāli	 (mērinstrumenti);	 elektrisko	
akumulatoru	baterijas;	 elektriskie	 akumulatori;	 nivelieri;	
nivelēšanas	 instrumenti;	 svēršanas	 iekārtas	un	
instrumenti;	 radiotelefona	aparāti;	 elektrotīklu	materiāli	
(vadi,	 kabeļi);	 ceļsargi	 strādniekiem;	 saulesbrilles;	
sporta	 brilles;	 elektriskie	 žogi;	 austiņas;	 digitālas	 zīmes	
un	 izkārtnes;	 viedtālruņu	 vāciņi;	 viedtālruņu	maciņi;	
rokas	 statīvi	 pašfoto	 (selfiju)	 uzņemšanai;	 atstarojošas	
drošības	 vestes;	 viedās	brilles;	 viedie	 rokas	pulksteņi;	
galvas	 sargi	 sportam;	 svari	 ar	 ķermeņa	masas	
analizatoru;	 planšetdatoru	 vāciņi	 un	apvalki;	 elektrisko	
transportlīdzekļu	 uzlādes	 stacijas;	 zemo	 frekvenču	
reproduktori	 (sabvūferi);	 vannas	 istabas	 svari;	
aizsargplēves,	 kas	paredzētas	 viedtālruņiem;	 virtuālās	
realitātes	austiņas	ar	mikrofonu;	 stūreņi	mērīšanai;	
taisnleņķa	 lineāli	mērīšanai;	maskas	 zemūdens	
peldēšanai;	 augstuma	mērinstrumenti;	 ar	 sensoriem	
aprīkoti	 cimdi;	 galvassegas,	 kas	 ir	 aizsargķiveres;	

viedie	 skaļruņi;	 valkājami	 skaļruņi;	 plānkārtiņu	
skaļruņi;	 bezvadu	 skaļruņu	mikrofoni;	mobilo	 telefonu	
akumulatoru	uzlādes	 ierīces;	mobilo	 telefonu	ekrānu	
aizsargi;	 izgaismotas	brīdinājuma	zīmes;	 izgaismotas	
drošības	 zīmes;	mobilo	 telefonu	gredzenveida	
turētāji;	mobilo	 telefonu	gredzenveida	 statīvi;	 austiņas	
ar	mikrofonu;	 austiņas	ar	mikrofonu	 videospēļu	
spēlēšanai;	 pārnēsājamas	akumulatoru	uzlādes	
ierīces;	mobilajiem	 telefoniem	un	 viedtālruņiem	
pielāgoti	 turētāji;	 turētāji	 automobiļu	 telefoniem;	
pārvietojami	 skaļruņi;	 auto	priekšējā	 paneļa	 paklājiņi	
mobilo	 telefonu	un	 viedtālruņu	novietošanai;	 izolējoši	
cimdi	 aizsardzībai	 pret	 nelaimes	gadījumiem

 11	 automātiskās	 laistīšanas	 iekārtas;	 tvaika	nosūces	
ventilatori;	 gaisa	dzesēšanas	 ierīces;	 gaisa	 sildierīces;	
gaisa	 sausināšanas	 ierīces;	 sildierīces	 tvaika	pirtīm;	
šķiltavas	gāzes	aizdedzināšanai;	 spuldzes;	 elektriskās	
spuldzes;	 loka	 spuldzes;	 elektriskās	 lampas	un	
spuldzes;	 lampas;	 lukturi	 apgaismošanai;	 spuldžu	
patronas;	 kvēldiegi;	 lampu	degļi;	 velosipēdu	 lukturi;	
elektriskie	 lukturīši;	 ventilatori	 gaisa	 kondicionēšanai;	
sildierīces;	 elektriskās	 sildierīces;	 sildelementi;	
elektriskas	un	neelektriskas	 ierīces	pēdu	 sildīšanai;	
kāju	mufes	 (elektriski	 kāju	 sildītāji);	 šķīvju	 sildītāji;	
žāvēšanas	 iekārtas;	 gaisa	 kondicionēšanas	 ierīces;	
spuldžu	 ligzdas;	 apgaismošanas	 ierīces	un	 to	 sistēmu	
daļas;	 lustras;	 griestu	 lampas;	 elektriskie	 radiatori;	
spuldžu	 kvēldiegi;	 lāpas;	 saldēšanas	 iekārtas	un	
ierīces;	 konteineri-saldētavas;	 gāzes	degļi;	 gāzes	 katli;	
gāzes	 lampas;	 elektriskās	aukstumkastes;	 plītiņas;	
tosteri;	 cepšanas	 ierīces;	 dekoratīvās	 strūklakas;	 eļļas	
lampas;	 ultravioleto	 staru	 lampas,	 ne	medicīniskiem	
nolūkiem;	 izlietnes	 (sanitārtehnisko	 iekārtu	 daļas);	
šķidruma	dzesēšanas	 iekārtas;	 elektriskās	 spuldzītes	
Ziemassvētku	eglītēm;	 izgaismotas	ēku	numurzīmes;	
apsildes	 radiatori;	 eļļas	 degļi;	 sildvirsmas;	 prožektori;	
gaisa	attīrīšanas	 iekārtas	un	 ierīces;	 dzesēšanas	
iekārtas	un	 ierīces;	 pārnēsājamas	plītiņas;	 saldēšanas	
ierīces	un	 iekārtas;	 dzesēšanas	 ierīces	un	 iekārtas;	
piederumi	 ūdens	 vai	 gāzes	aparatūras	 cauruļvadu	
regulēšanai;	 piederumi	 ūdens	 vai	 gāzes	aparatūras	
cauruļvadu	drošības	nodrošināšanai;	 ventilatori	
(gaisa	 kondicionēšanas	 iekārtu	 daļas);	 rosteri	
(elektriskas	 cepšanas	 ierīces);	 ventilācijas	 (gaisa	
kondicionēšanas)	 iekārtas	un	aparāti;	 ventilācijas	
(gaisa	 kondicionēšanas)	 iekārtas	 transportlīdzekļiem;	
lampu	abažūri;	 abažūru	 turētāji;	 spirta	 degļi;	 gāzes	
degļu	 sprauslas;	 elektriskās	 vafeļu	 pannas;	 piederumi	
gāzes	 ierīču	 regulēšanai	 un	drošības	nodrošināšanai;	
elektriskie	 kafijas	automāti;	 ierīces	 cepšanai	 uz	oglēm;	
saules	 kolektori	 apkures	nolūkiem;	 solārās	apkures	
ierīces;	 kabatas	 formāta	 ķermeņa	 sildītāji;	 elektriski	
sildošie	 spilveni	 (polsteri),	 ne	medicīniskiem	nolūkiem;	
elektriskās	 tējkannas;	 gultu	 sildītāji;	 elektriskās	 segas,	
ne	medicīniskiem	nolūkiem;	 elektriski	 apsildāmi	 paklāji;	
elektriskie	 ventilatori	 personiskai	 lietošanai;	 elektriskie	
veļas	 žāvētāji;	mikroviļņu	 krāsnis;	 ūdenslīdēju	
lukturi;	 gaismu	emitējošu	diožu	 (LED)	apgaismes	
iekārtas;	 elektriskie	 ēdiena	 tvaicētāji;	 tehniskie	 fēni;	
dezinfekcijas	 ierīces	medicīniskiem	nolūkiem;	 lampiņu	
virtenes	 svētku	dekorācijām;	 elektriski	 sildošas	
zeķes;	 galvas	 lukturi;	manikīra	 lampas;	 elektriskās	
vakuuma	 ierīces	ēdiena	gatavošanai;	 sildīšanas	
un	dzesēšanas	 iekārtas	 karstu	 un	aukstu	dzērienu	
izsniegšanai;	 elektriski	 apsildāmi	 apģērbi;	 degļi	
šķidrās	degvielas	 krāsnīm;	 elektriskās	plīts	 virsmas;	
sveču	 laternas;	 ierīces	 cepšanai	 ar	 karstu	 gaisu;	
saldējuma	gatavošanas	 iekārtas;	 virzienrādītāju	
lampas	 velosipēdiem;	 roku	 sildītāji	 ar	 strāvas	padevi	
caur	 kopni	USB;	 krūzīšu	 sildītāji	 ar	 strāvas	padevi	
caur	 kopni	USB;	 stāvlampas;	 gaismas	prožektori;	
skatuves	miglas	 iekārtas;	 zemgrīdas	 sildierīces;	
ierīces	gaisa	mitrināšanai;	 elektriskas	dzērienu	
kannas;	mitruma	 regulatori;	 kafijas	automāti	 ar	 ūdens	



243

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

filtriem;	 gaismas	 stieņi,	 kurus	darbina	ar	 baterijām;	
reversās	osmozes	 ierīces;	 elektriskas	 ierīces	 ledus	
un	 saldējuma	pagatavošanai;	 elektriski	 sildāmas	
krūzes;	 termoizturīgas	polipropilēna	 caurules	apkures	
sistēmām;	 viedās	 spuldzes;	 ķermeņa	 žāvēšanas	
ierīces;	 kūpinātavas	 (ēdiena	gatavošanas	 iekārtas);	
elektriskas	 kafijas	 kannas;	 elektriskas	pannas;	
elektriski	 ēdiena	 sautēšanas	 katli;	 gaismas	diožu	
(LED)	 spuldzes

 12	 degvielas	 tvertnes	 transportlīdzekļiem
 16	 elektriski	 un	neelektriski	 zīmuļu	asināmie
 18	 rokassomas;	 plecu	 siksnas	no	ādas;	 plecu	 somas;	

somas
 19	 nemetāliskas	 sastatnes
 20	 plauktu	 sistēmas

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	595	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-142	 (220)	 Pieteik. dat.  07.02.2025
(531)	CFE ind.  3.1.6;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.9

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-142
(732)	 Īpašn.  Viktors	HARLAMOVS;	Mārupes	iela	21,	Rīga,	LV-1002,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	 VĪTOLS;	 Vangažu	 iela	 30	 -	 55,	 Rīga,	

LV-1024,	 Latvija	 (LV)
(511)	 31	 dzīvi	 dzīvnieki;	 vaislas	dzīvnieki;	 šķirnes	dzīvnieki	

(vaislas	materiāls)

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	596	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-144	 (220)	 Pieteik. dat.  07.02.2025
(531)	CFE ind.  1.15.3;	 2.9.18;	 27.5.1;	 27.5.10;	 27.5.2;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-144
(591)	Krāsu salikums  melns,	tumši	zils,	zils,	violets,	pelēks,	balts
(732)	 Īpašn.  CĒSU	ALUS,	AS;	Aldaru	laukums	1,	Cēsis,	Cēsu	nov.,	

LV-4101,	 Latvija	 (LV)
(511)	 32	 bezalkoholiskie	 dzērieni;	 enerģijas	 dzērieni

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	597	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-148	 (220)	 Pieteik. dat.  11.02.2025
(531)	CFE ind.  3.2.1;	 3.2.24;	 26.1.19;	 26.1.21;	 26.1.24;	 26.1.4;	

27.5.1;	 27.5.24;	 27.5.9;	 27.7.1;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-148
(591)	Krāsu salikums  melns,	 dzeltens,	 balts
(732)	 Īpašn.  Sergejs	 GRIGORJEVS;	 Aveņu	 iela	 23,	 Piņķi,	

Babītes	pag.,	Mārupes	nov.,	 LV-2107,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Ņikita	ANDREJEVS;	Kurzemes	prospekts	164	-	59,	

Rīga,	 LV-1029,	 Latvija	 (LV)
(511)	 29	 gaļa;	 zivis;	mājputnu	gaļa;	medījumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	598	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1163	 (220)	 Pieteik. dat.  18.12.2024
(531)	CFE ind.  1.1.2;	 1.1.9;	 24.1.15;	 24.1.7;	 27.5.1;	 27.5.15;	

27.5.3;	 27.5.4;	 27.5.9;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1163
(591)	Krāsu salikums  melns,	 tumši	 rozā,	 gaiši	 zils,	 oranžs,	

dzeltens
(732)	 Īpašn.  KIDS	ARENA,	SIA;	Driksas	iela	4,	Jelgava,	LV-3001,	

Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāma;	 vides	 reklāmas	pakalpojumi;	 reklāmas	

materiālu	 izplatīšana;	 reklāmas	 vietu	 iznomāšana;	
radioreklāma;	 reklāmas	materiālu	 veidošana	
tirdzniecības	 veicināšanas	nolūkiem;	 izpēte	mārketinga	
jomā;	 reklāmas	materiālu	 un	paraugu	 izplatīšana;	
tirdzniecības	 veicināšana	 trešo	personu	 interesēs;	
dažādu	preču,	 proti,	 bezalkoholisko	dzērienu,	 uzkodu,	
kas	pamatā	 sastāv	no	graudaugiem,	 un	 rotaļlietu	
atlase	un	 izvietošana	 (izņemot	 to	 transportu)	 citu	
personu	 labā,	 lai	 dotu	 iespēju	 patērētājiem	šīs	 preces	
ērti	 aplūkot	 un	 iegādāties;	 tirdzniecības	uzņēmumu	
komercdarbības	atbalsta	 pakalpojumi

 36	 nekustamā	 īpašuma	 iznomāšana;	 nekustamā	 īpašuma	
pārvaldīšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	599	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-149	 (220)	 Pieteik. dat.  11.02.2025

DAUZONIS
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  VALMIERMUIŽAS	 ALUS,	 SIA;	 Dzirnavu	 iela	 2,	

Valmiermuiža,	 Valmieras	 pag.,	 Valmieras	 nov.,	 LV-4219,	
Latvija	 (LV)

(740)	 Pārstāvis  Inese	 LEIMANE,	 AAA	 LAW	 LATVIA;	 Citadeles	
iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)

(511)	 32	 alus;	 bezalkoholiskie	 dzērieni,	 tostarp	bezalkoholiskais	
alus;	minerālūdeņi	 un	gāzēti	 ūdeņi;	 negāzēti	 ūdeņi;	



244

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025 

kvass;	 iesala	 dzērieni;	 augļu	 dzērieni	 un	augļu	 sulas;	
limonādes;	 sīrupi	 un	 citas	 sastāvdaļas	bezalkoholisku	
dzērienu	pagatavošanai

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	600	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-151	 (220)	 Pieteik. dat.  12.02.2025
(531)	CFE ind.  2.1.7;	 2.9.10;	 27.5.11

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-151
(732)	 Īpašn.  VVVL,	 SIA;	 Vesetas	 iela	 30	 -	 28,	 Rīga,	 LV-1013,	

Latvija	 (LV)
(511)	 44	 ārstnieciskā	aprūpe;	 veterinārie	 pakalpojumi;	 veselības	

un	 skaistumkopšanas	pakalpojumi	 cilvēkam	un	
dzīvniekiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	601	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1185	 (220)	 Pieteik. dat.  30.12.2024
(531)	CFE ind.  24.9.3;	 27.5.1;	 27.5.17

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1185
(732)	 Īpašn.  NINGBO	 LG	 INDUSTRY	CO.,	 LTD.;	Wang	 Boqiao	

Village,	 Jiangshan	 Town,	 Yinzhou	 District,	 Ningbo	 City,	
Zhejiang	Province,	Ķīna	 (CN)

(740)	 Pārstāvis  Jevgeņija	 GAINUTDINOVA,	 METIDA,	 SIA;	
Lāčplēša	 iela	 27	 -	 4,	Rīga,	 LV-1011,	 Latvija	 (LV)

(511)	 26	 mežģīnes	apmalošanai;	 elastīgas	 lentes;	 pogas;	
rāvējslēdzēji;	 apavu	auklas;	 aizkaru	 lentes;	
somu	aizdares;	 apavu	aizdares;	 somu	sprādzes;	
rāvējslēdzēju	 slēdži

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	602	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-156	 (220)	 Pieteik. dat.  12.02.2025

GARONOAN
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  ORION	 CORPORATION;	 Orionintie	 1,	 Espoo,	

FI-02200,	Somija	 (FI)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	 ANDERSONE,	 Zvērinātu	 advokātu	 birojs	

“SORAINEN”;	 Krišjāņa	 Valdemāra	 iela	 21,	 Rīga,	 LV-1010,	
Latvija	 (LV)

(511)	 5	 farmaceitiskie	 preparāti,	 kas	 satur	 gabapentīnu

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	603	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-71	 (220)	 Pieteik. dat.  20.01.2025
(531)	CFE ind.  25.7.7;	 25.7.8;	 26.11.2;	 26.11.6;	 26.13.1;	 27.5.1;	

27.5.15;	 27.5.17;	 27.7.11;	 27.7.17;	 29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-71
(591)	Krāsu salikums  zils,	melns,	 sarkans,	 gaiši	 pelēks
(732)	 Īpašn.  BRANDER,	SIA;	“Kargo	k-1”,	Mārupe,	Mārupes	nov.,	

LV-2167,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	KUMSĀRS;	Piedrujas	iela	22,	Rīga,	LV-1073,	

Latvija	 (LV)
(511)	 32	 enerģijas	 dzērieni

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	604	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-157	 (220)	 Pieteik. dat.  12.02.2025
(531)	CFE ind.  26.1.18;	 26.1.24;	 26.1.3;	 27.5.1;	 27.5.24

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-157
(732)	 Īpašn.  MEŽU	 FONDI,	 SIA;	 Eduarda	 Smiļģa	 iela	 8A	 -	 3,	

Rīga,	 LV-1002,	 Latvija	 (LV)
(511)	 19	 zāģēti	 kokmateriāli;	 apstrādāti	 kokmateriāli;	 daļēji	

apstrādāti	 kokmateriāli;	 būvniecības	 kokmateriāli;	
finiera	 koksne;	 koka	grīdas	dēļi

 31	 neapstrādāti	 kokmateriāli;	 šķelda	 koksnes	masas	
ražošanai;	 koki;	 nemizoti	 kokmateriāli

 40	 kokapstrāde;	 būvkoku	 ciršana	un	apstrāde
 44	 bojātu	 un	 trupējošu	 koku	 kopšana;	mežu	atjaunošanas	

pakalpojumi;	 kaitēkļu	 iznīcināšanas	pakalpojumi	
mežkopības	nolūkiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	605	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-158	 (220)	 Pieteik. dat.  12.02.2025

ZeoDeo
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Georgijs	AGEJEVS;	Latgales	iela	266	k-2	-	30,	Rīga,	

LV-1063,	 Latvija	 (LV)
(511)	 21	 mājas	 (istabas)	 dzīvnieku	 tualetes	 kastes

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	606	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-160	 (220)	 Pieteik. dat.  13.02.2025

Chau!
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  NORDCRUNCH,	 SIA;	 “Industriālais	 parks”,	

Glūdas	pag.,	 Jelgavas	nov.,	 LV-3040,	 Latvija	 (LV)
(511)	 30	 kukurūzas	un	auzu	bumbiņas	 (konditorejas	

izstrādājumi)

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	607	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-161	 (220)	 Pieteik. dat.  13.02.2025



245

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

RYEMONDS
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  NORDCRUNCH,	 SIA;	 “Industriālais	 parks”,	

Glūdas	pag.,	 Jelgavas	nov.,	 LV-3040,	 Latvija	 (LV)
(511)	 30	 rudzu	bumbiņas	 (konditorejas	 izstrādājumi)

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	608	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-163	 (220)	 Pieteik. dat.  13.02.2025

ARMENION
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  FUDEKS,	SIA;	Liliju	iela	20,	Mārupe,	Mārupes	nov.,	

LV-2167,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārtiņš	GAILIS,	Zvērinātu	advokātu	birojs	“ELLEX	

KĻAVIŅŠ”;	 Krišjāņa	 Valdemāra	 iela	 62,	 Rīga,	 LV-1013,	
Latvija	 (LV)

(511)	 33	 vīni;	 brendijs

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	609	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-164	 (220)	 Pieteik. dat.  13.02.2025
(531)	CFE ind.  6.1.2;	 25.1.17;	 25.1.5;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.3;	

27.5.9;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-164
(591)	Krāsu salikums  melns,	 dzeltens,	 sarkans,	 brūns,	 gaiši	

brūns,	 balts
(732)	 Īpašn.  FUDEKS,	SIA;	Liliju	iela	20,	Mārupe,	Mārupes	nov.,	

LV-2167,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārtiņš	GAILIS,	Zvērinātu	advokātu	birojs	“ELLEX	

KĻAVIŅŠ”;	 Krišjāņa	 Valdemāra	 iela	 62,	 Rīga,	 LV-1013,	
Latvija	 (LV)

(511)	 33	 vīni;	 brendijs

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	610	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-170	 (220)	 Pieteik. dat.  14.02.2025

WindWorks
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  VĒJA	 ENERĢIJAS	 ASOCIĀCIJA,	 Biedrība;	 Biroju	

iela	10,	Lidosta	“Rīga”,	Mārupes	pag.,	Mārupes	nov.,	LV-1053,	
Latvija	 (LV)

(740)	 Pārstāvis  Viktorija	ČERKASA;	Krišjāņa	Valdemāra	iela	4	-	21,	
Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)

(511)	 41	 nelejupielādējamu	elektronisku	publikāciju	
nodrošināšana	 tiešsaistē;	 drukātu	publikāciju	 izdošana;	
semināru	un	 konferenču	 rīkošana;	 semināru	un	
konferenču	 rīkošana	 tiešsaistē

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	611	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-176	 (220)	 Pieteik. dat.  16.02.2025

(531)	CFE ind.  27.1.1;	 27.5.15;	 27.7.1;	 27.7.12;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-176
(591)	Krāsu salikums  tumši	 zils,	 gaiši	 zils
(732)	 Īpašn.  Agnese	 MUNDURE-PUNGA;	 Rīgas	 iela	 4	 -	 1,	

Carnikava,	Carnikavas	pag.,	Ādažu	nov.,	LV-2163,	Latvija	(LV)
(511)	 25	 apģērbu	aksesuāri,	 proti,	 jostas,	 šalles,	 lakati

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	612	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-181	 (220)	 Pieteik. dat.  17.02.2025

Asta
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  FUDEKS,	SIA;	Liliju	iela	20,	Mārupe,	Mārupes	nov.,	

LV-2167,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārtiņš	GAILIS,	Zvērinātu	advokātu	birojs	“ELLEX	

KĻAVIŅŠ”;	 Krišjāņa	 Valdemāra	 iela	 62,	 Rīga,	 LV-1013,	
Latvija	 (LV)

(511)	 30	 garšvielas;	 garšvielu	mērces;	 piedevas	ēdiena	garšas	
uzlabošanai;	 sālītu	 un	 žāvētu	 (kaltētu)	 dārzeņu	
maisījumi,	 kas	 lietojami	 kā	pārtikas	garšvielas

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	613	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-186	 (220)	 Pieteik. dat.  17.02.2025
(531)	CFE ind.  26.4.1;	 26.4.9;	 27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-186
(732)	 Īpašn.  HOLDIER,	SIA;	Burtnieku	iela	36	-	1,	Rīga,	LV-1084,	

Latvija	 (LV)
(511)	 20	 dārza	mēbeles

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	614	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-187	 (220)	 Pieteik. dat.  17.02.2025
(531)	CFE ind.  7.1.13;	 26.4.22;	 26.4.4;	 26.4.5;	 27.5.1;	 27.5.15;	

27.5.17;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-187
(591)	Krāsu salikums  dzeltens,	 tumši	 zils,	 balts



246

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025 

(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	 MAIZNIEKS,	 AS;	 Mazā	 Viļņas	 iela	 9,	
Daugavpils,	 LV-5404,	 Latvija	 (LV)

(740)	 Pārstāvis  Toms	 LINTIŅŠ,	 AAA	 LAW	 LATVIA;	 Citadeles	
iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)

(511)	 30	 maize;	maizes	 izstrādājumi
 35	 pārtikas	produktu	 vairumtirdzniecības	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	615	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-190	 (220)	 Pieteik. dat.  18.02.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.12;	 27.5.15;	 27.5.7;	 27.5.9;	 29.1.11

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-190
(591)	Krāsu salikums  zils
(732)	 Īpašn.  BRĪVĪBAS	 KVARTĀLS,	 SIA;	 Durbes	 iela	 8,	 Rīga,	

LV-1007,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Aleksejs	VALLE,	NORDENGATE	CONSULT,	SIA;	

Malduguņu	 iela	 10	 -	 26,	 Mārupe,	 Mārupes	 nov.,	 LV-2167,	
Latvija	 (LV)

(511)	 36	 darījumi	 ar	 nekustamo	 īpašumu;	 nekustamā	 īpašuma	
izīrēšana	un	 iznomāšana;	 nekustamā	 īpašuma	
aģentūru	pakalpojumi;	 starpniecības	pakalpojumi	
nekustamā	 īpašuma	 jomā;	 nekustamā	 īpašuma	
finansiāla	 novērtēšana;	 nekustamā	 īpašuma	
pārvaldība;	 nomas	un	 īres	maksas	 iekasēšana;	
remonta	 izmaksu	 finansiālā	 novērtēšana;	 finansējuma	
nodrošināšana	būvniecības	projektiem;	 konsultāciju	
sniegšana	nekustamā	 īpašuma	 jomā

 37	 būvniecība;	 ēku	apkope	un	 remonts;	 nekustamā	
īpašuma	attīstīšanas	 (būvniecības)	 pakalpojumi;	
būvuzraudzības	pakalpojumi;	 konsultāciju	 sniegšana	
par	 būvniecību;	 būvprojektu	 vadības	pakalpojumi

 42	 konsultēšana	arhitektūras	 jomā;	 arhitektūras	objektu	
projektēšana;	 būvniecības	projektu	 izstrāde;	 izpēte	
ēku	būvniecības	 jomā;	 izpēte	pilsētplānošanas	
jomā;	 iekštelpu	noformējuma	veidošana;	 rūpnieciskā	
dizaina	pakalpojumi;	 tehnisko	projektu	 vadība;	
inženiertehniskie	 pakalpojumi;	 ģeodēziskie	 darbi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	616	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-191	 (220)	 Pieteik. dat.  18.02.2025
(531)	CFE ind.  26.11.3;	 26.3.23;	 27.5.1;	 27.5.12;	 27.5.15;	

27.5.9;	 29.1.11

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-191
(591)	Krāsu salikums  zaļš
(732)	 Īpašn.  GUSTAVS	 BUSINESS	 CENTER,	 SIA;	 Latgales	

iela	 257,	Rīga,	 LV-1019,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Aleksejs	VALLE,	NORDENGATE	CONSULT,	SIA;	

Malduguņu	 iela	 10	 -	 26,	 Mārupe,	 Mārupes	 nov.,	 LV-2167,	
Latvija	 (LV)

(511)	 36	 darījumi	 ar	 nekustamo	 īpašumu;	 nekustamā	 īpašuma	
izīrēšana	un	 iznomāšana;	 nekustamā	 īpašuma	

aģentūru	pakalpojumi;	 starpniecības	pakalpojumi	
nekustamā	 īpašuma	 jomā;	 nekustamā	 īpašuma	
finansiāla	 novērtēšana;	 nekustamā	 īpašuma	
pārvaldība;	 nomas	un	 īres	maksas	 iekasēšana;	
remonta	 izmaksu	 finansiālā	 novērtēšana;	 finansējuma	
nodrošināšana	būvniecības	projektiem;	 konsultāciju	
sniegšana	nekustamā	 īpašuma	 jomā

 37	 būvniecība;	 ēku	apkope	un	 remonts;	 nekustamā	
īpašuma	attīstīšanas	 (būvniecības)	 pakalpojumi;	
būvuzraudzības	pakalpojumi;	 konsultāciju	 sniegšana	
par	 būvniecību;	 būvprojektu	 vadības	pakalpojumi

 42	 konsultēšana	arhitektūras	 jomā;	 arhitektūras	objektu	
projektēšana;	 būvniecības	projektu	 izstrāde;	 izpēte	
ēku	būvniecības	 jomā;	 izpēte	pilsētplānošanas	
jomā;	 iekštelpu	noformējuma	veidošana;	 rūpnieciskā	
dizaina	pakalpojumi;	 tehnisko	projektu	 vadība;	
inženiertehniskie	 pakalpojumi;	 ģeodēziskie	 darbi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	617	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-193	 (220)	 Pieteik. dat.  18.02.2025
(531)	CFE ind.  26.11.12;	 26.11.3;	 26.11.6;	 27.5.1;	 27.5.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-193
(732)	 Īpašn.  DG31,	SIA;	Durbes	iela	8,	Rīga,	LV-1007,	Latvija	(LV)
(740)	 Pārstāvis  Aleksejs	VALLE,	NORDENGATE	CONSULT,	SIA;	

Malduguņu	 iela	 10	 -	 26,	 Mārupe,	 Mārupes	 nov.,	 LV-2167,	
Latvija	 (LV)

(511)	 36	 darījumi	 ar	 nekustamo	 īpašumu;	 nekustamā	 īpašuma	
izīrēšana	un	 iznomāšana;	 nekustamā	 īpašuma	
aģentūru	pakalpojumi;	 starpniecības	pakalpojumi	
nekustamā	 īpašuma	 jomā;	 nekustamā	 īpašuma	
finansiāla	 novērtēšana;	 nekustamā	 īpašuma	
pārvaldība;	 nomas	un	 īres	maksas	 iekasēšana;	
remonta	 izmaksu	 finansiālā	 novērtēšana;	 finansējuma	
nodrošināšana	būvniecības	projektiem;	 konsultāciju	
sniegšana	nekustamā	 īpašuma	 jomā

 37	 būvniecība;	 ēku	apkope	un	 remonts;	 nekustamā	
īpašuma	attīstīšanas	 (būvniecības)	 pakalpojumi;	
būvuzraudzības	pakalpojumi;	 konsultāciju	 sniegšana	
par	 būvniecību;	 būvprojektu	 vadības	pakalpojumi

 42	 konsultēšana	arhitektūras	 jomā;	 arhitektūras	objektu	
projektēšana;	 būvniecības	projektu	 izstrāde;	 izpēte	
ēku	būvniecības	 jomā;	 izpēte	pilsētplānošanas	
jomā;	 iekštelpu	noformējuma	veidošana;	 rūpnieciskā	
dizaina	pakalpojumi;	 tehnisko	projektu	 vadība;	
inženiertehniskie	 pakalpojumi;	 ģeodēziskie	 darbi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	618	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-196	 (220)	 Pieteik. dat.  18.02.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.17;	 27.5.8;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-196
(591)	Krāsu salikums  tumši	 zils,	 zils,	 balts
(732)	 Īpašn.  LANDRO	GROUP,	AS;	Roberta	Hirša	 iela	 1,	Rīga,	

LV-1045,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Aleksejs	VALLE,	NORDENGATE	CONSULT,	SIA;	

Malduguņu	 iela	 10	 -	 26,	 Mārupe,	 Mārupes	 nov.,	 LV-2167,	
Latvija	 (LV)



247

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

(511)	 37	 veļas	mazgāšana;	 apģērbu	mazgāšana;	
mājsaimniecības	 veļas	mazgāšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	619	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-94	 (220)	 Pieteik. dat.  24.01.2025
(531)	CFE ind.  5.3.13;	 5.3.14;	 6.7.25;	 7.1.12;	 7.1.24;	 27.5.1;	

27.5.15;	 27.5.8;	 27.5.9;	 29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-94
(591)	Krāsu salikums  brūns,	 tumši	 zaļš,	 zaļš,	 balts
(732)	 Īpašn.  PROFILAKSE,	SIA;	Bukaišu	 iela	 9,	Rīga,	 LV-1004,	

Latvija	 (LV)
(511)	 37	 deratizācija;	 dezinsekcija;	 dezinfekcija;	 uzkopšanas	

pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	620	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-200	 (220)	 Pieteik. dat.  19.02.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.17;	 29.1.11

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-200
(591)	Krāsu salikums  tumši	 violets
(732)	 Īpašn.  SOLCRAFT,	SIA;	Vienības	gatve	109,	Rīga,	LV-1058,	

Latvija	 (LV)
(511)	 42	 datorprogrammēšana;	 datorprogrammu	projektēšana;	

datoru	programmatūras	atjaunināšana;	 datoru	
programmatūras	 iznomāšana;	 jaunu	produktu	
izpēte	un	 izstrāde	 trešajām	personām;	datoru	
programmatūras	uzturēšana;	datorsistēmu	analizēšana;	
datorsistēmu	projektēšana;	 datoru	programmatūras	
instalēšana;	 konsultēšana	datoru	programmatūras	
jomā;	 programmatūra	 kā	pakalpojums	 (SaaS);	
virtuālo	 datorsistēmu	nodrošināšana,	 izmantojot	
mākoņdatošanu;	 konsultēšana	datortehnoloģijas	
jomā;	 datoru	platformu	 izstrādes	pakalpojumi;	 datoru	
kodu	 rakstīšana;	 datorprogrammēšanas	pakalpojumi	
datu	apstrādei;	 programmatūras	 inženierijas	
pakalpojumi	 datu	apstrādei;	 nelejupielādējamas	datoru	
programmatūras	nodrošināšana	 tiešsaistē

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	621	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-201	 (220)	 Pieteik. dat.  19.02.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.17;	 27.5.5;	 29.1.11

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-201
(591)	Krāsu salikums  tumši	 violets
(732)	 Īpašn.  SOLCRAFT,	SIA;	Vienības	gatve	109,	Rīga,	LV-1058,	

Latvija	 (LV)
(511)	 42	 datorprogrammēšana;	 datorprogrammu	projektēšana;	

datoru	programmatūras	atjaunināšana;	 datoru	
programmatūras	 iznomāšana;	 jaunu	produktu	

izpēte	un	 izstrāde	 trešajām	personām;	datoru	
programmatūras	uzturēšana;	datorsistēmu	analizēšana;	
datorsistēmu	projektēšana;	 datoru	programmatūras	
instalēšana;	 konsultēšana	datoru	programmatūras	
jomā;	 programmatūra	 kā	pakalpojums	 (SaaS);	
virtuālo	 datorsistēmu	nodrošināšana,	 izmantojot	
mākoņdatošanu;	 konsultēšana	datortehnoloģijas	
jomā;	 datoru	platformu	 izstrādes	pakalpojumi;	 datoru	
kodu	 rakstīšana;	 datorprogrammēšanas	pakalpojumi	
datu	apstrādei;	 programmatūras	 inženierijas	
pakalpojumi	 datu	apstrādei;	 nelejupielādējamas	datoru	
programmatūras	nodrošināšana	 tiešsaistē

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	622	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-202	 (220)	 Pieteik. dat.  19.02.2025

solwit
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  SOLCRAFT,	SIA;	Vienības	gatve	109,	Rīga,	LV-1058,	

Latvija	 (LV)
(511)	 42	 datorprogrammēšana;	 datorprogrammu	projektēšana;	

datoru	programmatūras	atjaunināšana;	 datoru	
programmatūras	 iznomāšana;	 jaunu	produktu	
izpēte	un	 izstrāde	 trešajām	personām;	datoru	
programmatūras	uzturēšana;	datorsistēmu	analizēšana;	
datorsistēmu	projektēšana;	 datoru	programmatūras	
instalēšana;	 konsultēšana	datoru	programmatūras	
jomā;	 programmatūra	 kā	pakalpojums	 (SaaS);	
virtuālo	 datorsistēmu	nodrošināšana,	 izmantojot	
mākoņdatošanu;	 konsultēšana	datortehnoloģijas	
jomā;	 datoru	platformu	 izstrādes	pakalpojumi;	 datoru	
kodu	 rakstīšana;	 datorprogrammēšanas	pakalpojumi	
datu	apstrādei;	 programmatūras	 inženierijas	
pakalpojumi	 datu	apstrādei;	 nelejupielādējamas	datoru	
programmatūras	nodrošināšana	 tiešsaistē

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	623	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-203	 (220)	 Pieteik. dat.  19.02.2025

solwit systems
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  SOLCRAFT,	SIA;	Vienības	gatve	109,	Rīga,	LV-1058,	

Latvija	 (LV)
(511)	 42	 datorprogrammēšana;	 datorprogrammu	projektēšana;	

datoru	programmatūras	atjaunināšana;	 datoru	
programmatūras	 iznomāšana;	 jaunu	produktu	
izpēte	un	 izstrāde	 trešajām	personām;	datoru	
programmatūras	uzturēšana;	datorsistēmu	analizēšana;	
datorsistēmu	projektēšana;	 datoru	programmatūras	
instalēšana;	 konsultēšana	datoru	programmatūras	
jomā;	 programmatūra	 kā	pakalpojums	 (SaaS);	
virtuālo	 datorsistēmu	nodrošināšana,	 izmantojot	
mākoņdatošanu;	 konsultēšana	datortehnoloģijas	
jomā;	 datoru	platformu	 izstrādes	pakalpojumi;	 datoru	
kodu	 rakstīšana;	 datorprogrammēšanas	pakalpojumi	
datu	apstrādei;	 programmatūras	 inženierijas	
pakalpojumi	 datu	apstrādei;	 nelejupielādējamas	datoru	
programmatūras	nodrošināšana	 tiešsaistē

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	624	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-222	 (220)	 Pieteik. dat.  25.02.2025
(531)	CFE ind.  5.7.13;	 5.7.24;	 5.7.8;	 25.1.19;	 26.15.9;	 26.1.6;	

27.5.1;	 27.5.19;	 27.5.2;	 27.5.8;	 29.1.15



248

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025 

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-222
(591)	Krāsu salikums  pelēks,	 zils,	 zaļš,	 sarkans,	melns,	 balts
(732)	 Īpašn.  ESVK,	 SIA;	 Ūnijas	 iela	 74	 -	 1D,	 Rīga,	 LV-1084,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mārīte	 ROMANOSA,	 Patentu	 aģentūra	 “KDK”;	

Dzērbenes	 iela	 27,	Rīga,	 LV-1006,	 Latvija	 (LV)
(511)	 33	 alkoholiskie	 kokteiļi;	 lietošanai	 gatavi	 alkoholiskie	

kokteiļi,	 kas	nav	uz	alus	bāzes;	 alkoholiskie	 dzērieni,	
izņemot	 alu

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	625	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-230	 (220)	 Pieteik. dat.  26.02.2025
(531)	CFE ind.  1.15.9;	 25.12.1;	 26.11.12;	 26.11.25;	 26.1.19;	

26.1.3;	 27.5.1;	 27.5.11;	 27.5.12;	 27.5.17;	 29.1.14

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-230
(591)	Krāsu salikums  rozā,	 pelēks,	 zils,	 balts
(732)	 Īpašn.  ICA	 GRUPPEN	 AKTIEBOLAG;	 Box	 4075,	 Solna,	

SE-169	04,	Zviedrija	 (SE)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	LOZE,	Zvērinātu	advokātu	birojs	 “LOZE	&	

PARTNERI”;	 Krišjāņa	 Valdemāra	 iela	 33,	 Rīga,	 LV-1010,	
Latvija	 (LV)

(511)	 3	 veļas	mazgāšanas	detergenti	mājsaimniecības	
nolūkiem;	 tekstilizstrādājumu	mazgāšanas	 līdzekļi;	
mazgāšanas	 līdzekļi	mājsaimniecības	nolūkiem;	 trauku	
skalošanas	 līdzekļi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	626	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-249	 (220)	 Pieteik. dat.  04.03.2025

ARTICUL
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  RĪGAS	 KRĒSLU	 FABRIKA,	 SIA;	 Konsula	 iela	 19,	

Rīga,	 LV-1007,	 Latvija	 (LV)
(511)	 20	 mēbeles;	 biroja	mēbeles;	mēbeles	 skolām;	 aizslietņi	

(mēbeles);	 aizslēdzami	 skapīši	 (mēbeles);	 servēšanas	
galdiņi	 (mēbeles);	 grāmatu	plaukti

 28	 rotaļlietas;	 šūpuļzirdziņi
 42	 rūpnieciskā	dizaina	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	627	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-254	 (220)	 Pieteik. dat.  06.03.2025
(531)	CFE ind.  27.1.5;	 27.1.6;	 27.5.1;	 27.5.17;	 29.1.11

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-254
(591)	Krāsu salikums  gaiši	 oranžs
(732)	 Īpašn.  KĀRUMU	FABRIKA,	SIA;	Slokas	iela	48A	-	85,	Rīga,	

LV-1007,	 Latvija	 (LV)
(511)	 30	 cepumi;	 cepumi	 ar	 pildījumu;	 uzkodas,	 kas	pamatā	

sastāv	no	graudaugiem;	 šokolāde

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	628	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-262	 (220)	 Pieteik. dat.  09.03.2025
(531)	CFE ind.  26.1.18;	 26.1.3;	 27.5.1;	 27.5.22

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-262
(732)	 Īpašn.  Andris	 POIKĀNS;	 Staru	 iela	 16A,	 Rīga,	 LV-1015,	

Latvija	 (LV)
(511)	 40	 metāla	 izstrādājumu	 izgatavošana
 42	 prototipu	projektēšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	629	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-265	 (220)	 Pieteik. dat.  10.03.2025

THE SHERLOCK HOLMES 
PUBLIC HOUSE & 

RESTAURANT
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Laura	 MILEIKA;	 Skolas	 iela	 9	 -	 4,	 Ķegums,	

Ogres	nov.,	 LV-5020,	 Latvija	 (LV)
(511)	 43	 restorānu	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	630	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-266	 (220)	 Pieteik. dat.  12.03.2025
(531)	CFE ind.  24.17.2;	 26.1.10;	 26.1.3;	 27.5.1;	 27.5.15;	

29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-266
(591)	Krāsu salikums  melns,	 brūns
(732)	 Īpašn.  LATLOG,	SIA;	Getliņu	iela	7A,	Rumbula,	Stopiņu	pag.,	

Ropažu	nov.,	 LV-2121,	 Latvija	 (LV)
(511)	 39	 transporta	 pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	631	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-271	 (220)	 Pieteik. dat.  12.03.2025



249

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

Lerāns
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  EMIN	DĀRZAM,	SIA;	Pildas	iela	16B,	Rīga,	LV-1035,	

Latvija	 (LV)
(511)	 1	 ķimikālijas	 dārzkopības	nolūkiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	632	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-272	 (220)	 Pieteik. dat.  13.03.2025
(531)	CFE ind.  26.13.25;	 26.15.11;	 26.7.25;	 27.5.1

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-272
(732)	 Īpašn.  Jurijs	 ŠIĻINS;	 Mežrūpnieku	 iela	 6A,	 Jēkabpils,	

Jēkabpils	 nov.,	 LV-5201,	 Latvija	 (LV)
(511)	 19	 būvniecības	 kokmateriāli;	 dēļi	 un	plankas	būvniecībai;	

logu	 stikls	 būvniecībai;	 nemetāliskas	būvju	 nesošās	
konstrukcijas

 37	 būvniecība
 42	 būvniecības	projektu	 izstrāde

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	633	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-276	 (220)	 Pieteik. dat.  13.03.2025
(531)	CFE ind.  26.7.25;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.5;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-276
(591)	Krāsu salikums  melns,	 dzeltens
(732)	 Īpašn.  MAYERI	 PROFESSIONAL,	 SIA;	 Biksēres	 iela	 6,	

Rīga,	 LV-1073,	 Latvija	 (LV)
(511)	 7	 rūpnieciskie	 roboti	 (iekārtas)

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	634	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-278	 (220)	 Pieteik. dat.  13.03.2025

Watchmewin Games
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  LPSF	PRODUCTIONS	OÜ;	Narva	mnt	5,	Kesklinna	

linnaosa,	Tallinn,	Harju	maakond,	 10117,	 Igaunija	 (EE)
(740)	 Pārstāvis  Līga	 FJODOROVA,	 ZAB	 COBALT;	 Marijas	

iela	 13	 k-2,	Rīga,	 LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 28	 spēles;	 spēļu	automāti;	 galda	 spēļu	 komplekti;	

videospēļu	 konsoles;	 spēļu	 žetoni;	monētu	automāti	
(ar	monētām	darbināmi	 izklaides	aparāti);	 galda	
spēles;	 rotaļu	 baloni;	 raketes;	mazas	 stikla	 spēļu	
bumbiņas;	 arkādes	 videospēļu	 iekārtas;	 azartspēļu	
žetoni;	 azartspēļu	 automāti;	 elektroniski	mērķi	
spēlēm;	 vadības	 ierīces	 spēļu	 konsolēm;	datorspēļu	
ierīces;	 nokasāmas	 loterijas	 kartītes;	 portatīvās	 spēļu	
ierīces;	 elektronisko	 spēļu	 ierīces;	 spēļu	 žetonu	

komplekti;	 datorpeles	 videospēlēm;	 videospēļu	
ierīces;	 automātiski	 un	ar	 naudu	darbināmi	 spēļu	
automāti;	 spēļu	 bumbas;	 autonomas	 videospēļu	
ierīces;	 tematisko	 izklaides	parku	atrakciju	 ierīces;	
mājas	 videospēļu	 ierīces;	 rokas	 videospēļu	 konsoles;	
elektronisko	 spēļu	 rokas	 ierīces;	 spēļu	 ierīces	
ar	 šķidro	 kristālu	 ekrānu;	 ar	 žetoniem	darbināmi	
videospēļu	 automāti;	 pie	 televizora	pieslēdzamas	
videospēļu	 iekārtas;	 ar	monētām	darbināmi	 videospēļu	
automāti;	 elektronisko	 spēļu	 ierīces,	 kas	pielāgotas	
izmantošanai	 ar	 ārējā	 displeja	 ekrānu	 jeb	monitoru;	
arkādes	 spēles;	 elektroniskās	 spēles

 35	 reklāma;	mārketinga	pakalpojumi;	 padomu	sniegšana	
mārketinga	 jomā;	 reklāmas	un	mārketinga	 konsultāciju	
sniegšana;	 reklāmas	aģentūru	pakalpojumi;	
uzņēmējdarbības	organizēšana;	 darījumu	plānošanas	
pakalpojumi;	 uzņēmējdarbības	 veicināšana;	 darījumu	
informācijas	 sniegšana;	 uzņēmējdarbības	 konsultāciju	
sniegšana;	 atbalsta	 sniegšana	uzņēmējdarbībā;	
atbalsta	 sniegšana	uzņēmējdarbības	organizēšanā;	
konsultēšana	uzņēmējdarbības	 jautājumos;	konsultāciju	
sniegšana	uzņēmējdarbības	plānošanas	 jomā;	
konsultāciju	 un	padomu	sniegšana	darījumu	 jomā;	
informācijas	 sniegšana	darījumu	 jomā;	 konsultāciju	
sniegšana	uzņēmējdarbības	 vadībā;	 padomu	
sniegšana	par	 uzņēmējdarbības	organizēšanu;	
padomu	sniegšana	darījumu	vadīšanā;	 izsoļu	 rīkošana;	
izsoļu	 rīkošana	 internetā;	 izsoļu	 organizēšana	un	
vadīšana;	 darījuma	sanāksmju	organizēšana	un	
vadīšana;	 preču	un	pakalpojumu	noieta	 veicināšanas	
un	 reklāmas	nolūkiem	piedāvāto	atlaižu	programmu	
organizēšana,	 vadība	un	pārraudzība;	 tirgvedības	
veicināšanas	pasākumu	organizēšana	un	 vadīšana	
trešajām	personām;	 klientu	 lojalitātes	 programmu	
organizēšana,	 vadīšana	un	uzraudzība

 41	 spēļu	 rīkošana;	 azartspēļu	 pakalpojumi;	 tiešsaistes	
spēļu	pakalpojumi;	 izglītojošo	 spēļu	organizēšana;	
kazino	 spēļu	 iznomāšana;	 spēļu	 zāļu	 pakalpojumi;	
spēļu	 un	 sacensību	organizēšana,	 rīkošana	un	
vadīšana;	 sporta	 spēļu	aprīkojuma	 iznomāšana;	
videospēļu	 automātu	pakalpojumi;	 elektronisko	 spēļu	
iekārtu	 iznomāšana;	 viktorīnu	un	 konkursu	 rīkošana;	
spēļu,	 kurās	 tiek	 iesaistīta	 publika,	 rīkošana;	 spēļu	
automātu	 iznomāšana;	 arkādes	 videospēļu	 iekārtu	
iznomāšana;	 videospēļu	 aparātu	 iznomāšana;	
videospēļu	 konsoļu	 iznomāšana;	 virtuālās	 realitātes	
arkādes	 videospēļu	 pakalpojumi;	 arkādes	 spēļu	
pakalpojumi;	 interaktīvu	 tiešsaistes	datorspēļu	
nodrošināšana;	 nodrošināšana	ar	 tiešsaistes	
datorspēlēm;	 elektronisko	 spēļu	pakalpojumi;	 spēļu	
nodrošināšana	ar	 datorsistēmas	 starpniecību;	 kazino	
(azartspēļu)	 aprīkojuma	nodrošināšana;	 tiešsaistes	
spēļu	pakalpojumi,	 izmantojot	mobilās	 ierīces;	
azartspēļu	 rīkošana	 vairākiem	spēlētājiem;	 spēļu	
automātu	 zāļu	 nodrošināšana;	 spēļu	pakalpojumu	
pārvaldība;	 tiešsaistes	 izklaides	nodrošināšana	 spēļu	
turnīru	 veidā;	 spēļu	pakalpojumi	 (izklaide);	 tiešsaistes	
videospēļu	 nodrošināšana;	 datorspēļu	 un	 videospēļu	
izklaides	pakalpojumi;	 elektronisko	 spēļu	pakalpojumi	
ar	 interneta	 starpniecību;	 elektronisko	 spēļu	
pakalpojumi,	 kas	 tiek	 nodrošināti	 pasaules	datortīklā;	
kazino	un	 totalizatoru	aprīkojuma	nodrošināšana;	
elektronisko	 spēļu	 sacensību	 rīkošana	ar	 interneta	
starpniecību;	 elektronisko	 spēļu	pakalpojumi,	 kas	 tiek	
nodrošināti	 ar	 globālo	 komunikāciju	 tīklu	 starpniecību;	
virtuālās	 realitātes	 spēļu	pakalpojumi,	 kas	 tiek	
nodrošināti	 tiešsaistē	 no	datortīkla;	 elektronisko	
spēļu	pakalpojumi,	 kas	 tiek	 nodrošināti,	 izmantojot	
datorizētas	datubāzes;	 informācijas	 sniegšana	
tiešsaistē	 par	 datorspēlēm	un	uzlabojumiem	spēļu	
datoriem;	 interaktīvu	daudzlietotāju	 datorspēļu	
nodrošināšana	ar	 interneta	un	elektronisko	 sakaru	
tīklu	 starpniecību;	 spēļu	pakalpojumi,	 kas	 tiek	
nodrošināti,	 izmantojot	 sakaru	 līdzekļus,	 proti,	



250

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025 

termināļus	un	mobilos	 tālruņus;	 spēļu	automātu	
izklaides	pakalpojumi;	 derību	pakalpojumi	 tiešsaistē;	
loteriju	 un	 izložu	organizēšana;	 loteriju	 rīkošana	un	
vadīšana;	 kazino	un	 totalizatoru	pakalpojumi;	 derību	
pakalpojumi;	 futbola	 totalizatora	pakalpojumi;	 derību	
brokeru	pakalpojumi;	 sporta	 derību	pakalpojumi;	
bukmeikeru	 (zirgu	 skriešanās	derību)	 pakalpojumi;	
sporta	 derību	pakalpojumi	 tiešsaistē;	 konferenču	
organizēšana,	 rīkošana	un	 vadīšana;	 konkursu	
rīkošana;	 izklaides	pasākumu	 rīkošana;	 kongresu	
organizēšana,	 rīkošana	un	 vadīšana;	 semināru	
organizēšana,	 rīkošana	un	 vadīšana;	 izglītojošu	
konferenču	 sagatavošana	un	 vadīšana;	 simpoziju	
organizēšana,	 rīkošana	un	 vadīšana;	 komerciālu,	
tirdzniecības	un	biznesa	 konferenču	 rīkošana	un	
vadīšana;	 uzņēmējdarbības	 konferenču	 rīkošana;	
izglītības	 konferenču	 rīkošana;	 sanāksmju	 rīkošana;	
konferenču	pakalpojumi;	 izstāžu	un	 sacensību	
organizēšana;	 konferenču	 rīkošana	 tirdzniecības	
jomā;	 biznesa	 konferenču	 rīkošana;	 izklaides	 centru	
pakalpojumi;	 vizuālās	 izklaides	organizēšana;	 izklaides	
pakalpojumi	 tiešsaistē;	 atrakciju	 parku	pakalpojumi;	
izpriecu	pakalpojumi;	 izklaidējošu	 konferenču	 rīkošana;	
klātienes	 izklaides	pasākumu	producēšana;	 izklaides	
pakalpojumu	nodrošināšana	 klātienē;	 izklaides	
pakalpojumu	organizēšana;	 izklaides	pasākumu	
aģentūru	pakalpojumi;	 konsultāciju	 sniegšana	 izklaides	
jomā;	 telpu,	 vietu	 un	aprīkojuma	nodrošināšana	
izklaides	nolūkiem;	 sanāksmju	organizēšana	un	
vadīšana	 izklaides	 jomā;	 izklaides	parku	aprīkojuma	
nodrošināšana;	 izklaides	un	 tematisko	parku	
pakalpojumi;	 izglītība	un	apmācība	mūzikas	un	
izklaides	 jomā;	 izpriecas,	 proti,	 ūdens	atrakciju	 parku	
un	 izpriecu	 centru	 pakalpojumi;	 sporta	 pasākumu	
vadīšana	 tiešraidē;	 sporta	 ziņu	nodrošināšana;	
tiešsaistes	 žurnālu	 nodrošināšana	 sporta	 izklaides	
jomā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	635	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-279	 (220)	 Pieteik. dat.  13.03.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.9;	 27.5.99

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-279
(732)	 Īpašn.  LPSF	PRODUCTIONS	OÜ;	Narva	mnt	5,	Kesklinna	

linnaosa,	Tallinn,	Harju	maakond,	 10117,	 Igaunija	 (EE)
(740)	 Pārstāvis  Līga	 FJODOROVA,	 ZAB	 COBALT;	 Marijas	

iela	 13	 k-2,	Rīga,	 LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 28	 spēles;	 spēļu	automāti;	 galda	 spēļu	 komplekti;	

videospēļu	 konsoles;	 spēļu	 žetoni;	monētu	automāti	
(ar	monētām	darbināmi	 izklaides	aparāti);	 galda	
spēles;	 rotaļu	 baloni;	 raketes;	mazas	 stikla	 spēļu	
bumbiņas;	 arkādes	 videospēļu	 iekārtas;	 azartspēļu	
žetoni;	 azartspēļu	 automāti;	 elektroniski	mērķi	
spēlēm;	 vadības	 ierīces	 spēļu	 konsolēm;	datorspēļu	
ierīces;	 nokasāmas	 loterijas	 kartītes;	 portatīvās	 spēļu	
ierīces;	 elektronisko	 spēļu	 ierīces;	 spēļu	 žetonu	
komplekti;	 datorpeles	 videospēlēm;	 videospēļu	
ierīces;	 automātiski	 un	ar	 naudu	darbināmi	 spēļu	
automāti;	 spēļu	 bumbas;	 autonomas	 videospēļu	
ierīces;	 tematisko	 izklaides	parku	atrakciju	 ierīces;	
mājas	 videospēļu	 ierīces;	 rokas	 videospēļu	 konsoles;	
elektronisko	 spēļu	 rokas	 ierīces;	 spēļu	 ierīces	
ar	 šķidro	 kristālu	 ekrānu;	 ar	 žetoniem	darbināmi	
videospēļu	 automāti;	 pie	 televizora	pieslēdzamas	
videospēļu	 iekārtas;	 ar	monētām	darbināmi	 videospēļu	
automāti;	 elektronisko	 spēļu	 ierīces,	 kas	pielāgotas	
izmantošanai	 ar	 ārējā	 displeja	 ekrānu	 jeb	monitoru;	
arkādes	 spēles;	 elektroniskās	 spēles

 35	 reklāma;	mārketinga	pakalpojumi;	 padomu	sniegšana	
mārketinga	 jomā;	 reklāmas	un	mārketinga	 konsultāciju	
sniegšana;	 reklāmas	aģentūru	pakalpojumi;	
uzņēmējdarbības	organizēšana;	 darījumu	plānošanas	
pakalpojumi;	 uzņēmējdarbības	 veicināšana;	 darījumu	
informācijas	 sniegšana;	 uzņēmējdarbības	 konsultāciju	
sniegšana;	 atbalsta	 sniegšana	uzņēmējdarbībā;	
atbalsta	 sniegšana	uzņēmējdarbības	organizēšanā;	
konsultēšana	uzņēmējdarbības	 jautājumos;	konsultāciju	
sniegšana	uzņēmējdarbības	plānošanas	 jomā;	
konsultāciju	 un	padomu	sniegšana	darījumu	 jomā;	
informācijas	 sniegšana	darījumu	 jomā;	 konsultāciju	
sniegšana	uzņēmējdarbības	 vadībā;	 padomu	
sniegšana	par	 uzņēmējdarbības	organizēšanu;	
padomu	sniegšana	darījumu	vadīšanā;	 izsoļu	 rīkošana;	
izsoļu	 rīkošana	 internetā;	 izsoļu	 organizēšana	un	
vadīšana;	 darījuma	sanāksmju	organizēšana	un	
vadīšana;	 preču	un	pakalpojumu	noieta	 veicināšanas	
un	 reklāmas	nolūkiem	piedāvāto	atlaižu	programmu	
organizēšana,	 vadība	un	pārraudzība;	 tirgvedības	
veicināšanas	pasākumu	organizēšana	un	 vadīšana	
trešajām	personām;	 klientu	 lojalitātes	 programmu	
organizēšana,	 vadīšana	un	uzraudzība

 41	 spēļu	 rīkošana;	 azartspēļu	 pakalpojumi;	 tiešsaistes	
spēļu	pakalpojumi;	 izglītojošo	 spēļu	organizēšana;	
kazino	 spēļu	 iznomāšana;	 spēļu	 zāļu	 pakalpojumi;	
spēļu	 un	 sacensību	organizēšana,	 rīkošana	un	
vadīšana;	 sporta	 spēļu	aprīkojuma	 iznomāšana;	
videospēļu	 automātu	pakalpojumi;	 elektronisko	 spēļu	
iekārtu	 iznomāšana;	 viktorīnu	un	 konkursu	 rīkošana;	
spēļu,	 kurās	 tiek	 iesaistīta	 publika,	 rīkošana;	 spēļu	
automātu	 iznomāšana;	 arkādes	 videospēļu	 iekārtu	
iznomāšana;	 videospēļu	 aparātu	 iznomāšana;	
videospēļu	 konsoļu	 iznomāšana;	 virtuālās	 realitātes	
arkādes	 videospēļu	 pakalpojumi;	 arkādes	 spēļu	
pakalpojumi;	 interaktīvu	 tiešsaistes	datorspēļu	
nodrošināšana;	 nodrošināšana	ar	 tiešsaistes	
datorspēlēm;	 elektronisko	 spēļu	pakalpojumi;	 spēļu	
nodrošināšana	ar	 datorsistēmas	 starpniecību;	 kazino	
(azartspēļu)	 aprīkojuma	nodrošināšana;	 tiešsaistes	
spēļu	pakalpojumi,	 izmantojot	mobilās	 ierīces;	
azartspēļu	 rīkošana	 vairākiem	spēlētājiem;	 spēļu	
automātu	 zāļu	 nodrošināšana;	 spēļu	pakalpojumu	
pārvaldība;	 tiešsaistes	 izklaides	nodrošināšana	 spēļu	
turnīru	 veidā;	 spēļu	pakalpojumi	 (izklaide);	 tiešsaistes	
videospēļu	 nodrošināšana;	 datorspēļu	 un	 videospēļu	
izklaides	pakalpojumi;	 elektronisko	 spēļu	pakalpojumi	
ar	 interneta	 starpniecību;	 elektronisko	 spēļu	
pakalpojumi,	 kas	 tiek	 nodrošināti	 pasaules	datortīklā;	
kazino	un	 totalizatoru	aprīkojuma	nodrošināšana;	
elektronisko	 spēļu	 sacensību	 rīkošana	ar	 interneta	
starpniecību;	 elektronisko	 spēļu	pakalpojumi,	 kas	 tiek	
nodrošināti	 ar	 globālo	 komunikāciju	 tīklu	 starpniecību;	
virtuālās	 realitātes	 spēļu	pakalpojumi,	 kas	 tiek	
nodrošināti	 tiešsaistē	 no	datortīkla;	 elektronisko	
spēļu	pakalpojumi,	 kas	 tiek	 nodrošināti,	 izmantojot	
datorizētas	datubāzes;	 informācijas	 sniegšana	
tiešsaistē	 par	 datorspēlēm	un	uzlabojumiem	spēļu	
datoriem;	 interaktīvu	daudzlietotāju	 datorspēļu	
nodrošināšana	ar	 interneta	un	elektronisko	 sakaru	
tīklu	 starpniecību;	 spēļu	pakalpojumi,	 kas	 tiek	
nodrošināti,	 izmantojot	 sakaru	 līdzekļus,	 proti,	
termināļus	un	mobilos	 tālruņus;	 spēļu	automātu	
izklaides	pakalpojumi;	 derību	pakalpojumi	 tiešsaistē;	
loteriju	 un	 izložu	organizēšana;	 loteriju	 rīkošana	un	
vadīšana;	 kazino	un	 totalizatoru	pakalpojumi;	 derību	
pakalpojumi;	 futbola	 totalizatora	pakalpojumi;	 derību	
brokeru	pakalpojumi;	 sporta	 derību	pakalpojumi;	
bukmeikeru	 (zirgu	 skriešanās	derību)	 pakalpojumi;	
sporta	 derību	pakalpojumi	 tiešsaistē;	 konferenču	
organizēšana,	 rīkošana	un	 vadīšana;	 konkursu	
rīkošana;	 izklaides	pasākumu	 rīkošana;	 kongresu	
organizēšana,	 rīkošana	un	 vadīšana;	 semināru	
organizēšana,	 rīkošana	un	 vadīšana;	 izglītojošu	



251

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

konferenču	 sagatavošana	un	 vadīšana;	 simpoziju	
organizēšana,	 rīkošana	un	 vadīšana;	 komerciālu,	
tirdzniecības	un	biznesa	 konferenču	 rīkošana	un	
vadīšana;	 uzņēmējdarbības	 konferenču	 rīkošana;	
izglītības	 konferenču	 rīkošana;	 sanāksmju	 rīkošana;	
konferenču	pakalpojumi;	 izstāžu	un	 sacensību	
organizēšana;	 konferenču	 rīkošana	 tirdzniecības	
jomā;	 biznesa	 konferenču	 rīkošana;	 izklaides	 centru	
pakalpojumi;	 vizuālās	 izklaides	organizēšana;	 izklaides	
pakalpojumi	 tiešsaistē;	 atrakciju	 parku	pakalpojumi;	
izpriecu	pakalpojumi;	 izklaidējošu	 konferenču	 rīkošana;	
klātienes	 izklaides	pasākumu	producēšana;	 izklaides	
pakalpojumu	nodrošināšana	 klātienē;	 izklaides	
pakalpojumu	organizēšana;	 izklaides	pasākumu	
aģentūru	pakalpojumi;	 konsultāciju	 sniegšana	 izklaides	
jomā;	 telpu,	 vietu	 un	aprīkojuma	nodrošināšana	
izklaides	nolūkiem;	 sanāksmju	organizēšana	un	
vadīšana	 izklaides	 jomā;	 izklaides	parku	aprīkojuma	
nodrošināšana;	 izklaides	un	 tematisko	parku	
pakalpojumi;	 izglītība	un	apmācība	mūzikas	un	
izklaides	 jomā;	 izpriecas,	 proti,	 ūdens	atrakciju	 parku	
un	 izpriecu	 centru	 pakalpojumi;	 sporta	 pasākumu	
vadīšana	 tiešraidē;	 sporta	 ziņu	nodrošināšana;	
tiešsaistes	 žurnālu	 nodrošināšana	 sporta	 izklaides	
jomā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	636	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-280	 (220)	 Pieteik. dat.  14.03.2025

Куки-Муки
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Niklāvs	 Elijs	GARĀNS;	 Vidus	 iela	 2	 -	 21,	 Ragana,	

Krimuldas	pag.,	Siguldas	nov.,	 LV-2144,	 Latvija	 (LV)
(511)	 30	 konditorejas	 izstrādājumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	637	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-290	 (220)	 Pieteik. dat.  17.03.2025
(531)	CFE ind.  5.1.13;	 5.1.16;	 25.5.2;	 26.1.15;	 26.1.20;	 26.1.3;	

27.5.1;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-290
(591)	Krāsu salikums  smilškrāsa,	brūns,	gaiši	brūns,	zaļš,	pelēks,	

melns
(732)	 Īpašn.  Sanita	 STRODA;	 Institūta	 iela	 10	 -	 25,	 Sigulda,	

Siguldas	nov.,	 LV-2150,	 Latvija	 (LV)
(511)	 28	 kolekcionējamas	 kartītes	 ar	 attēliem,	 kas	paredzētas	

spēlēm;	 kāršu	 spēles;	 izglītojošas	 spēles;	
kolekcionējamo	kāršu	 spēles;	 galda	 spēles;	 spēļu	
kārtis

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	638	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-298	 (220)	 Pieteik. dat.  18.03.2025
(531)	CFE ind.  26.3.24;	 26.3.4;	 26.3.7

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-298
(732)	 Īpašn.  JIANGLING	MOTORS	CO.,	LTD.;	No.	2111,	Yingbin	

Middle	Avenue,	 Nanchang	 County,	 Nanchang	 City,	 Jiangxi	
Province,	 330001,	Ķīna	 (CN)

(740)	 Pārstāvis  Inese	 PĒTERSONE,	 AĢENTŪRA	 INTELS	
LATVIJA;	Plostnieku	 iela	 32,	Rīga,	 LV-1063,	 Latvija	 (LV)

(511)	 7	 aizdedzes	 sveces	dīzeļdzinējiem;	 filtri,	 kas	 ir	mašīnu	
vai	 dzinēju	 daļas;	 gultņi	 (mašīnu	daļas);	 virzuļi	
(mašīnu	 vai	 dzinēju	 daļas);	 dzinēju	 virzuļi;	 virzuļu	
segmenti;	 sūkņi	 (mašīnu	 vai	motoru	daļas);	 sūkņi	
(mašīnu	daļas);	motoru	un	dzinēju	 starteri;	 vārpstu	
savienojumi	 (iekārtas);	 universālie	 savienojumi	
(kardānsavienojumi);	 izplešanās	 tvertnes	 (iekārtu	
daļas);	 aizdedzes	 ierīces	 iekšdedzes	dzinējiem;	
karburatori;	 aizdedzes	 sveces	 iekšdedzes	
dzinējiem;	motori	 un	dzinēji,	 izņemot	 sauszemes	
transportlīdzekļiem	paredzētos;	motoru	un	dzinēju	
dzesēšanas	 radiatori;	 cilindri	motoriem	un	dzinējiem;	
motoru	un	dzinēju	 izpūtēji;	 pretpiesārņojuma	 ierīces	
motoriem	un	dzinējiem

 12	 automobiļi;	 kravas	automobiļi;	 pasažieru	 furgoni;	
sporta	 automobiļi;	 tūristu	 autobusi;	 autobusi;	 kempinga	
auto;	 transportlīdzekļu	 tapsējums;	 sauszemes	
transportlīdzekļu	 dzinēji;	motorizēto	 transportlīdzekļu	
riepas;	 pārvietošanās	 līdzekļi	 pa	 sauszemi,	 gaisu	un	
ūdeni;	 elektriskie	 transportlīdzekļi;	 transportlīdzekļu	
riteņu	 riepas;	 automobiļu	 virsbūves;	 automobiļu	
šasijas;	 sauszemes	 transportlīdzekļu	 transmisijas	
mehānismi;	 automašīnu	amortizatori;	 transportlīdzekļu	
bremzes;	 elektrodzinēji	 sauszemes	 transportlīdzekļiem;	
sajūgveida	 savienojumi	 sauszemes	 transportlīdzekļiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	639	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-299	 (220)	 Pieteik. dat.  18.03.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.17;	 27.5.23

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-299
(732)	 Īpašn.  JIANGLING	MOTORS	CO.,	LTD.;	No.	2111,	Yingbin	

Middle	Avenue,	 Nanchang	 County,	 Nanchang	 City,	 Jiangxi	
Province,	 330001,	Ķīna	 (CN)

(740)	 Pārstāvis  Inese	 PĒTERSONE,	 AĢENTŪRA	 INTELS	
LATVIJA;	Plostnieku	 iela	 32,	Rīga,	 LV-1063,	 Latvija	 (LV)

(511)	 7	 aizdedzes	 sveces	dīzeļdzinējiem;	 filtri,	 kas	 ir	mašīnu	
vai	 dzinēju	 daļas;	 gultņi	 (mašīnu	daļas);	 virzuļi	
(mašīnu	 vai	 dzinēju	 daļas);	 dzinēju	 virzuļi;	 virzuļu	
segmenti;	 sūkņi	 (mašīnu	 vai	motoru	daļas);	 sūkņi	
(mašīnu	daļas);	motoru	un	dzinēju	 starteri;	 vārpstu	
savienojumi	 (iekārtas);	 universālie	 savienojumi	
(kardānsavienojumi);	 izplešanās	 tvertnes	 (iekārtu	
daļas);	 aizdedzes	 ierīces	 iekšdedzes	dzinējiem;	
karburatori;	 aizdedzes	 sveces	 iekšdedzes	
dzinējiem;	motori	 un	dzinēji,	 izņemot	 sauszemes	
transportlīdzekļiem	paredzētos;	motoru	un	dzinēju	
dzesēšanas	 radiatori;	 cilindri	motoriem	un	dzinējiem;	
motoru	un	dzinēju	 izpūtēji;	 pretpiesārņojuma	 ierīces	
motoriem	un	dzinējiem



252

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025 

 12	 automobiļi;	 kravas	automobiļi;	 pasažieru	 furgoni;	
sporta	 automobiļi;	 tūristu	 autobusi;	 autobusi;	 kempinga	
auto;	 transportlīdzekļu	 tapsējums;	 sauszemes	
transportlīdzekļu	 dzinēji;	motorizēto	 transportlīdzekļu	
riepas;	 pārvietošanās	 līdzekļi	 pa	 sauszemi,	 gaisu	un	
ūdeni;	 elektriskie	 transportlīdzekļi;	 transportlīdzekļu	
riteņu	 riepas;	 automobiļu	 virsbūves;	 automobiļu	
šasijas;	 sauszemes	 transportlīdzekļu	 transmisijas	
mehānismi;	 automašīnu	amortizatori;	 transportlīdzekļu	
bremzes;	 elektrodzinēji	 sauszemes	 transportlīdzekļiem;	
sajūgveida	 savienojumi	 sauszemes	 transportlīdzekļiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	640	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-301	 (220)	 Pieteik. dat.  19.03.2025

Sinerga
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  VIVID	 COMPANY,	 SIA;	 Zaubes	 iela	 9	 -	 3,	 Rīga,	

LV-1013,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 darbā	 iekārtošanas	biroju	 pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	641	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-302	 (220)	 Pieteik. dat.  19.03.2025
(531)	CFE ind.  1.15.23;	 27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.9;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-302
(591)	Krāsu salikums  melns,	 oranžs
(732)	 Īpašn.  TRAVEL	 RSP	 PLUS,	 SIA;	 Aleksandra	 Čaka	

iela	 83/85	 -	 22,	Rīga,	 LV-1011,	 Latvija	 (LV)
(511)	 39	 ceļojumu	organizēšana
 41	 izklaides	pasākumu	 rīkošana	un	 vadīšana;	 izklaides	

pasākumu	plānošana;	 sporta	 pasākumu	 rīkošana	
un	 vadīšana;	 sporta	 pasākumu	 rīkošana;	 kultūras	
pasākumu	 rīkošana

 43	 viesu	 izmitināšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	642	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-306	 (220)	 Pieteik. dat.  20.03.2025

BERG
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  JĀŅA	KĀRKLIŅA	ZVĒRINĀTU	ADVOKĀTU	BIROJS,	

SIA;	Blaumaņa	 iela	 16/18	 -	 2,	Rīga,	 LV-1011,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Reinis	ŠĶIŅĶIS;	Blaumaņa	 iela	16/18	-	2,	Rīga,	

LV-1011,	 Latvija	 (LV)
(511)	 45	 juridiskie	 pakalpojumi;	 juridiskās	aizstāvības	

pakalpojumi;	 juridiskie	 pakalpojumi,	 kas	 saistīti	
ar	 personu	pārstāvēšanu	 sarunās	par	 līgumu	
nosacījumiem;	 juridiskie	 pakalpojumi	 tiesāšanās	 jomā;	
juridiskā	 izpēte;	 juridisko	dokumentu	 sagatavošana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	643	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-314	 (220)	 Pieteik. dat.  21.03.2025

ZDRAVOFARM VALIDOL
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  GLOBAL	MEDICUS,	 SIA;	 Kandavas	 iela	 39,	 Rīga,	

LV-1083,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Gatis	MERŽVINSKIS,	AAA	LAW	LATVIA;	Citadeles	

iela	 12,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 5	 uztura	aizstājēji	medicīniskiem	un	 terapeitiskiem	

nolūkiem;	 uztura	bagātinātāji	 cilvēkam;	pārtikas	
piedevas	medicīniskiem	un	 terapeitiskiem	nolūkiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	644	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-321	 (220)	 Pieteik. dat.  24.03.2025

CONFIDUS
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  CONFIDUS	AGENCY,	SIA;	Sporta	iela	40,	Valmiera,	

Valmieras	nov.,	 LV-4201,	 Latvija	 (LV)
(511)	 45	 juridiskie	 pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	645	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-324	 (220)	 Pieteik. dat.  25.03.2025
(531)	CFE ind.  26.4.4;	 26.4.9;	 27.5.1;	 27.5.17;	 27.5.23;	

27.5.24;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-324
(591)	Krāsu salikums  sarkans,	 tumši	 pelēks,	 balts
(732)	 Īpašn.  DIĀNA,	 AS;	 Andreja	 iela	 5,	 Ventspils,	 LV-3601,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mille	MIHELSONE,	 DIĀNA,	AS;	Andreja	 iela	 5,	

Ventspils,	 LV-3601,	 Latvija	 (LV)
(511)	 11	 tualetes	podu	ūdens	 tvertnes;	 tualetes	podi;	 tualetes	

podu	 sēdriņķi;	 ūdens	noskalošanas	 ierīces	 tualetes	
podiem;	 izlietnes	 (sanitārtehnisko	 iekārtu	 daļas);	
virtuves	 izlietnes	ar	 integrētu	darba	 virsmu;	 izlietnes;	
ūdens	 krāni;	 jaucējkrāni	 ūdens	 caurulēm;	 caurules	
(sanitārtehnisko	 iekārtu	 daļas)

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	646	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-325	 (220)	 Pieteik. dat.  25.03.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.11;	 27.5.17;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-325
(591)	Krāsu salikums  melns,	 sarkans
(732)	 Īpašn.  DIĀNA,	 AS;	 Andreja	 iela	 5,	 Ventspils,	 LV-3601,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mille	MIHELSONE,	 DIĀNA,	AS;	Andreja	 iela	 5,	

Ventspils,	 LV-3601,	 Latvija	 (LV)
(511)	 21	 cepešpannas;	 neelektriskas	pannas;	 katli;	 katlu	 vāki;	

neelektriski	 ēdiena	 sautēšanas	 katli;	 neelektriski	
ēdiena	 tvaicēšanas	 katli;	 neelektriski	 taukvāres	 katli;	



253

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

neelektriski	 ātrvāres	 katli	 ēdiena	gatavošanai;	 virtuves	
piederumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	647	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-326	 (220)	 Pieteik. dat.  25.03.2025
(531)	CFE ind.  26.1.3;	 26.3.1;	 26.3.23;	 26.7.25;	 27.5.1;	

27.5.15;	 27.5.5;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-326
(591)	Krāsu salikums  tumši	 pelēks,	 tumši	 sarkans,	 sarkans
(732)	 Īpašn.  DIĀNA,	 AS;	 Andreja	 iela	 5,	 Ventspils,	 LV-3601,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Mille	MIHELSONE,	 DIĀNA,	AS;	Andreja	 iela	 5,	

Ventspils,	 LV-3601,	 Latvija	 (LV)
(511)	 12	 velosipēdu	pedāļi;	 velosipēdu	 sēdekļi;	 velosipēdu	

zvaniņi
 21	 termosi	 (vakuuma	pudeles)
 35	 tūrisma	un	aktīvās	atpūtas	preču	mazumtirdzniecība;	

tūrisma	un	aktīvās	atpūtas	preču	mazumtirdzniecība	
ar	 interneta	 starpniecību;	 tūrisma	un	aktīvās	atpūtas	
preču	 vairumtirdzniecība;	 tūrisma	un	aktīvās	atpūtas	
preču	 vairumtirdzniecība	ar	 interneta	 starpniecību

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	648	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-328	 (220)	 Pieteik. dat.  25.03.2025
(531)	CFE ind.  5.7.16;	 6.19.15;	 25.1.17;	 27.1.12;	 27.5.3;	

27.5.9;	 28.5;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-328
(591)	Krāsu salikums  tumši	brūns,	brūns,	tumši	sarkans,	sarkans,	

zaļš,	 smilškrāsa,	 zeltains
(732)	 Īpašn.  BLPP	 TRADE,	 SIA;	 Blaumaņa	 iela	 21	 -	 12,	 Rīga,	

LV-1011,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņijs	 FORTŪNA,	 “FORAL	 INTELEKTUĀLĀ	

ĪPAŠUMA	 AĢENTŪRA”,	 SIA;	 Kalēju	 iela	 14	 -	 7,	 Rīga,	
LV-1050,	 Latvija	 (LV)

(511)	 33	 alkoholiskie	 dzērieni,	 izņemot	 alu

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	649	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-337	 (220)	 Pieteik. dat.  27.03.2025

Finmercado

(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  JEFF,	 SIA;	 Viktorijas	 iela	 25,	 Jelgava,	 LV-3001,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	 GAVARS,	 Zvērinātu	 advokātu	 birojs	

“LAZDIŅŠ	 GAVARS”;	 Stabu	 iela	 17,	 Rīga,	 LV-1011,	
Latvija	 (LV)

(511)	 36	 starpniecības	pakalpojumi	 finanšu	 jomā;	 starpniecības	
pakalpojumi	 apdrošināšanas	 jomā;	 galvojuma	
pakalpojumi;	 finansēšanas	pakalpojumi;	 finanšu	
pārvaldība;	 konsultāciju	 sniegšana	 finanšu	 jomā;	
starpniecības	pakalpojumi	 darījumos	ar	 akcijām	
un	obligācijām;	 finanšu	 lietu	 pārvaldība;	 dzīvības	
apdrošināšana;	 konsultāciju	 sniegšana	apdrošināšanas	
jomā;	 informācijas	 sniegšana	 finanšu	 jomā;	
informācijas	 sniegšana	apdrošināšanas	 jomā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	650	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-338	 (220)	 Pieteik. dat.  27.03.2025

Dineroexpres
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  JEFF,	 SIA;	 Viktorijas	 iela	 25,	 Jelgava,	 LV-3001,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	 GAVARS,	 Zvērinātu	 advokātu	 birojs	

“LAZDIŅŠ	 GAVARS”;	 Stabu	 iela	 17,	 Rīga,	 LV-1011,	
Latvija	 (LV)

(511)	 36	 starpniecības	pakalpojumi	 finanšu	 jomā;	 starpniecības	
pakalpojumi	 apdrošināšanas	 jomā;	 galvojuma	
pakalpojumi;	 finansēšanas	pakalpojumi;	 finanšu	
pārvaldība;	 konsultāciju	 sniegšana	 finanšu	 jomā;	
starpniecības	pakalpojumi	 darījumos	ar	 akcijām	
un	obligācijām;	 finanšu	 lietu	 pārvaldība;	 dzīvības	
apdrošināšana;	 konsultāciju	 sniegšana	apdrošināšanas	
jomā;	 informācijas	 sniegšana	 finanšu	 jomā;	
informācijas	 sniegšana	apdrošināšanas	 jomā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	651	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-339	 (220)	 Pieteik. dat.  27.03.2025

Jeff App
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  JEFF,	 SIA;	 Viktorijas	 iela	 25,	 Jelgava,	 LV-3001,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	 GAVARS,	 Zvērinātu	 advokātu	 birojs	

“LAZDIŅŠ	 GAVARS”;	 Stabu	 iela	 17,	 Rīga,	 LV-1011,	
Latvija	 (LV)

(511)	 36	 starpniecības	pakalpojumi	 finanšu	 jomā;	 starpniecības	
pakalpojumi	 apdrošināšanas	 jomā;	 galvojuma	
pakalpojumi;	 finansēšanas	pakalpojumi;	 finanšu	
pārvaldība;	 konsultāciju	 sniegšana	 finanšu	 jomā;	
starpniecības	pakalpojumi	 darījumos	ar	 akcijām	
un	obligācijām;	 finanšu	 lietu	 pārvaldība;	 dzīvības	
apdrošināšana;	 konsultāciju	 sniegšana	apdrošināšanas	
jomā;	 informācijas	 sniegšana	 finanšu	 jomā;	
informācijas	 sniegšana	apdrošināšanas	 jomā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	652	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-340	 (220)	 Pieteik. dat.  27.03.2025
(531)	CFE ind.  26.11.6;	 26.4.1;	 26.4.12;	 26.4.4;	 26.4.5;	 27.5.1;	

29.1.13



254

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025 

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-340
(591)	Krāsu salikums  violets,	 balts,	melns
(732)	 Īpašn.  JEFF,	 SIA;	 Viktorijas	 iela	 25,	 Jelgava,	 LV-3001,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	 GAVARS,	 Zvērinātu	 advokātu	 birojs	

“LAZDIŅŠ	 GAVARS”;	 Stabu	 iela	 17,	 Rīga,	 LV-1011,	
Latvija	 (LV)

(511)	 36	 starpniecības	pakalpojumi	 finanšu	 jomā;	 starpniecības	
pakalpojumi	 apdrošināšanas	 jomā;	 galvojuma	
pakalpojumi;	 finansēšanas	pakalpojumi;	 finanšu	
pārvaldība;	 konsultāciju	 sniegšana	 finanšu	 jomā;	
starpniecības	pakalpojumi	 darījumos	ar	 akcijām	
un	obligācijām;	 finanšu	 lietu	 pārvaldība;	 dzīvības	
apdrošināšana;	 konsultāciju	 sniegšana	apdrošināšanas	
jomā;	 informācijas	 sniegšana	 finanšu	 jomā;	
informācijas	 sniegšana	apdrošināšanas	 jomā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	653	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-341	 (220)	 Pieteik. dat.  27.03.2025
(531)	CFE ind.  26.1.6;	 27.5.1;	 27.5.17;	 29.1.11

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-341
(591)	Krāsu salikums  zils
(732)	 Īpašn.  JEFF,	 SIA;	 Viktorijas	 iela	 25,	 Jelgava,	 LV-3001,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	 GAVARS,	 Zvērinātu	 advokātu	 birojs	

“LAZDIŅŠ	 GAVARS”;	 Stabu	 iela	 17,	 Rīga,	 LV-1011,	
Latvija	 (LV)

(511)	 36	 starpniecības	pakalpojumi	 finanšu	 jomā;	 starpniecības	
pakalpojumi	 apdrošināšanas	 jomā;	 galvojuma	
pakalpojumi;	 finansēšanas	pakalpojumi;	 finanšu	
pārvaldība;	 konsultāciju	 sniegšana	 finanšu	 jomā;	
starpniecības	pakalpojumi	 darījumos	ar	 akcijām	
un	obligācijām;	 finanšu	 lietu	 pārvaldība;	 dzīvības	
apdrošināšana;	 konsultāciju	 sniegšana	apdrošināšanas	
jomā;	 informācijas	 sniegšana	 finanšu	 jomā;	
informācijas	 sniegšana	apdrošināšanas	 jomā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	654	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-342	 (220)	 Pieteik. dat.  27.03.2025
(531)	CFE ind.  24.15.1;	 27.5.1;	 27.5.17;	 27.5.8;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-342
(591)	Krāsu salikums  melns,	 sarkans,	 balts
(732)	 Īpašn.  JEFF,	 SIA;	 Viktorijas	 iela	 25,	 Jelgava,	 LV-3001,	

Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	 GAVARS,	 Zvērinātu	 advokātu	 birojs	

“LAZDIŅŠ	 GAVARS”;	 Stabu	 iela	 17,	 Rīga,	 LV-1011,	
Latvija	 (LV)

(511)	 36	 starpniecības	pakalpojumi	 finanšu	 jomā;	 starpniecības	
pakalpojumi	 apdrošināšanas	 jomā;	 galvojuma	
pakalpojumi;	 finansēšanas	pakalpojumi;	 finanšu	
pārvaldība;	 konsultāciju	 sniegšana	 finanšu	 jomā;	
starpniecības	pakalpojumi	 darījumos	ar	 akcijām	
un	obligācijām;	 finanšu	 lietu	 pārvaldība;	 dzīvības	
apdrošināšana;	 konsultāciju	 sniegšana	apdrošināšanas	
jomā;	 informācijas	 sniegšana	 finanšu	 jomā;	
informācijas	 sniegšana	apdrošināšanas	 jomā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	655	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-346	 (220)	 Pieteik. dat.  28.03.2025

MARTIDE
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  MARTIDE	HOLDING	GMBH;	Cremon	32,	Hamburg,	

20457,	Vācija	 (DE)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	 GAVARS,	 Zvērinātu	 advokātu	 birojs	

“LAZDIŅŠ	 GAVARS”;	 Stabu	 iela	 17,	 Rīga,	 LV-1011,	
Latvija	 (LV)

(511)	 9	 lejupielādējamas	datorprogrammas;	 ierakstītas	
datorprogrammas;	 lejupielādējamas	
lietojumprogrammas;	 ierakstītas	un	 lejupielādējamas	
datoru	programmatūras	platformas;	 ierakstīta	 datoru	
programmatūra

 35	 konsultāciju	 sniegšana	personālvadībā;	 algu	 sarakstu	
sagatavošana;	 personāla	 atlase;	 psiholoģiskā	
testēšana	personāla	 atlases	nolūkiem;	 datu	
atjaunināšana	un	uzturēšana	datoru	datubāzēs;	
tiešsaistes	 tirgus	nodrošināšana	preču	un	pakalpojumu	
pārdevējiem	un	pircējiem

 38	 ziņojumu	sūtīšana;	 datorizēta	 ziņojumu	un	attēlu	
pārraide;	 piekļuves	nodrošināšana	datubāzēm;	digitālo	
datņu	 (failu)	 pārraide

 41	 augstāko	un	 vidējo	 speciālo	mācību	 iestāžu	
pakalpojumi;	 apmācība;	 apmācība	praktisko	 iemaņu	
apgūšanā	ar	 demonstrēšanas	palīdzību;	 semināru	
rīkošana	un	 vadīšana;	 praktisko	nodarbību	 rīkošana	
un	 vadīšana;	 personiskās	 izaugsmes	apmācība	
(koučings);	 izglītības	 forumu	 rīkošana	un	 vadīšana	
klātienē;	 apmācības	un	 izglītības	eksaminācijas	
nodrošināšana	 sertifikācijas	 nolūkiem

 42	 datorprogrammēšana;	 datorprogrammēšanas	
pakalpojumi	 datu	apstrādei;	 konsultēšana	datoru	
programmatūras	 jomā;	 datorprogrammu	projektēšana;	
informācijas	 tehnoloģijas	 (IT)	 atbalsta	 pakalpojumi	
programmatūras	 traucējummeklēšanā;	 jaunu	produktu	
izpēte	un	 izstrāde	 trešajām	personām;	programmatūra	
kā	pakalpojums	 (SaaS);	 datoru	 kodu	 rakstīšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	656	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-347	 (220)	 Pieteik. dat.  28.03.2025
(531)	CFE ind.  26.1.18;	 26.1.3;	 27.5.1;	 27.5.24;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-347
(591)	Krāsu salikums  zils,	 balts
(732)	 Īpašn.  MARTIDE	HOLDING	GMBH;	Cremon	32,	Hamburg,	

20457,	Vācija	 (DE)
(740)	 Pārstāvis  Jānis	 GAVARS,	 Zvērinātu	 advokātu	 birojs	

“LAZDIŅŠ	 GAVARS”;	 Stabu	 iela	 17,	 Rīga,	 LV-1011,	
Latvija	 (LV)

(511)	 9	 lejupielādējamas	datorprogrammas;	 ierakstītas	
datorprogrammas;	 lejupielādējamas	
lietojumprogrammas;	 ierakstītas	un	 lejupielādējamas	
datoru	programmatūras	platformas;	 ierakstīta	 datoru	
programmatūra

 35	 konsultāciju	 sniegšana	personālvadībā;	 algu	 sarakstu	
sagatavošana;	 personāla	 atlase;	 psiholoģiskā	
testēšana	personāla	 atlases	nolūkiem;	 datu	
atjaunināšana	un	uzturēšana	datoru	datubāzēs;	
tiešsaistes	 tirgus	nodrošināšana	preču	un	pakalpojumu	
pārdevējiem	un	pircējiem

 38	 ziņojumu	sūtīšana;	 datorizēta	 ziņojumu	un	attēlu	
pārraide;	 piekļuves	nodrošināšana	datubāzēm;	digitālo	
datņu	 (failu)	 pārraide



255

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 41	 augstāko	un	 vidējo	 speciālo	mācību	 iestāžu	
pakalpojumi;	 apmācība;	 apmācība	praktisko	 iemaņu	
apgūšanā	ar	 demonstrēšanas	palīdzību;	 semināru	
rīkošana	un	 vadīšana;	 praktisko	nodarbību	 rīkošana	
un	 vadīšana;	 personiskās	 izaugsmes	apmācība	
(koučings);	 izglītības	 forumu	 rīkošana	un	 vadīšana	
klātienē;	 apmācības	un	 izglītības	eksaminācijas	
nodrošināšana	 sertifikācijas	 nolūkiem

 42	 datorprogrammēšana;	 datorprogrammēšanas	
pakalpojumi	 datu	apstrādei;	 konsultēšana	datoru	
programmatūras	 jomā;	 datorprogrammu	projektēšana;	
informācijas	 tehnoloģijas	 (IT)	 atbalsta	 pakalpojumi	
programmatūras	 traucējummeklēšanā;	 jaunu	produktu	
izpēte	un	 izstrāde	 trešajām	personām;	programmatūra	
kā	pakalpojums	 (SaaS);	 datoru	 kodu	 rakstīšana

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	657	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-349	 (220)	 Pieteik. dat.  28.03.2025
(531)	CFE ind.  26.1.20;	 26.1.3;	 26.4.2;	 26.4.22;	 26.4.5;	 26.7.5;	

27.5.1;	 27.5.24;	 27.5.9

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-349
(732)	 Īpašn.  BONCAFE	INTERNATIONAL	PTE	LTD;	208	Pandan	

Loop,	Singapore,	 128401,	Singapūra	 (SG)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	 ANDERSONE,	 Zvērinātu	 advokātu	 birojs	

“SORAINEN”;	 Krišjāņa	 Valdemāra	 iela	 21,	 Rīga,	 LV-1010,	
Latvija	 (LV)

(511)	 11	 tukšas	 kafijas	 kapsulas	elektriskajiem	kafijas	
automātiem;	 elektriskie	 kafijas	automāti;	 elektriskie	
kafijas	perkolatori;	 kafijas	grauzdēšanas	 ierīces

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	658	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-358	 (220)	 Pieteik. dat.  01.04.2025

Advertex
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Ainars	POGA;	Strautu	iela	5,	Tukums,	Tukuma	nov.,	

LV-3101,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Anete	STĪPNIECE-PUNDORE;	Baložu	iela	7	-	6,	

Rīga,	 LV-1048,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 vides	 reklāma;	 reklāma
 40	 drukāšanas	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	659	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-359	 (220)	 Pieteik. dat.  01.04.2025
(531)	CFE ind.  27.5.1;	 27.5.15;	 27.5.9

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-359
(732)	 Īpašn.  Ainars	POGA;	Strautu	iela	5,	Tukums,	Tukuma	nov.,	

LV-3101,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Anete	STĪPNIECE-PUNDORE;	Baložu	iela	7	-	6,	

Rīga,	 LV-1048,	 Latvija	 (LV)

(511)	 35	 vides	 reklāma;	 reklāma
 40	 drukāšanas	pakalpojumi

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	660	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-373	 (220)	 Pieteik. dat.  03.04.2025
(531)	CFE ind.  5.3.20;	 5.7.14;	 5.7.22;	 6.19.15;	 25.1.17;	

27.1.12;	 27.5.3;	 27.5.9;	 28.5;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-373
(591)	Krāsu salikums  zils,	 zaļš,	 smilškrāsa,	 dzeltens,	 zeltains,	

sarkans
(732)	 Īpašn.  BLPP	 TRADE,	 SIA;	 Blaumaņa	 iela	 21	 -	 12,	 Rīga,	

LV-1011,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Jevgeņijs	 FORTŪNA,	 “FORAL	 INTELEKTUĀLĀ	

ĪPAŠUMA	 AĢENTŪRA”,	 SIA;	 Kalēju	 iela	 14	 -	 7,	 Rīga,	
LV-1050,	 Latvija	 (LV)

(511)	 33	 alkoholiskie	 dzērieni,	 izņemot	 alu

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	661	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-238	 (220)	 Pieteik. dat.  28.02.2025
(531)	CFE ind.  26.1.3;	 26.13.25;	 27.5.1;	 29.1.11

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-238
(591)	Krāsu salikums  tumši	 violets
(732)	 Īpašn.  Josifs	 APTS;	 Lapsu	 iela	 6,	 Lapsas,	 Babītes	 pag.,	

Mārupes	nov.,	 LV-2107,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Līga	 FJODOROVA,	 ZAB	 COBALT;	 Marijas	

iela	 13	 k-2,	Rīga,	 LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 44	 garīgās	 veselības	 rehabilitācijas	 iespēju	

nodrošināšana;	 fiziskās	 rehabilitācijas	 iespēju	
nodrošināšana;	 rehabilitācijas	 centru	 pakalpojumi;	
sociālās	 aprūpes	pakalpojumi;	medicīniskā	aprūpe;	
fizioterapija;	 sanatoriju	 pakalpojumi;	 veselības	aprūpes	
iestāžu	pakalpojumi;	 slimnieku	aprūpe	mājās;	 aprūpes	
iestāžu	pakalpojumi;	 paliatīvā	aprūpe;	 konsultēšana	
veselības	 jautājumos;	 terapijas	 pakalpojumi;	
psihologu	pakalpojumi;	 slimnieku	 kopšana;	 veselības	
novērtēšanas	pakalpojumi;	 garīgās	 veselības	
aprūpes	pakalpojumi;	 sociālās	 aprūpes	pakalpojumi	
aprūpējamās	personas	dzīvesvietā;	 konsultāciju	
sniegšana	 sociālās	 aprūpes	 jomā



256

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025 

 45	 aprūpes	pakalpojumu	sniegšana	personām	mājās,	 ne	
medicīniskiem	nolūkiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	662	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-239	 (220)	 Pieteik. dat.  28.02.2025

SIRDS OSTA
(550)	 Vārdiska zīme
(732)	 Īpašn.  Josifs	 APTS;	 Lapsu	 iela	 6,	 Lapsas,	 Babītes	 pag.,	

Mārupes	nov.,	 LV-2107,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Līga	 FJODOROVA,	 ZAB	 COBALT;	 Marijas	

iela	 13	 k-2,	Rīga,	 LV-1050,	 Latvija	 (LV)
(511)	 44	 garīgās	 veselības	 rehabilitācijas	 iespēju	

nodrošināšana;	 fiziskās	 rehabilitācijas	 iespēju	
nodrošināšana;	 rehabilitācijas	 centru	 pakalpojumi;	
sociālās	 aprūpes	pakalpojumi;	medicīniskā	aprūpe;	
fizioterapija;	 sanatoriju	 pakalpojumi;	 veselības	aprūpes	
iestāžu	pakalpojumi;	 slimnieku	aprūpe	mājās;	 aprūpes	
iestāžu	pakalpojumi;	 paliatīvā	aprūpe;	 konsultēšana	
veselības	 jautājumos;	 terapijas	 pakalpojumi;	
psihologu	pakalpojumi;	 slimnieku	 kopšana;	 veselības	
novērtēšanas	pakalpojumi;	 garīgās	 veselības	
aprūpes	pakalpojumi;	 sociālās	 aprūpes	pakalpojumi	
aprūpējamās	personas	dzīvesvietā;	 konsultāciju	
sniegšana	 sociālās	 aprūpes	 jomā

 45	 aprūpes	pakalpojumu	sniegšana	personām	mājās,	 ne	
medicīniskiem	nolūkiem

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	663	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-137	 (220)	 Pieteik. dat.  07.02.2025
(531)	CFE ind.  7.1.24;	 26.7.20;	 27.5.1;	 29.1.13

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-137
(591)	Krāsu salikums  melns,	 zils,	 pelēks
(732)	 Īpašn.  BŪVES	 NĀKOTNEI,	 SIA;	 Tallinas	 iela	 92A	 -	 19,	

Rīga,	 LV-1009,	 Latvija	 (LV)
(740)	 Pārstāvis  Ieva	Mona	MACKAITE;	Raņķa	dambis	30	-	111,	

Rīga,	 LV-1048,	 Latvija	 (LV)
(511)	 9	 datorprogrammas	un	 lejupielādējama	programmatūra,	

kas	nodrošina	 juridisko	atbalstu	 būvniecības	
procesā;	 lejupielādējami	 elektroniskie	 un	digitālie	
datu	nesēji,	 kas	 satur	 informāciju	 par	 būvniecības	
nozares	 juridiskajām	prasībām	un	procesiem;	 digitālie	
produkti,	 proti,	 elektroniskās	 rokasgrāmatas,	 kas	
paredzētas	būvniecības	procesa	efektivitātes	un	
juridiskā	atbalsta	 nodrošināšanai;	 programmatūra	
un	 lietojumprogrammatūra	būvniecības	procesu	
organizēšanas	 jomā

 35	 konsultāciju	 sniegšana	par	 uzņēmējdarbības	 vadību;	
projektu	 vadības	pakalpojumi;	 pārvaldības	un	
organizatorisko	 konsultāciju	 sniegšana;	 konsultāciju	
sniegšana	un	dokumentācijas	 sagatavošana	
būvniecības	 iepirkumu	 jomā

 36	 nekustamā	 īpašuma	pārvaldība;	 konsultāciju	 sniegšana	
par	 daudzdzīvokļu	māju	pārvaldību

 37	 konsultāciju	 sniegšana	par	 būvniecību	un	
būvuzraudzības	pakalpojumi;	 konsultāciju	 sniegšana	
par	 ēku	būvniecību;	 konsultāciju	 sniegšana	par	 civilo	
būvniecību;	 konsultāciju	 sniegšana	par	 daudzdzīvokļu	
māju	 renovāciju	 un	 remontu

 41	 apmācības	un	 izglītības	pakalpojumi	 būvniecības	
jomā;	 semināru	un	 semināru	 interneta	 vidē	 (vebināru)	
organizēšana	būvniecības	 jomā;	 profesionālās	
izglītības	pakalpojumi	 būvniecības	 jomā

 42	 inženiertehnisko	 konsultāciju	 sniegšana	būvniecības	
jomā;	 zinātniskās	pētniecības	pakalpojumi;	
inženiertehniskā	 izpēte	un	 izstrāde;	 inženiertehnisko	
konsultāciju	 sniegšana	par	 projektēšanu;	 digitālo	
produktu,	 proti,	 programmatūras	un	 lietojumprogrammu	
izstrāde,	 kas	 veicina	datos	balstītu,	 automatizētu	
lēmumu	pieņemšanu	būvniecības	procesā

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	664	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-231	 (220)	 Pieteik. dat.  27.02.2025
(531)	CFE ind.  26.11.2;	 26.11.6;	 26.11.9;	 27.5.1;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-231
(591)	Krāsu salikums  tumši	 zils,	 gaiši	 zils
(732)	 Īpašn.  LATVIJAS	 TĀLRUNIS,	 SIA;	 Blaumaņa	 iela	 38/40,	

Rīga,	 LV-1011,	 Latvija	 (LV)
(511)	 35	 reklāma

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	665	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-24-1113	 (220)	 Pieteik. dat.  23.08.2021
(531)	CFE ind.  5.3.13;	 5.3.14;	 26.1.18;	 26.1.3;	 26.13.1;	 27.5.1;	

27.5.21;	 27.7.1;	 29.1.12

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-24-1113
(591)	Krāsu salikums  melns,	 zaļš
(600)	 Eiropas	Savienības	preču	 zīmes	018537751	 konversija
(732)	 Īpašn.  BERIEF	 FOOD	 GMBH;	 Lebensweg	 1,	 Beckum,	

59269,	Vācija	 (DE)
(740)	 Pārstāvis  Aļona	SIVCOVA,	Patentu	aģentūra	“TRIA	ROBIT”;	

Vīlandes	 iela	 5	 -	 2,	Rīga,	 LV-1010,	 Latvija	 (LV)
(511)	 1	 no	 sojas	 iegūts	 lecitīns	 (izejviela),	 ko	 lieto	 pārtikas	

produktu	 ražošanā;	 proteīns	 (izejviela),	 kas	 izgatavots	
no	 sojas	pupiņām	un	paredzēts	 pārtikas	produktu	
ražošanai

 4	 sojas	pupiņu	eļļa	 izmantošanai	 rūpniecībā
 5	 sojas	proteīna	diētiskās	piedevas
 29	 sojas	eļļa	 pārtikai;	 sojas	pupiņu	eļļa;	 sojas	dzērieni	

(piena	aizstājēji);	 sojas	biezpiens	 (tofu);	 apstrādātas	
sojas	pupiņas;	 žāvētas	 sojas	pupiņas;	 fermentētas	
sojas	pupiņas	 (natto);	 sojas	pupiņu	eļļa,	 kas	paredzēta	
ēdienu	gatavošanai;	 konservētas	 sojas	pupiņas	
pārtikai;	 gatavi	 ēdieni,	 kas	 sastāv	galvenokārt	 no	 sojas	
biezpiena	 (tofu)	 un	 sojas	pupiņu	pastas	 (doenjang-
jjigae);	 gatavi	 ēdieni,	 kas	 sastāv	galvenokārt	 no	
sojas	biezpiena	 (tofu)	 un	biezas	 sojas	pupiņu	pastas	
(cheonggukjang-jjigae);	 dzērieni	 uz	 sojas	bāzes	 (piena	
aizstājēji);	 dzērieni	 uz	auzu	bāzes	 (piena	aizstājēji);	
dzērieni	 uz	piena	bāzes,	 kas	 satur	 auzas;	 auzu	
dzērieni	 (piena	aizstājēji);	 kaņepju	 dzērieni	 (piena	
aizstājēji)



257

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 30	 sojas	pupiņu	pasta	 (garšviela);	maize	ar	 sojas	
pupiņām;	 garšviela	 no	 sojas	pupiņu	pastas	 (doenjang);	
apstrādātas	pārtikas	auzas	 cilvēka	uzturam;	auzas	
cilvēka	patēriņam

 31	 svaigas	 sojas	pupiņas;	 sojas	milti	 (dzīvnieku	barība);	
jaunas,	 svaigas	 sojas	pupiņas	pākstīs	 (eda-mame);	
nepārstrādātas	auzas;	 apstrādātas	auzas	dzīvnieku	
barībai

 32	 dzērieni	 uz	 riekstu	un	 sojas	bāzes;	 dzērieni	 uz	auzu	
bāzes,	 kas	nav	piena	aizstājēji;	 smūtiji,	 kas	 satur	
graudus	un	auzas

 33	 spirta	 ekstrakti

(111)	 Reģ. Nr.  M	80	666	 (151)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(210)	 Pieteik. Nr.  M-25-204	 (220)	 Pieteik. dat.  19.02.2025
(531)	CFE ind.  1.15.21;	 27.3.1;	 27.5.1;	 27.5.15;	 29.1.15

(550)	 Figurāla zīme
	 https://databases.lrpv.gov.lv/trademark/M-25-204
(591)	Krāsu salikums  melns,	rozā,	gaiši	dzeltens,	gaiši	zils,	balts
(732)	 Īpašn.  Evita	 MAURMANE;	 Ventspils	 iela	 76,	 Sabile,	

Talsu	nov.,	 LV-3294,	 Latvija	 (LV)
(511)	 41	 izglītība;	 apmācība;	 neklātienes	apmācība;	 individuāla	

apmācība;	 semināru	 rīkošana	un	 vadīšana;	 kultūras	
un	 sporta	 pasākumu	 rīkošana;	 personiskās	un	garīgās	
izaugsmes	apmācība;	 radošo	 smilšu	nodarbību	ar	
jogas	elementiem,	 izmantojot	 diafragmālo	elpošanu,	
vadīšana	un	organizēšana;	 interešu	 izglītības	un	
neformālās	 izglītības	nodarbību	organizēšana,	
vadīšana	un	mācību	programmu	 izstrāde;	 bērnu,	
pusaudžu	un	pieaugušo	apmācība;	 apmācības	
nometņu	 rīkošana;	 elpošanas	 vingrinājumu	
apmācības	organizēšana	un	 vadīšana;	 garīgo	prakšu	
organizēšana	un	 vadīšana



258

Reģistrētās preču zīmes Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025 

Zīmes reģistrācijas procedūras 
pabeigšanas datums

(Preču zīmju likuma 26. panta otrā daļa)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas procedūras 
pabeigšanas datums

 M 79 222 22.02.2025
 M 80 170 20.03.2025
 M 80 171 20.03.2025
 M 80 172 20.03.2025
 M 80 173 20.03.2025
 M 80 174 20.03.2025
 M 80 175 20.03.2025
 M 80 176 20.03.2025
 M 80 177 20.03.2025
 M 80 178 20.03.2025
 M 80 179 20.03.2025
 M 80 180 20.03.2025
 M 80 181 20.03.2025
 M 80 183 20.03.2025
 M 80 186 20.03.2025
 M 80 187 20.03.2025
 M 80 188 20.03.2025
 M 80 189 20.03.2025
 M 80 190 20.03.2025
 M 80 191 20.03.2025
 M 80 192 20.03.2025
 M 80 194 20.03.2025
 M 80 195 20.03.2025
 M 80 196 20.03.2025
 M 80 197 20.03.2025
 M 80 198 20.03.2025
 M 80 199 20.03.2025
 M 80 200 20.03.2025
 M 80 201 20.03.2025
 M 80 203 20.03.2025
 M 80 204 20.03.2025
 M 80 205 20.03.2025
 M 80 206 20.03.2025
 M 80 207 20.03.2025
 M 80 208 20.03.2025
 M 80 209 20.03.2025
 M 80 210 20.03.2025
 M 80 211 20.03.2025
 M 80 212 20.03.2025
 M 80 213 20.03.2025
 M 80 214 20.03.2025
 M 80 215 20.03.2025
 M 80 216 20.03.2025
 M 80 217 20.03.2025
 M 80 218 20.03.2025
 M 80 219 20.03.2025
 M 80 220 20.03.2025
 M 80 221 20.03.2025
 M 80 222 20.03.2025
 M 80 223 20.03.2025
 M 80 224 20.03.2025
 M 80 225 20.03.2025
 M 80 226 20.03.2025
 M 80 228 20.03.2025
 M 80 229 20.03.2025
 M 80 230 20.03.2025
 M 80 231 20.03.2025
 M 80 232 20.03.2025
 M 80 233 20.03.2025
 M 80 234 20.03.2025

 M 80 235 20.03.2025
 M 80 236 20.03.2025
 M 80 237 20.03.2025
 M 80 238 20.03.2025
 M 80 239 20.03.2025
 M 80 240 20.03.2025
 M 80 241 20.03.2025
 M 80 242 20.03.2025
 M 80 243 20.03.2025
 M 80 244 20.03.2025
 M 80 245 20.03.2025
 M 80 247 20.03.2025
 M 80 248 20.03.2025



259

Preču zīmju rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

Preču zīmju pieteikumu numerācijas rādītājs

 (210) Pieteikuma (111) Reģistrācijas (210) Pieteikuma (111) Reģistrācijas (210) Pieteikuma (111) Reģistrācijas
  numurs  numurs  numurs  numurs  numurs  numurs

 M-23-662 M 79 222
 M-23-1077 M 80 170
 M-24-282 M 80 230
 M-24-426 M 80 171
 M-24-434 M 80 172
 M-24-435 M 80 173
 M-24-566 M 80 174
 M-24-603 M 80 175
 M-24-606 M 80 176
 M-24-617 M 80 177
 M-24-618 M 80 178
 M-24-627 M 80 179
 M-24-636 M 80 534
 M-24-651 M 80 243
 M-24-681 M 80 180
 M-24-682 M 80 181
 M-24-712 M 80 235
 M-24-713 M 80 236
 M-24-716 M 80 183
 M-24-731 M 80 186
 M-24-732 M 80 187
 M-24-736 M 80 188
 M-24-750 M 80 189
 M-24-753 M 80 190
 M-24-775 M 80 233
 M-24-776 M 80 191
 M-24-783 M 80 192
 M-24-784 M 80 194
 M-24-791 M 80 195
 M-24-792 M 80 196
 M-24-812 M 80 535
 M-24-828 M 80 197
 M-24-829 M 80 237
 M-24-832 M 80 198
 M-24-833 M 80 199
 M-24-834 M 80 200
 M-24-839 M 80 201
 M-24-840 M 80 248
 M-24-843 M 80 238
 M-24-844 M 80 239
 M-24-845 M 80 240
 M-24-851 M 80 536
 M-24-861 M 80 542
 M-24-871 M 80 572
 M-24-910 M 80 573
 M-24-911 M 80 574
 M-24-912 M 80 537
 M-24-935 M 80 203
 M-24-945 M 80 575
 M-24-948 M 80 543
 M-24-959 M 80 204
 M-24-961 M 80 205
 M-24-962 M 80 206
 M-24-963 M 80 207
 M-24-965 M 80 208
 M-24-968 M 80 544
 M-24-969 M 80 209
 M-24-970 M 80 210
 M-24-971 M 80 211
 M-24-981 M 80 538
 M-24-983 M 80 212
 M-24-987 M 80 213
 M-24-989 M 80 539
 M-24-991 M 80 214
 M-24-996 M 80 215
 M-24-999 M 80 216
 M-24-1000 M 80 217
 M-24-1001 M 80 218
 M-24-1002 M 80 219
 M-24-1005 M 80 220
 M-24-1015 M 80 221
 M-24-1016 M 80 222
 M-24-1019 M 80 223
 M-24-1028 M 80 224
 M-24-1031 M 80 225
 M-24-1037 M 80 231

 M-24-1046 M 80 241
 M-24-1047 M 80 242
 M-24-1049 M 80 234
 M-24-1058 M 80 226
 M-24-1062 M 80 540
 M-24-1063 M 80 541
 M-24-1067 M 80 232
 M-24-1074 M 80 228
 M-24-1080 M 80 229
 M-24-1083 M 80 244
 M-24-1086 M 80 245
 M-24-1088 M 80 247
 M-24-1089 M 80 545
 M-24-1113 M 80 665
 M-24-1121 M 80 546
 M-24-1128 M 80 547
 M-24-1132 M 80 548
 M-24-1134 M 80 549
 M-24-1137 M 80 550
 M-24-1163 M 80 598
 M-24-1185 M 80 601
 M-25-8 M 80 551
 M-25-9 M 80 552
 M-25-13 M 80 553
 M-25-14 M 80 554
 M-25-15 M 80 555
 M-25-46 M 80 556
 M-25-47 M 80 557
 M-25-48 M 80 558
 M-25-53 M 80 559
 M-25-55 M 80 560
 M-25-56 M 80 561
 M-25-67 M 80 562
 M-25-69 M 80 563
 M-25-71 M 80 603
 M-25-72 M 80 564
 M-25-80 M 80 576
 M-25-81 M 80 565
 M-25-82 M 80 577
 M-25-83 M 80 578
 M-25-89 M 80 566
 M-25-90 M 80 567
 M-25-91 M 80 568
 M-25-92 M 80 569
 M-25-93 M 80 570
 M-25-94 M 80 619
 M-25-95 M 80 571
 M-25-102 M 80 579
 M-25-104 M 80 580
 M-25-105 M 80 581
 M-25-109 M 80 582
 M-25-116 M 80 583
 M-25-118 M 80 584
 M-25-119 M 80 585
 M-25-123 M 80 586
 M-25-125 M 80 587
 M-25-128 M 80 588
 M-25-129 M 80 589
 M-25-130 M 80 590
 M-25-131 M 80 591
 M-25-132 M 80 592
 M-25-134 M 80 593
 M-25-135 M 80 594
 M-25-137 M 80 663
 M-25-142 M 80 595
 M-25-144 M 80 596
 M-25-148 M 80 597
 M-25-149 M 80 599
 M-25-151 M 80 600
 M-25-156 M 80 602
 M-25-157 M 80 604
 M-25-158 M 80 605
 M-25-160 M 80 606
 M-25-161 M 80 607
 M-25-163 M 80 608
 M-25-164 M 80 609

 M-25-170 M 80 610
 M-25-176 M 80 611
 M-25-181 M 80 612
 M-25-186 M 80 613
 M-25-187 M 80 614
 M-25-190 M 80 615
 M-25-191 M 80 616
 M-25-193 M 80 617
 M-25-196 M 80 618
 M-25-200 M 80 620
 M-25-201 M 80 621
 M-25-202 M 80 622
 M-25-203 M 80 623
 M-25-204 M 80 666
 M-25-222 M 80 624
 M-25-230 M 80 625
 M-25-231 M 80 664
 M-25-238 M 80 661
 M-25-239 M 80 662
 M-25-249 M 80 626
 M-25-254 M 80 627
 M-25-262 M 80 628
 M-25-265 M 80 629
 M-25-266 M 80 630
 M-25-271 M 80 631
 M-25-272 M 80 632
 M-25-276 M 80 633
 M-25-278 M 80 634
 M-25-279 M 80 635
 M-25-280 M 80 636
 M-25-290 M 80 637
 M-25-298 M 80 638
 M-25-299 M 80 639
 M-25-301 M 80 640
 M-25-302 M 80 641
 M-25-306 M 80 642
 M-25-314 M 80 643
 M-25-321 M 80 644
 M-25-324 M 80 645
 M-25-325 M 80 646
 M-25-326 M 80 647
 M-25-328 M 80 648
 M-25-337 M 80 649
 M-25-338 M 80 650
 M-25-339 M 80 651
 M-25-340 M 80 652
 M-25-341 M 80 653
 M-25-342 M 80 654
 M-25-346 M 80 655
 M-25-347 M 80 656
 M-25-349 M 80 657
 M-25-358 M 80 658
 M-25-359 M 80 659
 M-25-373 M 80 660



260

Preču zīmju rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

Preču zīmju īpašnieku rādītājs

 (732) Īpašnieks (210) Pieteikuma (732) Īpašnieks (210) Pieteikuma
    numurs    numurs

3DPARAMETRIC.COM, SIA M-24-945
3PL SERVICES, SIA M-24-871
AGEJEVS Georgijs M-25-158
APTS Josifs M-25-238
  M-25-239
ARSCO, SIA M-25-46
  M-25-47
  M-25-48
AS MERKO EHITUS M-24-989
BALTĀ Baiba M-24-1137
BERIEF FOOD GMBH M-24-1113
BG, SIA M-25-119
BLPP TRADE, SIA M-25-328
  M-25-373
BONCAFE INTERNATIONAL PTE  
 LTD M-25-349
BRANDER, SIA M-25-71
BRĪVĪBAS KVARTĀLS, SIA M-25-190
BŪVES NĀKOTNEI, SIA M-25-137
CĒSU ALUS, AS M-25-144
CHANEL SARL M-24-1134
CHEMI GROUP HOLDING, SIA M-24-1128
CONFIDUS AGENCY, SIA M-25-321
DG31, SIA M-25-193
DIĀNA, AS M-25-324
  M-25-325
  M-25-326
DOMUS NATURAE, UAB M-25-72
ECO BALTIA VIDE, SIA M-25-8
  M-25-9
EMIN DĀRZAM, SIA M-25-271
ESVK, SIA M-25-222
FASCIAL PLASTICITY, SIA M-24-851
FIFAA LATVIJA, SIA M-24-861
FUDEKS, SIA M-25-163
  M-25-164
  M-25-181
GARĀNS Niklāvs Elijs M-25-280
GARĪŠI, ZEMNIEKU SAIMNIECĪBA M-24-1062
  M-24-1063
GEKA, SIA M-24-1089
GLOBAL MEDICUS, SIA M-25-314
GRIGORJEVS Sergejs M-25-148
GUSTAVS BUSINESS CENTER,  
 SIA M-25-191
HAIRTEX, SIA M-25-67
HANSA2RE, SIA M-25-69
HARLAMOVS Viktors M-25-142
HOLDIER, SIA M-25-186
ICA GRUPPEN AKTIEBOLAG M-25-230
ILGEZEEM, SIA M-25-55
  M-25-56
IS BALTIC, SIA M-25-53
ISBS COOPERATION, SIA M-24-1132
JĀŅA KĀRKLIŅA ZVĒRINĀTU  
 ADVOKĀTU BIROJS, SIA M-25-306
JEFF, SIA M-25-337
  M-25-338
  M-25-339
  M-25-340
  M-25-341
  M-25-342
JIANGLING MOTORS CO., LTD. M-25-298
  M-25-299
KĀRUMU FABRIKA, SIA M-25-254
KIDS ARENA, SIA M-24-1163
LANDRO GROUP, AS M-25-196
LATLOG, SIA M-25-266
LATVIJAS DIZAINERU SAVIENĪBA M-24-812
LATVIJAS MAIZNIEKS, AS M-25-104
  M-25-105
  M-25-187
LATVIJAS TĀLRUNIS, SIA M-25-231
LPSF PRODUCTIONS OÜ M-25-278
  M-25-279
LUKINS Nikolajs M-24-636

LUVENTA COSMETOLOGY, IK M-25-90
M TEHNICA, SIA M-25-128
MARTIDE HOLDING GMBH M-25-346
  M-25-347
MAURMANE Evita M-25-204
MAYERI PROFESSIONAL, SIA M-25-276
METALEKSPO, SIA M-25-125
MEŽU FONDI, SIA M-25-157
MILEIKA Laura M-25-265
MUNDURE-PUNGA Agnese M-25-176
NINGBO LG INDUSTRY CO., LTD. M-24-1185
NORDCRUNCH, SIA M-25-160
  M-25-161
ORION CORPORATION M-25-156
ORKLA LATVIJA, SIA M-25-116
  M-25-118
PEDEDZES LAIVAS, SIA M-25-81
PHARMLACRUS, SIA M-25-91
  M-25-92
PIETURZĪMES, SIA M-24-968
POGA Ainars M-25-358
  M-25-359
POIKĀNS Andris M-25-262
PROFILAKSE, SIA M-25-94
RAMCO, SIA M-25-89
  M-25-93
RIA.COM MARKETPLACES OÜ M-25-13
  M-25-14
  M-25-15
RĪGAS KRĒSLU FABRIKA, SIA M-25-249
ROZENVALDS Edgars M-24-910
  M-24-911
SALDĀBOLS Ivo M-24-948
SANDOZ AG M-25-123
SHARMA Manish M-24-1121
SOLCRAFT, SIA M-25-200
  M-25-201
  M-25-202
  M-25-203
STABILITĀTEI!, POLITISKĀ  
 PARTIJA M-25-80
  M-25-82
  M-25-83
STAGECREW OÜ M-24-912
STRODA Sanita M-25-290
ŠIĻINS Jurijs M-25-272
THOMSON FURNITURE, SIA M-25-129
  M-25-130
THOMSON SOLUTIONS, SIA M-25-131
  M-25-132
TIRDZNIECĪBAS NAMS “KURŠI”,  
 SIA M-25-134
  M-25-135
TRAVEL RSP PLUS, SIA M-25-302
VALMIERAS PIENS, AS M-25-102
VALMIERMUIŽAS ALUS, SIA M-25-149
VĒJA ENERĢIJAS ASOCIĀCIJA,  
 BIEDRĪBA M-25-170
VIVID COMPANY, SIA M-25-301
VVVL, SIA M-25-151
WATEX, SIA M-25-109
WEEKEND TRAVEL LATVIA, SIA M-25-95
ZAĻĀ Agnese M-24-981



261

Preču zīmju rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

Preču zīmju rādītājs pēc preču un pakalpojumu klasēm

 (511) Nicas (111) Reģistrācijas (511) Nicas (111) Reģistrācijas (511) Nicas (111) Reģistrācijas
  klasifikācijas  numurs  klasifikācijas  numurs  klasifikācijas  numurs
  indekss    indekss    indekss

 1 M 80 631
  M 80 665
 3 M 80 547
  M 80 562
  M 80 567
  M 80 593
  M 80 594
  M 80 625
 4 M 80 556
  M 80 557
  M 80 558
  M 80 665
 5 M 80 564
  M 80 568
  M 80 569
  M 80 586
  M 80 602
  M 80 643
  M 80 665
 6 M 80 545
  M 80 587
 7 M 80 633
  M 80 638
  M 80 639
 8 M 80 593
  M 80 594
 9 M 80 593
  M 80 594
  M 80 655
  M 80 656
  M 80 663
 10 M 80 567
 11 M 80 582
  M 80 585
  M 80 593
  M 80 594
  M 80 645
  M 80 657
 12 M 80 593
  M 80 594
  M 80 638
  M 80 639
  M 80 647
 14 M 80 545
  M 80 550
 16 M 80 535
  M 80 576
  M 80 577
  M 80 578
  M 80 593
  M 80 594
 18 M 80 576
  M 80 577
  M 80 578
  M 80 593
  M 80 594
 19 M 80 556
  M 80 557
  M 80 558
  M 80 575
  M 80 593
  M 80 594
  M 80 604
  M 80 632
 20 M 80 545
  M 80 589
  M 80 590
  M 80 591
  M 80 592
  M 80 593
  M 80 594
  M 80 613
  M 80 626
 21 M 80 545
  M 80 576

 21 M 80 577
  M 80 578
  M 80 605
  M 80 646
  M 80 647
 22 M 80 575
  M 80 576
  M 80 577
  M 80 578
 24 M 80 576
  M 80 577
  M 80 578
  M 80 591
  M 80 592
 25 M 80 535
  M 80 576
  M 80 577
  M 80 578
  M 80 611
 26 M 80 545
  M 80 576
  M 80 577
  M 80 578
  M 80 601
 27 M 80 535
 28 M 80 576
  M 80 577
  M 80 578
  M 80 626
  M 80 634
  M 80 635
  M 80 637
 29 M 80 540
  M 80 541
  M 80 579
  M 80 597
  M 80 665
 30 M 80 560
  M 80 576
  M 80 577
  M 80 578
  M 80 580
  M 80 581
  M 80 583
  M 80 584
  M 80 606
  M 80 607
  M 80 612
  M 80 614
  M 80 627
  M 80 636
  M 80 665
 31 M 80 595
  M 80 604
  M 80 665
 32 M 80 561
  M 80 596
  M 80 599
  M 80 603
  M 80 665
 33 M 80 608
  M 80 609
  M 80 624
  M 80 648
  M 80 660
  M 80 665
 35 M 80 535
  M 80 537
  M 80 538
  M 80 542
  M 80 544
  M 80 549
  M 80 551
  M 80 552
  M 80 553

 35 M 80 554
  M 80 555
  M 80 559
  M 80 576
  M 80 577
  M 80 578
  M 80 580
  M 80 581
  M 80 582
  M 80 584
  M 80 587
  M 80 588
  M 80 589
  M 80 590
  M 80 598
  M 80 614
  M 80 634
  M 80 635
  M 80 640
  M 80 647
  M 80 655
  M 80 656
  M 80 658
  M 80 659
  M 80 663
  M 80 664
 36 M 80 539
  M 80 563
  M 80 598
  M 80 615
  M 80 616
  M 80 617
  M 80 649
  M 80 650
  M 80 651
  M 80 652
  M 80 653
  M 80 654
  M 80 663
 37 M 80 539
  M 80 543
  M 80 589
  M 80 590
  M 80 591
  M 80 592
  M 80 615
  M 80 616
  M 80 617
  M 80 618
  M 80 619
  M 80 632
  M 80 663
 38 M 80 655
  M 80 656
 39 M 80 565
  M 80 566
  M 80 570
  M 80 571
  M 80 572
  M 80 630
  M 80 641
 40 M 80 545
  M 80 587
  M 80 604
  M 80 628
  M 80 658
  M 80 659
 41 M 80 534
  M 80 535
  M 80 537
  M 80 538
  M 80 544
  M 80 546
  M 80 548
  M 80 559



262

Preču zīmju rādītāji Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 41 M 80 573
  M 80 574
  M 80 610
  M 80 634
  M 80 635
  M 80 641
  M 80 655
  M 80 656
  M 80 663
  M 80 666
 42 M 80 539
  M 80 589
  M 80 590
  M 80 615
  M 80 616
  M 80 617
  M 80 620
  M 80 621
  M 80 622
  M 80 623
  M 80 626
  M 80 628
  M 80 632
  M 80 655
  M 80 656
  M 80 663
 43 M 80 629
  M 80 641
 44 M 80 536
  M 80 538
  M 80 567
  M 80 585
  M 80 600
  M 80 604
  M 80 661
  M 80 662
 45 M 80 642
  M 80 644
  M 80 661
  M 80 662

 (511) Nicas (111) Reģistrācijas
  klasifikācijas  numurs
  indekss



263

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

Reģistrētie dizainparaugi
	 Šajā	sadaļā	Patentu	valde	turpina	publicēt	oficiālos	paziņojumus	par	dizainparaugu	reģistrācijām,	kas	veiktas	atbilstoši	2004.	gada	
28.	oktobra	Dizainparaugu	likumam.	Publikācijas	ir	sakārtotas	reģistrācijas	numuru	secībā.	Katra	publikācija	satur	datus,	kas	dizainparauga	
reģistrācijas	brīdī	iekļauti	Dizainparaugu	reģistra	ziņās,	kā	arī	dizainparauga	attēlu	vai	attēlus.
	 Dizainparauga	reģistrācija	ir	spēkā	piecus	gadus,	skaitot	no	pieteikuma	datuma.	Šim	termiņam	beidzoties,	reģistrāciju	var	atjaunot	ikreiz	
uz	jaunu	piecu	gadu	periodu	līdz	dizainparaugu	aizsardzības	maksimālajam	termiņam	–	25	gadiem	no	pieteikuma	datuma	(Dizainparaugu	
likums,	31.	pants).	Ar	dienu,	kad	reģistrētais	dizainparaugs	publicēts	(datums,	kas	norādīts	katras	lappuses	augšmalā),	pilnā	apjomā	stājas	
spēkā	dizainparauga	īpašnieka	tiesības	(Dizainparaugu	likums,	12.	pants).
	 Ar	publikācijas	dienu	iestājas	iebildumu	periods.	Iebilduma	iesniegumu	var	iesniegt	triju	mēnešu	laikā	pēc	publikācijas,	pamatojoties	
uz	Dizainparaugu	likuma	37.	panta	pirmās	daļas	1.,	2.,	4.,	5.,	6.,	7.	vai	8.	punkta	noteikumiem	(Dizainparaugu	likums,	28.	pants;	Rūpnieciskā	
īpašuma	institūciju	un	procedūru	likums,	60.,	61.	un	62.	pants).

 Starptautiski pieņemtie kodi (INID kodi), kas izmantoti 
dizainparaugu bibliogrāfisko datu identificēšanai:
(11)	 Reģistrācijas	numurs
	 Registration	number

(15)	 Reģistrācijas	datums
	 Registration	date
(21)	 Pieteikuma	numurs
	 Application	number
(22)	 Pieteikuma	datums
	 Filing	date	of	the	application
(23)	 Izstādes	prioritātes	dati
	 Exhibition	priority	data
(28)	 Dizainparaugu	skaits	kompleksā	reģistrācijā
	 Number	of	designs	included	(in	case	of	multiple	registration)
(30)	 Konvencijas	prioritātes	dati: 
	 pieteikuma	numurs,	pieteikuma	datums,	valsts	kods
	 Convention	priority	data: 
	 application	number,	filing	date,	code	of	country
(46)	 Publikācijas	atlikšanas	termiņš
	 Deferment	expiration	term

(51) 	 Dizainparaugu	starptautiskās	klasifikācijas 
	 (Lokarno	klasifikācijas,	saīs.	LOC)	indeksi:	klase, 
	 apakšklase
	 Indication	of	International	Classification	for	Industrial 
	 Designs	(Locarno	Classification	–	LOC):	class,	subclass
(54)	 Izstrādājuma	nosaukums	/	izstrādājumu	nosaukumi
	 Indication	of	product(s)	covered
(58)	 Reģistrācijas	grozījumu	ieraksta	datums	(īpašumtiesību	
	 pāreja,	grozījumi	vārdos,	nosaukumos	vai	adresēs,	 	
	 reģistrācijas	darbības	pārtraukšana	u.tml.)
	 Date	of	recording	of	a	transaction	in	respect	of	the	 	
	 registration	(change	in	ownership,	change	in	name	or	 	
	 address,	termination	of	protection,	etc.)
(62)	 Dati	par	sākotnējo	pieteikumu,	no	kura	šis	pieteikums 
	 nodalīts
	 Data	of	the	initial	application	from	which	the	present 
	 application	has	been	divided	up
(72)	 Dizainers	/	dizaineri,	valsts	kods
	 Designer(s),	code	of	country

(73)	 Īpašnieks	/	īpašnieki,	adrese,	valsts	kods
	 Name	and	address	of	the	owner(s),	code	of	country
(74)	 Patentpilnvarnieks	vai	cits	pārstāvis,	adrese
	 Patent	attorney	or	other	representative,	address
(78)	 Jaunais	īpašnieks	/	jaunie	īpašnieki,	adrese,	valsts	kods 
	 (īpašumtiesību	maiņas	gadījumā)
	 Name	and	address	of	the	new	owner(s),	code	of	country 
	 (in	case	of	change	in	ownership)

(51)			LOC kl.  21-01
(11)	 Reģ. Nr.  D	15	986	 (15)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(21)	 Pieteik. Nr.  D-25-1	 (22)	 Pieteik. dat.  05.02.2025
(72)	 Dizainers  Viktorija	KAPURA-SOŅECA	(LV)
(73)	 Īpašnieks  Viktorija	KAPURA-SOŅECA;	Lidotāju	iela	20	-	29,	

Ventspils,	LV-3602,	Latvija	(LV)
(54)	 IZGLĪTOJOŠA GALDA SPĒLE

1.01

1.02



264

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

1.03

1.04

1.05

(51)			LOC kl.  02-07,	10-06
(11)	 Reģ. Nr.  D	15	987	 (15)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(21)	 Pieteik. Nr.  D-25-9	 (22)	 Pieteik. dat.  19.03.2025
(72)	 Dizainers  Ivita	LAPIŅA	(LV)
(73)	 Īpašnieks  Ivita	LAPIŅA;	Krišjāņa	Valdemāra	 iela	159	-	49,	

Rīga,	LV-1013,	Latvija	(LV)
(54)	 APROCE AR ATSTAROJOŠIEM ELEMENTIEM
(28)	 Dizainparaugu skaits	5

1.01

1.02

1.03

2.01

3.01

4.01



265

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

5.01

(51)			LOC kl.  30-02
(11)	 Reģ. Nr.  D	15	988	 (15)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(21)	 Pieteik. Nr.  D-25-10	 (22)	 Pieteik. dat.  25.03.2025
(72)	 Dizainers  Pēteris	PASTARS	(LV)
(73)	 Īpašnieks  Pēteris	 PASTARS;	 Ozoli	 -	 15,	 Allažmuiža,	

Allažu	pag.,	Siguldas	nov.,	LV-2154,	Latvija	(LV)
(54)	 GLIEMEŽU LAMATAS

1.01

1.02

1.03

(51)			LOC kl.  19-08,	32-01
(11)	 Reģ. Nr.  D	15	989	 (15)	 Reģ. dat.  20.04.2025
(21)	 Pieteik. Nr.  D-25-11	 (22)	 Pieteik. dat.  27.03.2025
(72)	 Dizainers  AĢENTŪRA	RAUGS,	SIA	(LV)
(73)	 Īpašnieks  LATVIJAS	GĀZE,	AS;	Aristida	Briāna	iela	6,	Rīga,	

LV-1001,	Latvija	(LV)
(74)	 Pārstāvis  Ainārs	 MEŽALS;	 Ieriķu	 iela	 58	 -	 142,	 Rīga,	

LV-1084,	Latvija	(LV)
(54)	 KOMUNIKĀCIJAS TĒLS
(28)	 Dizainparaugu skaits	6

1.01

2.01



266

Reģistrētie dizainparaugi Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

3.01

4.01

5.01

6.01

6.02

6.03



267

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

GROZĪJUMI PATENTU REĢISTRĀ

Patenta īpašnieka maiņa
(Patentu likuma 51. panta otrā daļa)

(11) LV 15703
(73) RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE; Ķīpsalas 

iela 6A, Rīga, LV-1048, LV
Ieraksts reģistrā: 11.03.2025

(11) EP 2593094
(73) A. Nattermann & CIE GMBH; Brüningstraße 50, 

65929 Frankfurt am Main, DE
Ieraksts reģistrā: 20.03.2025

(11) EP 2547364
(73) Academisch Ziekenhuis Leiden h.o.d.n. LUMC; 

Albinusdreef 2, 2333 ZA Leiden, NL
Ieraksts reģistrā: 24.03.2025

(11) EP 3751566
(73) VoiceAge EVS GmbH & Co. KG; Formerstraße 47, 

40878 Ratingen, DE
Ieraksts reģistrā: 26.03.2025

(11) EP 3310362
(73) The Trustees of Columbia University in the City of 

New York; 412 Low Memorial Library, 535 West 
116th Street, New York, NY 10027, US

Ieraksts reģistrā: 28.03.2025

(11) EP 3505174
(73) The Trustees of Columbia University in the City of 

New York; 412 Low Memorial Library, 535 West 
116th Street, New York, NY 10027, US

Ieraksts reģistrā: 28.03.2025

Patenta īpašnieka adreses maiņa
(Patentu likuma 47. panta pirmā daļa)

(11) EP 2299984, EP 2695609
(73) CELGENE CORPORATION; Route 206 & Province 

Line Road, Princeton, NJ 08543, US
Ieraksts reģistrā: 12.03.2025

(11) EP 3692983, EP 3782611, EP 3782612
(73) Celgene Corporation; Route 206 & Province Line 

Road, Princeton, NJ 08543, US
Ieraksts reģistrā: 14.03.2025

(11) EP 3763718
(73) VIRIOM, Inc.; 1450 Research Blvd, Suite 100, 

Rockville MD 20850, US
Ieraksts reģistrā: 14.03.2025

(11) EP 3214083
(73) Melinta Subsidiary Corp.; 389 Interpace Parkway, 

Suite 450, Parsippany, NJ 07054, US
Ieraksts reģistrā: 25.03.2025

(11) EP 3525828
(73) Pfizer Inc.; 66 Hudson Boulevard East, New York, 

NY 10001-2192, US
Ieraksts reģistrā: 26.03.2025

(11) EP 2500014
(73) Debiopharm International SA; Forum “après-

demain”, Chemin Messidor 5-7, 1006 Lausanne, 
CH

Ieraksts reģistrā: 28.03.2025

(11) EP 3456333
(73) Geron Corporation; 919 E. Hillsdale Blvd., Foster 

City, CA 94404, US
Ieraksts reģistrā: 04.04.2025

Papildu aizsardzības sertifikāta īpašnieka adreses maiņa
(Regulas 469/2009 19. pants vai Regulas 1610/96 18. panta 

pirmā daļa un Patentu likuma 47. panta trešā daļa)

(11) CLV20210002
(73) Melinta Subsidiary Corp.; 389 Interpace Parkway, 

Suite 450, Parsippany, NJ 07054, US
Ieraksts reģistrā: 25.03.2025

Latvijas patentu pirmstermiņa atzīšana par spēkā neesošu
(Patentu likuma 55. panta pirmās daļas 2. punkts)

Tiek norādīts patenta numurs un tā darbības termiņa beigu datums

 14953 14.08.2024
 15181 20.08.2024
 15206 27.08.2024
 15707 13.08.2024

Latvijas patentu darbības beigas
(Patentu likuma 18. panta pirmā daļa)

Tiek norādīts patenta numurs un tā darbības termiņa beigu datums

 13521 14.03.2025

Uz Latviju attiecināto Eiropas patentu darbības beigas
(Patentu likuma 18. panta pirmā daļa)

Tiek norādīts patenta numurs un tā darbības termiņa beigu datums

 1574717 03.03.2025
 1723114 10.03.2025
 1725218 01.03.2025
 1725234 07.03.2025
 1725528 10.03.2025
 1725561 08.03.2025
 1725569 03.03.2025
 1730131 11.03.2025
 1730151 30.03.2025
 1730175 18.03.2025
 1731512 04.03.2025
 1732629 25.03.2025
 1732931 31.03.2025
 1742659 24.03.2025
 1742922 21.03.2025
 1756121 24.03.2025
 1776336 21.03.2025
 1778234 19.03.2025
 2305683 30.03.2025
 2316837 30.03.2025
 2319846 30.03.2025
 2377869 24.03.2025
 2426132 30.03.2025
 2783682 01.03.2025
 3385267 24.03.2025
 4008721 24.03.2025



268

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

Latvijā apstiprināto Eiropas patentu  
pirmstermiņa atzīšana par spēkā neesošu

(Patentu likuma 55. panta pirmās daļas 2. punkts un  
73. panta pirmā daļa)

Tiek norādīts patenta numurs un tā darbības termiņa beigu datums

 1754478 04.08.2024
 1800693 23.08.2024
 1819592 01.08.2024
 1909782 04.08.2024
 1928255 31.08.2024
 2054050 24.08.2024
 2113458 01.08.2024
 2179035 06.08.2024
 2180811 07.08.2024
 2197883 28.08.2024
 2287073 01.08.2024
 2292862 16.08.2024
 2298099 28.08.2024
 2331109 24.08.2024
 2359808 08.08.2024
 2367812 20.08.2024
 2464285 26.08.2024
 2464333 11.08.2024
 2464342 11.08.2024
 2606134 12.08.2024
 2608792 24.08.2024
 2630962 19.08.2024
 2669387 25.08.2024
 2753770 02.08.2024
 2880181 05.08.2024
 2882770 07.08.2024
 2882771 07.08.2024
 2890680 30.08.2024
 2890710 27.08.2024
 2891494 30.08.2024
 2898534 30.08.2024
 2903887 19.08.2024
 3030255 04.08.2024
 3030658 11.08.2024
 3035941 13.08.2024
 3135163 11.08.2024
 3140393 28.08.2024
 3153025 25.08.2024
 3177149 06.08.2024
 3177619 03.08.2024
 3177634 06.08.2024
 3177670 06.08.2024
 3180290 14.08.2024
 3191663 31.08.2024
 3199172 19.08.2024
 3284874 19.08.2024
 3324496 07.08.2024
 3331900 05.08.2024
 3334431 10.08.2024
 3334707 10.08.2024
 3334841 11.08.2024
 3335092 16.08.2024
 3340968 23.08.2024
 3341864 26.08.2024
 3344248 30.08.2024
 3347307 18.08.2024
 3385395 16.08.2024
 3395818 03.08.2024
 3399446 26.08.2024
 3399447 26.08.2024
 3399448 26.08.2024
 3418915 26.08.2024
 3456339 04.08.2024
 3497008 15.08.2024
 3497041 09.08.2024
 3497043 09.08.2024
 3500571 16.08.2024

 3500750 18.08.2024
 3507282 31.08.2024
 3507355 30.08.2024
 3564252 06.08.2024
 3640345 16.08.2024
 3664802 07.08.2024
 3665081 08.08.2024
 3672941 23.08.2024
 3672948 23.08.2024
 3672949 23.08.2024
 3672962 23.08.2024
 3672967 23.08.2024
 3681351 29.08.2024
 3684717 02.08.2024
 3684855 20.08.2024
 3778897 22.08.2024
 3791223 16.08.2024
 3830092 02.08.2024
 3833792 05.08.2024
 3840734 22.08.2024
 3841101 22.08.2024
 3852961 23.08.2024
 3947685 21.08.2024
 3950646 03.08.2024
 4010329 10.08.2024
 4013765 17.08.2024
 4021505 19.08.2024

GROZĪJUMI DIZAINPARAUGU REĢISTRĀ

Dizainparauga reģistrācijas atjaunošana
(Dizainparaugu likuma 31. pants, Pārejas noteikumu 7. punkts)

Tiek norādīts dizainparauga reģistrācijas numurs un reģistrācijas 
atjaunošanas datums

 D 15 828 29.05.2025

Dizainparauga izslēgšana no reģistra
(Dizainparaugu likuma 40. pants)

Tiek norādīts dizainparauga reģistrācijas numurs un reģistrācijas 
beigu datums

 D 15 775 25.09.2024
 D 15 779 30.09.2024
 D 15 783 13.09.2024

GROZĪJUMI PREČU ZĪMJU REĢISTRĀ

Zīmes reģistrācijas atjaunošana
(Preču zīmju likuma 45. pants)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas atjauno-
šanas datums

 M 35 450 03.10.2024
 M 35 451 03.10.2024
 M 36 396 23.12.2024
 M 36 719 13.02.2025
 M 36 733 26.04.2025
 M 36 734 26.04.2025
 M 36 735 26.04.2025
 M 36 984 18.04.2025
 M 36 986 25.04.2025
 M 36 993 09.05.2025
 M 37 041 08.03.2025
 M 37 236 11.04.2025



269

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 M 37 276 26.06.2025
 M 37 447 25.04.2025
 M 37 452 02.05.2025
 M 37 471 30.05.2025
 M 37 601 08.09.2025
 M 37 607 17.04.2025
 M 37 635 11.04.2025
 M 37 641 17.04.2025
 M 37 643 25.04.2025
 M 37 670 12.04.2025
 M 37 696 03.05.2025
 M 37 705 29.06.2025
 M 37 792 09.06.2025
 M 37 799 21.06.2025
 M 37 892 06.07.2025
 M 38 035 08.09.2025
 M 38 036 08.09.2025
 M 38 465 21.04.2025
 M 38 466 21.04.2025
 M 38 503 05.09.2025
 M 39 078 21.08.2025
 M 39 654 04.08.2025
 M 42 863 04.04.2025
 M 55 506 16.05.2025
 M 55 627 14.07.2025
 M 55 772 06.09.2025
 M 56 220 24.11.2025
 M 56 221 24.11.2025
 M 56 241 27.07.2025
 M 56 435 11.04.2025
 M 56 770 08.06.2025
 M 56 799 27.07.2025
 M 56 851 19.04.2025
 M 56 877 22.07.2025
 M 56 878 22.07.2025
 M 56 879 22.07.2025
 M 56 880 22.07.2025
 M 56 884 04.08.2025
 M 56 903 04.04.2025
 M 56 904 04.04.2025
 M 56 919 24.08.2025
 M 57 021 11.04.2025
 M 57 230 27.05.2025
 M 58 698 22.07.2025
 M 58 711 15.04.2025
 M 62 753 13.04.2025
 M 68 548 07.10.2024
 M 68 559 28.10.2024
 M 68 607 20.11.2024
 M 68 739 18.03.2025
 M 68 777 05.03.2025
 M 68 863 26.03.2025
 M 68 894 20.11.2024
 M 68 994 19.03.2025
 M 68 997 20.03.2025
 M 69 045 01.04.2025
 M 69 049 08.04.2025
 M 69 074 10.11.2024
 M 69 075 10.11.2024
 M 69 076 10.11.2024
 M 69 121 20.03.2025
 M 69 142 07.04.2025
 M 69 148 08.04.2025
 M 69 154 17.04.2025
 M 69 156 21.04.2025
 M 69 157 21.04.2025
 M 69 165 23.04.2025
 M 69 217 19.02.2025
 M 69 224 01.04.2025
 M 69 225 01.04.2025
 M 69 229 21.04.2025
 M 69 232 24.04.2025
 M 69 258 24.07.2025
 M 69 289 28.05.2025

 M 69 290 28.05.2025
 M 69 321 09.04.2025
 M 69 324 21.04.2025
 M 69 332 07.05.2025
 M 69 353 17.06.2025
 M 69 358 31.07.2025
 M 69 474 14.05.2025
 M 69 483 15.06.2025
 M 69 486 15.07.2025
 M 69 488 17.07.2025
 M 69 515 27.10.2025
 M 69 561 02.04.2025
 M 69 578 05.08.2025
 M 69 580 11.08.2025
 M 69 581 11.08.2025
 M 69 595 27.08.2025
 M 69 620 17.07.2025
 M 69 621 17.07.2025
 M 69 622 17.07.2025
 M 69 623 17.07.2025
 M 69 624 17.07.2025
 M 69 625 17.07.2025
 M 69 626 17.07.2025
 M 69 628 17.07.2025
 M 69 629 17.07.2025
 M 69 630 17.07.2025
 M 69 631 17.07.2025
 M 69 632 17.07.2025
 M 69 634 17.07.2025
 M 69 635 17.07.2025
 M 69 648 07.08.2025
 M 69 682 01.09.2025
 M 69 734 25.08.2025
 M 69 807 14.08.2025
 M 69 968 16.10.2025
 M 69 969 16.10.2025
 M 69 970 16.10.2025
 M 70 000 17.07.2025
 M 70 001 17.07.2025
 M 70 002 17.07.2025
 M 70 003 17.07.2025
 M 70 004 17.07.2025
 M 70 074 06.05.2025
 M 70 287 26.08.2025
 M 78 179 23.04.2025
 M 78 199 23.04.2025
 M 78 211 03.04.2025
 M 78 212 04.04.2025

Zīmes reģistrācijas izslēgšana no reģistra
(Preču zīmju likuma 60. pants)

Tiek norādīts zīmes reģistrācijas numurs un reģistrācijas beigu 
datums

 M 30 585 28.09.2024
 M 35 693 04.10.2024
 M 35 801 22.09.2024
 M 36 179 23.09.2024
 M 36 421 03.10.2024
 M 36 533 19.09.2024
 M 36 540 21.09.2024
 M 36 742 28.09.2024
 M 37 009 05.10.2024
 M 38 410 05.10.2024
 M 40 645 13.09.2024
 M 41 362 30.09.2024
 M 54 455 21.09.2024
 M 54 765 22.09.2024
 M 55 189 17.09.2024
 M 55 237 30.09.2024
 M 55 277 29.09.2024
 M 55 348 14.09.2024



270

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 M 55 421 22.09.2024
 M 55 425 24.09.2024
 M 55 427 30.09.2024
 M 55 433 07.10.2024
 M 55 434 07.10.2024
 M 55 441 04.10.2024
 M 55 447 07.10.2024
 M 55 453 16.09.2024
 M 55 454 17.09.2024
 M 55 487 24.09.2024
 M 55 516 28.09.2024
 M 55 597 07.10.2024
 M 62 105 23.09.2024
 M 68 252 06.10.2024
 M 68 273 23.09.2024
 M 68 274 25.09.2024
 M 68 275 25.09.2024
 M 68 276 25.09.2024
 M 68 277 25.09.2024
 M 68 278 25.09.2024
 M 68 279 25.09.2024
 M 68 280 25.09.2024
 M 68 281 25.09.2024
 M 68 283 30.09.2024
 M 68 284 30.09.2024
 M 68 316 15.09.2024
 M 68 317 16.09.2024
 M 68 318 16.09.2024
 M 68 321 19.09.2024
 M 68 322 24.09.2024
 M 68 323 25.09.2024
 M 68 324 25.09.2024
 M 68 325 29.09.2024
 M 68 326 29.09.2024
 M 68 342 16.09.2024
 M 68 375 16.09.2024
 M 68 376 16.09.2024
 M 68 377 19.09.2024
 M 68 378 22.09.2024
 M 68 380 22.09.2024
 M 68 382 30.09.2024
 M 68 383 09.10.2024
 M 68 395 30.09.2024
 M 68 460 18.09.2024
 M 68 463 22.09.2024
 M 68 464 22.09.2024
 M 68 465 24.09.2024
 M 68 466 24.09.2024
 M 68 467 24.09.2024
 M 68 468 30.09.2024
 M 68 469 29.09.2024
 M 68 470 01.10.2024
 M 68 471 02.10.2024
 M 68 472 02.10.2024
 M 68 473 02.10.2024
 M 68 477 07.10.2024
 M 68 478 08.10.2024
 M 68 480 08.10.2024
 M 68 482 10.10.2024
 M 68 483 10.10.2024
 M 68 484 10.10.2024
 M 68 511 08.10.2024
 M 68 512 08.10.2024
 M 68 519 17.09.2024
 M 68 520 01.10.2024
 M 68 539 24.09.2024
 M 68 541 29.09.2024
 M 68 544 03.10.2024
 M 68 545 03.10.2024
 M 68 547 07.10.2024
 M 68 602 24.09.2024
 M 68 629 02.10.2024
 M 68 631 03.10.2024
 M 68 632 06.10.2024
 M 68 634 10.10.2024

 M 68 720 07.10.2024
 M 68 728 26.09.2024
 M 68 729 29.09.2024
 M 68 823 24.09.2024
 M 68 824 03.10.2024
 M 68 896 02.10.2024
 M 69 073 26.09.2024
 M 69 303 02.10.2024

Zīmes reģistrācijas izslēgšana no reģistra  
(atteikšanās no reģistrācijas)
(Preču zīmju likuma 59. pants)

 (111) M 79 494
 (141) 08.04.2025
 (580) 09.04.2025

Zīmes īpašnieka maiņa
(Preču zīmju likuma 28. pants)

 (111) M 39 451, M 42 813
 (732) SPECIALTY OPERATIONS FRANCE; 9 rue des 

Cuirassiers, Immeuble Silex 2 Solvay, Lyon, 69003, 
FR

 (740) Vladimirs ANOHINS, Patentu aģentūra “TRIA 
ROBIT”; Vīlandes iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV

 (580) 27.03.2025

 (111) M 45 622
 (732) RSA SECURITY USA LLC; 174 Middlesex Turnpike, 

Bedford, MA 01730, US
 (740) Inese PĒTERSONE, AĢENTŪRA INTELS LATVIJA; 

Plostnieku iela 32, Rīga, LV-1063, LV
 (580) 10.04.2025

 (111) M 51 143, M 51 144
 (732) OMEGA PHARMA INNOVATION & DEVELOPMENT 

NV; Gaston Crommenlaan 6, box 606, Gent, 9050, 
BE

 (740) Rūta OLMANE, METIDA, SIA; Krišjāņa Barona 
iela 119, Rīga, LV-1012, LV

 (580) 27.03.2025

 (111) M 56 770
 (732) Jūliāna GRIBOVSKA; Zolitūdes iela 75 k-2 - 25A, 

Rīga, LV-1029, LV
 (740) Igors SOROKINS; Zeltiņu iela 58 - 23, Rīga, 

LV-1035, LV
 (580) 01.04.2025

 (111) M 57 190
 (732) KIDDE-FENWAL, INC. (Delaware corp.) ; 

c/o AlixPartners, 909 Third Avenue, 30th Floor, 
New York, NY 10022, US

 (740) Inese LEIMANE, AAA LAW LATVIA; Citadeles 
iela 12, Rīga, LV-1010, LV

 (580) 03.04.2025

 (111) M 61 537, M 64 527
 (732) KAZ EUROPE SÀRL; Route de la Chaux 4, 

Q-Center, Bussigny, 1030, CH
 (740) Vladimirs ANOHINS, Patentu aģentūra “TRIA 

ROBIT”; Vīlandes iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 28.03.2025

 (111) M 69 165
 (732) AMRITA WATER EUROPE, SIA; Vējupes iela 56, 

Ādaži, Ādažu nov., LV-2164, LV
 (740) Lita VĒVERE; Pulkveža Brieža iela 21 - 11, Rīga, 

LV-1010, LV
 (580) 04.04.2025



271

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 (111) M 72 928
 (732) JK48, SIA; Rēznas iela 9 k-5, Rīga, LV-1019, LV
 (580) 27.03.2025

 (111) M 74 282
 (732) Igors BUŠS; Augusta Dombrovska iela 47 - 29, 

Rīga, LV-1015, LV
 (580) 31.03.2025

Zīmes īpašnieka nosaukuma maiņa
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 36 984
 (732) PREMIER NUTRITION COMPANY,  LLC; 

1222 67th Street, Emeryville, CA 94608, US
 (580) 28.03.2025

 (111) M 37 447
 (732) POSCO INTERNATIONAL CORPORATION; 

440, Teheran-ro, Gangnam-gu, Seoul, KR
 (580) 04.04.2025

 (111) M 37 643
 (732) POSCO INTERNATIONAL CORPORATION; 

440, Teheran-ro, Gangnam-gu, Seoul, KR
 (580) 04.04.2025

 (111) M 39 368
 (732) TAKEDA PHARMA  OÜ; Järve tn 2, Tallinn, 11314, 

EE
 (580) 24.03.2025

 (111) M 39 369
 (732) TAKEDA PHARMA OÜ; Järve tn 2, Tallinn, 11314, 

EE
 (580) 24.03.2025

 (111) M 39 654
 (732) HANSA ARMATUREN GMBH; Sigmaringer 

Strasse 107, Stuttgart, 70567, DE
 (580) 24.03.2025

 (111) M 53 974
 (732) PARTNER IN PET FOOD NORDICS AB; 

Doggyvägen 1, Vårgårda, 447 84, SE
 (580) 02.04.2025

 (111) M 55 870
 (732) TAKEDA PHARMA OÜ; Järve tn 2, Tallinn, 11314, 

EE
 (580) 24.03.2025

 (111) M 68 863
 (732) MAAG LATVIJA, AS; Atlasa iela 7, Rīga, LV-1026, 

LV
 (580) 21.03.2025

 (111) M 80 067
 (732) PARTNER IN PET FOOD NORDICS AB; 

Doggyvägen 1, Vårgårda, SE-447 84, SE
 (580) 02.04.2025

Zīmes īpašnieka adreses maiņa
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 14 510, M 14 511
 (732) NIKON CORPORATION; 1-5-20,  Nishio i , 

Shinagawa-ku, Tokyo, JP
 (580) 24.03.2025

 (111) M 34 945, M 35 134, M 49 958, M 49 959
 (732) CARRIER CORPORATION; 13995 Pasteur 

Boulevard, Palm Beach Gardens, FL 33418, US
 (580) 10.04.2025

 (111) M 36 719
 (732) MERRILL J FERNANDO & SONS PVT.LTD.; No.111, 

Negombo Road, Peliyagoda, LK
 (580) 18.03.2025

 (111) M 36 733, M 36 734, M 36 735
 (732) PLAYBOY ENTERPRISES INTERNATIONAL, INC.; 

10960 Wilshire Boulevard, Suite 2200, Los Angeles, 
CA 90024, US

 (580) 09.04.2025

 (111) M 37 601, M 38 035, M 38 036
 (732) BRUNSWICK CORPORATION; 26125 N. Riverwoods 

Blvd. Suite 500, Mettawa, IL 60045, US
 (580) 10.04.2025

 (111) M 37 607
 (732) TARKETT GDL SA; 11 An der Feckel, Lentzweiler, 

L-9779, LU
 (580) 09.04.2025

 (111) M 37 641
 (732) CONSOLIDATED ARTISTS B.V.; Lijnbaan 81, 

Rotterdam, 3012 EM, NL
 (580) 11.04.2025

 (111) M 45 418
 (732) DUPONT SPECIALTY PRODUCTS USA, LLC; 

974 Centre Road Bldg. 730, Wilmington, DE 19805, 
US

 (580) 24.03.2025

 (111) M 55 506, M 56 221
 (732) PROKS HOLDING, SIA; Gunāra Astras iela 8B, 

Rīga, LV-1082, LV
 (580) 04.04.2025

 (111) M 55 772, M 73 698, M 73 699
 (732) SIMOURG, SIA; Jaunmoku iela 34, Rīga, LV-1046, 

LV
 (580) 19.03.2025

 (111) M 56 220, M 69 002, M 69 003
 (732) PROKS, SIA; Gunāra Astras iela 8B, Rīga, LV-1082, 

LV
 (580) 02.04.2025

 (111) M 58 698
 (732) LSREF3 RIGA PLAZA, SIA; Mūkusalas iela 71, 

Rīga, LV-1004, LV
 (580) 19.03.2025

 (111) M 61 317
 (732) SIMOURG, SIA; Jaunmoku iela 34, Rīga, LV-1046, 

LV
 (580) 19.03.2025

 (111) M 62 753, M 63 543, M 65 335, M 70 074
 (732) RETAIL ROYALTY COMPANY; 3883 Howard Hughes 

Parkway, Las Vegas, NE 89169, US
 (580) 24.03.2025

 (111) M 66 945
 (732) DIŽMEŽS, SIA; “Dižmeži”, Krustpi ls pag., 

Jēkabpils nov., LV-5204, LV
 (580) 17.03.2025



272

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 (111) M 68 559
 (732) ONETA, SIA; Lāčplēša iela 81, Daugavpils, LV-5401, 

LV
 (580) 08.04.2025

 (111) M 69 148
 (732) GAĻAS NAMS-ĀDAŽI, SIA; Jūrkalnes iela 15/25, 

Rīga, LV-1046, LV
 (580) 09.04.2025

 (111) M 69 232
 (732) LATVIJAS BIŠKOPĪBAS BIEDRĪBA; Rīgas iela 22C, 

Jelgava, LV-3004, LV
 (580) 31.03.2025

 (111) M 69 289, M 69 290, M 69 332
 (732) BERLAT GRUPA, SIA; Veckūlu iela 46, Ādaži, 

Ādažu nov., LV-2164, LV
 (580) 26.03.2025

 (111) M 69 321
 (732) MANILLA, SIA; Tērbatas iela 55 - 15A, Rīga, 

LV-1001, LV
 (580) 24.03.2025

 (111) M 69 353
 (732) NEWCOM, SIA; Gustava Zemgala gatve 76, Rīga, 

LV-1039, LV
 (580) 21.03.2025

 (111) M 69 486
 (732) SIMOURG, SIA; Jaunmoku iela 34, Rīga, LV-1046, 

LV
 (580) 19.03.2025

 (111) M 69 580
 (732) DIŽMEŽS, SIA; “Dižmeži”, Krustpi ls pag., 

Jēkabpils nov., LV-5204, LV
 (580) 17.03.2025

 (111) M 69 581
 (732) DIŽMEŽS, SIA; “Dižmeži”, Krustpi ls pag., 

Jēkabpils nov., LV-5204, LV
 (580) 14.03.2025

 (111) M 69 595
 (732) LATVIJAS TIRGOTĀJU SAVIENĪBA, SIA; Sporta 

iela 11, Rīga, LV-1013, LV
 (580) 01.04.2025

 (111) M 69 648
 (732) EKA PAIPALAS, SIA; “Paipalas”, Bundišķi, 

Sventes pag., Augšdaugavas nov., LV-5473, LV
 (580) 19.03.2025

 (111) M 70 183
 (732) DIŽMEŽS, SIA; “Dižmeži”, Krustpi ls pag., 

Jēkabpils nov., LV-5204, LV
 (580) 17.03.2025

 (111) M 73 156, M 73 157
 (732) PRINTFUL LATVIA, AS; Raiņa bulvāris 25, Rīga, 

LV-1050, LV
 (580) 09.04.2025

 (111) M 75 923
 (732) DIŽMEŽS, SIA; “Dižmeži”, Krustpi ls pag., 

Jēkabpils nov., LV-5204, LV
 (580) 17.03.2025

Pārstāvja maiņa
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 35 450, M 35 451
 (740) Natālija ANOHINA, Patentu aģentūra “TRIA ROBIT”; 

Vīlandes iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 03.04.2025

 (111) M 36 396
 (740) Aļona SIVCOVA, Patentu aģentūra “TRIA ROBIT”; 

Vīlandes iela 5 - 2, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 11.04.2025

 (111) M 37 236
 (740) NAV PĀRSTĀVJA
 (580) 02.04.2025

 (111) M 37 447, M 37 643
 (740) Tatjana KREICBERGA, Patentu birojs “ALFA-

PATENTS”; Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, 
LV-1021, LV

 (580) 04.04.2025

 (111) M 37 635
 (740) Aleksandra FORTŪNA, “FORAL INTELEKTUĀLĀ 

ĪPAŠUMA AĢENTŪRA”, SIA; Kalēju iela 14 - 7, 
Rīga, LV-1050, LV

 (580) 09.04.2025

 (111) M 37 696
 (740) Juozas LAPIENIS, UAB MSP Europe; Elizabetes 

iela 41/43, a/k 30, Rīga, LV-1010, LV
 (740) Jevgeņija GAINUTDINOVA, METIDA LAW FIRM, 

SIA, Miera iela 12 - 1, Rīga, LV-1001, LV
 (580) 19.03.2025

 (111) M 39 078
 (740) Aleksandra FORTŪNA, “FORAL INTELEKTUĀLĀ 

ĪPAŠUMA AĢENTŪRA”, SIA; Kalēju iela 14 - 7, 
Rīga, LV-1050, LV

 (580) 10.04.2025

 (111) M 55 506, M 56 221
 (740) NAV PĀRSTĀVJA
 (580) 04.04.2025

 (111) M 55 772, M 69 486
 (740) NAV PĀRSTĀVJA
 (580) 19.03.2025

 (111) M 56 220, M 69 002, M 69 003
 (740) NAV PĀRSTĀVJA
 (580) 02.04.2025

 (111) M 58 612, M 67 204, M 67 205, M 74 588, M 74 589, 
M 75 427, M 75 502, M 75 503, M 75 588, M 75 671, 
M 75 792, M 76 281, M 79 204, M 79 205, M 79 681

 (740) Linda RUNKOVSKA; Dzirciema iela 16, Rīga, 
LV-1007, LV

 (580) 14.03.2025

 (111) M 61 317, M 73 698, M 73 699
 (740) NAV PĀRSTĀVJA
 (580) 19.03.2025

 (111) M 68 559
 (740) Katerina GRIŠINA, PERFECTUM, SIA; Rubeņu 

iela 90, Jūrmala, LV-2008, LV
 (580) 08.04.2025



273

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 (111) M 68 863
 (740) Aleksandra FORTŪNA, “FORAL INTELEKTUĀLĀ 

ĪPAŠUMA AĢENTŪRA”, SIA; Kalēju iela 14 - 7, 
Rīga, LV-1050, LV

 (580) 21.03.2025

 (111) M 68 894, M 69 622
 (740) Kristīne GULBE, UPB, SIA; Latgales iela 246, Rīga, 

LV-1063, LV
 (580) 25.03.2025

 (111) M 68 997, M 69 045, M 69 121
 (740) Arnolds OZOLS-MEĻĶISIS; Ostas iela 4, Rīga, 

LV-1034, LV
 (580) 19.03.2025

 (111) M 69 049
 (740) Katerina GRIŠINA, PERFECTUM, SIA; Rubeņu 

iela 90, Jūrmala, LV-2008, LV
 (580) 09.04.2025

 (111) M 69 074, M 69 075, M 69 076
 (740) Katerina GRIŠINA, PERFECTUM, SIA; Rubeņu 

iela 90, Jūrmala, LV-2008, LV
 (580) 11.04.2025

 (111) M 69 142
 (740) Inese LEIMANE, AAA LAW LATVIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 01.04.2025

 (111) M 69 148
 (740) Katerina GRIŠINA, PERFECTUM, SIA; Rubeņu 

iela 90, Jūrmala, LV-2008, LV
 (580) 09.04.2025

 (111) M 69 324
 (740) Katerina GRIŠINA, PERFECTUM, SIA; Rubeņu 

iela 90, Jūrmala, LV-2008, LV
 (580) 11.04.2025

 (111) M 69 488, M 69 620, M 69 621, M 69 623, M 69 624, 
M 69 625, M 69 626, M 69 627, M 69 628, M 69 629, 
M 69 630, M 69 631, M 69 632, M 69 634, M 69 635, 
M 70 000, M 70 001, M 70 002, M 70 003, M 70 004

 (740) Kristīne GULBE, UPB, SIA; Latgales iela 246, Rīga, 
LV-1063, LV

 (580) 21.03.2025

 (111) M 69 734
 (740) Inese LEIMANE, AAA LAW LATVIA; Citadeles 

iela 12, Rīga, LV-1010, LV
 (580) 28.03.2025

 (111) M 77 902
 (740) Baiba KRAVALE, Patentu birojs “ALFA-PATENTS”; 

Ēvalda Valtera iela 46 - 65, Rīga, LV-1021, LV
 (580) 25.03.2025

Grozījumi preču sarakstā
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 79 617
 (511) 9
  programmatūra; datoraparatūra; modelēšanas 

programmatūra; datu pārraides ierīces; datu 
apstrādes ierīces; datu uzglabāšanas iekārtas; 
datu izgūšanas iekārtas; programmatūra datu 
vadībai; mākslīgā intelekta programmatūra 
analīzei; datoru programmatūra datu 
izguves iespējošanai; datorprogrammas datu 
apstrādei; datu uzglabāšanas programmas; 
datoru programmatūra datu pārsūtīšanai; 

programmatūra dokumentu pārvaldībai; datu 
apstrādes programmatūra grafiskai attēlošanai; 
3D skeneri; lāzersensori; 3D datorgrafikas 
programmatūra; jūras navigācijas aparāti; 
navigācijas programmatūra; mākslīgā intelekta 
programmatūra; datorizētās projektēšanas 
(CAD) programmatūra; minēto preču daļas 
un piederumi; minētās preces paredzētas 
izmantošanai rūpniecības nozarē, enerģētikas 
nozarē un kuģniecības nozarē; neviena no 
minētajām precēm neattiecas uz mārketinga 
pakalpojumiem, tirdzniecību un cenu veidošanu, 
nedz uz datu analīzi vai datu analītiku produktu 
cenu noteikšanas, veicināšanas, sortimenta, 
tirdzniecības un mārketinga veiktspējas 
pārvaldības, pārdošanas analītikas, peļņas 
pārvaldības un ieņēmumu pārvaldības jomā

  42
  inženiertehniskā rasēšana; datorizētas 

inženierprojektēšanas un rasēšanas 
pakalpojumi; 3D skenēšanas pakalpojumi; 
datoru programmatūras izstrāde datorizētai 
projektēšanai vai datorizētai ražošanai (CAD/
CAM); virtuālās realitātes programmatūras 
izstrāde; kontrolprogrammu veidošana 
automātiskiem mērījumiem, montāžai, 
regulēšanai un vizualizācijai; prototipu 
projektēšana; programminženierijas pakalpojumi; 
datorprogrammu projektēšana; datu apstrādes 
programmu projektēšana; datu ievades, izvades, 
apstrādes, attēlošanas un uzglabāšanas sistēmu 
projektēšana un izstrāde; datoru programmatūras 
uzturēšana; IT projektu vadīšana; datoru 
programmatūras projektēšana un izstrāde 
datu novērtēšanai un uzskaitei; konsultēšana 
datoru aparatūras jomā; konsultēšana datoru 
programmatūras jomā; programmatūra 
kā pakalpojums (SaaS); informācijas un 
konsultēšanas pakalpojumi; minētie pakalpojumi 
paredzēti izmantošanai rūpniecības nozarē, 
enerģētikas nozarē un kuģniecības nozarē; 
neviens no minētajiem pakalpojumiem neattiecas 
uz mārketinga pakalpojumiem, tirdzniecību 
un cenu veidošanu, nedz uz datu analīzi vai 
datu analītiku produktu cenu noteikšanas, 
veicināšanas, sortimenta, tirdzniecības un 
mārketinga veiktspējas pārvaldības, pārdošanas 
analītikas, peļņas pārvaldības un ieņēmumu 
pārvaldības jomā

 (580) 20.03.2025

 (111) M 80 182
 (511) 9
  līdzšinējā redakcija
  12
  transportlīdzekļi, pārvietošanās līdzekļi pa 

sauszemi, gaisu vai ūdeni, izņemot velosipēdus 
un velosipēdu rāmjus; laivas, elektriskās laivas; 
airi; ūdens transportlīdzekļu daļas un piederumi, 
arī karkasi, sēdekļi, sēdekļu apvalki, izņemot 
ūdens transportlīdzekļu motoru un dzinēju daļas, 
motorus, dzinējus, sajūgus un transmisijas 
elementus; ūdens transportlīdzekļu vadības 
ierīces

 (580) 21.03.2025

Grozījumi preču sarakstā
(Rūpnieciskā īpašuma institūciju un procedūru likuma  

100. panta pirmā daļa)

 (111) M 79 222
 (511) 35
  ar 20.12.2023



274

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

  tabakas mazumtirdzniecība; elektronisko cigarešu 
mazumtirdzniecība; elektronisko cigarešu 
mazumtirdzniecība ar interneta starpniecību; 
cigarešu mazumtirdzniecība; cigarešu 
mazumtirdzniecība ar interneta starpniecību

 (580) 26.03.2025

Ķīlas tiesība
(Preču zīmju likuma 27. panta piektā daļa)

 (111) M 36 859
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 36 960
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 36 994
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 37 567
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 37 828
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 40 285
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV

 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 
55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 41 192
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 41 262
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 41 275
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 41 276
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 43 711
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 43 780
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB



275

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 44 059
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 44 965
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 45 123
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 45 301
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 45 307
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 45 688
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 47 034
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 48 413
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 48 650
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 48 694
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 49 010
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 49 366
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025



276

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 (111) M 49 440
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 50 059
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 50 674
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 50 974
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 50 975
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 51 313
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 51 337
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV

 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 
Frankfurt am Main, 60329, DE

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 51 337
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 51 428
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 51 428
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 53 750
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 53 750
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 53 754
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE



277

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 53 754
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 53 755
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 53 755
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 53 756
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 53 756
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 53 950
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 53 950
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 58 832
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 58 832
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 59 075
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 59 075
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 59 078
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu



278

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 59 078
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 59 079
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 59 079
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 59 220
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 59 220
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 59 254
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 59 254
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 59 322
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 59 322
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 40003017441
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 59 323
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 59 323
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 59 461
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 59 461
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV



279

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 
55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 60 020
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 60 020
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 60 357
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 60 357
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 60 358
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 60 358
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 61 574
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 61 574
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 61 575
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 61 575
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 63 567
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 64 067
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 



280

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 64 382
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 64 382
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 64 387
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 65 219
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 65 219
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 65 313
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 65 313
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 65 437
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 65 437
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 66 116
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 66 116
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 66 501
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025



281

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 (111) M 66 501
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 66 504
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 66 504
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 66 838
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 66 838
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 66 846
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 66 846
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV

 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 
55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 66 847
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 66 847
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 69 448
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 69 448
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 69 701
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 69 701
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB



282

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 69 864
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 70 673
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 70 673
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 72 577
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 72 577
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 73 156
 (732) PRINTFUL LATVIA, AS; Raiņa bulvāris 25, Rīga, 

LV-1050, LV
 Komercķīlas ņēmējs: JPMORGAN CHASE BANK, N.A.; 

270 Park Avenue, New York, NY 10017, US
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209728
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 18. marta lēmums 

par komercķīlas Nr. 100209728 reģistrāciju
 (580) 09.04.2025

 (111) M 73 157
 (732) PRINTFUL LATVIA, AS; Raiņa bulvāris 25, Rīga, 

LV-1050, LV
 Komercķīlas ņēmējs: JPMORGAN CHASE BANK, N.A.; 

270 Park Avenue, New York, NY 10017, US
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209728
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 18. marta lēmums 
par komercķīlas Nr. 100209728 reģistrāciju

 (580) 09.04.2025

 (111) M 73 405
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 73 405
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 73 531
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 73 531
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 74 916
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025



283

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 (111) M 74 916
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 75 400
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 75 400
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 75 778
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 75 778
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 75 936
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 14.03.2025
 (580) 14.03.2025

 (111) M 75 936
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV

 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 
55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 208
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 24.03.2025
 (580) 24.03.2025

 (111) M 76 208
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 268
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 24.03.2025
 (580) 24.03.2025

 (111) M 76 268
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 269
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 24.03.2025
 (580) 24.03.2025

 (111) M 76 269
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB



284

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 270
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 24.03.2025
 (580) 24.03.2025

 (111) M 76 270
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 271
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 24.03.2025
 (580) 24.03.2025

 (111) M 76 271
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 272
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 24.03.2025
 (580) 24.03.2025

 (111) M 76 272
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411

  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 
Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 273
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 24.03.2025
 (580) 24.03.2025

 (111) M 76 273
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. LV55UNLA0055004748326
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 274
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 24.03.2025
 (580) 24.03.2025

 (111) M 76 274
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 275
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 24.03.2025
 (580) 24.03.2025

 (111) M 76 275
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 



285

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 276
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 24.03.2025
 (580) 24.03.2025

 (111) M 76 276
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 277
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 24.03.2025
 (580) 24.03.2025

 (111) M 76 277
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 278
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 24.03.2025
 (580) 24.03.2025

 (111) M 76 278
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 

lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju
 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 462
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 24.03.2025
 (580) 24.03.2025

 (111) M 76 462
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 740
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 24.03.2025
 (580) 24.03.2025

 (111) M 76 740
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 741
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 24.03.2025
 (580) 24.03.2025

 (111) M 76 741
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025



286

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 (111) M 76 742
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 25.03.2025
 (580) 25.03.2025

 (111) M 76 742
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 743
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 25.03.2025
 (580) 25.03.2025

 (111) M 76 743
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 744
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 25.03.2025
 (580) 25.03.2025

 (111) M 76 744
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 745
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV

 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 
Frankfurt am Main, 60329, DE

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 25.03.2025
 (580) 25.03.2025

 (111) M 76 745
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 747
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 25.03.2025
 (580) 25.03.2025

 (111) M 76 747
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 756
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 25.03.2025
 (580) 25.03.2025

 (111) M 76 756
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 858
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE



287

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 25.03.2025
 (580) 25.03.2025

 (111) M 76 858
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 985
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 25.03.2025
 (580) 25.03.2025

 (111) M 76 985
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 986
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 25.03.2025
 (580) 25.03.2025

 (111) M 76 986
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 987
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 25.03.2025
 (580) 25.03.2025

 (111) M 76 987
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 988
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 25.03.2025
 (580) 25.03.2025

 (111) M 76 988
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 989
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 25.03.2025
 (580) 25.03.2025

 (111) M 76 989
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 990
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu



288

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 25.03.2025
 (580) 25.03.2025

 (111) M 76 990
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 991
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 25.03.2025
 (580) 25.03.2025

 (111) M 76 991
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 76 992
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: OWH SE i.L.; Taunusanlage 9-10, 

Frankfurt am Main, 60329, DE
 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100189928
  Komercķīlas dzēšanas ieraksta pamats: Uzņēmumu 

reģistra 2024. gada 18. septembra lēmums par 
komercķīlas Nr. 100189928 dzēšanu

 Ķīlas tiesības dzēšanas datums: 25.03.2025
 (580) 25.03.2025

 (111) M 76 992
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 77 699
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 77 796
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 77 797
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 78 118
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 78 124
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 78 548
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 78 549
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 78 550
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV



289

Grozījumi reģistros Izgudrojumi, Preču Zīmes un Dizainparaugi - 20.04.2025

 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 
55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 78 551
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 79 499
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 79 904
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 79 905
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 79 906
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 79 912
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 79 913
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 79 914
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

 (111) M 79 915
 (732) RĪGAS PIENA KOMBINĀTS, AS; Bauskas iela 180, 

Rīga, LV-1004, LV
 Komercķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED; 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 Komercķīlas reģistrācijas Nr. 100209411
  Komercķīlas reģistrācijas ieraksta pamats: 

Uzņēmumu reģistra 2025. gada 27. februāra 
lēmums par komercķīlas Nr. 100209411 reģistrāciju

 (580) 27.03.2025

Zīmes elementu maiņa
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 69 217
 (540) 

 (580) 28.03.2025

Labojumi
(Preču zīmju likuma 41. panta otrā daļa)

 (111) M 53 129, M 60 663, M 60 662, M 61 055, M 61 059, 
M 61 061, M 61 060, M 61 054, M 62 208, M 62 664, 
M 75 440, M 76 367

 Ķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED, 
55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 (580) 03.04.2025

 (111) M 60 759, M 68 043, M 70 516, M 73 913
 Ķīlas ņēmējs: GLAS TRUST CORPORATION LIMITED, 

55 Ludgate Hill, Level 1, West, London, EC4M 7JW, 
GB

 (580) 03.04.2025



Atbildīgā par izdevumu K. Libarte
Izdevuma reģistrācijas Nr. 000701174


	Latviešu
	Vāks
	Prettituls
	Saturs
	Izgudrojumi
	Izgudrojumu pieteikumu publikācijas
	Izgudrojumu patentu publikācijas
	Noraidīti publicētie patentu pieteikumi
	Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas (Patentu likuma 71. panta otrā un piektā daļa)
	Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas pēc iebilduma (Patentu likuma 71. panta trešā un piektā daļa)
	Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas pēc kļūdu labojuma (Patentu likuma 38. panta sestā daļa)
	Latvijā apstiprināto Eiropas patentu publikācijas pēc ierobežošanas (Patentu likuma 58. panta ceturtā daļa)
	Papildu aizsardzības sertifikāti
	Pieteicēju, izgudrotāju un īpašnieku alfabētiskais rādītājs
	Izgudrojumu pieteikumu un patentu numuru rādītājs

	Preču zīmes
	Reģistrētās preču zīmes
	Preču zīmes, kurām pabeigta reģistrācijas procedūra
	Preču zīmju pieteikumu numerācijas rādītājs
	Preču zīmju īpašnieku rādītājs
	Preču zīmju rādītājs pēc preču un pakalpojumu klasēm

	Dizainparaugi
	Reģistrētie dizainparaugi

	Grozījumi reģistros
	Grozījumi Patentu reģistrā
	Grozījumi Dizainparaugu reģistrā
	Grozījumi Preču zīmju reģistrā


	English
	Cover Page
	Half title
	Contents
	Inventions
	Publication of Patent Applications
	Publication of Invention Patents
	Rejected Published Patent Applications
	Publication of European Patents Validated in Latvia (Patent Law, Article 71, Paragraphs 2 and 5)
	Publication of European Patents Validated in Latvia after Opposition Procedure (Patent Law, Article 71, Paragraphs 3 and 5)
	Publication of Corrected European Patents Validated in Latvia (Patent Law, Article 38, Paragraph 6)
	Publication of European Patents Validated in Latvia after Limitation Procedure (Patent Law, Article 58, Paragraph 4)
	Supplementary Protection Certificates
	Name Index of Applicants, Inventors and Owners
	Application and Patent Number Index of Inventions

	Trademarks
	Registered Trademarks
	Trademarks for which Registration Procedure has been Completed
	Application Number Index of Trademarks
	Name Index of Trademark Owners
	Trademark Registrations Listed by Classes of Goods and Services

	Industrial Designs
	Registered Industrial Designs

	Changes in the Registers
	Changes in the Patent Register
	Changes in the Industrial Designs Register
	Changes in the Trademarks Register



		2025-04-17T16:37:06+0300
	Rīga
	KRISTĪNE LIBARTE
	Oficiālā izdevuma apstiprināšana


		2025-04-17T16:45:25+0300
	Rīga
	AGRIS BATALAUSKIS
	Oficiālā izdevuma apstiprināšana




